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Hamd, âlemlerin Rabbi olan ve insana kalemle yazmayı öğreten Allah’a aittir. 

Salât ve selam, güzel ahlakı tamamlamak üzere gönderilen, peygamberlik bi-
nasının son tuğlası Hz. Muhammed Mustafa sallallahu aleyhi ve sellem’in, Ehl-i 
Beytinin, Ashabının ve kıyamete kadar O aziz Elçi’nin yolunun yolcusu olanların 
üzerine olsun…

Kayseri İl Müftülüğü olarak, daha önce “Haber Bülteni”mizin ilk sayısıyla bir baş-
langıç yapmıştık. Şimdi ise ikinci sayımızla karşınızda olmanın heyecan ve mut-
luluğunu yaşamaktayız. İlk sayımızda da belirttiğimiz üzere, altı aylık periyotlarla 
yılda iki kez, İl Müftülüğümüzün çalışmalarından sizleri haberdar etmek gayesiyle 
yola koyulduk. Bu sayımız, bir önceki sayımızdan daha yoğun haberlerle ve daha 
sistemli bir şekilde sizlerin eline ulaştı. Özellikle 2016 yılının ikinci yarısını kapsayan 
haberler, programlar, toplantılar, faaliyetler, ziyaretler ile doyurucu ve yepyeni bir 
sayı çıkarmayı hedefledik.

Bültenimizi, sistematik olarak 12 (on iki) bölüme ayırdık. Bültenimizin, daha derli 
toplu olmasını ve sizlerin ondan daha rahat faydalanmanızı önemsediğimiz için 
böylesi bir usulü tercih ettik.

1. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet GÖRMEZ’in Kayseri Ziyaretleri
2. 2016 Kutlu Doğum Faaliyetleri
3. 2016 Ramazan Ayı Etkinlikleri
4. 15 Temmuz Hain Darbe Girişiminde ve Sonrasında İl Müftülüğümüzün Yaptıkları
5. 17 Aralık 2016 Tarihindeki Terör Saldırısındaki Şehitlerimize Veda 
6. Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesinin Faaliyetleri
7. Kayseri İl Müftülüğündeki İhtida Merasimleri
8. İl Müftülüğümüz Tarafından Düzenlenen Konferanslar
9. İl Müftülüğümüze Yurt içi ve Yurt dışından gelen Ziyaretçiler
10. Şehrimizde Gerçekleşen Cami ve Kur’ân Kursları Açılışları
11. İl Müftülüğümüz Tarafından Gerçekleştirilen Çeşitli Etkinlikler
12. Toplantı ve Seminerler.

Çalışmak ve gayret etmek bizden, yardım ve başarı ise Rabbimiz olan Allah 
Teâlâ’dandır. Üçüncü sayımızda tekrar buluşmak ümidiyle sizleri âlemlerin Rabbi-
ne emanet ediyoruz.
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Muhammed Suresi, 7

“Ey iman edenler! 
Siz Allah’ın dinine 
yardım ederseniz, 

O da size yardım eder, 
düşman karşısında 

sizi güçlü ve dirençli kılar.”
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Sabah namazı buluşmaları kapsamın-
da Kayseri’de eğitim gören uluslara-
rası imam hatip lisesi ve üniversite 
öğrencilerinin yanı sıra çeşitli liseler-
den öğrencilerle Kayseri’nin tarihi ca-
misi olan Cami-i Kebir’de bir araya ge-
len Diyanet İşleri Başkanı Görmez, 
tabiatın bile uykuda olduğu bir vakit-
te, fecir vaktinde gençlerle mescidde 
buluşmanın büyük bir nimet olduğu-
nu kaydederek, her fecrin insanlık için 
yeni bir doğuş olduğunu belirtti.

Halep’te yıkık binaların arasından, 
enkazların altından çıkarılmaya ça-
lışılan çocukların, bu fecir vaktinde 
unutulmamaları gerektiğini, yapılan 
bu zulme seyirci kalma zilletine dü-
şülmemesi gerektiğini vurgulayan 
Başkan Görmez, tarihi Cami-i Kebir’i 
dolduran binlerce Kayseriliye hitaben 
şunları söyledi;

“Sabah namazında bizleri buluşturan 
Allah’a hamdolsun...”

Genç kardeşlerim, çocuk arkadaşla-
rım Allah’ın selamı, rahmeti, bereke-
ti üzerinize olsun. Allah’a ne kadar 
hamd etsek azdır. İnsan hayata bir 
kez gelir. Yaratılmışların içinde se-
çilmişler topluluğu olarak tabiatın, 
kâinatın, pek çok insanların gaflet uy-
kusuna yattığı bir zamanda gafletten 
uyanabilmeyi, Kabe’nin şubesi mes-
cide gelebilmeyi, huzurda kıyamda 
durabilmeyi, huzurda rukua varabil-
meyi, kendisine yaklaştıran secdeye 
varabilmeyi lütfettiği için Allah’a ne 
kadar şükretsek azdır.

“Her fecir, insanlık için yeni bir doğuş-
tur...”
Allah’ın nimetlerini saymaya kalkışır-

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI GÖRMEZ, 
KAYSERİ’DE GENÇLERLE SABAH NAMAZINDA BULUŞTU

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
gençlerle Cami-i Kebir’de
sabah namazında buluştu.

Diyanet İşleri Başkanı
Prof. Dr. Mehmet GÖRMEZ’in Kayseri Ziyareti

sanız sayamazsınız. En büyük nimeti 
Allah’ın bize verdiği en büyük nimet 
İslam’dır. Hamdolsun, şükrolsun. Fecir 
vaktindeyiz. Fecir vakti Allah’ın and 
içerek değer verdiği bir vakit. ‘Fecre 
andolsun ki’ diye başlar Fecr Suresi. Bu 
vakit insanoğlu için yeni bir doğuştur. 
Her uyku bir ölüm, her fecir ise bir do-
ğum, bir doğuştur.

“Sabah namazı, fecir vaktinin Kur’an’ı-
dır...”

Allah der ki, güneşin hareketlerine 
göre namaz kılınız. Güneş’in batışın-
dan gecenin oluşuna kadar. Ancak bu 
namazlar içinde birisi var ki, Allah ona 
‘fecir vaktinin Kur’an’ı’ diyor. Çünkü 
sabah okuduğunuz Kuran’a Allah’ın 
bütün melekleri şahit olur. Allah’ın 
murakabe melekleri vardır. Onların 
hepsinin şahit olduğu vakit fecir vakti-
dir. Hamdolsun melekler, fecir vaktin-
de bizi Allah’ın huzurunda görüyorlar.

“Sabah namazını hakkıyla eda eden, 
Allah’ın zimmetindedir...”

Sevgili Peygamber’imiz, ‘Sabah na-
mazını hakkıyla eda eden, Allah’ın 
zimmetindedir’ buyurur. Eğer sabah 
namazını Allah’ın mescidinde bir-
likte kılmanın faziletini bilseydiniz 
gücünüz yetmediği zamanlarda sü-
rünerek gelirdiniz. Genç kardeşlerim, 
aziz gençler! Kendinizi, bu nimetten 
hayatınız boyunca mahrum etmeyin. 
Çocuk arkadaşlarım, büyüyünce ha-
yatınız boyunca kendinizi bu büyük 
güzel nimetten hiçbir zaman mah-

rum etmeyiniz. Allah bizi bundan 
mahrum etmesin. En büyük mahru-
miyet bu güzelliğin farkında olma-
maktır.

“Halep’te yapılan zulmü seyretmek 
zillettir...”

Bu fecir vaktinde, bu icabet vaktin-
de Halep’te binaların altından çıka-
rılmaya çalışılan çocukları unutmak 
mümkün müdür? Ashab-ı Uhdûd sa-
dece tarihte olmadı. Allah Kur’an’da 
‘Kahrolsun o insanlara ki iman eden 
insanları ateş dolu hendeklere koyup 
yaktılar. Etraflarında oturup o mümin-
lere yapılan işkenceleri seyredenlere 
de yazıklar olsun’ buyuruyor. Yine bir 
ayetinde yüce Allah buyuruyor ki, ‘O 
insanlardan intikam almalarının bir 
sebebi vardı Allah’a iman etmeleri. 
Her kim mümin erkek ve kadınlara 
işkence yaparsa ve sonra da tövbe 
etmeden bu dünyadan ayrılırsa onlar 
için yakıcı bir cehennem azabı vardır.’ 
Allah yeryüzünde zulme maruz kalmış 
bütün kardeşlerimizi o kötülüklerden 
kurtarsın. Bizi de o kardeşlerimize 
yapılanları seyretme gibi bir zilletten 
muhafaza eylesin.”

Binlerce Kayserili’nin Cami-i Kebir’i 
doldurduğu sabah namazı programı-
na, 67 ülkeden yaklaşık 300 uluslara-
rası İmam Hatip ve üniversite öğrenci-
siyle birlikte çeşitli liselerden yüzlerce 
genç katıldı.
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Valilik girişinde karşıladığı konuğunu 
makamında ağırlayan Vali Kamçı, zi-
yaretten dolayı duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi.
Sayın Diyanet İşleri Başkanı’nı Gazi-
antep Valiliği döneminden tanıdığını 
dile getiren Vali Kamçı, kendisinin çok 
değerli bir din adamı olduğunu ve 
ülkemize önemli hizmetler yaptığını 
ifade etti.
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Görmez de Kayseri’de bulun-
maktan çok büyük mutluluk duy-
duğunu ifade ederek, ilk önce Sayın 
Vali Süleyman Kamçı şahsında bütün 
Kayserililerin Cumalarını tebrik etti.
Sabah namazında Cami-i Kebir’de 
Kayserili vatandaşlarla bir araya gel-
mekten büyük mutluluk duyduğunu 

ifade eden Diyanet İşleri Başkanı Gör-
mez, sözlerine şöyle devam etti:
“Cuma namazında Hunat Camii’nde 
yine halkımızla birlikte olacağız. Ama 
asıl geliş sebebimiz, Kayseri’de yapı-
mı tamamlanan Dini Yüksek İhtisas 
Merkezimizin açılışını yapmaktır. Bu 
merkezlerimiz son derece önemli. İla-
hiyat tahsilinden sonra Diyanet İşleri 
teşkilatında müftü ve vaiz olarak ça-
lışacak kardeşlerimizin 3 yıllık eğitim 
aldığı bir merkezimiz. Bu merkezlerin 
Türkiye’de sayısı 10 kadar var. Sadece 
Türkiye’ye hizmet etmiyor. Avrasya 

coğrafyasına, Türk Cumhuriyetle-
rinden Balkanlara, Afrika’dan, Latin 
Amerika’dan, Pasifik Asya’dan müftü-
ler, gelip bu merkezlerimizde yetişi-
yorlar. Bizim Diyanet İşleri Başkanlığı 
olarak arzumuz bu merkezlerin birer 
hizmet içi eğitim merkezi olmaktan 
çıkarılıp güçlü birer Diyanet Akade-
misine dönüşmesi. Şu anda bu çalış-
mamız devam ediyor. İnşallah en kısa 
zamanda buralar birer akademiye 
dönüşerek bu hizmeti çok daha iyi 
yerlere taşıyacak diye umut ediyoruz.”

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Görmez, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’i ziyaret ederek 
bir süre görüştü. Ziyarette, Kayseri’nin 
manevi yönden canlılığı dile getirildi 
ve alimler yetiştirmeye devam edece-
ği vurgulandı.

 DİYANET İŞLERİ BAŞKANI GÖRMEZ, 
KAYSERİ VALİSİ SÜLEYMAN KAMÇI’YI ZİYARET ETTİ

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI GÖRMEZ, 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI ÇELİK’İ ZİYARET ETTİ

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Görmez, 

Kayseri Valisi 
Süleyman Kamçı’yı 

Ziyaret Etti

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik’i Ziyaret Etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Musta-
fa Çelik, Diyanet İşleri Başkanı Meh-
met Görmez’i Belediye Hizmet Binası 
Başkanlık Girişinde karşıladı. Ziyare-
te İl Müftüsü Şahin Güven de katıldı. 
Başkan Çelik, Diyanet İşleri Başkanı 
Görmez’e ziyareti anısına bir tablo 
hediye etti.
Ziyarette Başkan Mustafa Çelik’e gö-
revinde başarılar dileyerek sözleri-
ne başlayan ve Kayseri’de olmaktan 
bahtiyarlık duyduğunu dile getiren 
Diyanet İşleri Başkanı Görmez, açılışı 
için geldiği Dini Yüksek İhtisas Mer-
kezi’nin ve ülkemizdeki ilk uluslara-
rası İmam Hatip Lisesinin şehrimizde 
açılmış olması nedeniyle Kayserili-
lere teşekkür etti. Şehirlerin manevi 

hayatı üzerinde de duran Görmez, 
“Belediyecilik şehirlerin altyapısını 
kurmaya çalışır. O şebekeler önem-
lidir; ama daha önemli olan kalpler 
arasındaki merhamet şebekesidir. 
Kayseri, müteşebbislerin çok olduğu 
gelişmiş bir şehir. Bunu manevi bir 
güçle desteklediğimiz zaman anlam-
lı olur. Şehirlerin manevi hayatı ne 
kadar güçlü olursa imar da o kadar 
güzel olur” dedi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Musta-
fa Çelik de Kayseri’nin tarih boyunca 
alimler yetiştirdiğini ve Makarr-ı Ule-
ma olarak anıldığını hatırlattı. Seyyid 
Burhaneddin’den bu yana büyükle-
rimiz tarafından saçılan tohumların 
bugün kendisini gösterdiğini dile 

getiren Başkan Çelik, “Bu şehir ma-
nevi yönden her zaman canlı duru-
yor. Bugün de alimler yetiştirmemiz 
açısından Yüksek İhtisas Merkezi’nin 
açılmasını çok önemsiyoruz” diye ko-
nuştu.
Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Gör-
mez, ziyarette Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’e Diyanet tara-
fından bastırılan kitaplardan oluşan 
bir set hediye etti.
Ziyarette Diyanet İşleri Başkanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Sarıbıyık ile İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven’de hazır bulun-
dular.

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI GÖRMEZ, 
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 

PROF. DR. MUHAMMET GÜVEN’İ ZİYARET ETTİ

Bir dizi ziyaret ve açılış programında 
bulunmak üzere Kayseri’ye gelen Di-
yanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Görmez, Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Muhammet Güven’i ziyaret 
etti. Rektörlük binası önünde Rektör 
Güven tarafından karşılanan Diyanet 
İşleri Başkanı Görmez, makama geçti. 
Burada basın mensuplarına kısa bir 
açıklamada bulunan Diyanet İşleri 
Başkanı Görmez, Erciyes Üniversite-
si’ni ziyaret etmekten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi.

Erciyes Üniversitesi’nin Kayseri’de 
köklü bir üniversite olduğunu söyle-
yen Görmez, “Dini Yüksek İhtisas Mer-
kezi’nin yeni hizmet binasının açılışı 
için Kayseri’ye geldim. Bu çerçevede 
Erciyes Üniversitesi’ni de ziyaret edi-
yorum. Erciyes Üniversitesi’nin Kay-

seri’de köklü bir üniversite olduğunu 
biliyor ve üniversitenin çalışmalarını 
takip ediyorum” dedi.

Rektör Güven ise Diyanet İşleri Başka-
nı Görmez’in ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, ziyare-
tinden dolayı Görmez’e teşekkür etti.

Ziyarette ayrıca Rektörümüz Prof. Dr. 
Güven, Erciyes Üniversitesi kampüsü 
içerisine yaptırılması düşünülen cami 
inşaatının projesi hakkında Diyanet 
İşleri Başkanı Görmez’e bilgi verdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Strateji Ge-
liştirme Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Sarıbıyık, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Nuh Naci Yazgan Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Kerim Güney 
ile Abdullah Gül Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Alan’ın da 
bulunduğu ziyarette Rektör Güven, 
Diyanet İşleri Başkanı Görmez’e çini 
vazo hediye etti. Diyanet İşleri Başka-
nı Görmez ise Rektör Güven’e, Diya-
net İşleri Başkanlığının yayınlarından 
oluşan kitap seti hediye etti.

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Görmez, 

Erciyes Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Muhammet Güven’i

 Ziyaret Etti
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سْــــــــــــــــــــــمِ االلهِارَّحْمَنِ ارَّحِيم بِ

ؤْمِنٌ ثَى وَهُوَ مُ رٍ أوَْ أنُ ن ذكََ  مَنْ عَمِلَ صَالِحًا مِّ

أحَْسَنِ مَا هُمْ أجَْرهَُم بِ نَّ جْزِيَ نَ ةً وَلَ بَ يِّ اةً طَ هُ حَيَ نَّ يَ حْيِ نُ لَ  فَ

ونَ عْمَلُ انُواْ يَ كَ

اهُ، نَ سْألََ عَنْ عُمْرهِِ فِيمَ أفَْ دٍ حَتَّى يُ  لا تَزُولُ قَدمَا عبْ

تَسبهُ، نَ اكْ هِ منْ أيَْ هِ فِيمَ أبَْلاهُ، وعَنْ مالِ ابِ  وَعَنْ شَبَ

يهِ عَلَ فِ مِهِ فِيم فَ لْ هُ، وَعَنْ عِ قَ فَ وَفِيمَ أنَْ

Cumanız mübarek olsun!

Aziz kardeşlerim!
Allah’ın selamı, rahmeti, bereketi, fey-
zi, fazileti üzerinize olsun.
Hutbemin başında bu muhteşem 
mabedin tesis edildiği günden bu-
güne kadar Rahman’a secde etmiş 
ve ebedi hayata hicret etmiş bütün 
büyüklerimize, bütün kardeşlerimize 
Cenab-ı Hak’tan rahmet diliyorum.

Aziz Kardeşlerim!

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 
Rabbimiz şöyle buyurdu: “Sizden ka-
dın olsun-erkek olsun her kim iman 
ederek yeryüzünde salih ameller iş-
lerse, güzel işler yaparsa, “ًاة حَيَ هُ  نَّ يَ يِ حْ نُ لَ  فَ

ةً بَ يِّ -biz ona çok güzel bir hayat bah ”طَ

şederiz. Ahirette de en güzel bir şekil-
de onu mükâfatlandırırız.”

Aziz Kardeşlerim!

Yüce Rabbimiz bizi yoktan var etmiş 
ve her birimize hayat bahşetmiştir. 
Cenab-ı Rabbi’l Alemîn’in en büyük 
sıfatlarından birisi Hay’dır. Bu Hay sı-
fatından Cenab-ı Hak bizlere hayat 
bahşetmiştir. Her bir insan, yeryüzün-
de ona biçilmiş bir müddet içerisinde 
hayat sürer. Ancak insanın içine düşe-
bileceği en büyük hata, yine hayatla 
ilgilidir. En büyük hata; hayatı dünya 
hayatından ibaret zannetmektir. Mü-
min için hayat, sadece dünya hayatı 
değil, hayatı dünyadan ibaret kabul 
etmek, ölümdür. Hayatı sadece dün-
ya hayatı olarak kabul etmek, bir in-
san için ölmeden ölmektir. Hayat sa-
dece dünya hayatı değildir. Ancak o 
bir nefes alışverişi bizim için önemli-
dir, dünya hayatı mümin için önemli-
dir. Zira Rabbimizin o güzel hayat de-
diği, “وَأبَْقَى خَيٌْ   Ahiret daha ”وَالْخِرةَُ 
hayırlıdır, daha bakidir, dediği bu ha-
yatı biz ancak bu dünyada kazanabili-
riz. “الدنيا مزرعة الاخية” Dünya, ahiretin tar-

lasıdır. Cennet, tohumunu bu 
dünyada ektiğiniz bir bahçedir. Bu 
dünyada cennet bahçesinin tohum-
larını ekmeyen ebedi hayatta cennet-
ten mahrum kalır. Cehennem, ateşini 
bu dünyadan götürdüğümüz bir 
ocaktır. Dünya hayatı ondan dolayı 
çok önemli bizim için.

Aziz Kardeşlerim!

Sizler Kayseri’de her biriniz çalışkanlı-
ğınızla, üretiminizle, üretkenliğinizle 
bütün dünyada şöhret bulmuş in-
sanlarsınız. Üretmek, yeryüzünü imar 
etmek, çalışmak hayatın gayelerin-
den bir tanesidir. Ancak hayat sadece 
maddi üretim ile hayat olmaz. İnsan, 
maddi üretimle beraber kalbini unu-
tursa, ruhunu unutursa, o takdirde 
abad olamaz.

Biz, dünyayı da ahireti de birlikte ka-
zanmakla mükellefiz. Her gün en çok 
yaptığınız dua; “ِوَف ةً  حَسَنَ ا  يَ نْ الدُّ فِ  ا  نَ آتِ ا  نَ  رَبَّ

ارِ نَّ ال عَذَابَ  ا  نَ وَقِ ةً  حَسَنَ  Rabbim, bize ”الخِرةَِ 
dünyada da güzellikler ver, ahirette 
de güzellikler ver. Bizi cehennem aza-
bından koru.

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI SAYIN GÖRMEZ, 
HUNAT CAMİİ’NDE HUTBE VERDİ ve CUMA NAMAZI KILDIRDI

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
Kayseri Hunat Camii’nde 
Hutbe Okudu ve 
Cuma Namazı Kıldırdı

Biz dünya hayatımızı inşa ederken 
ahiretimizi unutamayız, o zaman 
dünya hayatını da kaybederiz ve öl-
meden ölmüş oluruz. Rabbimizin 
hayat için bize verdiği kısa bir süre 
var, biz o süreye ömür diyoruz. Ömür, 
boş geçirilmiş zamana isim olarak 
verilmez. Ömür, kalbini imar ederek, 
iman ederek, yeryüzünü mamur 
ederek geçirdiğimiz süreye denir. 
Onun için okuduğum hadisi şerifte 
Resul-i Ekrem Sallallahu Aleyhi Ves-
sellem şöyle buyurdu: “Kıyamet gü-
nünde hiçbir insan beş soruya mu-
hatap olmadan, beş şeyden 
sorulmadıkça adımını dahi atamaz. 
سْألََ“ دٍ حَتَّى يُ -Kıyamet günün ”لا تَزُولُ قَدمَا عبْ
de hiç kimse beş soru sorulmadıkça, 
beş şeyden sorulmadıkça kımıldaya-
maz yerinden. “ُاه نَ أفَْ يمَ  فِ عُمْرهِِ  -Ey ku ”عَنْ 
lum, ömrünü nerede geçirdin? Ben 
sana dünya hayatında bir süre ver-
dim, sen zamanı nasıl değerlendir-
din? Sana verdiğim hayat müddetin-
de neler yaptın, hangi işleri yaptın?

İkinci soru;  ُأبَْلاه يمَ  فِ هِ  ابِ شَبَ  hayatınوَعَنْ 
içinde bir zaman dilimi var ki biz ora-
dan ayrıca sorulacağız. Gençliğini 
nerede çürüttün?

Genç Kardeşlerim!

Bu soruyu hiçbir zaman zihnimizden 
çıkarmayalım. Zaman zaman Allah’a 
kul olmayı, Allah’a ibadet etmeyi, iyi 
işler yapmayı gençlikten sonraya er-
telemek gibi bir yanlışın içerisine dü-
şebiliriz. Oysa Rabbimiz gençlik dö-
neminden ayrıca soracaktır. Sevgili 
Peygamberimiz ideal gençleri tarif 
ederken, “ِه ادَةِ رَبِّ بَ شَأَ فِ عِ  Neşeyi ve ”وَشَابٌّ نَ
huzuru Rabbine ibadette bulan 
gençlik diye tarif etmiştir. Kıyamet 
gününde insan bütün ömründen ve 
hayatından sorulduğu gibi, ayrıca 
gençlik döneminden sorulacak. “ْوَعَن 

يمَ أبَْلاهُ هِ فِ ابِ ”شَبَ

Üçüncü ve dördüncü soru, Allah’ın 
bize emanet olarak lütfettiği mal ni-
metiyle, servetimizle, kazancımızla 
ilgili olacak. “َوَفِيم تَسبهُ،  اكْ نَ  أيَْ منْ  هِ  مالِ  وعَنْ 

قَهُ فَ  Malını nereden kazandın? Helal ”أنَْ
ve harama riayet ettin mi? Sen mi 
mala hakim oldun, sen mi servete 
hakim oldun, yoksa servet mi sana 
hakim oldu? Sana verdiğim parayı 

pulu kalbine mi yerleştirdin, kalbine 
hakim oldu mu? -Allah muhafaza-.

Mal, servet Allah’ın kuluna emaneti-
dir, ama onun yeri kalp değildir. Kal-
bin yegane sahibi bizi yoktan var 
eden Rabbimizdir. Mal bize hükmet-
sin diye Rabbimiz tarafından veril-
mez. Biz ona hükmedelim, biz onu 
güzelliklerde harcayalım diye Rabbi-
miz bize lütfeder. Onun için üçüncü 
soru “ُتَسبه نَ اكْ هِ منْ أيَْ -Nereden ka ”،وعَنْ مالِ
zandın, nasıl kazandın? “ُسْب كَسْبِ كَ  خَيُْ الْ

صَحَ نَ إذِاَ  عَامِلِ  الْ دِ  -En hayırlı kazanç insa ”يَ
nın alınteriyle elde ettiği kazançtır. 
Ancak bir şartla “َإذِاَ نَصَح” Allah’ın hiçbir 
kulunu aldatmadığın zaman.

Kardeşlerim!

Kıyamet gününde hiç kimsenin ka-
çamayacağı dördüncü soru kazan-
dığın malı nereye harcadın? Sadece 
nereden kazandığın yetmeyecek, 
nereye harcadın? Allah’ın emanetini 
nerede harcadın?

Beşinci soru ilim adamlarıyla ilgili. 
به“ ما عمل  مِهِ  لْ عِ  Bugün yeryüzünde ”وَعَنْ 
pek çok şeyi kaybetmemize vesile 
olan hususlardan bir tanesini de 
âlimlere soracak Allah. İlminle amel 
ettin mi? İlminle ne amel ettin? Al-
lah’ın dininden öğrendiğini kime öğ-
rettin? İlim olarak, hikmet olarak, 
marifet olarak tahsil ettiğini nasıl sarf 
ettin? İlim, Kur’an, sünnet senin ha-

yatına yansıdı mı, diye soracak.

Aziz Kardeşlerim!

Yüce Rabbimiz, Haşr Suresinde şöyle 
buyuruyor: “ْسَاهُم أنَ هَ فَ لَّ سُوا ال ذِينَ نَ الَّ وا كَ  وَلَا تَكُونُ

فَاسِقُونَ كَ هُمُ الْ ئِ مْ أوُْلَ فُسَهُ  ,Ey iman edenler ”أنَ
sakın Allah’ı unutanlardan olmayın. 
Dünya hayatında nefes alıp verirken, 
yaşarken, hayat sürerken bir şey var 
ki onu yapmayın, Allah’ı unutmayın. 
Allah’ı unutursak ne olur? Allah’ı 
unutursanız Allah da size kendinizi 
unutturur buyuruyor.

İnsan, nisyan ile maluldür, en kötü 
unutkanlık, insanın kendini unutma-
sıdır. Rabbini unutan kendisini unu-
tur. En kötü unutkanlık, insanın va-
roluş gayesini, yaratılışın hikmetini 
unutmasıdır. Biz, başıboş yaratılma-
dık; her insan Rabbimizin halifesidir, 
her insan mükerremdir, mükerrem 
varlıktır ve her insan, yaratılışın ga-
yesini kaybettiği zaman hilafetini de 
kaybeder, kerametini de kaybeder, 
kerim olmayı kaybeder.

Yüce Rabbimiz, bizi, kendisini unu-
tanlardan eylemesin. Yüce Rabbimiz, 
bizi kendi nefsini, dünya hayatıyla 
uğraşırken Rabbini, çocuklarını, aile-
sini, dünyasını, ahiretini yeryüzünün 
muhtelif yerlerinde zulme maruz 
kalmış mağdur, mazlum kardeşlerini 
unutanlardan eylemesin. 
Amin!
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Eğitim binası, kursiyer lojmanı, cami, 
yurt binası ve kongre merkezi olmak 
üzere beş binadan teşekkül eden ihti-
sas merkezinin açılışını gerçekleştiren 
Diyanet İşleri Başkanı Görmez, İslam 
dünyasının yaşadığı travmaların se-
beplerinin, ilim, hikmet ve marifetin 
birbirinden ayrılması ve Kitabın ayet-
leriyle kâinatın ayetlerinin birbirin-
den ayrılması olduğunu vurguladı.

Dini Yüksek İhtisas Merkezleri gibi 
müesseselerin varlığının İslam dün-
yası için önemine de işaret eden 
Başkan Görmez, Diyanet teşkilatının 
artık sadece Türkiye’ye değil, bütün 
İslam dünyasına hizmet götüren bir 
müessese haline geldiğini belirtti.

Yakın bir zamanda Diyanet İslam Aka-
demilerinin kurulacağının müjdesini 
veren Diyanet İşleri Başkanı Görmez, 
İslam dünyasında din eğitimi veren 
ilim merkezlerinin çöktüğünü, Diya-
net İslam Akademilerinin son derece 
önem arz ettiğini belirterek şunları 
söyledi:

“Bugün insanlığın en büyük sorunu, 

kötülüğü ortadan nasıl kaldıracağını 
bilememesidir...”

Kur’an-ı Kerim bizlere yeryüzünde en 
katı, en azılı düşmanlıkları en sıcak 
dostluklara nasıl dönüştüreceğimi-
zin formülünü öğretiyor. Allah, Kerim 
Kitabında ‘İyilikle kötülük bir değildir. 
Kötülükleri iyilikle ortadan kaldırma-
ya çalışın.’ buyurur. O zaman en katı 
düşmanlıkları, en sıcak dostluklara 
dönüştürürsünüz. Yeryüzünde kö-
tülüğe kötülükle karşılık verirseniz 
kötülüğün sayısını ikiye çıkarırsınız. 
Kötülüğe iyilikle karşılık verirseniz 
kötülüğü yok edersiniz. Bu, kolay 
değildir. Allah, Kur’an’da buyurur ki, 
‘Buna ancak sabredenler katlanabi-
lir, erişebilir. Ancak nasibi çok yüksek 
olan insanlar bu talihe sahip olabilir’ 
Bugün dünyada en büyük sorunu-
muz, bu kötülükleri nasıl ortadan 
kaldıracağımızı bilemiyoruz. Kötülük-
ler kötülükle, öfkeyle, kinle, nefretle 
ortadan kalkmaz. Kötülüğü ortadan 
kaldıracak en büyük güç iyiliktir, sev-
gidir, merhamettir. İslam’ın insanlığa 
takdim ettiği adalet merhametli bir 
adalettir.

“İslam dünyasının yaşadığı travmanın 
sebebi, cehaleti ilim olarak takdim 
eden cehalet mühendisliğidir...”

Ülkemizin, İslam dünyasının ve bütün 
insanlığın içinden geçtiği zor süreç-
leri yaşıyoruz. Bu zor zamanlarda en 
büyük sorunlardan bir tanesinin, ilim-
sizlik olduğunu görüyoruz. Modern 
zamanlarda pek çok mühendislikler 
üretildi. Bunlardan bir tanesi de ce-
halet mühendisliği. Cehalet mühen-
disliği, cehaleti ilim olarak takdim 
etmeyi öngören yanlış bir mühendis-
lik. Bugün Yemen’de, Suriye’de, İslam 
dünyasında yaşadığımız travmaların 
sebebi ilmi, hikmeti, marifeti yok sa-
yarak ilim adına, din adına cehalet 
üretmeye başlanmasıdır. Böyle bir 
zamanda dini ilimler çok önem arz 
ediyor. Tarih boyunca da önem arz 
etmiştir.

“İslam’a göre ilim, dini olan ve dini ol-
mayan diye ayrılamaz...”

Dini ilimlerle ilgili iki büyük sorun 
yaşıyoruz. Bunlardan birincisi, ilim, 

DİYANET İSLAM AKADEMİLERİ KURULUYOR

Diyanet İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
Kayseri Dini Yüksek
İhtisas Merkezi’nin
Açılışını Yaptı.

hikmet ve marifeti birbirinden ko-
parmamızdır. İlmin sahibine ‘âlim’, 
hikmetin sahibine ‘hakim’, marife-
tin sahibine ‘arif’ diyoruz. Malumat 
sahibi insanlar çoğaldı ama âlimler, 
hakimler, arifler azaldı. Bu güzel mü-
esseselerimizin en büyük gayelerin-
den bir tanesi, sadece bilgi vermek 
değil ilim; hikmet ve marifeti birlikte 
vermektir. Dini ilimlerle ilgili yaşadı-
ğımız ikinci büyük sorun ise, Allah’ın 
kitabındaki ayetleriyle kâinatın ayet-
lerini birbirinden ayırmaya kalkışma-
mız. Bilgi, İslam’a göre dini ve dini ol-
mayan diye tasnif edilemez. Tefsir ve 
hadis ne kadar dini bir ilim ise fizik ve 
matematik de o kadar dinidir. Hük-
mü ve hikmeti birbirinden ayırmak 
mümkün değildir. İslam dünyasının 
yaşadığı travmaların bir sebebi de 
budur. O yüzden bu merkezlerimiz 
büyük önem arz ediyor.

“Diyanet, sadece Türkiye’nin değil, 
bütün Müslümanların Diyanet’i ol-
muştur...”

Diyanet sadece Türkiye’nin değil, bü-
tün Müslümanların Diyanet’i olmuş-
tur. Diyanet teşkilatı, Orta Asya, Bal-
kanlar, Afrika ve diğer coğrafyalarda 
yaşayan kardeşlerimizin din hizmet-
lerinde, din eğitiminde kapısını çaldı-
ğı müessese olmuştur. 2006 yılından 
itibaren Afrika’nın kırk noktasında 
hizmet veren, Latin Amerika’da yaşa-
yan yedi milyon kardeşimize hizmet 
götüren, Pasifik Asya’daki Müslüman 
kardeşlerimize hizmet götüren bir 
teşkilat olmuştur.

Diyanet İslam Akademileri kurulu-
yor...

Biz, Türkiye olarak din eğitiminde 

Kitap’taki ayetlerle kâinatın ayetleri-
ni birlikte vermişiz. Millet olarak bu, 
bizim başarılarımızdandır. Bu ba-
şarılarımızı gören İslam âlemi, bize 
yönelmiş durumdadır. Bugün İslam 
dünyasında bütün ilim merkezle-
ri çökmüş vaziyette. Mısır, Bağdat, 
Şam, Yemen, Trablus hepsinden 
ateşler yükseliyor. Şu anda bu ilim 
merkezleri çöktü. Bütün dünya kapı-
mızı çalmaya başladı. İslam dünyası 
çocuklarını göndererek Türkiye’de 
ilim tahsil etmesini istiyorlar. Böyle 
güzel ihtisas merkezlerimizde eğitim 

almak için, din adamları yetiştirmek 
için talepler devam ediyor. İlahiyat 
eğitiminden sonra üç yıllık eğitim 
veren bu müesseselerin artık Diya-
net İslam Akademilerine dönüşme-
si gerekmektedir. Bunun çalışması 
devam ediyor. Bu müesseseler, artık 
sadece kurs değil ilahiyattan sonra 
üç yıl eğitim görülen, bütün dünya-
ya hitap eden, İslam dünyasına hitap 
eden, yeryüzüne barışı yayacak, ilmi 
hikmeti, marifeti yayacak, cehalet 
mühendisliklerini ilimle, hikmetle 
marifetle ortadan kaldıracak birer 
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Diyanet İslam Akademilerine dönüş-
mesi bir zorunluluk haline gelmiştir.

Kuruluşundan itibaren bu müesse-
senin yapımına katkıda bulunan her 
kardeşimize teşekkür etmek istiyo-
rum. Bu topraklar payidar oldukça 
bu müesseselerde ilim, hikmet ve 
marifet üretmeyi Allah nasip etsin. 
Bu toprakları Allah, kıyamet sabahı-
na kadar payidar eylesin.

İşitme engelli öğrencilerle işaret di-
liyle sohbet...

Açılışın ardından merkezi gezen Di-
yanet İşleri Başkanı Görmez, işitme 
engelli öğrencilerin olduğu konfe-
rans salonunda onlarla sohbet etti. 
Daha evvel öğrencilerin kendisini 
Ankara’da ziyaret ettiklerini belirten 
Başkan Görmez, “Bu öğrenciler, be-
nim arkadaşlarım. Biz onlarla daha 
önce tanıştık. Bana işaret diliyle 
Kur’an okudular. Benden işaret diliy-
le Kabe’ye gitmek istediklerini söyle-
diler. Biz de onları kırmadık. Hepsini 
umreye gönderdik. ” dedi. İşitme en-

gelli öğrenciler ise Başkan Görmez’e 
işaret diliyle teşekkür ederek, yine 
işaret diliyle Kur’an-ı Kerim okudular.

Açılışa Diyanet İşleri Başkanı Gör-
mez’in yanı sıra Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Ünal, Kay-
seri Valisi Süleyman Kamçı, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Musta-
fa Çelik, Kayseri Garnizon Komutanı 
Hava Tuğgeneral Ercan Teke, Diyanet 
İşleri Başkanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanı Doç. Dr. Mustafa Sarıbıyık, 
Kayseri İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, Dini Yüksek İhtisas Merkezi Mü-
dürü Dr. Abdülkadir Kabdan ve çok 
sayıda davetli katıldı.

Başkan Görmez, merkezin yapımın-
da emeği geçenlere plaket takdim 
etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Gör-
mez, Kayseri İl Müftülüğümüzün ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen “Din 
Gönüllüleri Buluşması” kapsamında 
Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezi’n-
de Kayseri genelinde görev yapan 
1500’e yakın din gönüllüsü ile bir ara-
ya geldi. 

Toplantıya başta Diyanet İşleri Baş-
kanı Mehmet Görmez olmak üzere, 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Strateji Ge-
liştirme Başkanı Doç. Dr. Mustafa Sa-
rıbıyık, Türkiye Diyanet Vakfı Genel 
Müdürü Mustafa Tutkun, Nevşehir İl 
Müftüsü Yakup Öztürk, İl Müftü Yar-

dımları Mahmut Taşyapan, Galip Ko-
çer, Atıf Akşit, Tandoğan Topçu, Salih 
Sezik, İlçe Müftüleri ve Din Gönüllü-
leri katıldı. 

Hunat Camii Müezzin Kayyımı Abdul-
lah İslam’ın Kuran-ı Kerim tilavetiyle 
başladı. Daha sonra programın açılış 
konuşmasını yapan İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven,  ilimizi teşrif edip 
Kayseri Müftülüğü ailesiyle bir araya 
gelerek din gönüllülerini onurlandır-
ması dolayısıyla şükranlarını sundu 
ve Kayseri’de yürütülmekte olan din 
hizmeti çalışmaları ve din gönüllüleri 
hakkında bilgi verdi.

Program,  Diyanet İşleri Başkanı Meh-
met Görmez’in konuşmasıyla devam 
etti. 

Müslümanların umutla baktığı tek 
yerin Türkiye olduğuna dikkati çeken 
Diyanet İşleri Başkanı Görmez, konuş-
masını, “Bütün Müslümanların umut-
la baktığı bir yer var. O da bu toprak-
lardır, yani Türkiye’dir, sizlersiniz. Bu 
bilinçle hizmetlerinize, aşkla yeniden 
sarılın. Takdire şayan bir adanmışlıkla 
din-i mübin-i İslam’ın doğru bilgisini 
insanlara anlatmaya ve hayrın hiz-
metçisi olmaya devam edin.” sözleriy-
le tamamladı.

DİN GÖNÜLLÜLERİ BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ

Prof. Dr. Mehmet Görmez, Kayseri’de Görev Yapan Din Görevlileri ile Buluştu
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Görmez, Dini Yüksek İhtisas 
Merkezinin açılışı için bulunduğu 
Kayseri’de Diyanet İşleri Başkanlığı 
ve Türkiye Diyanet Vakfının ortaklaşa 
düzenlediği ‘İnsanlığın Umudu Genç-
lik Buluşması’ programına katıldı.

Yaklaşık 70 ülkeden 300’den fazla 
öğrencinin eğitim gördüğü Kayseri 
Şehit Ömer Halisdemir Uluslararası 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde dü-
zenlenen gecede konuşan Diyanet İş-
leri Başkanı Görmez, dünyanın çeşitli 
ülkelerinden gelen öğrencilerin ilim 
için bir arada olmalarından dolayı 
duyduğu bahtiyarlığı dile getirdi.

İlim için yola çıkan bir talebe için, Al-
lah, cennet yolunu kolaylaştıracağını 
ifade eden Başkan Görmez, insanlığın 
umut peşinde koştuğu bir zamanda 
dünyanın muhtelif ülkelerinden ilim 
için Kayseri’de toplanan öğrencilerin 
,insanlık için birer umut olduğunu 
kaydetti.

Öğrencilere, hedeflerine alim olmayı 
koymaları gerektiğini hatırlatan Baş-
kan Görmez, şunları söyledi:

“Her kim, ilim talep etmek için uzun 
bir yola çıkarsa Allah da ona cennete 
giden yolu kolaylaştırır...”

Her kim, ilim talep etmek için uzun bir 
yola çıkarsa Allah da ona cennete gi-
den yolu kolaylaştırır. Sizin Kayseri’ye 

yaptığınız bu yolculuk, ülkenizden 
kalkıp buraya gelişiniz Peygamberi-
mizin ifadesiyle cennete yolculuktur. 
Melekler kanatlarını ilim talebesine 
açarlar. Sizler meleklerin kanatla-
rındasınız. Sizlerle birlikte olmaktan 
bahtiyarız, sevinçliyiz.

“Uluslarası İmam Hatip Lisesi Projesi 
insanlığın umududur...”

İnsanlık olarak zor zamanlardan ge-
çiyoruz. Milletimiz, İslam alemi ve 
bütün insanlık, bir umut arıyor. Afri-
ka’dan Asya’ya, Uzak Doğudan Latin 
Amerika’ya, dünyanın her yanından 
Müslümanlar bir umudun peşinde. 
Türkiye Diyanet Vakfıyla Milli Eğitim 
Bakanlığımızın birlikte yürüttüğü, bü-
yüttüğü bu Uluslararası İmam Hatip 
lisesi projesi bu umudu yeşertecektir. 
Zor bir zamandan geçiyoruz. İslam’ın 
medeniyet merkezleri çöküş yaşıyor. 
Dünyada, her ülkede Müslümanların 
çok acı bir tarihi ve talihi var. Bu acı 
talihi çabalarınızla yenecek sizlersi-
niz. İslam’ın ana merkezleri, İslam’ın 
doğduğu yerlerde büyük sancılar ya-
şanıyor. Endülüs, Maveraünnehir me-
deniyetlerini kaybettik. Afrika İslam 
medeniyetinin yıkılışına şahit olduk. 
İlmin zayıflaması, alimin azalması, 
fitnenin kol gezmeye başlamasından 
dolayı koskoca Endülüs Medeniyeti 
yıkıldı.

“İslam aleminde kol gezen cehaleti 
ortadan kaldırmak için çalışacaksı-
nız...”

Sizler, önce alim olmayı hedefinize 
koyacaksınız. İslam medeniyetini, ale-
mi ayakta tutan büyük gücün, insanlı-
ğın yolunu aydınlatan alimler olduğu 
hakikatini hiçbir zaman unutmayın. 
Sadece sınavları geçmeyi, sadece 
diploma sahibi olmayı düşünmeyin. 
İslam aleminde kol gezen cehaleti or-

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI GÖRMEZ, 
‘İNSANLIĞIN UMUDU GENÇLİK BULUŞMASI’ PROGRAMINA KATILDI

Prof. Dr. Mehmet Görmez, 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı’nın
ortaklaşa düzenlediği 
‘İnsanlığın Umudu 
Gençlik Buluşması’ 
programına katıldı.

tadan kaldırmak için çalışacaksınız. 
Her biriniz bir Buhari, bir Farabi ol-
mayı hedefinize koyacaksınız. İslam 
medeniyetinin yolunu aydınlatan 
büyük alimler gibi, insanlığın yolunu 
aydınlatan birer alim olmayı hedef 
haline getireceksiniz. Alim, evrensel 
düşünür. Bütün insanlığı düşünen 
kimsedir. Allah’ın mesajını en güzel 
şekilde anlatıp aktaran kimsedir. Bir 
insanın ömrü vardır ki binlerce in-
sanın ömrüne bedel olmuştur. Bir 
insanın ömrüne sığdırdığı iyilikler, 

milyonlarca insanın ömrüne bedel 
olmuştur. İnsan dünyaya bir kez gelir. 
O, bir kez verilen bir ömürdür. Ömür 
imar ile geçmişse ömürdür.

Gençler! Hayat kısa, sorunlar büyük, 
ümmetin derdi büyük; bir taraftan 
alim olmak için çok çalışın, diğer yan-
dan da ‘Allah’ım bana zaman içinde 
zaman ver, başarılı olayım. Medeni-
yet merkezlerini yeniden ayağa kal-
dırmak için güç ve kuvvet ver’ diye 
dua edin.

‘İnsanlığın Umudu Gençlik Buluşma-
sı’ programına, Başbakan Başdanış-
manı Yard. Doç. Dr. Ahmet Doğan, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Strateji Ge-
liştirme Başkanı Doç. Dr. Mustafa Sa-
rıbıyık, Türkiye Diyanet Vakfı Genel 
Müdürü Mustafa Tutkun, Kayseri İl 
Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, İl Mil-
li Eğitim Müdürü Osman Elmalı, Kay-
seri İmam Hatipler Derneği Başkanı 
Ali Şahan ve yaklaşık 70 ülkeden 
300’den fazla öğrenci katıldı.
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Prof. Dr. Görmez, akşam saatlerinde  
Kayserili iş adamları, hayırseverler ve 
çeşitli sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcileriyle bir araya geldi.

Anadalolu Harikalar Diyarı Sofrası’nda 
gerçekleştirilen toplantıya Diyanet 
İşleri Başkanı Prof. Dr. Görmez, Kay-
seri Valisi Süleyman Kamçı, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik, Diyanet İşleri Başkanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Sarıbıyık, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Dini Yüksek İhtisas Merke-
zi Müdürü Dr. Abdülkadir Kabdan, 
Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü 
Mustafa Tutkun, Kayserili iş adamları, 
hayırseverler ve çeşitli sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Görmez bura-

daki konuşmasında, dinin, milletin 
ve devletin hassasiyetlerinin kesiştiği 
noktada Diyanet’in durduğunu dile 
getirdi ve “Tarih boyunca, zaman za-
man hatalarımız olsa da Diyanet, bu 
üç hassasiyetin çakıştığı noktada dev-
lete küsmeyerek, milletin yanında yer 
alarak, dinin hassasiyetlerini savun-
mayı prensip edinmiştir. Onun için 
ben, Diyanet’i bürokratik bir devlet 
kurumu değil, kamu kurumu olarak 
ama aynı zamanda bir millet kurumu 
olarak görüyorum. Milletin sahip çık-
tığı, milletle beraber hareket eden bir 
müessese. 15 Temmuz bunu çok gü-
zel göstermiştir.” diye konuştu. 

Diyanet İşleri Başkanlığı ile TDV’nin 
yurt dışındaki faaliyetlerini anlatan, 
faaliyetlerle ilgili hatıralarını paylaşan 
Görmez, salonda duygusal anların ya-

şanmasına neden oldu. 

Görmez, Avrupa’da Türklerin 4 bin 
cami inşa ettiğini belirterek, “Orada 
doğan, büyüyen çocuklarımız Türki-
ye’de ilahiyat okuyor. Bu da Diyane-
tin geliştirdiği bir proje. Biz buna da 
Uluslararası İlahiyat Projesi diyoruz. 
Öğrenci sayımız bine yaklaştı. Avru-
pa’da, Amerika’da, Kanada’da dünya-
ya gelmiş Türk çocukları, Türkiye’de 
imam hatip lisesini bitirdiler, ilahiyat 
fakültesini bitirdiler. Bu çocukların her 
biri 3 lisan biliyor. Şimdi döndüler, dö-
nüyorlar ve oradaki millet varlığımıza 
hizmet etmeye devam edecekler in-
şallah.” dedi.

- “En büyük muhalefeti bu yapıdan 
gördüm”

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI GÖRMEZ, 
İYİLİK BULUŞMALARI PROGRAMI’NDA

KAYSERİLİ HAYIRSEVERLER İLE BULUŞTU

Prof. Dr. Mehmet Görmez, Kayserili hayırseverler ile ‘İyilik Buluşmaları’ nda bir araya geldi.

Yurt dışında yürüttükleri çalışmaların, 
düşmanları da çoğalttığına dikkati çe-
ken Görmez, şöyle devam etti:

“15 Temmuz’da millete bu kötülüğü 

reva görenler, bu aziz milletin, dün-
yanın pek çok yerine gönderdiği yar-
dımları keşke heba etmeselerdi ama 
ortaya çıktı ki bu milletin hayırları, bu 
milletin zekâtları heba edildi. Yanlış 
yöntemlerle heba edildi. Çünkü biz 
,yavaş yavaş bu dünyalara din hizmeti 

götürmeye başladığımızda ilk büyük 
muhalefeti hiçbir ülkenin yönetimin-
den görmedik. Rabbim şahittir. Ben, 
8 yıl Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı 
olarak yurt dışına hizmet götürme-

ye çalıştığımda, en büyük muhale-
feti millete bu kötülüğü reva gören 
yapıdan gördüm. Her zaman şunu 
söyledim, siz kendinize farklı bir alan 
açmışsınız, siz bu ülkede din hizmeti 
yürütmüyorsunuz, okullarınızda din 
dersi yok, mescit yok, namaz yasak 

ama bu milletin, dinini öğrenmeye ih-
tiyacı var. Öyleyse bunlara niye yanlış 
bakıyorsunuz? ‘Siz bunları yaparsanız 
bizim okullarımız kapanır’ dediler. İs-
lam’ın bir Müslüman’a verdiği o hoş-

görü kanatlarını açarak, ‘Yapmayın’ 
dedik.”

Görmez, yurt dışındaki çalışmalarının 
artarak devam edeceğini vurgulaya-
rak, hayırseverleri de yanlarında gör-
mek istediklerini sözlerine ekledi. 
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KUTLU DOĞUM
2016Kayseri İl Müftülüğü 

Haber Bülteni
2. Sayı

08.04.2016 Cuma günü İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Kutlu Doğum 
Haftası nedeniyle Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Mustafa Çelik’i makamın-
da ziyaret etti.  Ziyaret esnasında İl 
Müftü Yardımcılarımız Atıf Akşit, Tan-
doğan Topçu, Melikgazi İlçe Müftüsü 
Musa Dolar, Kocasinan İlçe Müftüsü 
Yahya Çankaya, Talas İlçe Müftüsü 
Esat Yapıcı’da hazır bulundular.
Halkın sadece maddi değil manen 
de kalkındırılması için ne gerekiyorsa 
yapacaklarını belirten Başkan Çelik, 
insana yatırım konusunda her prog-
ramı destekleyeceklerini söyledi.
İl Müftümüz Sayın Şahin Güven, Kut-
lu Doğum Haftası nedeniyle Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Musta-
fa Çelik’e bir buket gül, Diyanet İşle-
ri Başkanlığı yayınlarından Kur’an-ı 
Kerim ve Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed (s.a.v.)’in Tevhid Müca-
delesini anlatan bir kitap hediye etti. 
İl Müftümüz Sayın Güven, 15 Nisan’da 
Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi’n-

de yapılacak olan Büyükşehir Beledi-
yesi ile birlikte düzenledikleri Kutlu 
Doğum Programı’nın davetiyesini de 
takdim etti.
Başkan Çelik almış olduğu Kur’an-ı 
Kerim’in bugüne kadar kendisine 
verilmiş en güzel hediye olduğunu 
belirtti ve Allah’tan, Kur’an-ı Kerim’de 
anlatıldığı gibi bir hayat yaşama dile-
ğinde bulundu.   İl Müftümüz Sayın 
Güven, Hz. Muhammed ve Tevhid 
Mücadelesi adlı kitabın da 15 Ni-
san’daki programa gelen herkese da-
ğıtılacağını belirtti.
Büyükşehir Belediyesi’nin katkısıyla 
yapacakları programın içeriği hak-
kında da bilgiler veren İl Müftümüz 
Sayın Güven, “Programımız, Peygam-
berimizi anma ve anlama programı 
olacak. Bu yıl, Kutlu Doğum’un ana 

teması “Tevhid ve Vahdet”. İnançta ve 
eylemde birlik. İnşaallah, bu vesile-
siyle kardeşliğin daha da pekişeceği 
bir gelecek diliyoruz” dedi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik de çok güzel bir program hazır-
ladıklarını belirterek, “İnşaallah, prog-
rama katılanlar daha şuurlu ve daha 
bilinçli olacaklar. Müftülüğümüz ile 
birlikte bundan sonra da hemşehrile-
rimizin manen daha da güçlü olması 
için ne gerekiyorsa yapacağız. Daha 
önce de söylediğim gibi insana yatı-
rım konusunda her programa destek 
veriyoruz. Çünkü sokakta olan olum-
suz haberlerden bizler de yönetici 
olarak sorumluyuz. Bu sorumluluğun 
idrakinde olarak vatandaşımızı ma-
nen kalkındırmak istiyoruz” diye ko-
nuştu.
Ziyaretin sonunda Başkan Mustafa 
Çelik’e katkılarından dolayı teşekkür 
eden İl Müftümüz Sayın Güven, “Bu-
güne kadar ne talepte bulunduysak 
hiç geri çevirmediniz. Bu şehrin mad-
di ve manevi imarında el ele, gönül 
gönüle hizmet etmeyi Allah hepimi-
ze nasip etsin” dedi. İl Müftümüz Sa-
yın Güven, Başkan Çelik’i ziyaretinin 
ardından Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreteri Hüseyin Beyhan ve ge-
nel sekreter yardımcılarını da ziyaret 
ederek Kutlu Doğum Haftası müna-
sebetiyle gül ve kitap hediye etti.

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA ÇELİK 
KUTLU DOĞUM HAFTASI MÜNASEBETİYLE ZİYARET EDİLDİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Kutlu Doğum Haftası 

nedeniyle Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’i maka-

mında ziyaret etti.

Kutlu Doğum 2016
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KUTLU DOĞUM COŞKUSU SALONLARA SIĞMADI

2016 Yılı Kutlu Doğum Haftası etkin-
likleri çerçevesinde İl Müftülüğümüz 
ile Büyükşehir Belediyesi tarafından 
ortaklaşa hazırlanan “Hz. Peygamber, 
Tevhid ve Vahdet, Gelin Birlik Olalım”  
konulu Kutlu Doğum Haftası Progra-
mı, Kadir Has Kongre ve Spor Merke-
zi’nde yapıldı. Farklı etkinliklerin yer 
aldığı görkemli geceye yaklaşık 10 
bin kişi katıldı.
Kutlu Doğum Haftası Programı, bü-
yük ilgi gördü. Programa Kayseri 
Valisi Orhan Düzgün, Kayseri Millet-
vekilleri Sayın İsmail Tamer ve Sayın 
Hülya Nergis, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Mustafa Çelik, Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Muhammet Güven, Baro Başkanı 
Av. Fevzi Konaç, Vali Yardımcıları Er-
doğan Aygenç, Mehmet Emin Avcı, 
Kocasinan Kaymakamı Ali Candan, 
Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayraktar, Talas Belediye Baş-
kanı Dr. Mustafa Palancıoğlu, Hacılar 

Belediye Başkanı Dr. Doğan Ekici, Er-
ciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Ramazan Ertürk, 
Ak Parti İl Başkanı Hüseyin Cahit Öz-
den, Kızılay Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyeleri Zeki Erdinç, Mehmet 
Karamercan, Kızılay Kayseri Şube 
Müdürü Ayhan Uzandaç, bürokratlar, 
daire müdürleri, il müftü yardımcıla-
rımız, ilçe müftülerimiz ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
Programın açılışını Eyüp Sultan Camii 
İmam-Hatibi Erhan Mete, Kur’an-ı Ke-
rim okuyarak yaptı. Programın açılış 
konuşmasını yapan İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, insanlığı diriltmek, 
yaşatmak ve yüceltmek için bu yılki 
Kutlu Doğum Haftası etkinliklerinin 
“Gelin Birlik Olalım” çağrısıyla yapıl-
dığını söyledi. Konuşmasında tevhid 
ve vahdet üzerinde duran Güven, 
“Müslüman, daima ümmetin menfa-
atini kendi menfaatinin üzerinde tut-
malıdır.  Vahdet, ümmetin onurunu 

2016 Yılı Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri çerçevesinde İl Müftülüğümüz ile Büyükşehir Belediye-
si tarafından ortaklaşa hazırlanan “Hz. Peygamber, Tevhid ve Vahdet, Gelin Birlik Olalım”  konulu 
Kutlu Doğum Haftası Programı, Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi’nde yapıldı. Farklı etkinliklerin 
yer aldığı görkemli geceye yaklaşık 10 bin kişi katıldı.

korumakla mümkündür. Vahdet, her 
biri kendine has özellikler taşıyan ve 
kendi başına bir dünya olan çok sa-
yıda insanın bir araya geldiklerinde 
ortak bir resmi oluşturma kabiliyet-
leridir. Vahdet, ümmet şuuru taşı-
yan sayısız müminin özgürlüğünü 
yitirmeden birbirine bağlanması, 
iradesini kaybetmeden birliğe bo-
yun eğmesidir. Vahdetin temelinde 
hiç kuşkusuz Allah’ın bir ve eşsiz olu-
şuna iman vardır. Vahdet binasının 
duvarları, Allah Resûlü’nün rehberli-
ğinde örülür. Her mümin bir tuğladır. 
Tıpkı O’nun (s.a.v.) mübarek ellerini 
birbirine geçirerek tasvir ettiği gibi: 
“Müslüman’ın diğer Müslümanlarla 
ilişkisi, birbirine kenetlenmiş bir bi-
nanın tuğlaları gibidir” dedi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Musta-
fa Çelik de Kutlu Doğum Haftası’na 
gösterilen ilgiden duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi. Diyanet İşleri Baş-
kanlığı’nın bu yılın temasını “Gelin 
Birlik Olalım” sloganıyla süslediğini 
hatırlatan Başkan Çelik, “Bu sloganı 
kendi içimizde biz de uyguladık ve İl 
Müftülüğümüzle birlik olarak güçlü 
ve kaliteli bir program gerçekleştir-
dik” diye konuştu.
Programa katılan AK Parti Kayseri 
Milletvekili Hülya Nergis de Pey-
gamberimizi anlatmaya sözlerin 
yetmeyeceğini belirterek, “Bizler, çok 
şanslı bir ümmetiz. Peygamberimi-

zin kıymetini bilerek ve O’nu model 
alarak her dönemde O’nun ışığı ile 
yürümeye gayret etmeliyiz” dedi. 
Kayseri Milletvekili İsmail Tamer de 
konuşmasında, yol gösteren ve ışık 
tutan Peygamberimizin yolundan 
gitmenin en büyük şeref olduğunu 
söyledi. İslam dünyasındaki sıkıntıla-
ra da değinen Tamer,  “Vahdet altın-
da birleşmeyi Allah bize nasip etsin. 
Allah’tan İslam coğrafyasına huzur 
getirmesini temenni ediyorum” diye 
konuştu.
Daha sonra Marmara Üniversitesi E. 
Öğretim Üyesi ve Ülkemizin tanın-
mış hadis alimlerinden olan Prof. 

Dr. İsmail Lüfti Çakan kürsüye geldi. 
Geceye konuşmacı olarak katılan 
Çakan, sinsi bir şekilde İslam ümme-
tinin hem tevhid inancını hem de 
tevhit inancının sonucu olan toplu-
mun vahdetini, birliğini, kardeşliğini 
paramparça etmek için çalışanlar 
olduğunu belirtti. Değerlerimize 
,sadece İslam ile dönebileceğimizi 
vurgulayan İsmail Lütfi Çakan, “Dini-
mizin öğrettiği değerler, Peygamber 
efendimizin ahenklendirdiği İslam 
uygulamasına sarılarak kendimize 
özgü değerlerimizi kazanabiliriz. İs-
lam’ı bir tarafa koyarak, batı değerle-
ri gibi sözlerle vahşi batıyı örnek gös-
tererek bu aziz milletin değerleriyle, 
inancıyla kimse oynayamaz” dedi.
Gecede daha sonra Kutlu Doğum 
Haftası münasebetiyle ilkokul, orta-
okul ve liselerde düzenlenen yarış-
malarda dereceye giren öğrencilere 
hediyeleri verildi. Bütün protokole 
ve hediye kazananlara gül takdimi 
yapıldı. Hediye ve gül takdiminin ar-
dından ise sanatçı Mustafa Demirci 
sahne alarak birbirinden güzel ilahi-
ler seslendirdi.
Kur’an-ı Kerim ile açılan görkemli 
gece yine Kur’an-ı Kerim ve İl Müftü 
Yardımcımız Mahmut Taşyapan tara-
fından yapılan dua ile kapandı. Kutlu 
Doğum Haftası Programına katılan-
lara, salon çıkışında aşure dağıtıldı.
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“SÜNNET IŞIĞINDA DİN EĞİTİMCİLERİNİN CİHANŞÜMUL MESULİYETİ”

Kayseri İl Müftülüğümüz tarafından 
Kutlu Doğum Haftası Etkinlikleri çer-
çevesinde “Hz. Peygamber, Tevhid ve 
Vahdet, Gelin Birlik Olalım”  konulu 
konferansını vermek üzere ilimize 
gelen Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan Ho-
camız, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde 
görev yapan Arapça, İ.H.L. Meslek 
Dersleri ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgi-
si öğretmenlerine yönelik, ́ Sünnet Işı-
ğında Din Eğitimcilerinin Cihanşümul 
Mesuliyeti´ konulu konferans verdi.
Kadir Has Kongre Merkezi´nde düzen-
lenen konferansa, Marmara Üniversi-
tesi İlahiyat Fakültesi emekli öğretim 
üyesi Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan, İl 

Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Mil-
li Eğitim Bakanlığı Din Eğitimi Genel 
Müdürlüğü Uluslararası Eğitim Öğre-
tim Daire Başkanı Osman Demirgül, 
İl Müftü Yardımcıları Mahmut Taşya-
pan, Galip Koçer, Atıf Akşit, Tandoğan 
Topçu, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Mahmut Tatlı, Kocasinan İlçe Müftüsü 
Yahya Çankaya, KİMDER Başkanı Ali 
Şahan ve öğretmenler katıldı.
Kur´an-ı Kerim tilavetinin ardından 
konferansın açılış konuşmasını İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Mahmut Tat-
lı yaptı.
İl Müftümüz Sayın Güven ise, “Mil-
li Eğitim Bakanlığı Din Eğitim Genel 
Müdürü Nazif Yılmaz bey, ‘Benim ho-
camı Kayseri’ye getiriyormuşsunuz 
orada meslektaşlarımızın da dinleme-
sini istiyorum. Hocamızdan istifade 
etmelerini istiyorum. Mümkün olan 
bir vakti var mıdır hocamızın’ dedi. Biz 
de öğleden sonraki programını öğle-
den önceye çekerek öğleden sonrası-
nı müsait hale getirdik ve siz değerli 
eğitim camiamızla, hocalarımızla bir 
araya gelmesi bu şekilde gerçekleşti. 
Sayın İsmail Lütfi Çakan Hocam, ülke-
mizin yetiştirmiş olduğu önemli hadis 
âlimlerimizden birisi. Bizler, yaşarken 
de âlimlerimize, ilim adamlarımıza 
sahip çıkmalıyız. Onların eserlerini 
okumalı ve onların konuşmalarından 
istifade etmeliyiz. Özellikle de hepi-
miz eğitim camiası içerisindeyiz. Eğer 
bir taraftan zihnimizi doldurmazsak, 
boşaltacak veya aktaracak bir bilgi 

bulamayız. Bu sebeple zaman zaman 
eğitim camiamızın tecrübeli, duayen 
ilim adamlarını eğitimcilerimizle bir 
araya getirmek hepimizin görevleri 
arasında olmalıdır. İşte bu vesileyle 
buradayız.” dedi.
Din Eğitim Genel Müdürlüğü Ulusla-
rarası Eğitim-Öğretim Daire Başkanı 
Osman Demirgül ise, “Böylesine duy-
gu dolu anların olduğu bir ortamda 
Kayseri´de sizlerle buluşmaktan çok 
mutluyum. Kutlu Doğum Haftası´nda 
öğrencilerimizle, öğretmenlerimizle 
ve âlimlerimizle buluşunca duygu 
yoğunluğu bir başka oluyor. Bu duy-
gu yoğunluğunu bizlere yaşatan İl 
Müftümüze çok teşekkür ediyorum. 
‘Her zorluğun ardında bir kolaylık 
vardır’ düsturu gereğince imam hatip 
ortaokulları, imam hatip camiası bu 
günlerde geniş bir imkânın, büyük 
bir kolaylığın ve büyük sıkıntılardan 
sonra gelen bir refahın içerisindedir. 
Bugün artık bizim okullarımıza çocuk-
larını göndermeye başlayan insanlar, 
bizden büyük umutlar bekleyen kala-
balıklar ve umudunu Türkiye´ye bağ-
lamış büyük bir dünya kitlesi bulun-
maktadır.” ifadelerini kullandı.
Düzenlenen konferansta, Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi emek-
li öğretim üyesi Prof. Dr. İsmail Lütfi 
Çakan, “Sünnetin Işığında Din Eğitim-
cilerinin Cihanşümul Görevi” konulu 
konuşmasında böyle iddialı bir baş-
lıkla konuşmanın gerçekten zor oldu-
ğuna vurgu yaparak, Peygamberlerin 

Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan Hoca-
mız, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’n-

de görev yapan Arapça, İ.H.L 
Meslek Dersleri ve Din Kültürü 

ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerine 
yönelik, ´Sünnet Işığında Din 

Eğitimcilerinin Cihanşümul Me-
suliyeti´ konulu konferans verdi.

Kayseri İl Müftülüğü tarafından Kutlu 
Doğum Haftası Etkinlikleri çerçeve-
sinde “Hz. Peygamber, Tevhid ve Vah-
det, Gelin Birlik Olalım”  konulu kon-
feransını vermek üzere ilimize gelen 
Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan Hocamız 
mezun olduğu Kayseri Melikgazi Ana-
dolu İmam hatip Lisesi’nde öğrencile-

re sohbet etti.
Düzenlenen programa Prof. Dr. İsmail 
Lütfi Çakan, İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, Milli Eğitim Bakanlığı Din Eği-
timi Genel Müdürlüğü Uluslararası 
Eğitim Öğretim Daire Başkanı Osman 
Demirgül, Dini Yüksek İhtisas Merke-
zi Müdürü Dr. Abdülkadir Kabdan, İl 

Müftü Yardımcıları Mahmut Taşyapan, 
Galip Koçer,  İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Mahmut Tatlı, Kocasinan İlçe 
Müftüsü Yahya Çankaya, Kayseri Me-
likgazi Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Şenol Doğan, Hacı Hüseyin 
Aksakal Erkek İ.H.L. Müdürü Tevfik 
Kök, KİMDER Başkanı Ali Şahan, Öğ-

PROF. DR. İSMAİL LÜTFİ ÇAKAN MEZUN OLDUĞU 
MELİKGAZİ İMAM HATİP LİSESİ ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU

“Hz. Peygamber, Tevhid ve Vahdet, Gelin Birlik Olalım”  konulu konferansını vermek üzere ilimize 
gelen Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan Hocamız mezun olduğu Melikgazi Anadolu İmam Hatip Lise-
si’nde öğrencilere sohbet etti.

geniş anlamda ilahi iradenin temsilci-
leri olduğunu ifade etti. Sünnet ışığın-
da dediğimizde Resulullah (s.a.v)’in 
işlevinin çok önemli olduğunu, bu 
anlamda seküler zihniyetle İslam an-
layışının birbirinden ayrı değerlendi-
rilmesi gerektiğinin altını çizdi. Sayın 
Çakan, konuşmasında kısaca şunları 
söyledi:
“Peygamberler ve Peygamberimiz 
Hz. Muhammed (s.a.v), ilahi iradenin 
temsilcileridir. Peygamberimizin ve 
peygamberlerin konusu bu olunca, 
o zaman Resulullah (s.a.v)’in yaşayı-
şı, onun ilahi iradenin temsilciliğini 
eylem olarak ortaya çıkarır. Böylece 
Resulullah’ın işlevi demek ki ilahi ira-
denin temsilciliği. Bu temsilcilik sizin 
bizim seçimimizle olan bir temsilcilik 
değildir. Rastgele bir temsilcilik de-
ğildir. İlahi iradenin kontrolünde bir 
temsilciliktir. Sünnet, budur. Onun bil-
gi ve belgeleri olan hadisler de onun 
yazılı olarak bize ulaşmış dokümanla-

rıdır. Hz. Peygamberi ve hadisi şerifleri 
böyle konumlandırmadığımız zaman 
Hz. Peygamber (s.a.v)’i anlamamız, 
onun temsil ettiği ilahi iradenin bi-
zimle ilgisini kurmamız çok zorlaşır, 
anlamsız hale gelir. ‘Sünnet falan filan’ 
diye dudak bükerek değerlendirmeye 
kalkan meslektaşlarımız, bu konumun 
farkında olmadan ahkâm kesmeye ça-
lışıyorlar. Bunlar, kendi sorumlulukla-
rının ve bilinçlerinin farkında olmayan 
arkadaşlarımızdır. Sünnetin ışığı, ilahi 
iradenin temsilcisi olan peygamber-
lerin yaşayışıdır. İlahi iradeye dayalı 
uygulamalardır.”
Sayın Çakan hoca konuşmasının bun-
dan sonraki bölümünde özellikle Fı-
kıhçıların Hz. Peygamberin konumu 
ile ilgili yaptıkları açıklamaları ele ala-
rak bu açıklamaların doğru anlaşılma-
sı için nasıl bir anlayışla ele alınması 
gerektiği konusunda da açıklamalar-
da bulundu. Çakan konuşmasının bu 
bölümünde şunları kaydetti: “Birile-

rinin, yani müşriklerin Hz. Peygam-
berin beşer olarak peygamberliğine 
itiraz ettiği gibi şimdi de birileri çıkıp 
Hz. Peygamberin günlük hayatı bizi 
bağlamaz diyorlar. Yahu bağlayıcılık 
açısından aralarında farklılık yok ama 
Resulullah’ın adını anıp da sapıtan bir 
tane adam gösterebilir misiniz? Keşke 
onun hayatını hayatımıza olduğu gibi 
alabilsek. İlla şekli olmasına da gerek 
yok. Ben, Peygamberime ne kadar 
uyarsam bu, benim için çok önemli-
dir. Bu şekilde ayrım yapmak seküler 
bir kafanın ürünüdür. Böylece bütün-
lüğü zedeleyici anlayışa düşüyorlar. 
Bu zihniyetle Hz. Peygamber (s.a.v)’in 
karşısında mahcup oluruz. O, bize her 
yönüyle örnektir. Sünnetin ışığında 
sorumluluğumuzu tespit etmek için 
bunları doğru anlamamız gerekir. 
O, ilahi iradenin temsilcisidir. Beşeri 
plandaki yaptıkları da ‘biz Müslüman-
ların’ diyerek bunlara uymamız gere-
ken kurallardır.” dedi.
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MELİKGAZİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ’NDEN “KUTLU DOĞUM” PROGRAMI

Kayseri Melikgazi Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğretmen 

ve öğrencileri tarafından “Gelin 
Birlik Olalım” temalı program 

düzenlendi.

Kayseri Melikgazi Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencile-
ri tarafından 2016 Yılı Kutlu Doğum 
Haftası etkinlikleri çerçevesinde  “Ge-
lin Birlik Olalım” temalı program dü-
zenlendi.
Kadir Has Kongre Merkezi’nde Kay-
seri Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğretmen ve öğrencileri tarafından 
düzenlenen program, ilgi ile izlendi. 
Düzenlenen programa İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Eğitimi Genel Müdür-
lüğü Uluslararası Eğitim Öğretim Da-
ire Başkanı Osman Demirgül, Kayseri 
Melikgazi Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi Müdürü Şenol Doğan, öğretmen, 

öğrenciler, öğrenci velileri ve çok sa-
yıda davetli katıldı.
Programda konuşan İl Müftümüz 
Sayın Güven, “Diyanet İşleri Başkan-
lığı’mız 1989 yılından itibaren ülke 
genelinde ve özellikle yurttaşlarımı-
zın bulunduğu bütün Dünya ülke-
lerinde Nisan ayının ikinci haftasını, 
14-20 Nisan tarihlerini Kutlu Doğum 
Haftası olarak belirledi. Kutlu doğum 
haftasında her yıl farklı etkinlikler dü-
zenlenmektedir. Ancak 2009 yılından 
itibaren Kutlu Doğum Haftası prog-
ramlarında, Peygamberimizi anmak 
maksadıyla değil de onun getirdiği 
mesajları anlamak ve hayatımızda bir 
etkisinin olmasını sağlamak için yeni 

düzenlemeler yapıldı. Son 5-6 yıldır 
her Kutlu Doğum Haftası programla-
rının bir teması, bir konusu var. Bu yıl 
ki Kutlu Doğum Haftası’nın ana tema-
sı, “Hz. Peygamber, Tevhid ve Vahdet, 
Gelin Birlik Olalım” olarak belirlenmiş-
tir.” dedi.
İl Müftümüz Sayın Güven’in konuş-
masının ardından öğrencilerin ses-
lendirdiği şiirler büyük alkış topladı. 
Okul öğretmenlerinin ve öğrencileri-
nin okuduğu naatlar da ilgiyle dinlen-
di. Daha sonra, Şiir ve Kompozisyon 
Yarışması’nda dereceye giren öğren-
cilere çeşitli hediyeler verildi. 

retmen ve Öğrenciler katıldı.
Programın açılış konuşmasını Kayse-
ri Melikgazi Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Müdürü Şenol Doğan yaptı. 
Selamlama konuşması yapan İl Müf-
tüsü Güven, “Kutlu Doğum Haftası 
Etkinlikleri çerçevesinde ‘Hz. Peygam-
ber, Tevhid ve Vahdet, Gelin Birlik Ola-
lım’konulu konferansını vermek üzere 
ilimize davet ettiğimiz Prof. Dr. İsmail 
Lütfi Çakan Hocamızla ilk görüştüğü-
müzde ‘Kayseri’ye gelirim ama benim 
bir şartım var; ben Kayseri İ.H.L. me-
zunuyum, Kayseri’ye geldiğimde me-
zun olduğum okulun öğrencileri ile 
buluşturur musunuz’ dedi. Bizler de 
bu ricayı emir kabul ettik ve bugüne 

geldik” dedi.
Daha sonra öğrencilere hitap eden 
Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan, “Kayse-
ri’de 3 programda konuşacağım ama 
bunların içinde en çok bu programın 
beni heyecanlandırdığını söylemek 
isterim. Sevgili gençler! Bir şey yap-
mak istiyorsak çok çalışmalıyız. Sizle-
rin gözlerine baktığımda 21. asrın din 
adamlarını görüyorum. Bu toplumun 
önderleri sizler olacaksınız. Şimdiden 
kendinizi o döneme hazırlamalısınız. 
Gençler, sizlerin çelik çomak oynama 
dönemi bitmiştir. Şimdiden kendini-
ze bir hedef seçin. ‘Allah kuluna asla 
borçlu kalmaz’ yeter ki kul bir şeyler 
yapsın. Sahip olmadığınız bir fazilete 

sahipmiş gibi davranmak münafık-
lıktır. Maalesef Müslümanlar kendi-
lerinde olmayan şeyleri varmış gibi 
göstermeye çalışıyorlar. Bizler, pergel 
gibi olmalıyız. Sabit ayağımız İslam’da 
olmalı, diğer ayağımız nereye giderse 
gitsin, İslam ayağının yanına gelecek-
tir. Kitap’tan ayrı geçmiş bir günümüz, 
yazık olmuş bir günümüz demektir. 
Kendimizi okuyarak geliştirmeliyiz. 
Eğer bir ayet, bir hadis okunuyorsa 
bulunduğumuz ortamda; bizim on-
dan daha önemli bir şeyimiz olamaz. 
Susup onu can kulağıyla dinlemeliyiz. 
Geleceğin vasıflı ve sabırlı İmam Hatip 
Lisesi nesline ihtiyacı var” dedi.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Kutlu Doğum Haftası nedeniyle Talas 
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palan-
cıoğlu’nu Yaman Dede Konağında 
ziyaret etti.  Ziyaret esnasında Talas 
İlçe Müftüsü Esat Yapıcı da hazır bu-
lundular.

İl Müftümüz Sayın Güven, Kutlu Do-
ğum Haftası münasebetiyle Talas Be-
lediye Başkanı Sayın Palancıoğlu’na 
bir buket gül, Diyanet İşleri Başkanlığı 
yayınlarından Kur’an-ı Kerim ve Pey-
gamber Efendimiz Hz. Muhammed 
(s.a.v.)’in Tevhid Mücadelesini anlatan 

bir kitap hediye etti. 
İl Müftümüz Sayın Güven, 15 Nisan’da 
Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi’nde 
yapılacak olan Kutlu Doğum Progra-
mı’nın davetiyesini de takdim etti.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
2016 Yılı Kutlu Doğum Haftası et-
kinlikleri çerçevesinde Yozgat Yeni-
fakılı, Çandır, Boğazlıyan ve Sarıkaya 
İlçe Müftülüklerince gerçekleştirilen 
Kutlu Doğum Haftası programlarına 
katılarak “Hz. Peygamber, Tevhid ve 
Vahdet - Gelin Birlik Olalım” konulu 
konferanslar verdi.
İl Müftümüz Sayın Güven, 12.04.2016 
Salı günü, 11.00’da Yenifakılı Anadolu 
Lisesi Konferans Salonu’nda, 13.30’da 

Çandır Belediyesi Konferans Salo-
nu’nda, 17.00’da Boğazlıyan Beledi-
yesi Konferans Salonu’nda, 20.00’da 
da Sarıkaya Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Müdürlüğü Kapalı Spor Salo-
nu’nda konferanslar verdi.

Konferanslarda konuşan İl Müftümüz 
Sayın Güven, “Kutlu Doğum Haftası 
programlarının amacı, insanlara Pey-
gamber Efendimiz (s.a.v.)’in mesajını 
ulaştırmaktır. Allah Rasulü  (s.a.v.)’ 
i sevmek demek, onun yolundan 

TALAS BELEDİYE BAŞKANI ZİYARET EDİLDİ

KUTLU DOĞUM HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 
YOZGAT’IN İLÇELERİNDE KONFERANS VERİLDİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Kutlu Doğum Haftası 
nedeniyle Talas Belediye Baş-
kanı Dr. Mustafa Palancıoğlu’nu 
ziyaret etti.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven; Yozgat Yenifakılı, 

Çandır, Boğazlıyan ve Sarıka-
ya İlçe Müftülüklerince ger-

çekleştirilen Kutlu Doğum 
Haftası programlarına katıldı.
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Kapadokya Kültür Merkezinde ger-
çekleştirilen Panele, Nevşehir Valisi 
Mehmet Ceylan, Cumhuriyet Baş-
savcısı Adnan Tosun, Vali Yardımcı-
ları Mustafa Ünaldı ve Mustafa Atız, 
Kayseri İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Nevşehir İl Müftüsü Yakup Öz-
türk, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Zülfikar Durmuş, Nevşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Atilla Seçen, Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hüse-
yin Şener, AK Parti İl Yönetim Kurulu 
Üyesi Yasin Altuncuoğlu, MHP İl Baş-
kanı İlhan Kaya, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Osman Şimşek, İl Sağlık Müdürü 
Dr. Rahim Ünlübay, Nevşehir İl Kamu 
Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri 
Muhammet Çömçe, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Okan Yılmaz, 
ilçe Müftüleri, Din görevlileri, Kur’an 
Kursu Öğreticileri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.

“Hz. Peygamber, Tevhid ve Vahdet, 
Gelin Birlik Olalım” konulu panel, Nev-
şehir il Müftüsü Yakup Öztürk’ün se-

lamlama konuşması ile başladı. Panel-
de konuşan İl Müftümüz Sayın Güven; 
“Tevhid-i Uluhiyyet ve Tevhid-i Rubu-
biyyet konularına değindikten sonra 
“Tevhid dininin tebliğcileri ve rahmet 
toplumunun önderleri olan peygam-
berler, insanları kullara kulluktan çı-
karıp, Allah’a kulluğa davet etmiştir” 
dedi. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Zülfikar Durmuş ise “Vahdet” ko-
nusuna değindi.
Konuşmaların ardından, Nevşehir Vali 
Yardımcısı Mustafa Ünaldı, İl Müftü-
müz Sayın Güven’e, Nevşehir Belediye 
Başkan Vekili Atilla Seçen de Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Sayın Durmuş’a gü-
nün anısı olarak Anfora takdim ettiler. 
Daha sonra, Şiir ve Kompozisyon Ya-
rışması’nda dereceye giren öğrencile-
re çeşitli hediyeler verildi. 

NEVŞEHİR’DE “GELİN BİRLİK OLALIM” PANELİ DÜZENLENDİ
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Nevşehir İl Müftülüğü 
tarafından düzenlenen panele 
konuşmacı olarak katıldı.

gitmek demektir. Allah Rasulü’nü 
sevmek demek, Mümin kardeşini 
sevmek demektir. Allah Rasulü’nü 
sevmek demek, kardeşini sevmek 
demektir. Allah Rasulü’nü sevmek 
demek onun gibi yaşamak demektir. 
Allah Teâlâ Ahzab Suresi 21. Ayet-i 
Kerime’de ‘Andolsun, Allah’ın Resû-
lünde sizin için; Allah’a ve ahiret gü-
nüne kavuşmayı uman, Allah’ı çok 
zikreden kimseler için güzel örnekler 
vardır’ buyuruyor.

Bizler, hem kendimizi hem insanlı-
ğı yüceltmek istiyorsak, kokuşmuş 
Dünya’yı yeniden diriltmek istiyor-
sak, önce dinimizi sahih kaynaklar-
dan öğrenerek ihlas ve samimiyetle 
yaşamalıyız. Müslümanlık davası, 
birlik davasıdır. Birlik olursak vahdeti 
oluşturabiliriz. Komşular, arkadaşlar, 
akrabalar arasındaki ufak çöpleri göz 
ardı etmeliyiz. Sen, ben yok; ‘biz’ va-
rız. Müslümanların bir ve diri olması 
gerekir. Kardeşimizi, arkadaşımızı, 
komşumuzu kendimize tercih ede-

bilmeliyiz. Onların cenazesine, düğü-
nüne gitmeli böylece dostluklarımızı 
pekiştirmeliyiz. İçimizde, namaz tem-
bellerimiz var. Ahirette ilk sorulacak 
sual ‘namazını kıldın mı’ olacak. Gelin 
şu Kutlu Doğum Haftası’nı namaza 
başlamak için bir vesile eyleyin. Şu 
dünya için çalıştığımızın kat kat faz-
lasını ahiret için yatırım yapmalıyız. 
Geleceğimize yatırım yapmalı, ahire-
timize azık hazırlamalıyız” dedi.

İl Müftülüğü konferans salonunda 
gerçekleştirilen programa İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müftü 
Yardımcılarımız Mahmut Taşyapan, 
Galip Koçer, Atıf Akşit, Tandoğan Top-
çu, Salih Sezik, Aile ve Sosyal Politika-
lar İl Müdür Vekili Ahmet Kaldırımcı, 
Müdür Yardımcıları Ali Andaç, Metin 
Çelikel, Naim Dural, Yasemin Gülba-
har, Çocuk Evleri’nde görev yapan 
Vaiz, Vaizeler, Öğretmenler ve Çocuk 
Evleri’nde kalan 8 ile 16 yaş arası ço-
cuklar katıldı.
Program, İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Hunat Camii İmam Ha-
tibi Abdullah İslam’ın Kur’an-ı Kerim 
tilavetinin ardından, programın açılış 
konuşmasını yapan İl Müftümüz Sa-
yın Güven, “Kıymetli gençler, Allah-u 
Teâlâ biz insanlara bu dünyada nasıl 
yaşamamız gerektiğine dair kitaplar 
ve peygamberler gönderdi. Kıymetli 

gençler, önünüzde uzun bir hayat var 
inşallah. Yüce Mevla hepinize sağlıklı, 
sıhhatli ömürler versin. Bu hayatın gü-
zel bir şekilde geçmesi için yapmamız 
gerekenler var. Bu görevin başında, 
bizi yaratan Rabbimize karşı namaz 
kılmak geliyor. 10-11-12 yaşından iti-
baren çocuklarımız namaz kılmalılar, 
namaz kılmaya alışmalılar. Çünkü bizi 
yaratan Rabbimize bir teşekkür bor-
cumuz var. O, bize her türlü nimetleri 
veriyor. Sağlık, sıhhat veriyor öyleyse; 
bizim de O’na bir teşekkür etmemiz 
gerekiyor. Aynı zamanda bizler, bi-
rer Müslüman olarak iman ettiğimiz 
şartların hepsini yerine getirmeliyiz” 
diyerek programın hazırlanmasında 

katkısı bulunan herkese teşekkür etti.
Program, çocuk evleri öğrencilerinin   
ilahi, şiir ve skeç gösterisiyle devam 
etti. Çocukların gösterdiği perfor-
mans, ailelere ve diğer davetlilere 
duygu dolu anlar yaşattı. Programın 
kapanış konuşmasını yapan Aile ve 
Sosyal Politikalar İl Müdür Vekili Ah-
met Kaldırımcı, programdaki başarı-
larından dolayı çocukları tebrik etti. 
Programın sonunda İl Müftülüğü-
müzce, Çocuk Evleri Koordinasyon 
Merkezi’ne bağlı evlerde kalan ço-
cuklar için hazırlanan çeşitli hediyeler 
verildi.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Kutlu Doğum Etkinlikleri kapsamında 
Yahyalı ilçesinde yoğun bir katılımın 
olduğu “Hz. Peygamber, Tevhid ve 
Vahdet, Gelin Birlik Olalım”  konulu 
konferans verdi.
İlk olarak Yahyalı İlçe Müftülüğü’nü zi-
yaret eden İl Müftümüz Sayın Güven,  
Müftülük Hizmet Binasında yeni tefriş 

ÇOCUK EVLERİNDE KALAN ÇOCUKLAR İÇİN
İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZDE KUTLU DOĞUM PROGRAMI DÜZENLENDİ

YAHYALI’DA KUTLU DOĞUM HAFTASI PROGRAMI

Kayseri İl Müftülüğü Aile ve 
Dini Rehberlik Bürosu ile Aile 

ve Sosyal Politikalar İl Mü-
dürlüğü Çocuk Evleri Koordi-
nasyon Merkezi ile ortaklaşa 

“Kutlu Doğum”  programı 
düzenlendi.

Yahyalı İlçe Müftülüğü tarafın-
dan  “Hz. Peygamber, Tevhid 
ve Vahdet” konulu konferans 
düzenlendi.
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DEVELİ’DE HZ. PEYGAMBER SEVGİSİ

edilen konferans salonunda incele-
melerde bulundu. İl Müftümüz Sayın 
Güven’i makamında ağırlayan İlçe 
Müftüsü Bahri Çam, müftülük çalış-
maları ve Kutlu Doğum Haftası etkin-
likleri hakkında bilgi verdi.
Yahyalı İlçe Kaymakamı Metin Esen, 
Belediye Başkanı Esat Öztürk, İlçe 
Garnizon Komutanı Yzb. Cemal Ersin 
Çakır, İlçe Emniyet Müdürü Hasan Ki-
şi‘nin de katıldığı “Kutlu Doğum” fidan 
dikimi programında konuşan Doç. Dr. 
Şahin Güven, “Hepimizin bildiği bir 
hadis-i şeriflerinde Peygamber Efendi-
miz buyuruyor ki, kıyametin koptuğu-
nu görseniz de ağaç dikin. Bu hadisin 
iki manası vardır. Biri anlaşıldığı üzere 
zahiri olarak ağaç dikmenin önemidir. 
Bazı alimlerimiz ise bu hadisi, kıyamet 
kopana kadar insan yetiştirmeye, ka-
mil mümin yetiştirmeye önem ver-
mek şeklinde yorumlamışlardır.” dedi. 
Ardından öğrencilerle birlikte fidan 
dikimine geçildi.
Öğle namazını Cami-i Kebir’de kıldı-
ran İl Müftümüz, selamlama konuş-
masının ardından Kutlu Doğum Haf-
tası ve konferansın içeriği hakkında 
bilgi verdi.
Daha sonra İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven “Kutlu Doğum Konferansı”na 
katıldı. Yatılı Kur’an Kursu  Ö ğrencis i 

Mehmet Orkun Aytuğ’un okuduğu 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
konferans, İlçe Müftüsü Bahri Çam’ın 
selamlama konuşmasıyla devam etti. 
İlçe Müftüsünden sonra söz alan İl 
Müftümüz Sayın Güven, “Diyanet İşle-
ri Başkanlığımız, milletimizde var olan 
Hz. Peygamber sevgisini, bilgiye dö-
nüştürmek ve ‘anma’toplantılarını ‘an-
lama’ toplantılarına dönüştürmek için 
1989 yılında ‘Kutlu Doğum Haftası’ et-
kinliklerine başlamıştır. Kutlu Doğum 
Haftası, Mevlid-i Nebi’nin alternatifi 
değildir. Kutlu Doğum Haftası, dini 
ve taabudi bir gün, gece ya da hafta 
değil, ilmi ve fikri bir haftadır. Resulü 
Ekrem’i daha önce nasıl mevlit prog-
ramlarında anıyorsak, bu sefer miladi 
takvime göre anlama, onun rahmet 
mesajını bütün insanlıkla buluşturma 
çabası ve gayretidir.” diyerek Kutlu Do-
ğum Haftası hakkında açıklamalarda 
bulundu.
Bu yılki Kutlu Doğum Haftası’nın te-
ması olan “Hz. Peygamber, Tevhid ve 
Vahdet”e dikkat çeken İl Müftümüz 
Sayın Güven, “Vahdet, her biri kendi-
ne has özellikler taşıyan ve kendi ba-
şına bir dünya olan çok sayıda insanın 
bir araya geldiklerinde ortak bir resmi 
oluşturma kabiliyetleridir. Vahdet, 
ümmet şuuru taşıyan sayısız mümi-

nin özgürlüğünü yitirmeden birbirine 
bağlanması, iradesini kaybetmeden 
birliğe boyun eğmesidir. Vahdetin 
temelinde hiç kuşkusuz Allah’ın bir 
ve eşsiz oluşuna iman vardır. Vahdet 
binasının duvarları Allah Resûlü’nün 
rehberliğinde örülür. Bizler Efendi-
miz’i örnek almak mecburiyetinde-
yiz. O, nasıl baba olmuşsa öyle baba 
olmalıyız. O, nasıl evlat olmuşsa öyle 
evlat olmalıyız. O nasıl dede olmuşsa 
öyle dede olmalıyız. O, nasıl bir yöne-
tici olmuşsa öyle yönetici olmalıyız. 
Malumunuz O, bir devlet başkanıydı. 
O, nasıl komutanlık sergilemişse biz 
de öyle olmalıyız. O, bize her şeyiyle 
örnektir.” dedi.
“İlgili ayette de buyrulduğu üzere, 
Allâh’ın ipine sımsıkı sarılmalı, bölü-
nüp parçalanmamalıyız. Ülkemizde 
vahdeti, birliği sağlamak zorunda-
yız. Kürt-Türk ayrımı olmamalı. Farklı 
mezhepten, meşrepten, cemaatten, 
tarikatten olabiliriz. Bu farklılıklar, bizi 
birbirimize nefretle baktıracak şeyler 
olmamalı.” diye konuşan İl Müftümüz 
Sayın Güven, salonu tıklım tıklım dol-
durarak can kulağı ile dinleyen Yahya-
lılılara teşekkür etti. Yapılan gül takdi-
minin ve duanın ardından program 
sona erdi.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Kutlu Doğum Etkinlikleri kapsamın-
da Develi ilçesinde “Hz. Peygamber, 
Tevhid ve Vahdet”  konulu konferans 
verdi. 
İlk olarak Develi İlçe Müftülüğü’nü 
ziyaret eden İl Müftümüz Sayın Gü-
ven’e,  İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak, 

müftülük çalışmaları ve Kutlu Doğum 
Haftası etkinlikleri hakkında bilgi ver-
di.
Kutlu Doğum Haftası münasebetiy-

le 20.04.2016 Çarşamba günü Develi 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü Kapalı Spor Salonunda alem-
lere rahmet olarak gönderilen Hz. 

Kutlu Doğum Etkinlikleri kap-
samında Develi ilçesinde “Hz. 

Peygamber, Tevhid ve Vahdet”  
konulu konferans verdi. 

Muhammed (s.a.v)’i daha iyi anlamak 
ve tanıtmak için anma programına İl 
Müftümüz Sayın Güven, Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürü Murat Es-
kici, Develi Kaymakam Vekili Yahyalı 
Kaymakamı Metin Esen, Develi Bele-
diye Başkanı Mehmet Cabbar, Develi 
İlçe Emniyet Müdürü İbrahim Kork-
maz, İlçe Müftüsü Zekeriya Koçak ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
İl Müftümüz Sayın Güven’in konuşma-
cı olarak katıldığı program, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. İlçe Müftüsü 
Sayın Koçak’ın selamlama konuşma-
sıyla devam etti. Koçak’ın konuşma-
sının ardından Kutlu Doğum Haftası 
özelinde Hz. Peygamber’i tanıma ve 

O’nun gibi yaşama üzerine konuşma 
gerçekleştiren İl Müftümüz Güven, 
“Hz. Peygamber’i (s.a.v) sevmek, O’nu 
hayatımızda tek rehber olarak bil-
mekten geçer. Bu rehberlik namaz, 
oruç, hac gibi ibadi hususlar olmakla 
birlikte, sosyal, siyasal, ekonomik, eği-
tim gibi hayatın diğer alanlarında da 
tek örnek bilmek gerekir. Efendimiz 
(s.a.v)’in rahmet yüklü yüreğinden 
süzülen sözlerini, vahiyle insanları ter-
biye edişini iyi anlamadan ve bunları 
hayatımıza tatbik etmeden Allah’ın 
razı olacağı bir Müslümanlıktan bah-
setmek mümkün olmayacaktır” diye-
rek Hz. Peygamberin insanlara tebliğ 
ettiği, Yüce Mevla’nın insanlığa son 

mesajı Kur’an’ı Kerim’in çokça okunup 
anlaşılması gerektiğinin altını çizdi.
İl Müftümüz Sayın Güven’in konuş-
masının ardından Develi İlçe Müftülü-
ğü İlahi Grubunun ilahileri ile devam 
eden programda ayrıca dört yıl önce 
Müslüman olmuş Moldova asıllı Ele-
na’ya “İhtida Belgesi” verilerek ismi 
“Leyla” olarak değiştirildi. Salondaki-
lere de heyecan ve sevinç dolu anlar 
yaşatan ihtida merasiminin ardından 
“40 Hadis”, “Siyer-i Nebi” ve “Kompo-
zisyon” yarışmalarında dereceye gir-
miş olanlara çeşitli hediyeler takdim 
edildi. Program, Asr suresinin okun-
ması ve duanın ardından sona erdi.

Bünyan İlçe Müftülüğü tarafından 
2016 yılı Kutlu doğum haftası etkin-
likleri çerçevesinde “Hz. Peygamber, 
Tevhid ve Vahdet” konulu konferans 
düzenlendi.
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü Spor Salonu’nda düzenlenen 
konferansa İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven konuşmacı olarak katıldı.
İlk olarak Bünyan İlçe Müftülüğü’nü 
ziyaret eden İl Müftümüz Sayın Gü-
ven, Bünyan İlçe Müftüsü Abdürra-
him İnanç’tan, müftülük çalışmaları 
ve Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri 
hakkında bilgi aldı.
Konferansa Bünyan İlçe Kaymakamı 
Deniz Zeyrek, Belediye Başkanı Şina-
si Gülcüoğlu, İl Müftü Yardımcılarımız 
Atıf Akşit, Salih Sezik, İlçe Müftüsü Ab-
dürrahim İnanç, İlçe Emniyet Müdürü 
Zekai Aygün ve Ak Parti İlçe Başkanı 
Savaş Gökçe katıldı.
Kur´an-ı Kerim tilavetinin ardından 
konferansın açılış konuşmasını yapan 
İlçe Müftüsü İnanç, “Kutlu Doğum 
Haftası’’nda bireysel ve sosyal hayatı-
mız açısından önem arz eden tema-
ları aziz milletimizin gündemine taşı-

maya, özelde toplumumuzu, genelde 
ise tüm insanlığı Hz. Peygamber’in 
(s.a.v)’in çağlar üstü örnekliğiyle, rah-
met yüklü mesajlarıyla buluşturmak 
için gayret gösterilir. Kutlu Doğum 
Haftası vesilesiyle yapılan bütün et-
kinlikler, bu gaye etrafında şekillen-
mektedir. Peygamberimizi anmak, bu 
duygu ve düşünceleri hatırlamaktan 
bağımsız düşünülemez. Bugün körel-
meye yüz tutmuş hassasiyetler, kullu-
ğu unutmuş zihinler, hırs, tamah, kibir 
ve güç tutkusuyla kararmış kalpler, 
belleğini yitirmiş, medeniyetinin de-
ğerlerini heba etmiş toplumlar mevli-
di  idrak ederek Peygamber Efendimiz 
(s.a.v)’in örnekliği ve rehberliğiyle ye-
niden bir doğuşa muhtaçtır.” dedi.
Belediye Başkanı Sayın Şinasi Gül-
cüoğlu ise “Alemlere Rahmet Efendi-
miz’in dünyaya teşrif ettiği bir hafta-

dayız. İnsanlık tarihinin hiç bu kadar 
tevhid ve vahdete ihtiyaç duymadığı 
bu günlerde küresel emperyalizme 
karşı küresel adaletle, İslâmî ahlak-
la, Efendimiz’in ahlakıyla birbirimize 
yaklaşabilmenin güzelliği içerisin-
deyiz. Bugün, dış devletler İslam’ı bir 
terör dini olarak göstermeye çalışı-
yorlar. İslamı terörle bağdaştırmaya 
çalışan emperyalist güçler, yanı ba-
şımızda Suriye’de, Irak’ta katliamlar 
yapmakta. İslam ve terörizm asla bir 
araya gelmeyecek iki kavramdır. Bu 
iki kavramı kimse asla birleştiremeye-
cek. İşte burada tüm hanımefendile-
re, gençlere, beyefendilere çok büyük 
iş düşüyor. Oluşturulmak istenen bu 
İslamofobiayı sizler, Efendimiz’in ah-
lakını örnek alarak yıkacaksınız.” diye-
rek sözlerine son verdi.
İlçe Kaymakamı Sayın Deniz Zeyrek 

BÜNYAN’DA KUTLU DOĞUM HAFTASI PROGRAMI
Bünyan İlçe Müftülüğü tarafın-
dan 2016 yılı Kutlu doğum haf-

tası etkinlikleri çerçevesinde “Hz. 
Peygamber, Tevhid ve Vahdet” 
konulu konferans düzenlendi.
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FELAHİYE’DE KUTLU DOĞUM HAFTASI PROGRAMI

ise, “Salonumuzu Peygamber aşkıyla 
dolduran tüm Bünyan halkına teşek-
kür ediyorum. Cuma günü ilçemizde 
göreve başladım. Cenab-ı Hakk’a da 
bana bu kutlu haftada göreve başla-
mayı nasip ettiği için hamd ediyorum. 
Peygamberimiz, İslamiyet’in başında 
yalnızdı, etrafında pek inanan yoktu. 
Hicretle beraber Medine’ye İslam’ı, 
özellikle birlik ve beraberliği götür-
müşlerdir. Onların İslamlaştırdığı top-
raklarda 1400 yıl sonra maalesef bizler 
ayrışmaya, beraberlik yerine ayrılığa 
düştük. Tekrar bir olmak beraber, ol-
mak ümidiyle, hepinize teşekkür edi-
yorum.” diyerek konuşmalarına son 
verdi.
İl Müftümüz Sayın Güven ise, “Kıymet-
li kardeşlerim, insanlık alemi yolunu 
şaşırdığı zamanlarda onlara peygam-
berler gönderildi. Allah’u Teâlâ pey-
gamberleri vasıtasıyla biz insanlara, 
yol rehberimiz olan, kılavuzumuz 
olan kitaplar gönderdi. Bu kitapların 
sonuncusu Kur’an-ı Kerim, peygam-
berlerin sonuncusu Hz. Muhammed 
Mustafa (s.a.v)’dir. Kardeşlerim, Allah, 
bizlere Kur’an-ı Kerim’i okuyalım, an-
layalım ve hayatımızda yaşayalım diye 
gönderdi. Bu dünya hayatını yaşarken 
onun göndermiş olduğu emirleri ve 
nehiyleri uygulayalım, diye gönderdi. 
Kur’an-ı Kerim’i okumasını bilmeyen 
Bünyanlı kardeşlerim, ilk yapacağımız 
şey Kur’an-ı Kerim okumasını öğren-
mek olmalı. Öncelikle bizim Kur’an 
kurslarımızın kapısı hepinize açık. 
Kıymetli beyefendiler, sevgili gençler! 

Şu hayatımızda, öncelikli görev olarak 
Kur’an okumayı öğrenmek, anlamak 
ve hayatımızda uygulamak gelmeli. 
Artık ülkemizde Diyanet İşleri Baş-
kanlığı 04-06 yaşındaki yavrularımıza 
Kur’an öğrenebilmeleri için Kur’an 
kursları açıyor. Bünyan’ımızda da bu 
kurslarımızdan var. Artık biz, küçük 
çocuklarımıza ahlak eğitimi, değerler 
eğitimi veriyoruz. Bu da yetmiyor.
Efendimizin hayatını da en iyi şekilde 
öğrenmeli ve hayatımıza aksettirmeli-
yiz. Çünkü ayette buyrulduğu üzere; 
Allah Rasulü’nde bizler için güzel ör-
nek vardır. Efendimiz; nasıl babaydı, 
nasıl bir dedeydi, bunu bilmek zorun-
dayız. Hanımlar, Efendimizin temiz ve 
pak eşleri nasıl bir eşti, bunları öğren-
meli ve onlar gibi olmalı. Peygambe-
rimiz bir devlet başkanıydı. Kıymetli 
yöneticilerimiz de Efendimiz gibi yö-
netici olmak zorundalar. Hayatımızı 
Kelime-i Tevhide uygun olarak yaşa-
mamız gerekir. Kelime-i Tevhid’i alim-
lerimiz iki kısımda inceler; bir, Tevhid-i 
Uluhiyyet, iki, Tevhid-i Rububiyyet… 
Tevhid-i Uluhiyyet demek Allah’ın bu 
dünyada her şeyi yaratan olduğunu 
bilmek demektir. Bu konuda sadece 
Müslümanların değil müşriklerin bile 
neredeyse sorunu yok. Müşrikler bile 
her şeyi yaratanın Allah olduğunu bi-
liyor ve ikrar ediyorlar. Esas sorun Tev-
hid-i Rububiyyette başlıyor. İnsanların 
şirke bulaşmasının en büyük sebebi, 
Tevhid-i Rububiyyettir. Bir kısmı di-
yor ki Allah bizi yarattı kenara çekildi, 
bizi başıboş bıraktı. Bir kısmı diyor ki 

Allah bizi yarattı ama rızkımızı biz ka-
zanıyoruz. Hâlbuki ona da rızkı veren 
Allah. Bir kısmı diyor ki ‘Allah bizi ya-
rattı ama karşımasın benim işime, yer-
yüzünün düzenini ben koyarım.’ Oysa 
Allah alemlerin Rabb’idir. Yani alem-
leri idare eder, alemleri rızıklandırır, 
alemleri korur ve gözetir. Günde beş 
vakit namazlarımızda hep okuyor.” El-
hamdulillahi Rabbi’l-alemin, diyoruz. 
Biz bunu kabul ediyoruz. Yine kimse 
kimseyi hor ve hakir görmemeli. Öyle 
bir toplum oluşturalım ki herkes birbi-
riyle kardeş olsun, kardeşçe yaşasın. 
Peygamberimizin oluşturduğu islam 
toplumuna bakalım. Etrafına bakalım. 
Bilal-i Habeş’i vardı. Habeşistanlı Bilal. 
Selman-ı Farisi vardı; İranlı Selman, 
Suhayb-i Rumi vardı; Anadolulu Su-
hayb… Onun etrafından her ırktan, 
her yaştan, her cinsten insan vardı. 
Biz de onlar gibi kardeş olacağız. Bi-
zim başımızdaki en büyük belalardan 
birisi ırkçılık belası. Bunu bizim başı-
mıza düşmanlarımız sardı. Şöyle bir 
Çanakkale’ye bakın, bakarsınız Kay-
seri’den Mehmet, Diyarbakır’dan Ali, 
Edirne’den Ahmet, Saraybosna’dan, 
Suriye’den, Halep’ten İnsanlar… Evet, 
bizler birdik. Tekrar bir olmalıyız. He-
pimiz bu dinin mensuplarıyız.” diye 
konuştu.
İl Müftümüz Sayın Güven, salonu tık-
lım tıklım doldurarak can kulağı ile 
dinleyen Bünyanlılara teşekkür etti. 
Yapılan gül takdiminin ve duanın ar-
dından program sona erdi.

Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med Mustafa (s.a.v.)’in dünyayı teşrif-
lerinin 1445. Yılı Kutlu Doğum Haftası 
dolayısıyla Felahiye İlçe Müftülüğü 
tarafından,  İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, Erciyes Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Lütfullah Cebeci’nin katılımıyla “Hz. 
Peygamber, Tevhid ve Vahdet” konu-
lu Kutlu Doğum Programı gerçekleş-
tirdi.

Felahiye İlçe Müftülüğü tara-
fından  “Hz. Peygamber, Tevhid 
ve Vahdet” konulu konferans 
düzenlendi.

Felahiye Belediye Düğün Salonu’nda 
gerçekleştirilen programa İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, Felahiye 
Kaymakamı Ömer Faruk Duman, Be-
lediye Başkanı Vural Coşkun, Erciyes 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Lütfullah Cebeci, İl Müftü 
Yardımcımız Salih Sezik, İlçe Müftüsü 
Yusuf Anık ve çok sayıda vatandaş ka-
tıldı. 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
program, İlçe Müftüsü Sayın Anık’ın 
selamlama konuşmasıyla devam etti. 
İlçe Müftüsünden sonra söz alan İl 
Müftümüz Sayın Güven, “Geçen sene 
Kutlu Doğum Haftası’nda aranıza İla-
hiyat Fakültesi Öğretim üyesi olarak 
katılmış ve bir konuşma yapmıştım. 
Ayrıca 1995’te Felahiye’de 6 ay süreyle 
öğretmenlik yaptım. Felahiye’nin ek-
meğini yedim, suyunu içtim. Felahiye 
halkına teşekkür ediyor, Kutlu Doğum 
Haftanızın hayırlara vesile olmasını di-

liyorum” dedi.
Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Sayın Cebeci ise, in-
sanlığı yaşatmak için “Hz. Peygamber, 
Tevhid ve Vahdet” temasında insan’ın 
ne olduğu üzerinde durdular. Sayın 
Cebeci, “İnsan, merhametli olandır, 
dürüst olandır, insan başkalarının hak-
larına saygılı olandır. İnsan düşmanla-
rının bile dürüstlüğüne saygılı olandır. 
Bütün bunlara sahip olan insan kim 
desek o Efendimiz Hz. Muhammed 
Mustafa (s.a.v.)’dır. Elbette biz efen-
dimizi çok seviyoruz. Onu üstün bir 
insan olarak görmemizde normaldir. 
Düşmanlarının bile dürüstlüğüne, 
adaletine güvendiği bir peygamber-
dir Efendimiz. İnsan olarak doğanlar 
insan olarak yaşamayabilirler. İnsan 
olarak doğmak ve insan olarak öl-
mek çok önemlidir. Öncelikle insanı 
insan haline getirmeliyiz. Yani Allah 
Rasulü’ne benzemeye çalışmalıyız. 

Akşam yatağımıza yattığımızda, eli-
mizi vicdanımıza koyduğumuzda ben 
insan mıyım? Ben Hz. Muhammed’e 
ne kadar benziyorum? Ben onun üm-
metinin bir ferdi miyim? Rasulullah’ın 
insanlığının ne kadarı ben de var diye 
kendimize soralım. Vicdanımızın yan-
lışları bize söylemesi gerekir. Sadece 
şeklen değil ruhen de, kalben de in-
san olmak için Mü’min ve Müslüman 
olmalıyız. Kur’an-ı Kerim’de yüce 
Rabbimiz sizin önünüzdeki örnek Hz. 
Muhammed’dir buyuruyor. Ona ben-
zemenin ve ona inanmanın ilk şartı 
imandır. Bizler bu imana sahip olursak 
“Vahdet” kendiliğinden gelecektir.” 
dedi.
Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si Öğretim Üyesi Cebeci’nin konuş-
masının ardından, İl Müftülüğü İlahi 
Grubunun ilahileri ile devam eden 
program, Asr Suresi’nin okunması ve 
duanın ardından sona erdi.

Uluslararası Mustafa Germirli Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğ-
rencileri tarafından 2016 Yılı Kutlu Do-
ğum Haftası etkinlikleri çerçevesinde  
“Hz. Peygamber, Tevhid ve Vahdet, 
Gelin Birlik Olalım”  temalı program 
düzenlendi.
18.04.2016 Pazartesi günü saat 
09.00’da Uluslararası Mustafa Germirli 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans 
Salonu’nda düzenlenen program ilgi 
ile izlendi. Düzenlenen programa İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Ko-
casinan İlçe Müftüsü Yahya Çankaya, 
Uluslararası Mustafa Germirli Anado-
lu İmam Hatip Lisesi Müdürü Sıddık 

Kaya, Öğretmen ve Öğrenciler katıldı.
Program öğrenciler tarafından oku-
nan Kur’an-ı Kerim tilaveti ve ilahiler 
ile başladı. Programın açılış konuşma-
sını Uluslararası Mustafa Germirli Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Sayın 
Kaya yaptı. Ardından Kocasinan İlçe 
Müftüsü Sayın Çankaya da selamlama 
konuşması yaptı.
Daha sonra öğrencilere hitap eden İl 
Müftümüz Sayın Güven, Kutlu doğum 
haftasında her yıl farklı etkinlikler dü-
zenlenmektedir. Kutlu Doğum Haftası 
programları, Peygamberimizi anmak 
maksadıyla değil de onun getirdiği 
mesajları anlamak ve hayatımızda 

bir etkisinin olmasını sağlamak için 
düzenleniyor. Son 5-6 yıldır her Kut-
lu Doğum Haftası programlarının bir 
teması, bir konusu var. Bu yıl ki Kutlu 
Doğum Haftası’nın ana teması, “Hz. 
Peygamber, Tevhid ve Vahdet, Gelin 
Birlik Olalım” olarak belirlenmiştir di-
yerek konuşmasına devam etti.
Program sonrası öğrencilere Kutlu 
Doğum Haftası münasebetiyle İl Müf-
tülüğümüz tarafından bastırılan Prof. 
Dr. İsmail Lütfi Çakan’ın “Hz. Peygam-
ber ve Tevhid Mücadelesi” adlı kitap 
hediye edildi. 

ULUSLARARASI MUSTAFA GERMİRLİ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ’NDE “KUTLU DOĞUM” PROGRAMI

Uluslararası Mustafa Germirli 
Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
retmen ve öğrencileri tarafından 
2016 Yılı Kutlu Doğum Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde  “Hz. 
Peygamber, Tevhid ve Vahdet, 
Gelin Birlik Olalım”  temalı prog-
ram düzenlendi.
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Kayseri İl Müftülüğü, Denetimli Ser-
bestlik Bölge Müdürlüğü, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile Dene-
timli Serbestlik Müdürlüğü sorumlu-
luğunda olan yükümlülere “En Güzel 
İnsan” konulu bilgi yarışması yapıldı. 
Yapılan yarışmanın ödül töreni İl Müf-
tülüğümüz konferans salonunda ya-
pıldı. 
Programa İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Mustafa Arslantürk, İl Müftü Yardım-
cımız Atıf Akşit, Denetim Serbestlik 
Müdürü Cansel Karatepe, Denetim 
Serbestlik Müdür Yardımcısı Can De-
veci ve Gençlik Merkezi Şube Müdürü 
Mehmet Lütfi Turan katıldı.
Program, Talas Anayurt Merkez Camii 
Müezzin-Kayyımı Bünyamin Fındık-
çı’nın Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
ladı. Programın açılış konuşmasını 
yapan İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven: “Bizlere sayısız nimetler bah-
şeden Rabbimize hamd ü senalar 
olsun. Tevhid dininin temsilcileri ve 
vahdet toplumunun öncüleri olan 
bütün peygamberlere salât ve selâm 
olsun. Kutlu doğumunu idrak etmek-
te olduğumuz Efendimiz Hz. Muham-
med Mustafa (s.a.v)’e salât ve selam 
olsun. Onun ehli beytine, ashabına 
ve kıyamete kadar onun yolundan 
gideceklere selam olsun. Sayın Baş-
savcım, Gençlik Spor İl Müdürüm, 
Denetimli Serbestlik müdürüm ve siz 
değerli misafirlerimiz, bundan 1445 
yıl önce peygamberlerin sonuncusu 
olan Efendimiz (s.a.v) dünyaya geldi. 
O’nun doğup büyüdüğü Mekke top-
lumu bir cahiliyye çukurunun içeri-
sinde, zalimin mazlumu ezdiği, hak-
sızlıkların kol gezdiği bir toplumdu. 
Peygamberimiz, doğup büyüdüğü 
toplum içerisinde her türlü sıkıntıları 
görüyor fakat ne yapacağını bilmi-
yordu. Yüce Allah, O kırk yaşına, yani 
olgunluk çağına geldiği zaman O’na 
peygamberlik nasip etti. Allah bizi 
yarattıktan sonra, zaman zaman yo-
lumuzu şaşırırsak eğer, doğru yola 
gelmemiz ve o doğru yol üzerinde 
yürümemiz için peygamberler ve ki-
taplar gönderir. İşte Hz. Peygamber 
de bu peygamberlerin sonuncusu-
dur. İlk insan Hz. Adem, aynı zaman-
da ilk peygamberdir. Çünkü insan-

lar,peygamberin mesajı, örnekliği 
olmadan yolunu şaşırabilirler. Pey-
gamberimiz (s.a.v), yaşadığı cahiliyye 
toplumunu bir müddet sonra erdemli 
bir medeniyet toplumu haline getir-
di. Hiç çekinmeden kız çocuğunu diri 
diri toprağa gömen Ömer’den, adalet 
timsali, kızını toprağa gömdüğünü 
hatırladığında hüngür hüngür ağla-
yacak bir kalp haline getirdi. Öyleyse 
bu değişim nasıl oldu, bunu iyi idrak 
etmeliyiz. Kıymetli kardeşlerim! İn-
san yanlış yapabilir, hatalar edebilir. 
Çünkü yaşadığımız dünyada nefis 
diye, şeytan diye bir düşmanımız var. 
İnsanlar özü itibariyle, fıtraten iyidir. 
Lakin içinde yaşadığımız şartlar biz-
leri yanlışlara sürükleyebiliyor. İnsan 
eşref-i mahlûkattır, yaratılanların en 
şereflisi… Hz. Adem yaratıldı ve eşi 
Havva annemizle birlikte cennetine 
koydu. Onlara dedi ki cenneteki bü-
tün nimetlerden yiyebilirsin her şey 
serbest; yalnız bir şey var şu ağacın 
meyvesinden yemeyin. İnsan bu, biz-
de olan merak onlarda da vardı. Bir de 
şeytan girdi devreye. Geliyordu Cen-
netin kapısına ve diyordu, ‘ya Adem 
biliyor musun, Allah sana niye bu 
ağacın meyvesinden yemeyin dedi? 
Niye, çünkü yersen, ebedi olacaksın. 
Yemezsen öleceksin.’ Hepimiz ebedi 
yaşamak ölmemek için neler yapıyo-
ruz değil mi. Oysa bu bir imtihandı. O 
yasak meyvenin ne olduğunu merak 
edebilirsiniz. O yasak meyve, bizim 
için haramlar neyse odur. Çünkü Al-
lah, onlara o yasak meyveyi haram 
kıldı,  bize de dedi ki içki içmeyin. 
Kulum seni bu dünyadaki her türlü 
içeceği içme hususunda serbest bı-
rakıyorum. Suyu iç, ayranı iç, meyve 
suyunu iç ama şu içkiyi içme. Çünkü 
içki size zarar verir, aranızda husu-
met oluşturur, aklı örter, yok eder 

dedi. Akıl örtüldüğü zaman geriye 
nefis kalır. Nefis de her türlü kötülüğe 
meyleder. Allah bizlere tövbe kapısını 
hiç kapatmıyor. Bir şartla, o da o kö-
tülüklere dönmemek şartıyla… Sen 
yeter ki günaha dönme, Allah’ın af 
kapısı hep açık. Bazen düşünebiliriz, 
o kadar insan öldüren, cani, gaspçı, 
hırsız… Bu kadar günahlar işleyen in-
sanlar affolunur mu? Evet olur. Allah, 
Kur’an’da bize, sadece kendisine şirk 
koşulmasını affetmeyeceğini söylü-
yor. Allah, bizleri de affetsin, gönülle-
rimize sükûnet nasip etsin, evlerimize 
huzur versin, bizleri ve neslimizi na-
maz kılanlardan eylesin, sahip oldu-
ğumuz nimetlere şükür nasip etsin.” 
diye konuştu.
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mus-
tafa Arslantürk ise, “Biliyoruz ki, şu 
fani dünyada saygı duyulacak yegâ-
ne insan Hz. Peygamber Efendimiz 
(s.a.v)’dir. Çünkü hepimizin örnek 
alacağı son peygamberdir. O pey-
gamberlikle şereflenmeden önce de 
emin, güvenilir bir insandı.  Allah, 
Kur’an’da Kalem Suresi’nde ‘Elbette 
Sen yüce bir ahlak üzeresin’ buyur-
maktadır. Ahlakta, edepte örnek ala-
cağımız tek insan, O’dur. Allah, “Biz 
Sen’i ancak alemlere rahmet olarak 
gönderdik” buyurmaktadır. Efendi-
mizin yaşayışı, tüm ahlakı hepimize 
birer örnek olsun. İl Müftümüz’e gü-
zel konuşmalarından dolayı teşekkür 
ediyor, kutlu doğum haftasının ha-
yırlara vesile olmasını Yüce Allah’tan 
temenni ediyorum.” dedi ve ödül tö-
renine geçildi. 
Yarışma, 18 yaş üstü ve 18 yaş altı ol-
mak üzere iki kategoride yapıldı. Katı-
lımcılar arasından yetişkinlerden 1.ye 
buzdolabı, 2.ye çamaşır makinesi ve 
3.ye fırın hediye edildi. 

“EN GÜZEL İNSAN” KONULU BİLGİ YARIŞMASI YAPILDI KOSB’DA “HAZRETİ PEYGAMBER, TEVHİT VE VAHDET”
KONULU KONFERANS VERİLDİ

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
tarafından Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed Mustafa (s.a.v.)’in dünya-
yı teşriflerinin 1445. Yılı Kutlu Doğum 
Haftası dolayısıyla ‘Hz. Peygamber, 
Tevhit ve Vahdet’ konulu konferans 
düzenlendi. Konferansa, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven konuşmacı ola-
rak katıldı.
OSB Konferans Salonu’nda düzenle-
nen konferansa, İl Müftümüz Şahin 
Güven, OSB Bölge Müdürü Ali Yap-
rak, Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Üyeleri, İl Müftü Yardımcımız 
Mahmut Taşyapan, İş adamları, da-
vetliler ve öğrenciler katıldı. 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
konferansın açılış konuşmasını ya-
pan KOSB Bölge Müdürü Ali Yaprak, 
“Peygamber Efendimiz, barış ve sevgi 
peygamberidir. Bizim dinimizin ev-
rensel mesajı, barıştır, sevgidir, hoş-
görüdür, kardeşliktir. Bu mesaj bu yıl 
daha önemlidir ve acil isteklerimizi 
karşılamaktadır. Kin ve nefret tohum-
larının yeşererek fırtına gibi estiği 
dünyada hoşgörüye, karşılıklı sev-
gi ve saygıya her zamankinden çok 
daha ihtiyacımız var. Hassas bir coğ-
rafyada yaşıyoruz. Düşmanlarımız ve 
bizi huzursuz etmek isteyenler dini 
inançları kavga sebebi olarak kullan-
mak istemekte ve bu konuda kışkırt-
ma yapmaktadırlar. Yürekten ve içten 
inanıyorum ki, bunu aşmanın yolu, 
dinimizdeki ve Peygamberimizdeki 
sevgiyi anlamaktan, anlatmaktan ve 
yaşamaktan geçiyor. Bizi aynı nok-

tada buluşturacak olan bu sevgidir. 
Milletimiz bu oyunlara gelmeyecek, 
kardeşliği ve sevgiyi bu topraklara 
yerleştirecektir.” ifadelerini kullandı.
İlahi Grubu’nun ilahileri sonrası kon-
feransını sunan İl Müftümüz Sayın 
Güven, “Bundan 1445 yıl önce miladi 
571 yılında Hz. Muhammed Mustafa 
(s.a.v.) dünyaya teşrif etti. Efendimiz-
den önceki dönem tam bir cahiliye 
dönemiydi. O döneme cahiliye devri 
denilmesinin sebebi, insanların oku-
ma yazma bilinmediğinden değil, 
kendilerini yaratan Rablerini bilme-
melerindendir.  İnsan, bu dünyaya 
niçin geldiğini ve bu dünya’da ne 
yapacağını iyi bilmelidir. Bu kâinat 
boşa yaratılmadı. İş adamlarının şuna 
dikkat etmesini istiyorum. Rab de-
mek ,yaratan demektir. Patronlarınız 
rızık vermiyor; onlar sadece vesile-
dir. İnsanların şirke düşmesinin bir 
nedeni de Allah’ın yarattığına inanı-

yorlar ama idare ettiğine inanmıyor-
lar. Kur’an sıradan okunan bir kitap 
değil hayatımızın kitabıdır. Onunla 
biz hayat bulacağız. Eğer gerçek bir 
kulluk ve özgürlük arıyorsak Allah’a 
kul olmalıyız. Uzak Asya’ya İslam, iş 
adamları eliyle yayıldı. Biz hoca mı-
yız, müftü müyüz demeyin siz bir 
şey anlatmayacaksınız. Yeter ki siz 
İslam’ın ahlakını yaşayın yeter. Kayse-
ri’ye İslam gelmeden önce Çin’e İslam 
gitmişti. Bu, ticaret yoluyla oldu.  Bu-
gün dünyanın dört bir yanına giden 
iş adamlarımız İslam’ın ticaret ahlakı-
nı ve dürüstlüğünü tam uygulasalar, 
dini doğru temsil etseler, mallarını 
dünya’ya çok daha rahat satarlar. 
Hem de dinimizin temsilcisi olurlar. 
Bütün Dünya İslam’a muhtaç, İslam 
ise kaliteli Müslüman’a muhtaç’tır.” 
dedi. Yapılan gül takdiminin ardından 
program son buldu.

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) tarafından Peygamber 
Efendimiz Hz. Muhammed 
Mustafa (s.a.v.)’in dünyaya teş-
riflerinin 1445. Yılı Kutlu Doğum 
Haftası dolayısıyla ‘Hz. Peygam-
ber, Tevhit ve Vahdet’ konulu 
konferans düzenlendi.
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ETKİNLİKLERİ

03.06.2016 Cuma günü saat 08.30’da 
İl Müftülüğü toplantı salonunda İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven baş-
kanlığında “2016 Yılı Ramazan Ayı 
Din Hizmetlerini Değerlendirme İsti-
şare Toplantısı” yapıldı.
Toplantıya İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, Erciyes Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel 

Yeşilyurt, İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Lütfullah Cebeci, İla-
hiyat Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Kemal Atik, İl Müftü Yardım-
cıları Mahmut Taşyapan, Atıf Akşit, 
Galip Koçer, Tandoğan Topçu, Salih 
Sezik, Melikgazi İlçe Müftüsü Musa 
Dolar, Kocasinan İlçe Müftüsü Yahya 
Çankaya, Talas İlçe Müftüsü Esat Ya-

pıcı, Hacılar İlçe Müftüsü Mehmet Öz-
bek, Emekli Müftü Hüseyin Şimşek, 
Emekli Müftü Nurullah Soyak katıldı.
Toplantıda Ramazan ayında hatimle 
teravih kılınacak camiler, vaazlar, te-
ravih namazlarının 2 şer rekât kıldırıl-
ması, mukabele okunması, itikâf ya-
pılacak camiler ve gündemdeki diğer 
konular görüşüldü.

2016 YILI RAMAZAN AYI DİN HİZMETLERİNİ
DEĞERLENDİRME İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

2016 Yılı Ramazan Ayı Din 
Hizmetlerini Değerlendirme 
İstişare Toplantısı yapıldı.

Ramazan etkinlikleri kapsamın-
da komşu İl Müftüleri Kayseri İl 

Müftülüğü’nü Ziyaret Ettiler.

Diyanet İşleri Başkanlığı’mızın 2016 
yılı Ramazan ayı, vaaz ve irşad faali-
yetlerine ivme kazandırmak, komşu 
ve kardeş şehir il müftülükleri arasın-
da iletişimi artırmak ve hizmet birliği-
ni sağlamak maksadıyla düzenlenen 
program gereği  Kayseri İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven’in daveti üzeri-
ne çevre il müftülerimiz ilimize gele-
rek, farklı camilerde vaaz ettiler.
29.06.2016 Çarşamba günü düzen-
lenen programa Aksaray İl Müftüsü 
Cemalettin Bal, Nevşehir İl Müftüsü 
Yakup Öztürk, Niğde İl Müftüsü Ala-
addin Gürpınar, Kırşehir İl Müftüsü 

Mehmet Şahin, İl Müftü Yardımcıları-
mız Atıf Akşit, Galip Koçer, Tandoğan 
Topçu, Salih Sezik, Melikgazi İlçe Müf-
tüsü Musa Dolar, Kocasinan İlçe Müf-
tüsü Yahya Çankaya, Talas İlçe Müf-
tüsü Esat Yapıcı, Hacılar İlçe Müftüsü 
Mehmet Özbek ve Aksaray Uzman 
Vaizi Ali Ergin katıldı.

İftar yemeğinin ardından Teravih na-
mazı sonrası Kayseri İl Müftülüğümü-
zü ziyaret ederek İl Müftümüz Sayın 
Güven’den Kayseri’de yürütülen Din 
Hizmetleri hakkında bilgi aldılar ve 
bu güzel davetlerinden dolayı mem-
nuniyetlerini ifade ederek ilimizden 
ayrıldılar.

AKSARAY, NEVŞEHİR, NİĞDE VE KIRŞEHİR MÜFTÜLERİ İLİMİZDEYDİ

Ramazan Faaliyetleri
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven,  Ramazan Sokağı’nın üçüncü gün konuğu oldu.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Mimarsinan Parkı’nda kurulan ve 
ilk gününden itibaren büyük ilgi gö-
ren Ramazan Sokağı’nın üçüncü gü-
nünün konuğu İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven oldu.
Program, Hunat Camii Müezzin-Kay-
yımı Fatih Demir’in Kur’an-ı Kerim ti-
laveti ile başladı. Denizhan Burhan’ın 
sunduğu söyleşide İl Müftümüz Sayın 
Güven, “İstanbul’da yaşanan terör 
saldırısında, başta Kayseri’de ikamet 
eden şehidimiz Ramazan Kırboğa’ya 
yüce Mevla’dan rahmet diliyorum. 
Ayrıca, bu hain saldırıda şehit olan 
polis ve sivil vatandaşlarımıza ve 
bütün şehitlerimize yüce Mevla’dan 
rahmet diliyorum. Aynı zamanda 
da akrabalarına eş ve dostlarına baş 
sağlığı diliyorum. Yüce Mevla bizlerin 
birliğini ve beraberliğini bozmasın. 
Birliğimize, beraberliğimize kasteden 
iç ve dış düşmanlarımıza karşı da biz-
leri muhafaza eylesin.” diyerek dua ile 
sözlerine başladı.
Konuşmasında Ramazan’ın anlamı 
üzerinde duran İl Müftümüz Sayın 

Güven, “Ramazan ayının iki anlamı 
vardır: ‘ramazan’ kelimesi Arapça’da 
sonbaharda yağan yağmur; yani yaz 
ayının tozunu-toprağını, kirini-pasa-
ğını temizleyen sonbahar yağmuru 
anlamındadır. İşte bu anlamda Rama-
zan ayı, müminler için arınma ayıdır. 
İkincisi da yanmak, pişmek anlamın-
dadır. Ramazan, bizi olgunlaştırır. 
Bizim daha erdemli ve daha ahlaklı 

insan olmamıza vesile olur” diye ko-
nuştu.
Gecede farklı ülkelerden gelerek 
ilimizde eğitim gören Uluslararası 
Mustafa Germirli İmam-Hatip Lisesi 
öğrencileri de ilahiler okudu.
Gecenin sonunda ise her akşam ol-
duğu gibi çekilişler yapıldı ve talihli 
izleyicilere hediyeleri verildi.

İL MÜFTÜMÜZ DOÇ. DR. ŞAHİN GÜVEN  
RAMAZAN SOKAĞI’NIN KONUĞU OLDU

Mısırlı Kârî Mahmut El Tûhî Kayseri’de çeşitli programlara katıldı.

 Kayseri İl Müftülüğümüz tarafından 
Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında 
ilimize davet edilen Mısırlı Kari Mah-
mut El Tuhi ilimizde çeşitli program-
lara katıldı.
İlimize gelen Mısırlı Kârî Mahmut El 
Tûhî, aynı gün İl Müftülüğümüz ta-
rafından yetimler için verilen iftar ye-
meği öncesi ve Ahmet İnci Camii’nde 
teravih namazı öncesi Kur’an-ı Kerim 
ziyafeti sundu.

17.06.2016 Cuma günü Cuma nama-
zı öncesi Organize Sanayi Camii’nde, 
Kalemkırdı mescidinde de teravih 
namazı öncesi Kur’an-ı Kerim ziyafeti 
sundu. Teravih namazı sonrası Kayse-
ri Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Mimarsinan Parkı’nda kurulan ve ilk 
gününden itibaren büyük ilgi gören 
Ramazan Sokağı’nda Kur’an-ı Kerim 
ziyafeti sundu.
18.06.2016 Cumartesi günü Tv Kay-

seri sahur programında, sabah nama-
zında Hunat Camii’nde, öğle nama-
zında Camii Kebir’de, Enderun FM’de, 
Teravih namazı öncesi Hunat Camii’n-
de merkezi sistemden Kur’an-ı Kerim 
ziyafeti sundu. Öğle ve yatsı ezanları-
nı merkezi sistemden okudu.
19.06.2016 Pazar günü TV Kayseri 
sahur programı ile il müftülüğümüz 
tarafından öğrenciler için verilen iftar 
yemeğine katılarak iftar yemeği ön-
cesi Kur’an-ı Kerim ziyafeti sundu. Te-
ravih namazı öncesinde ise Talas İzzet 
Bayraktar Camii’nde Kur’an-ı Kerim 
ziyafeti verdi.
20.06.2016 Pazartesi günü İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven’i makamın-
da ziyaret eden Mısırlı Kari Mahmut 
El Tuhi, Kayseri’de olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
İl Müftümüz Sayın Güven de Mısırlı 
Kari Mahmut El Tuhi’ye teşekkür ede-
rek, kendilerini Kayseri’de ağırlamak-
tan dolayı mutlu olduklarını söyledi.
Mısırlı Kari Mahmut El Tuhi 20.06.2016 
Pazartesi günü ilimizden ayrıldı.

MISIRLI KÂRÎ MAHMUT EL TÛHÎ’DEN KAYSERİ’DE KUR’AN ZİYAFETİ
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02.06.2016 Perşembe günü mutat 
olarak her ay yapılan İlçe Müftüleri 
toplantısı, Talas İlçe Müftülüğü top-
lantı salonunda yapıldı. 
Toplantı sonrası İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, Talas Çok Program-
lı Anadolu Lisesi 9-10 sınıf öğrenci-
lerine Bahçelievler Ahmet Samancı 
Camii’nde, İncesu İlçe Müftüsü Ali 
Bingül Fatma Zehra Dülgeroğlu Or-
taokulu’nda, Özvatan İlçe Müftüsü 
Selami Kurt Sahra Galip Özsan Ortao-
kulu’nda, Felâhiye İlçe Müftüsü Yusuf 
Anık Şehit Binbaşı Mahmut Şahin Or-
taokulu’nda, Akkışla İlçe Müftüsü Şük-
rü Safa Toki Şehit Levent Çetinkaya 
Ortaokulu’nda, Hacılar İlçe Müftüsü 
Mehmet Özbek Osman Neyire Akgöz 
İmam Hatip Ortaokulu’nda, Tomarza 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç Rauf Denktaş 
Ortaokulu’nda, Sarıoğlan İlçe Müftü-
sü Necmettin Saydan Fatma Kemal Ti-
muçin Anadolu Lisesi’nde, Develi İlçe 
Müftüsü Zekeriya Koçak, Yahyalı İlçe 
Müftüsü Bahri Çam Hidayet Aydoğan 

Sosyal Bilimler Lisesi’nde, Melikgazi 
İlçe Müftüsü Musa Dolar Talas Ana-
dolu Lisesi’nde öğrencilere sohbet 
ettiler.
İl Müftümüz Sayın Güven, Talas Çok 
Programlı Anadolu Lisesi 9-10 sınıf 
öğrencilerine “Değerler Eğitimi; Kü-
fürsüz Ağızlar” projesi kapsamında 
Bahçelievler Ahmet Samancı Camii’n-
de sohbet etti.
İl Müftümüz Sayın Güven. “Ramazan 
ayı sadece oruç ayı değil aynı zaman-
da Kur’an ayıdır. İnşallah Ramazan 
ayında hepimiz oruç tutacağız. Oruç 
tutmanın zevkini, hazzını alın. Oruç 
tutmanın hazzını iftara oturduğumuz 

zaman alırız. İftara 5 dakika kala önü-
nüzde yemek var ama yemiyorsunuz. 
İşte sizi durduran, nefsinizi engelleyen 
şey, Allah’a olan inancınızdır. Sevgili 
gençler! Ahlaklı, edepli geçlere kötü 
söz yakışmaz. Kimseye yakışmaz ama 
gençlere hiç yakışmaz. Onun için lüt-
fen birbirinize kötü söz söylemeyin. 
Konuşurken karşınızdaki insan size 
kötü söz söylerse bile siz, kardeşim bu 
doğru bir şey değil, ben sana kötü söz 
söyleyemem, deyin. Kendiniz kötü 
söz söylemediğiniz gibi iki gün sonra 
o size kötü söz söyleyen insan da ha-
tasını anlayacak ve o da kötü söz söy-
lemeyecektir.” dedi.

“RAMAZAN AYI, SADECE ORUÇ AYI DEĞİL, KUR’AN AYIDIR”
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-

ven Talas Çok Programlı Anado-
lu Lisesi 9-10 sınıf öğrencilerine 

Bahçelievler Ahmet Samancı 
Camii’nde, sohbet etti.

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER İFTAR YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ
İlimizdeki  şehit aileleri, gaziler  
ve muharip gaziler (Kore ve 
Kıbrıs Gazileri) ve aileleriyle 
Kayseri Valiliği, İl Müftülüğü-
müz,   Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürlüğü, Garnizon Komu-
tanlığı ve İl Emniyet Müdürlü-
ğü’nün ortaklaşa düzenlediği 
iftar yemeğinde buluştular.

Kayserili, Doğu Türkistanlı ve 
Suriyeli yetimlerle ailelerine 

iftar yemeği verildi.

İlimizdeki  şehit aileleri, gaziler  ve 
muharip gaziler (Kore ve Kıbrıs Ga-
zileri) ve aileleriyle Kayseri Valiliği, 
İl Müftülüğümüz,   Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü, Garnizon 
Komutanlığı ve İl Emniyet Müdür-
lüğü’nün ortaklaşa düzenlediği iftar 
yemeğinde buluştular.
Düzenlenen iftar yemeğine 1000’i 
şehit aileleri, gaziler ve yakınları, 
400’ü Kore ve Kıbrıs gazileri ile aile-
leri olmak üzere toplamda 1500 kişi 
ile  bir araya gelerek Ramazan’ın be-
reketini paylaşmanın mutluluğunu 
yaşadı.
Şehit Aileleri ve Harp Malulü gazi-
lerin katıldığı İftar programına, Vali 
Süleyman Kamçı, Garnizon Komuta-
nı Hv. Plt. Tümgeneral İsmail Yalçın, 
Jandarma Bölge Komutanı Tuğge-
neral Uğur Özcan, 1. Komando Tu-
gay Komutanı Tuğgeneral Aydoğan 
Aydın, Cumhuriyet Başsavcısı Orhan 
Usta, Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Muhammet Güven, Vali Yar-
dımcıları ve Kaymakamlar ile eşleri, 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven,  
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 
Ahmet Kaldırımcı,   İl Jandarma Ko-

mutanı Albay Halil Uysal, Melikgazi 
Belediye Başkanı Memduh Büyük-
kılıç, Kocasinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayrakdar ve Talas Be-
lediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu, 
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit 
Dul ve Yetimleri Derneği Kayseri 
Şube Başkanı Ali Yavuz, Türkiye Mu-
harip Gaziler Derneği Kayseri Şubesi 
Başkanı Osman Balcı, kamu kurum 
ve kuruluşlarının il ve bölge müdür-
leri ile çok sayıda davetli katıldı.
Vali Kamçı, iftar yemeğinin ardından 
yaptığı konuşmada, bu vatan için 
canlarını seve seve feda eden şehit-
lerin ve vatan toprakları üzerinde 
huzur ve güvenin temini için görev-
leri sırasında gazilerle bir arada bu-
lunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Sizler; dinini, vatanı-
nı, milletini, bayrağını ve sevdikleri-
ni muhafaza etmek için aziz canını 
Allah’a teslim etmiş olan, peygam-
berlikten sonra en yüce makama 
erişmiş olan şehitlerimizin bizlere 
bıraktığı en değerli emanetlersiniz” 
dedi. 
 “Şehitlerin bizlere emaneti olan ai-
leleri ve yakınlarına sahip çıkmak, 

devlet olarak en önemli görevleri-
mizdendir” diyen Vali Kamçı, şunları 
kaydetti:
 “Ramazan ayında bulunduğumuz 
bu anlamlı günlerde Allah’ta tüm 
şehitlerimize rahmet siz kıymetli 
ailelerine başsağlığı ve sabır diliyo-
ruz. Sizler, devletimizin şehitlerimi-
zin bizlere emanetisiniz. O nedenle 
bizim kamu kurum ve kuruluşları-
mızın sağlık kuruluşlarımızın aske-
rimizin, polislerimizin, jandarmamı-
zın kapısı sizlere her zaman açıktır. 
Sizlere minnettarız. Ben bu anlamlı 
iftar yemeğine katıldığınız için te-
şekkür ediyorum, iyi ramazanlar di-
liyorum. İnşallah bayrama da sağlık 
içerisinde erişiriz diyerek hepinize 
saygılarımı sunuyorum.”
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
tarafından yapılan dua sonrası, iftar 
yemeğinde tek tek masaları geze-
rek davete katılanlarla ilgilenen Vali 
Kamçı, devlet olarak şehit aileleri ve 
gazilerin her zaman yanında olduk-
ları mesajını verdi.

16.06.2016 Perşembe günü Kayseri 
İl Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Kayseri Şubemizce Kuşçulu Sos-
yal Tesisleri’nde Kayserili, Doğu Tür-
kistanlı ve Suriyeli yetimlerle aileleri-
ne iftar yemeği verildi.
Yaklaşık 500 kişinin katıldığı iftar ye-
meğine Vali Yardımcıları Zülkarnin Öz-
türk, Mustafa Arı, D.İ.B. İç Kontrol Dai-
re Başkanı Mahmut Türk, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdür Vekili Ahmet Kal-
dırımcı, İl Müftü Yardımcılarımız Atıf 
Akşit,  Galip Koçer, Tandoğan Topçu, 
Salih Sezik, İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Mahmut Tatlı, Melikgazi Be-

lediye Başkan Yardımcısı Yüksel Kah-
raman, Kocasinan İlçe Müftüsü Yahya 
Çankaya, Talas İlçe Müftüsü Esat Ya-
pıcı, Mısırlı Karı Şeyh Mahmut El Tuhi, 
Sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve 
yetimlerle aileleri katıldı.
İftar yemeği öncesi Mısırlı Kârî Şeyh 
Mahmut El Tûhî tarafından Kur’an-ı 

Kerim ziyafeti sunuldu. İftar yemeği 
sonrası İl Müftü Yardımcımız Galip Ko-
çer tarafından yemek duası yapıldı. 
Duadan sonra konuşan İl Müftümüz 
Sayın Güven, “Bizler, Ramazan ayına 
girmeden il müftülüğü olarak plan-
lamalar yaparken dedik ki; toplumu-
muzun dezavantajlı grupları olarak 

İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZCE YETİMLERE İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ
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nitelendirilen kesimlerine ulaşmaya 
çalışalım. Onlarla sofralarımızı pay-
laşalım. Onlarla hemhal olalım, onlar 
için de iftarlarda huzurun ve mutlu-
luğun olmasını bir şekilde sağlamaya 
çalışalım istedik. Peygamber Efen-
dimiz (s.a.v.), ‘Oruçlu olan kişinin iki 
sevinçli anı vardır.’  buyuruyor. Bun-

lardan birincisi iftar vaktidir. Tam iftar 
sofrasına oturtulduğu vakit o sevinç 
anını bizler birlikte yaşayalım, birlik-
te o sevinç anını paylaşalım istedik. 
İkincisi ise bu tuttuğumuz oruçların 
karşılığını alacağımız Rabbimize ka-
vuştuğumuz an. Yüce Mevla o mut-
luluğu bizlere ihsan ve lutfetsin inşal-

lah.” dedi.
Diyanet İşleri Başkanlığı İç Kontrol Da-
ire Başkanı Mahmut Türk, “Burada bu 
güzel programda yetimlerle ilgilenme 
faaliyetlerinde sizin sofranızı paylaş-
maktan son derece mutlu olduğumu 
belirtmek isterim.” dedi.

19.06.2016 Pazar günü Kayseri İl Müf-
tülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Kayseri Şubemizce Uluslararası Mus-
tafa Germirli Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde yurt içi ve yurt dışından 
gelen misafir öğrencilere iftar yemeği 
verildi.
Yaklaşık 300 öğrencinin katıldığı iftar 
yemeğine; İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, İl Müftü Yardımcılarımız 
Tandoğan Topçu, Salih Sezik, Talas 
İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, Felâhiye İlçe 
Müftüsü Yusuf Anık, Dini Yüksek İhti-
sas Merkezi Eğitim Görevlileri, Türkiye 
Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Mısırlı Kârî Şeyh 

Mahmut El-Tûhî, KİMDER başkanı Ali 
Şahan, Kayseri İmam Hatipler Platfor-
mu Sorumlusu Süleyman Karaköse, 
İmam Hatip Ortaokulu ve Liselerinin 
idarecileri ile öğrenciler katıldı.

İftar yemeği öncesi Mısırlı Kârî Şeyh 
Mahmut El-Tûhî tarafından Kur’an-ı 
Kerim ziyafeti sunuldu. İftar yemeği 
sonrası yapılan yemek duası ile prog-
ram sona erdi.

MUSTAFA GERMİRLİ ULUSLARARASI ANADOLU İHL 
ÖĞRENCİLERİNE İFTAR YEMEĞİ VERİLDİ

Melikgazi İlçe Müftülüğü ve Türki-
ye Diyanet Vakfı Kayseri Şubemizce 
Melikgazi Belediyesi Eskişehir Bağları 
Sosyal Tesisleri’nde Suriyeli ailelere 

iftar yemeği verildi. Yaklaşık 500 ki-
şinin katıldığı iftar yemeği sonrası 
İl Müftü Yardımcısı Atıf Akşit yemek 
duası yaptı. Program sonrası İl Müf-

tümüz Sayın Güven, Suriyeli ailelere 
hitap etti ve ailelerin sıkıntılarını din-
ledi.

SURİYELİ AİLELERE İFTAR YEMEĞİ VERİLDİ

Yurt içi ve yurt dışından gelen 
misafir öğrencilere 

iftar yemeği verildi.

Melikgazi İlçe Müftülüğü ve 
Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri 
Şubemizce Melikgazi Beledi-
yesi Eskişehir Bağları Sosyal 
Tesisleri’nde Suriyeli ailelere 
iftar yemeği verildi.

Öksüz ve yetim çocuğa şefkat yuvası 161 koruyucu aileye iftar yemeği verildi. 

 İl Müftülüğümüz ile Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü tarafından 
ortaklaşa olarak 178 öksüz ve yetim 
çocuğa şefkat yuvası olan ve bu ulvi 
davranışları nedeniyle Kayseri’yi Tür-
kiye birincisi yapan 161 koruyucu ai-
leye iftar yemeği verildi. 
Düzenlenen iftar programına Kayseri 
Valimiz Süleyman Kamçı başta olmak 
üzere, Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanlığı Çocuk Hakları Daire Başkanı 
Bayram İnce, Vali Yardımcısı Zülkar-
nin Öztürk, İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, Melikgazi Kaymakamı Er-
kaya Yırık, Kocasinan Kaymakamı Ali 
Candan, Talas Kaymakamı Zekeriya 
Güney, Aile ve Sosyal Politikalar İl Mü-
dür Vekili Ahmet Kaldırımcı, İl Müftü 
Yardımcılarımız Atıf Akşit, Galip Ko-
çer, Tandoğan Topçu, Salih Sezik, Ko-
casinan İlçe Müftüsü Yahya Çankaya, 
Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı ile çok 
sayıda davetli katıldı.
İftar programı, Melikgazi İlçe Müftü-
lüğü Cıncıklı Camii İmam Hatibi İlyas 
Koç’un Kur’an-ı Kerim tilaveti ile baş-
ladı. 
İl Müftümüz Sayın Güven, “Ailelerin 
dağılmış olması veya farklı sebepler-

le bizlerin korumasına muhtaç olan 
evlatlarımızı koruma altına alarak, 
evlerinde her türlü imkânı sunduğu-
nuz için siz değerli koruyucu ailelere 
teşekkür ediyorum. Bunun bir İslami 
tavır olduğunu sizlere belirtmek is-
tiyorum. İslam’da, evlat edinme diye 
bir durum yoktur. Ama koruyucu 
aile vardır. Biz de bu çocuklarımıza 
her türlü yardım yapma ve her türlü 
alt yapıyı hazırlama imkânına sahip 
olabiliriz. İl Müftülüğümüze gelen 
en önemli sorulardan birisi de evlat 
edinme konusudur. Bizler de aileleri 
evlat edinmeye değil, koruyucu aile 
olmaya yönlendiriyoruz.” dedi.
Vali Kamçı, çocuklara sıcak bir aile or-
tamı sunan koruyucu aileleler ile iftar 
yemeğinde bir arada olmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, 
Kayseri’de 161 koruyucu ailenin 178 
çocuğa şefkat dolu kucağını açtığını 
hatırlattı. Bu rakamlarla Türkiye’de 
nüfus oranına göre Kayseri’nin ilk sı-
rada yer aldığını kaydeden Vali Kam-
çı, şöyle konuştu:
“Yardıma ve bakıma muhtaç olan 
yavrularımızın sağlıklı bireyler olarak 
yetişebilmeleri için onları koruyan, 

seven, destekleyen sıcak bir aile orta-
mına ihtiyaçları vardır. Koruyucu aile 
sayımızın daha da artması, yavruları-
mızın sıcak yuvalarda yetişebilmesi 
hepimizin ortak temennisidir. Devlet 
olarak, koruma ve bakım altında bu-
lunan çocuklarımıza pek çok imkân 
sunmamıza karşın onların eksikliğini 
hissettiği en önemli şey elbette sıcak 
bir yuvada anne sevgisi ve baba şef-
katini hissedebilmektir. Bu eksikliği 
çocuklarımızın yaşamaması için, ko-
ruyucu ailelerimiz kapılarını bakıma 
muhtaç çocuklarımıza açarak örnek 
davranışları ile bizleri de gururlandır-
dılar. Siz değerli koruyucu ailelerimi-
ze, böyle ulvi bir konuda göstermiş 
olduğunuz duyarlılık ve bugün bura-
da bulunmanız nedeniyle teşekkür-
lerimi sunuyor, Ramazan Bayramınızı 
da şimdiden tebrik ediyorum” diye 
konuştu.
Vali Sayın Kamçı, İl Müftümüz Sayın 
Güven, Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdür Vekili Sayın Kaldırımcı, iftar 
programında koruyucu aileler ile tek 
tek ilgilenerek, günün anısına çocuk-
lar ve aileleri ile birlikte fotoğraf çek-
tirdiler.

KORUYUCU AİLELER VE ÇOCUKLARA İFTAR YEMEĞİ
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Kayseri İl Müftülüğümüz tarafından il 
ve merkez ilçe müftülükleri personeli-
ne iftar yemeği verildi.
Yaklaşık 500 personelin katıldığı if-
tar yemeğinde İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, iftar masalarını tek tek 
gezerek personel ve aileleri ile sohbet 
etti. 
Dua sonrası konuşan İl Müftümüz 
Sayın Güven, “Yüce Mevla bizleri bu 
dünyada iftar sofralarında bir araya 
getirdiği gibi inşaallah ahirette de 
cennetinde bir araya getirmeyi nasip 
eylesin. Bugün, özellikle merkez ilçe-

lerimiz ve il müftülüğümüzle birlikte 
bütün ilçe müftülerimiz buradalar. 
Özellikle müftülüklerde görev yapan 
personelimiz ve aileleri ile birlikte bir 
araya gelip, birlikte bir iftar yapalım 
diye bir düşüncemiz vardı. Bugün 
bunu gerçekleştirdik elhamdülillah.
Peygamber Efendimiz (s.a.v.) ‘Oruç-
lu olan kişinin iki sevinçli anı vardır.’ 
buyuruyor. Bunlardan birincisi iftar 
vaktidir. Tam iftar sofrasına oturduğu-
muz vakit o sevinç anını bizler birlikte 
yaşayalım, birlikte o sevinç anını pay-
laşalım istedik. İkincisi ise bu tuttuğu-

muz oruçların karşılığını alacağımız 
Rabbimize kavuştuğumuz an. Yüce 
Mevla o mutluluğu bizlere ihsan ve 
lutfetsin. İftar sofralarında özellikle bir 
araya gelebilmek, sadece önümüz-
deki nimetleri paylaşmak değil aynı 
zamanda kardeşliğimizi paylaşmak, 
muhabbeti paylaşmak ve gelecek 
dönemlerde daha iyi hizmetler yapa-
bilmek için kendimizi motive edebil-
mektir. Onun için bu iftarların önemli 
olduğuna inanıyorum.” dedi.

“İFTAR SOFRALARI SADECE NİMETLERİ PAYLAŞMAK DEĞİL AYNI 
ZAMANDA KARDEŞLİĞİMİZİ DE PAYLAŞMAKTIR”

Kayseri İl Müftülüğümüz tarafın-
dan il ve merkez ilçe müftülükleri 
personeline iftar yemeği verildi.

Kocasinan İlçe Müftülüğü 
tarafından Kayseri Huzurevin-

de, huzurevi sakinlerine iftar 
yemeği verildi.

Huzurevi Salonu’nda düzenlenen 
programa İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, İl Müftü Yardımcımız Atıf 
Akşit, Kocasinan İlçe Müftüsü Yahya 
Çankaya, Huzurevi Müdürü Osman 
Özgür Gövenç ve Huzurevi sakinleri 
katıldı.
Program, Kocasinan Ahmet İnci Camii 
Müezzin Kayyımı Zafer Akçakoca’nın 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. 

İl Müftümüz Sayın Güven, “Ramazan 
ayları hepimizin manevi açıdan ken-

dimizi donattığımız aylardır. Ramazan 
ayında toplumun farklı kesimleri bir-

HUZUREVİ SAKİNLERİNE İFTAR YEMEĞİ VERİLDİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven İmam Hatip Ortaokulları iftar buluşmasına katıldı. 

birleri ile diyalog kurarlar. Biz birbiri-
mizle oturmalı, konuşmalı, muhabbet 
etmeli ve birbirimizin dertleriyle dert-
lenmeli, acılarını ve sevgilerini paylaş-
malıyız.
Acılarımızı paylaşarak azaltmalı, sev-
gilerimizi de paylaşarak çoğaltmalıyız. 
Siz büyüklerimizi ziyaret etmek, sizler-
le beraber olmak, sizlerle beraber iftar 
açmak bizlere mutluluk veriyor. Bizler, 
il müftülüğü olarak elimizden geldiği 
ölçüde toplumumuzun her kesimine 
ulaşmaya çalışıyoruz. Bugün aynı za-

manda başka bir mekânda Kayseri-
mizdeki işitme, görme ve zihinsel en-
gelli kardeşlerimize iftarımız var, biraz 
sonra da oraya gideceğim. Bu türlü 
birlikteliklerle toplumumuzun her ke-
simine ulaşmalı, toplumumuzun her 
kesiminin de bizlere ulaşmasını kolay-
laştırmalıyız.” dedi.
Program sonrası İl Müftümüz Sayın 
Güven, huzurevi sakinleriyle yakın-
dan ilgilenerek onlarla sohbet etti.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
İmam Hatip Ortaokulları iftar buluş-
masına katıldı. 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencileriyle 
birlikte yapılan iftara, Kayseri Büyük-
şehir Belediye Başkanı Sayın Mustafa 
Çelik, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Cahit 
Özden, Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Hüseyin Beyhan, İl Milli Eği-
tim Müdür Yardımcısı Mahmut Tatlı, 
Talas İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhit-
tin Aydoğan, KİMDER Başkanı Ali Şa-
han,  İmam Hatip Okulları idareci ve 
öğretmenleri ile İmam Hatip Okulla-
rında öğrenim gören başarılı öğren-

ciler katıldı. İftar saatinde ezanı İmam 
Hatipli bir öğrenci okudu ve duayı da 
yine bir öğrenci yaptı.
İl Müftüsü Şahin Güven iftar sonra-
sı yaptığı konuşmada, “Sizler İmam 
Hatip Ortaokulunu bu sene bitirecek 
öğrencilersiniz. Öncelikle imam hatip 
ortaokulunu tercih ettiğinizden do-
layı sizlere teşekkür ediyorum. Ülke-
mizin İmam Hatip ruhunu kazanmış, 
dinini, diyanetini bilen vatanına, mil-
letine, memleketine sevgi duyan, say-
gılı olan nesiller yetiştirmek hepimizin 
boynunun borcudur. İnşallah bundan 
sonraki hayatınızda bu İmam Hatip 
ruhu ile hareket edeceğinize inanıyo-

rum.” dedi. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik de konuşmasında öğrencilere 
önemli tavsiyelerde bulundu. Başkan 
Çelik, öğrencilerden bir hedef belir-
lemelerini ve bu hedefe ulaşmak için 
çalışmalarını istedi. Öğrencilerden 
inandığı değerlere bağlı olmalarını 
da isteyen Başkan Çelik, sözlerinin 
sonunda öğrencilerin hayatları bo-
yunca inisiyatif kullanıp risk almalarını 
da isteyerek, inisiyatif kullanan ve risk 
almayı beceren insanların lider olduk-
larını belirtti.

İMAM HATİP ORTAOKULLARI İFTAR BULUŞMASI
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Kayseri İl Müftülüğümüz tarafından 
Uluslararası Mustafa Germirli Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde işitme, 
zihinsel ve görme engelli öğrenciler 
ve ailelerine iftar yemeği verildi.
Yaklaşık 300 kişinin katıldığı iftar ye-
meğine İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İl Müftü Yardımcılarımız Tan-
doğan Topçu, Salih Sezik, Aile Sos-
yal Politikalar İl Müdür Yardımcısı Ali 
Andaç, Emekli Müftü Emin Haspolat, 
Engelli Koordinatörleri Kevser Serap 
Eliaçık, Yasin Bulut, İşitme, Zihinsel ve 
Görme Engelli Öğrenciler ve aileleri 
katıldı.
İftar yemeği sonrası, Emekli Müftü 
Emin Haspolat tarafından yemek 
duası yapıldı. Dua sonrası konuşan İl 
Müftümüz Sayın Güven, “Kıymetli mi-
safirlerimiz, öncelikle davetimize ica-
bet ederek, bizi kırmayarak geldiğiniz 
için sizlere teşekkür ediyorum. Allah, 
sizlerden razı olsun. İftar sofralarımı-
zı şenlendirdiniz. Sizlerle birlikte iftar 
yapmaktan hepimiz mutlu ve huzur-

luyuz. Yüce Mevla evimize, toplumu-
muza, çevremize, ülkemize, bütün 
İslam alemine ve insanlığa huzur ve 
mutluluklar bahşeylesin. Hepimizin 
Ramazan-ı Şeriflerini tebrik ediyo-
rum.” dedi. 

İl Müftümüz Sayın Güven, tek tek 
masaları gezerek; işitme, zihinsel ve 
görme engelli öğrenci ve ailelerine 
her zaman yanında oldukları mesajı-
nı verdi.

ENGELLİ ÖĞRENCİLERE VE AİLELERİNE İFTAR YEMEĞİ VERİLDİ

İl Müftülüğümüzce işitme, zihinsel ve görme engelli öğrenciler ve ailelerine iftar yemeği verildi.

15 TEMMUZ

GIRIŞIMI

HÂİN 
DARBE 

“Ezanların susturulduğu darbelerden, 
darbeleri susturan salâlara…”
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15 Temmuz...

Gıyabi cenaze namazına Vali Süley-
man Kamçı, Kayseri Milletvekilleri İs-
mail Tamer ve İsmail Emrah Karayel, 
Başbakan Başdanışmanı Yard. Doç. 
Dr. Ahmet Doğan, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, Melikgazi 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyük-
kılıç, Kocasinan Belediye Başkanı Ah-
met Çolakbayraktar, Talas Belediye 
Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu ve 
yaklaşık 200 bin kişi darbenin bastırıl-
ması sırasında şehit olanlar için gıyabi 

cenaze namazı kıldı.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
gıyabi cenaze namazını kıldırdı ve 
ardından dua etti. Cumhuriyet Mey-
danı’nı boş bırakmayan Kayserililer, 

İl Müftümüz Şahin Güven’in ettirdiği 
duada şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar dileyerek, ülke-
mizin birlik ve beraberliği için hep bir 
ağızdan “Amin” dedi.

Hain darbe girişiminin ilk sabah na-
mazından sonra İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven’in  dualarıyla eller 
semaya kalktı. Sabah namazının aka-
bindeki duaya Kayseri Milletvekilleri 
Mustafa Elitaş, Sami Dedeoğlu, İsmail 

Emrah Karayel, İsmail Tamer, Kayseri 
Valisi Süleyman Kamçı, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Ko-
casinan Belediye Başkanı Ahmet Ço-
lakbayrakdar, Talas Belediye Başkanı 
Mustafa Palancıoğlu ve Kayseri halkı 

katıldı. Ülkemizin birlik ve beraber-
liğine teşebbüs edilen girişimin son 
bulması ve ülkemizin selamete çık-
ması için hep bir ağızdan “Amin” de-
nildi.

ŞEHİTLERİMİZ İÇİN GIYABİ CENAZE NAMAZI KILINDI

İLK GECENİN SABAH NAMAZI BÜRÜNGÜZ CAMİİ’NDE 
ELLER SEMAYA KALKTI

Cumhuriyet Meydanı’nda 
toplanan binlerce kişi, gı-
yabi cenaze namazı kıldı.

Rektörlük binası önünde gerçekleş-
tirilen tel’in programına; Rektör Prof. 
Dr. Muhammet Güven, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Murat Doğan, Prof. Dr. 
Karamehmet Yıldız ve Prof. Dr. Musta-
fa Kemal Apalak, Genel Sekreter Doç. 
Dr. Eyyup Ecevit, dekanlar, enstitü, 
yüksekokul ve meslek yüksekokulu 
müdürleri ile çok sayıda öğretim üye-
si ve personel katıldı.
Programda ilk olarak saygı duruşun-
da bulunuldu ve ardından İstiklal 
Marşı okundu.
Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yavuz Fırat’ın, 
Kur’an tilavetinden sonra ise İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven dua etti. 
Rektör Prof. Dr. Muhammet Güven, 
konuşmasında 15 Temmuz gününün 
,ülkemiz tarihine talihsiz bir gün, Mil-
letimizin şanlı tarihine ise parlak ve 
şerefli bir gün olarak geçeceğini kay-
detti. Rektör Güven, “Küçük bir azınlık 
tarafından girişilen menfur kalkışma, 
terör, ihanet ve darbe girişimini şid-
detle kınıyor ve lanetliyoruz. Onlara 
en güzel cevap, Asil ve Aziz Milletimiz 
tarafından verilmiştir, verilecektir. Bu 
hain terör olayına katılan herkesin, 
kimliğine ve kim olduğuna bakılmak-
sızın en ağır şekilde cezalandırılacağı-
na inancımız sonsuzdur” dedi. 
Konuşmasında demokratik yöntem-
lerle halkın oyuyla gelen yöneticile-
rin, ancak halkın oyuyla değiştirilebi-
leceğine vurgu yapan Rektör Güven, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Kendilerine 15 Temmuz 1099 Haçlı 
Ordularının Kudüs’ü işgalinin yıl dö-
nümünü darbe tarihi olarak seçen, o 

gün Haçlı Ordularının Müslümanları 
katletmesini örnek alarak milletin ve 
Milletin Meclisinin üzerine bomba ve 
kurşun yağdıranlar, bu milletin şanlı 
tarihinden haberdar olmayan zaval-
lılar olduklarını bugün anlamışlardır. 
Esas amacının Yüce Milletimizin oy-
ları ile seçilen ve aynı zamanda Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin Başkomutanı da 
olan Türkiye Cumhuriyetinin Cum-
hurbaşkanı ile demokratik seçimlerle 
gelen Meclisimize karşı olduğu açık 
olan bu zavallı girişim, aynı zamanda 
Aziz Milletimizin iradesini yok sayma-
ya yöneliktir. Halkımızın demokrasiye 
sahip çıkması ve bu saldırının başarı-
sız olması, en önemli tesellimizdir. Bu 
olumsuz tecrübe Milletimizin demok-
ratik olgunluğa eriştiğinin, ülkemizde 
artık sadece darbelerin değil, darbe 
girişimlerinin de başarılı olamayaca-
ğının en önemli göstergesidir. 
Demokratik Türkiye Cumhuriyetinin 
saygın bir eğitim kurumu olan Erciyes 
Üniversitesi, başta Senatosu olmak 
üzere tüm organ ve mensuplarıyla, 
Cumhurbaşkanlığımız, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi, Başbakanlığımız, 
Genelkurmay Başkanlığımız ve Em-
niyet Genel Müdürlüğümüz olmak 
üzere devletimizin tüm kurumlarının 
ve darbecilere karşı duran Necip Mil-
letimizin daima yanında yer almış ve 
bundan sonra da yer almaya devam 
edecektir. 
Olaylar sırasında, demokrasiyi koru-
mak ve halkımızın iradesine sahip 

çıkmak uğruna cansiperane mey-
danlara koşan ve girişimin başarısız-
lıkla sonuçlanmasında büyük katkısı 
olan, Aziz ve Kahraman Milletimize 
şükranlarımızı sunuyoruz. Hain darbe 
ve terör eylemi sırasında büyük bir 
liderlik örneği gösteren Cumhurbaş-
kanımıza, gündelik siyaseti bir kenara 
bırakarak, milli bir mesele karşısında 
tarihe altın harflerle yazılacak birlik 
ve beraberlik örneği sergileyen Türki-
ye Büyük Millet Meclisi çatısı altında 
yer alan siyasi partilerimiz ve liderle-
rine, ilk andan itibaren olayların kont-
rolünü elinde tutan ve milletimize 
güven telkin eden Başbakanımıza 
ve hükümetimize, başta menfur kal-
kışma esnasında vakar ve metane-
tini koruyarak milletimizin yanında 
yer alan Genelkurmay Başkanımız 
olmak üzere şanlı ordumuzun tüm 
mensuplarına, Emniyet müdürlerimiz 
nezdinde cesaret, azim ve kararlılıkla-
rından dolayı tüm kahraman emniyet 
mensuplarımıza teşekkür ediyoruz. 
Bu menfur olaylar sırasında şehit olan 
güvenlik güçlerine ve vatandaşları-
mıza Allah’tan rahmet; yaralananlara 
ise acil şifalar diliyoruz. 
İnanıyorum ki Allah, devletimizin ve 
milletimizin yanında olacaktır. Hepi-
nize geçmiş olsun diyorum. Şehitle-
rimizden dolayı hepimizin başı sağ 
olsun. En önemlisi Vatan sağ olsun.” 
Rektör Güven’in konuşmasının ardın-
dan darbe girişimini tel’in programı 
son buldu. 

HAİN DARBE GİRİŞİMİ ERCİYES ÜNİVERSİTESİ’NDE 
PROTESTO EDİLDİ

Erciyes Üniversitesi Rektör-
lüğü tarafından düzenle-
nen hain darbe girişimini 

tel’in programına ellerinde 
Türk Bayrağı ile çok sayıda 

öğretim üyesi katıldı.
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ŞEHİDİMİZ KÜBRA DOĞANAY’A SON GÖREV
Darbe girişimi sırasında Anka-
ra Gölbaşı’nda bulunan Özel 
Harekat Daire Başkanlığına ya-
pılan saldırıda şehit düşen özel 
harekat polis memuru Kübra 
Doğanay’ın cenazesi Yeşilhi-
sar ilçesinde son yolculuğuna 
uğurlandı.

Darbe girişimi sırasında Ankara Göl-
başı’nda bulunan Özel Harekat Daire 
Başkanlığına yapılan saldırıda şehit 
düşen özel harekat polis memuru 
Kübra Doğanay’ın cenazesi, Yeşilhisar 
ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı.
Şehidimiz Kübra Doğanay için ilçe 
meydanındaki Cami Kebir Camisinde 
tören düzenlendi. Törene, şehidimi-
zin ailesi ve yakınları, Vali Süleyman 
Kamçı, Milletvekilleri İsmail Tamer, 
Sami Dedeoğlu ve İsmail Emrah Ka-
rayel, Garnizon Komutan Vekili ve 
Jandarma Bölge Komutanı Tuğgene-
ral Uğur Özcan, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Mustafa Çelik, İl Emniyet 
Müdürü İbrahim Kulular, İl Jandarma 
Alay Komutanı Albay Halil Uysal, İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, si-
yasi parti temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
İl Müftümüz Şahin Güven’in kıldırdığı 
cenaze namazının ardından, Doğa-
nay’ın naaşı, polis ve vatandaşlar eş-
liğinde ilçe mezarlığında gözyaşları 
arasında toprağa verildi. Saygı atışı-
nın ardından Şehidimizin tabutuna 
sarılı şanlı Türk Bayrağı, Vali Süleyman 
Kamçı tarafından babası Harun Do-

ğanay’a, fotoğrafı ise annesi Hikmet 
Doğanay’a teslim edildi.

 VALİ KAMÇI’DAN BİRLİK VE BERA-
BERLİK VURGUSU

Vali Süleyman Kamçı, şehidimizin 
anne ve babası ile 2 kız kardeşine 
başsağlığı diledikten sonra şehidimi-
zi son yolculuğuna uğurlamaya gelen 
binlerce vatandaşa seslendi.
Vali Kamçı, şehit Komiser Yardımcısı 
Kübra Doğanay’ın çocukluğundan 
beri polis olmak istediğini ve şehit 
olmayı arzuladığını söyleyerek, dua-
sının kabul olduğunu ifade etti.
Şehit yakınlarımızın her zaman ya-
nında olacağını vurgulayan Vali Kam-
çı, duygulanarak göz yaşlarına hakim 
olamadığı konuşmasında şunları kay-
detti:
“Vatan hainleri bayrağımızı yerlere 
indirmek için yıllardır görülmemiş 
hainlik içerisinde darbe girişimin-
de bulunanlar, Türkiye Büyük Millet 
Meclisini, Cumhurun başını, başko-
mutanın mekânını ve askerin başını, 
kuvvet komutanlarını alçakça, haince 
esir almaya çalışmışlar ama Allah on-
lara fırsat vermedi. Milletimizin birliği 
beraberliği sayesinde oldukları yerde 

kaldılar. Çürük olanın temizlenmesi 
adına memleketimiz, milletimiz için 
hayırlı olmuştur diye düşünüyorum, 
her şerde bir hayır vardır diyorum. 
Ben, şehidimiz Kübra kızımıza ve di-
ğer şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum.  Şehitlik mertebesi Pey-
gamberlikten sonra en yüksek ma-
kam, Kübra kızımız da bu makamı 
arzu etmiş ve Allah da onun duasını 
kabul etmiş. Ayrıca yaralı olan gazi-
lerimize de acil şifalar diliyorum. Türk 
milletinin dimdik ayakta durmasını 
sağlayan Peygamber ocağı olan baş 
tacımız, göz nurumuz askerimize 
teşekkür ediyoruz, onlar devletinin, 
milletinin yanında sımsıkı durmuşlar-
dır. Bugün Başkomutanımız Cumhur-
başkanımız başta olmak üzere Genel-
kurmay Başkanımıza ve bu milletin 
birliğine, dirliğine göz dikenlerin en 
ağır şekilde ceza alacağına yürekten 
inanıyorum.  Kayseri olarak bizler 
Bakanı, Valisi, Milletvekilleri ve siyasi 
partileri, askeri, polisi ve vatandaşı ile 
tek bir yumruk olduk, Allah bu birliği-
mizi, bütünlüğümüzü bozmasın.”

ŞEHİDİMİZ CENNET YİĞİT SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

FETÖ’nün darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı’nda bulunan Özel Harekât Daire Başkanlığına 
yapılan saldırıda şehit düşen Komiser Yardımcısı Cennet Yiğit’in cenazesi, Bünyan ilçesinde son 
yolculuğuna uğurlandı.

FETÖ’nün darbe girişimi sırasında 
Ankara Gölbaşı’nda bulunan Özel Ha-
rekât Daire Başkanlığına yapılan sal-
dırıda şehit düşen Komiser Yardımcısı 
Cennet Yiğit’in cenazesi, Bünyan ilçe-
sinde son yolculuğuna uğurlandı.
Şehidimiz Cennet Yiğit için ilçe mey-
danında tören düzenlendi. Törene, 
şehidimizin ailesi ve yakınları, Vali 
Süleyman Kamçı, Milletvekili İsmail 
Tamer, Garnizon Komutan Vekili ve 
Jandarma Bölge Komutanı Tuğgene-
ral Uğur Özcan, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik, Erciyes Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Muhammet 
Güven, İl Emniyet Müdürü İbrahim 
Kulular, İl Jandarma Alay Komutanı 

Albay Halil Uysal, İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, ilçe kaymakamları, 
ilçe belediye başkanları, siyasi parti 
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.
Cenaze namazı öncesi Vali Süleyman 
Kamçı, genç polisin annesi Huriye Yi-
ğit ile babası Yahya Kemal Yiğit’e  baş-
sağlığı diledi.
Vali Kamçı, vatana ihanet edenlerin 
en kısa sürede cezalarını bulacakla-
rını ifade ederek, “Siz merak etmeyin 
bunu yapanların, ülkeye, vatana, bay-
rağa ve bu toprağa ihanet edenlerin 
yaptıkları cezasız kalmayacaktır.” dedi.
İl Müftümüz Şahin Güven’in öğle na-
mazının ardından ilçe meydanında 

kıldırdığı cenaze namazının ardından 
Cennet Yiğit’in naaşı, polis ve vatan-
daşlar eşliğinde Bünyan Şehitliği’nde 
dualarla toprağa verildi. Vali Kamçı, 
saygı atışının ardından, şanlı Türk 
Bayrağını şehidimizin babasına tes-
lim etmeden önce “Devlet olarak aile-
nin her zaman yanında olacağız. Adı 
ve soyadı gibi güzel kızımızın Allah 
mekânını cennet eylesin” diyerek ai-
leye başsağlığı dileklerinde bulundu. 
Saygı atışının ardından Şehidimizin 
tabutuna sarılı şanlı Türk Bayrağı Vali 
Süleyman Kamçı tarafından babası 
Yahya Kemal Yiğit’e, fotoğrafı ise an-
nesi Huriye Yiğit’e teslim edildi.
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ŞEHİTLERİMİZ İÇİN MEVLİD PROGRAMI DÜZENLENDİ

OLAĞANÜSTÜ İLÇE MÜFTÜLERİ TOPLANTISI YAPILDI

FETÖ’nün darbe girişimi 
sırasında Ankara Gölbaşı’nda 

bulunan Özel Harekat Daire 
Başkanlığı’na yapılan saldırı-
da şehit düşen Özel Harekat 

Komiser Yardımcıları Kübra 
Doğanay ve Cennet Yiğit için 

Yeşilhisar ve Bünyan ilçelerinde 
mevlit programları düzenlendi.

Olağanüstü İlçe Müftüleri top-
lantısı yapıldı.

FETÖ’nün darbe girişimi sırasında 
Ankara Gölbaşı’nda bulunan Özel 
Harekat Daire Başkanlığı’na yapılan 
saldırıda şehit düşen Özel Harekat 
Komiser Yardımcıları Kübra Doğanay 
ve Cennet Yiğit için Yeşilhisar ve Bün-
yan ilçelerinde mevlit programları 
düzenlendi.
İlk olarak, öğle namazı öncesi şehi-
dimiz Komiser Yardımcısı Kübra Do-
ğanay’ın Yeşilhisar ilçesindeki baba 
ocağının yanında bulunan Yeşilhisar 
İmam Hatip Lisesi tatbikat Camii’nde; 

daha sonra Şehidimiz Komiser Yar-
dımcısı Cennet Yiğit’in Bünyan ilçe-
sindeki baba ocağında mevlid prog-
ramı düzenlendi.
Şehitlerimiz için düzenlenen mevlid 
programlarına Kayseri Valimiz Sü-
leyman Kamçı, İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven’in Ankara’da yapılan 
il müftüleri toplantısına katılması 
nedeniyle İl Müftü Vekili Mahmut 
Taşyapan, Yeşilhisar Kaymakamı 
Mustafa Gözlet, Bünyan Kaymakam 
Vekili Mehmet Haşim Çelik, Yeşilhisar 

Belediye Başkanı Abdülkadir Akde-
niz, Bünyan Belediye Başkanı Şinasi 
Gülcüoğlu, İl Müftü Yardımcımız Atıf 
Akşit, Yeşilhisar İlçe Müftüsü Ahmet 
Özvarinli, Bünyan İlçe Müftüsü Ab-
dürrahim İnanç ile birlikte vatandaş-
lar katıldı.
Düzenlenen mevlid programlarında 
şehitlerimizin ruhu için Kur’an-ı Ke-
rim okundu. İl Müftü Vekilimiz Taşya-
pan tarafından dua yapıldı. Ülkemizin 
birlik ve beraberliği için hep bir ağız-
dan “Amin” denildi.

Olağanüstü İlçe Müftüleri toplantısı 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
başkanlığında 22.07.2016 Cuma 
günü saat 17.00’da İl Müftülüğü top-
lantı salonunda yapıldı.
Toplantıda, 15 Temmuz 2016’da ger-
çekleştirilen menfur darbe girişimi 

ve ardından devam eden olağanüstü 
durumları değerlendirmek amacıyla 
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Görmez başkanlığında, 81 il müf-
tüsünün katılımı ile 20.07.2016 tari-
hinde Ankara’da gerçekleştirilen “İl 
Müftüleri Olağanüstü İstişare Toplan-

tısı”nda görüşülen konular ve alınan 
kararlar; İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven tarafından ilçe müftülerimize 
aktarılmış olup, kararların değerlen-
dirilmesi, uygulamaya yönelik alına-
cak gerekli tedbirler ve gündemdeki 
diğer konular görüşüldü.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, FETÖ/PDY Terör Örgütünün 15 Temmuz darbe kalkışmasının başa-
rısızlığa uğraması nedeniyle 99 “şükür kurbanı” kesti.

KAYSERİ’DE 99 ŞÜKÜR KURBANI KESİLDİ

Karpuzatan Mevkii İştah Et Kombina-
sı önünde düzenlenen ‘Şükür Kurbanı 
Kesim Töreni’ne, Vali Süleyman Kam-
çı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mus-
tafa Çelik, Kayseri Jandarma Bölge 
Komutanı Tuğgeneral Uğur Özcan, İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Me-
likgazi Belediye Başkanı Memduh Bü-
yükkılıç, Kocasinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayrakdar, Talas Beledi-
ye Başkanı Mustafa Palancıoğlu, AK 
Parti İl Başkanı Hüseyin Cahit Özden, 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Öz-
kan Kayacan, İl Müftü Yardımcılarımız 
Mahmut Taşyapan, Atıf Akşit, Salih 
Sezik, Kayseri Ticaret Borsası Başkanı 
Şaban Ünlü katıldı.
15 Temmuz Kalkışmasının, Türki-
ye’nin Cumhuriyet tarihi boyunca 
gördüğü en alçak girişim olduğunu 
belirten Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, darbe girişiminde Tür-
kiye’nin uçurumdan dönmesi adına 
şükür göstermek için böyle bir or-
ganizasyon düzenlediklerini söyledi. 
Millet olarak darbe girişiminin karşı-
sında direnç gösterildiğini belirten 
Başkan Çelik, “Milli iradeye sahip çık-
tık. Hain planlara teslim olmadık. Va-
tandaşlarımız, partiler üstü birlik ve 
beraberlik sergilediler ve sergilemeye 
devam ediyorlar. Milletimizin ve dev-
letimizin gösterdiği iradeyle; nereden 
emir aldıkları belli olan vatan hainle-
ri ve o alçakça emri veren şer odağı, 

kendi bataklıklarında boğulacaktır. 
Millet ve devlet bir oldukça hiçbir 
hain amacına ulaşamaz. Darbe girişi-
mindeki hainlere milletimiz, gereken 
darbeyi indirmiştir. Bundan sonra da 
devletimizin ilgili kurumları en ağır 
şekilde cezalandıracaktır. Türkiye 
Cumhuriyeti’ni hafife alanlar, daha 
Türk milletini dahi tanımaktan acizdir. 
Yaptıkları alçak girişimle bu ülkenin 
milli iradesinin temsilcilerini sindire-
bileceklerini zannettiler. Ancak başta 
cumhurun başı olan Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan ol-
mak üzere, Sayın Başbakanımız Binali 
Yıldırım, hükümetimiz, devletimizin 
kurumları, medyamız, iktidarı ve mu-
halefeti ile siyasetçilerimiz ve tabii ki 
aziz milletimiz, dimdik ayakta durarak 
hainlere hep birlikte karşı çıktık” diye 
konuştu.
Kesilen kurban etlerinin, Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı aracılığı ile AŞ evlerinden 
faydalanan ihtiyaç sahiplerine ulaş-
tırılacağını belirten Başkan Mustafa 
Çelik, “Bu belayı def etmemizde ve bu 
zaferin kazanılmasında 100 yılın lideri 
Recep Tayyip Erdoğan’ın dik duruşu 
ve milletiyle birlikte oluşu en önem-
li etkenlerin başındadır. Parti farkı 
gözetmeksizin tüm halkımızın karşı 
koyması ve Rabbimizin yardımıylada 
ülkemizi uçurumun kenarından dön-
dürmüştür. Bu nedenle binlerce kez 

şükrediyoruz ve bunun gereği olarak 
milletimiz ve memleketimizin sela-
meti için 99 kurban kesiyoruz.” dedi.
Vali Süleyman Kamçı ise “15 Temmuz 
,ülkemiz için çok büyük felaketlere 
sebep olabilecek bir gündü ama Al-
lah hainlerin, vatan düşmanlarının 
ayağına dolaştırdı, cumhurumuzun 
başı Başkomutan Cumhurbaşkanımı-
zın gayretleri ile bu belayı üzerimiz-
den attık. Tüm Kayserimize teşekkür 
etmek istiyorum, olay meydana gel-
diğinden bu yana tüm yürekler tek 
oldu. Bu süreci kimsenin burnu ka-
namadan, kurum ve kuruluşlarımız, 
basınımızın gayreti ile atlattık. 15 
Temmuz’daki demokrasi şehitlerimizi 
hiçbir zaman unutmayacağız. Hepsi-
nin yakını bizim yakınımızdır. Ömer 
Astsubayımızı biz de Kayserimizde 
yaşatacağız ve bir okulumuza onun 
ismini vereceğiz.” ifadelerini kullandı.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven de 
“15 Temmuz gecesi ve sonrasındaki 
darbe teşebbüsü ve kalkışmasından 
ülke olarak, millet olarak, Kayseri 
olarak bizi koruduğu için Rabbimize 
şükrümüzü eda etmek üzere şükür 
kurbanları kesiyoruz.” diyerek dua 
yaptırdı.
İl Müftümüz Güven’in yaptırdığı dua-
nın ardından İl Müftü Yardımcılarımız 
Mahmut Taşyapan, Atıf Akşit, Salih 
Sezik tarafından tekbirler getirildi ve 
99 koyun kurban edildi.
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CUMHURİYET MEYDANINDA NÖBETLERE DEVAM EDİLDİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 15 Temmuz akşamı başlayan demokrasi nöbetinin on yedinci 
gününde de yine Cumhuriyet Meydanı’ndaydı. Yatsı namazının hemen ardından milli iradenin 
yılmayan neferleri olan milletimizin toplandığı Cumhuriyet Meydanı’nda halka hitap etti.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
15 Temmuz akşamı başlayan demok-
rasi nöbetinin on yedinci gününde 
de yine Cumhuriyet Meydanı’nday-
dı. Yatsı namazının hemen ardından 
milli iradenin yılmayan neferleri olan 
milletimizin toplandığı Cumhuriyet 
Meydanı’nda halka hitap etti.
İl Müftümüz Güven, “Kıymetli kardeş-
lerim! Bugün, 15 Temmuz’un üzerin-
den tam 17 gün geçti. Sizlere birkaç 
hususu hatırlatmak istiyorum. 15 
Temmuz akşamı darbe teşebbüsünü 

duyar duymaz meydanları dolduran, 
tankların önüne yatan ve aynı zaman-
da o kahramanlık destanını yazan asil 
milletimiz arasında o gece ülke ola-
rak, millet olarak, halk olarak şehitler 
verdik. Öncelikle 15 Temmuz gecesi 
şehadet şerbetini içen kardeşlerimi-
ze Allah’tan rahmet diliyorum.” dedi 
Daha sonra vatan topraklarının şe-
hit kanlarıyla sulanmasının anlam ve 
önemi üzerinde duran Güven, millet 
olarak birlik olmanın nasıl hayırlı so-
nuçlar doğurduğunu anlattı.” 

İl Müftümüz Sayın Güven, konuşma-
sının ardından da dua etti. Kayseri İl 
Müftülüğümüze bağlı din görevlile-
rimiz de demokrasi nöbetinin doku-
zuncu gününde de yine Cumhuriyet 
Meydanı’ndaydı. Yatsı namazının he-
men ardından milli iradenin yılmayan 
neferleri olan milletimizin toplandığı 
Cumhuriyet Meydanı’nda İl Müftülü-
ğümüze bağlı din görevlilerimiz tara-
fından şehitlerimiz için Kur’an-ı Kerim 
ve ilahiler okunarak dua yapıldı.

ŞEHİTLERİMİZE VEDA

2016Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni
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Kayseri’de gerçekleştirilen hain bom-
balı terör saldırısı, Erciyes Üniversitesi 
tarafından düzenlenen “Terörü Telin 
Yürüyüşü” ile protesto edildi. Üniversi-
te yönetimi, İl müftüsü, akademisyen-
ler, idari personel ve öğrencilerden 
oluşan yaklaşık 10 bin kişi, ellerinde 
Türk bayraklarıyla katıldıkları yürü-
yüşte, hain bombalı terör saldırısını 
protesto etti.
Terörü Telin Yürüyüşü, Enstitüler Bina-
sı önünden başladı. Üniversite yöneti-
mi ve akademisyenlerin cübbeleri ile 
en ön sırada yer aldığı yürüyüş, hain 
bombalı terör saldırısının gerçekleşti-
rildiği Sabancı Nizamiyesi yakınındaki 
otobüs durağına kadar sürdü.
Burada saygı duruşu ve İstiklal Mar-

şı’nın ardından, Camii Kebir İmam 
Hatibi Halil İbrahim Aslan tarafından 
Kur’an-ı Kerim okundu. Daha sonra İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, tüm 
şehitlerimiz için dua etti.
Ardından basın açıklamasını okuyan 
Rektör Prof. Dr. Muhammet Güven, 
Kayseri’de 14 askerimizin şehit oldu-
ğu, çoğu asker 56 kişinin yaralandığı 
hain bombalı terör saldırısını kınaya-
rak sözlerine başladı.
Rektör Güven, “Ülkemiz üzerine hain 
emelleri bir türlü dinmeyen terör 
örgütleri, birlik ve beraberliğimizin 
bozulması, ülkemizin bölünüp parça-
lanması için adeta tüm gücüyle sefer-
ber olmuşlardır. Bunun için her türlü 
oyunu oynayan, her türlü çirkin tez-

gâhı sergileyen kalleş terör örgütleri, 
bombalı saldırılar ile emellerine ulaş-
maya çalışmaktadır. Fakat unuttukları 
bir şey var; o da Milletimizin gücü, öz-
gürlüğüne, birlik ve beraberliğe olan 
düşkünlüğü ve kararlı dik duruşudur. 
Üzgünüz, kızgınız ama bir o kadar da 
güçlü ve kararlıyız. Düşman askerine 
“Çanakkale Geçilmez” dedirten Ça-
nakkale Ruhu, Anadolu’dan düşmanı 
tamamen temizleyip denize döken 
“Milli Mücadele Ruhu”, 15 Temmuz’da 
darbecilere dur demesini bilen “Yeni-
kapı Ruhu”, Milletimizin içerisinde var 
olan, cesaret ve kahramanlığın gös-
tergesidir. Devletimiz ve milletimiz bir 
üyesi kalmayana kadar tüm terör ör-
gütlerini yok etme kararlığındadır. Biz 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ TARAFINDAN 
“TERÖRÜ TEL’İN YÜRÜYÜŞÜ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kayseri’de gerçekleştirilen hain bombalı terör saldırısı, Erciyes Üniversitesi tarafından düzenle-
nen “Terörü Telin Yürüyüşü” ile protesto edildi. Üniversite yönetimi, İl müftüsü, akademisyenler, 
idari personel ve öğrencilerden oluşan yaklaşık 10 bin kişi, ellerinde Türk bayraklarıyla katıldıkla-
rı yürüyüşte, hain bombalı terör saldırısını protesto etti.

Şehitlerimize Veda

17.12.2016 Cumartesi günü saat 
08.45 sularında Erciyes Üniversitesi 
yakınlarında düzenlenen hain terör 
saldırısında şehit olan 14 askerimiz 
memleketlerine uğurlandı.
12. Hava Ulaştırma Ana Üs Komutan-
lığında düzenlenen törene, 11’inci 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Genel-
kurmay Başkanı Hulusi Akar, Mili Sa-
vunma Bakanı Fikri Işık, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, Sağlık Bakanı Recep 
Akdağ, Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Mehmet Özhaseki, Emniyet Genel 
Müdürü Selami Altınok, Vali Süley-
man Kamçı, milletvekilleri, askeri ve 
mülki erkan ile kamu kurum ve kuru-
luşlarının yöneticileri katıldı.
Düzenlenen ilk askeri törende, saygı 
duruşunun ardından şehitlerimizin 
özgeçmişleri okundu. İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven’in yaptığı du-

anın ardından şehitlerimiz uçaklara 
bindirilerek memleketlerine uğurlan-
dı.
Memleketlerine gönderilen 7 şehidin 
isimleri şu şekilde:
“Piyade Er Yunus Emre Duran (Kırşehir 
doğumlu, Ankara’da yaşıyor), Piya-
de Çavuş Fehmi Barçın (Bursa/İstan-
bul’da yaşıyor), Piyade Er Serdar Amak 
(İzmir), Sıhhiye Er Hasan İlhan (Deniz-
li), İstihkam Er Kenan Döngel (Sinop/
Ailesi Ereğli’de yaşıyor ), Muhabere 
Onbaşı Abdülsamet Özen (Kocaeli), 
Sıhhiye Er Kamil Tunç (Afyonkarahi-
sar)”.
Diğer 5 şehidimiz için de 18.12.2016 
Pazar günü 12. Hava Ulaştırma Ana 
Üs Komutanlığında uğurlama töreni 
düzenlendi.
Törene, Genelkurmay Başkanı Hulusi 
Akar, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet 
Özhaseki, Vali Süleyman Kamçı, Kay-
seri milletvekilleri, şehitlerin yakınları 
ile askeri ve mülki erkan katıldı.
Saygı duruşu ve şehitlerimizin öz-
geçmişlerinin okunmasının ardından 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
yaptığı dua sonrasında şehitlerimiz 
uçaklarla memleketlerine uğurlandı.
Şehitlerden Ulaştırma Çavuş Göksal 
Mustafa Ağaçyetiştiren İstanbul’da, 
Şehit Piyade Çavuş Arif Tuğ Erzu-
rum’da, Şehit Piyade Onbaşı Mustafa 
Cihan Osmaniye’de, Şehit Uğur Kork-
maz Rize’de, Şehit Ulaştırma Er Raşit 
Yücel ise Kocaeli’nde defnedilecek.
Karayolu ile memleketlerine gönde-
rilen şehitlerimiz Piyade Onbaşı Ali 
Ocak Yozgat’a, Piyade Onbaşı Ahmet 
Taş Kırşehir’e defnedilecek.

ŞEHİTLERİMİZ MEMLEKETLERİNE UĞURLANDI

17.12.2016 Cumartesi günü saat 08.45 sularında Erciyes Üniversitesi yakınlarında düzenlenen 
hain terör saldırısında şehit olan 14 askerimiz memleketlerine uğurlandı.

buna inanıyor ve güveniyoruz. Mille-
tin birlik, beraberlik ve bağımsızlığı 
ebediyete kadar sürecektir. Büyük ve 
Güçlü Türkiye’nin inşasına kimse mani 

olamayacaktır” dedi.
Rektör Güven’in basın açıklamasının 
ardından terörü telin programı, sal-
dırının gerçekleştiği otobüs durağına 

karanfillerin bırakılmasıyla son buldu.
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Kayseri’de 17 Aralık Cumartesi günü 
meydana gelen terör saldırısında şe-
hit düşen askerlerimiz için 19.12.2016 
Pazartesi günü öğle namazı öncesi 
Camii Kebir’de hatim programı dü-
zenlendi.
Düzenlenen programa, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, İl Milli Eğitim 
Müdürü Osman Elmalı ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Hatim programı öncesi konuşan İl 
Müftümüz Güven, “Cumartesi gü-
nünden bugüne şehrimizde şehitle-
rimize vefa borcu ve aynı zamanda 
yaralı olan kardeşlerimize gereken 
önemi ve hassasiyeti gösterme hu-
susunda bütün Kayserimiz yönetici-
siyle, belediye başkanlarıyla, halkıyla 
ailelerimizin acısını paylaşmak için 
bir araya geldik. İl Milli Eğitim Müdü-
rümüz Osman Elmalı telefon açarak 
dedi ki; hocam biz okullarımızda ço-
cuklarımıza, gençlerimize şehitleri-
miz için hatim yaptırtmak istiyoruz 
dediler. Bizler de İl Müftülüğü olarak 
zaten Kur’an Kurslarımızda şehitleri-
mize hatim okunması için cumartesi 
günü öğleden sonra mesajlarımızı 
göndermiştik. İl Milli Eğitim Müdür-
lüğüne bağlı okullarımızdan şu anda 
son olarak 497 tane hatim okundu. 
Kur’an Kurslarımızda da 297 hatim 
okundu. Toplam 794 hatim okundu. 

Dedik ki; biz bu hatimleri güzel bir 
dua ile şehitlerimizin ruhuna gönde-
relim istedik. 
Terör, özellikle Kayseri’yi seçmesi se-
bebiyle Kayseri’de, huzur şehrinde 
bize korku salmak istiyor. Elhamdü-
lillah ki korkudan eser yok hiçbiri-
mizde, ayrıca daha fazla birbirimize 
kenetlenmiş bir şekilde birliğimizi ve 
beraberliğimizi koruyoruz. O birliği-
mizin ve beraberliğimizin en önemli 
sembollerinden biri de camilerimiz, 
ezanlarımız ve salalarımızdır.” dedi.
İl Milli Eğitim Müdürü Elmalı, “Bugün 
en çok birlik, beraberlik ve huzura 
ihtiyaç duyduğumuz bir gündür. Biz 

de düşündük ki; bu günlerde bu bir-
lik ve beraberliğimize nasıl katkı da 
bulunabiliriz diye düşündük ve İmam 
Hatip Ortaokulu ve liselerimizde öğ-
renim gören çocuklarımıza talimat 
gönderdik. Bugün sabah birinci sa-
atlerini hatime ayırdılar. En son bize 
497 hatim indirildiği bize bildirildi. 
Şu anda hala devam ediyor, Allah’ın 
izniyle bu sayı 1000’e ulaşacak.” dedi.
Program sonrası İl Müftümüz Güven 
tarafından hatim duası yapıldı. Terör 
saldırısı lanetlendi, saldırıda şehit 
olan askerlerimiz için dualar okundu. 
Ülkemizin birlik ve beraberliği için 
hep bir ağızdan “Amin” denildi.

KAYSERİ ŞEHİTLERİ İÇİN HATİM PROGRAMI DÜZENLENDİ

Kayseri’de 17 Aralık Cumartesi günü meydana gelen terör saldırısında şehit düşen askerlerimiz 
için 19.12.2016 Pazartesi günü öğle namazı öncesi Camii Kebir’de hatim programı düzenlendi.

Hacılar İlçe Müftülüğü ve Hacı-
lar Belediyesi işbirliği ile Hacılar 
Kültür Merkezi’nde “Şehitleri-
mizi Anma ve Kur’an Ziyafeti” 
programı düzenlendi.

Hacılar İlçe Müftülüğü ve Hacılar 
Belediyesi işbirliği ile Hacılar Kültür 
Merkezi’nde “Şehitlerimizi Anma ve 
Kur’an Ziyafeti” programı düzenlendi.
Mevlüthan Hacı Hafız Celal Yılmaz, 
Süleymaniye Camii İmam Hatibi Ek-
rem Nalbant, Hunat Camii İmam Ha-
tibi Abdullah İslam, Hunat Camii Mü-

ezzin Kayyımı Fatih Demir, Somuncu 
Baba Camii İmam Hatibi Mustafa Baş 
ve Hacılar Camii Kebir İmam Hatibi 
Emin Yalçın’ın Kur’an-ı Kerim ziyafe-
ti sunduğu programa, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Hacılar Beledi-
ye Başkanı Dr. Doğan Ekici, Kocasinan 
İlçe Müftüsü Yahya Çankaya, Hacılar 

İlçe Müftüsü Mehmet Özbek ve va-
tandaşlar katıldı.
Kur’an ziyafeti sonrası İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven “ Mevlid Kandili 
ve Şehitlerimiz” konulu vaaz-ı nasi-
hatte bulunması ve dua yapması ile 
program sona erdi.

HACILAR’DA “ŞEHİTLERİMİZİ ANMA VE KUR’AN ZİYAFETİ” 
PROGRAMI DÜZENLENDİ

Hakkâri İli Çukurca Seni Tepe Bölge-
sinde icra edilen operasyon sırasın-
da BTÖ mensupları ile girilen silahlı 
çatışmada şehit olan Piyade Uzman 
Çavuş Kadir Çelebi’nin cenazesi (28) 
son yolculuğuna uğurlandı.
Şehidimiz Piyade Uzman Çavuş Ka-
dir Çelebi için Kalem Kırdı Camiinde 
tören düzenlendi. Törene, şehidimi-
zin ailesi ve yakınları, Kayseri Valimiz 
Sayın Süleyman Kamçı, Milletvekilleri 
Mustafa Elitaş, Yozgat Milletvekili Er-
tuğrul Soysal, 2. HİBM ve Grn. Komu-
tanı Tuğgeneral Ercan Teke, 12. Hava 
Ulaştırma Ana Üs Komutanı Hv. Plt. 
Tuğgeneral Selçuk Aygün, Kırıkkale 
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Se-
lami Arslan, Vali Yardımcısı Mehmet 
Emin Avcı, İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, İlçe Kaymakamları, Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 

Hüseyin Beyhan, İl Emniyet Müdürü 
İbrahim Kulular, siyasi parti temsilci-
leri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
İl Müftümüz Sayın Güven’in kıldırdı-
ğı cenaze namazının ardından Çe-
lebi’nin naaşı, asker ve vatandaşlar 
eşliğinde Kayseri Garnizonu Hava 

Şehitliğinde gözyaşları arasında 
toprağa verildi. Saygı atışının ardın-
dan Şehidimizin tabutuna sarılı şanlı 
Türk Bayrağı, Sayın Valimiz Süleyman 
Kamçı tarafından şehidin eşi Aslıhan 
Çelebi’ye, fotoğrafı ise babası Recep 
Çelebi’ye teslim edildi.

ŞEHİDİMİZ KADİR ÇELEBİ’YE SON GÖREV
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TÜRKİYE 
DİYANET VAKFI

KAYSERİ ŞUBESİ
FAALİYETLERİ

2016Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

2. Sayı

Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi Faaliyetleri

“Şimdi Yaraları Sarma Zamanı” kam-
panyası kapsamında Kayseri İl Müftü-
lüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri 
Şubesi tarafından başta Bayırbucak 
Türkmenleri olmak üzere Azez ve 
Halep Bölgelerinde mağdur olan din 
kardeşlerimizle, tüm mülteci kardeş-
lerimize ulaştırılmak üzere 38 adet 
yardım TIR’ının tanıtımı ve gönderil-
mesi programı 27.08.2016 Cumartesi 
günü saat 15.30’da Kayseri Kadir Has 
Şehir Stadyumu güney cephesinde 
yapıldı.
Düzenlenen törene, Çevre ve Şehir-

cilik Bakanı Sayın Mehmet Özhaseki, 
Kayseri Milletvekilleri Taner Yıldız, 
Mustafa Elitaş, Yaşar Karayel, Sami 
Dedeoğlu, Kayseri Valimiz Sayın Sü-
leyman Kamçı, Vali Yardımcısı Baha 
Başçelik, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, TDV Kaynak Üretimi Müdürü 
Sami Serdar, TDV Kurumsal İletişim 
Müdürü Kerim Küçüksarı, Kocasinan 
Kaymakamı Ali Candan, Melikgazi Be-
lediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
Talas Belediye Başkanı Mustafa Palan-
cıoğlu, Hacılar Belediye Başkanı Do-
ğan Ekici,  İlçe Müftüleri, Sivil Toplum 

Kuruluşu Temsilcileri ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.
38 adet yardım TIR’ının uğurlanma-
sında açılış konuşmasını yapan İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, “Kayseri 
İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Kayseri Şubesi öncülüğünde gerçek-
leştirmiş olduğumuz yardım kam-
panyası uğurlama törenine hepiniz 
hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. Hayır-
sever Kayseri halkımız bizleri yalnız 
bırakmadı. Bundan yaklaşık 5 ay önce 
19 Mart 2016 Tarihinde yine böyle 
bir yardım kampanyası düzenlediği-

KAYSERİ İL MÜFTÜLÜĞÜ’NDEN 38 TIR YARDIM DAHA

Şimdi Yaraları Sarma Zamanı” kampanyası kapsamında Kayseri İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Kayseri Şubesi tarafından mağdur ve mülteci kardeşlerimize ulaştırılmak üzere 38 adet yar-
dım TIR’ının tanıtımı ve gönderilmesi programı yapıldı.
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mizde aynı mekândan 38 TIR yardım 
göndermiştik. Daha sonra 12 TIR daha 
yardımlarımız geldi. Bunları da hayır-
lısıyla yerlerine ulaştırdık. Böylece 50 
TIR yardıma ulaşmıştık. Bu sefer de 2 
haftalık bir zaman dilimi içerisinde 
İl Müftülüğü personelimiz, İlçe Müf-
tülükleri personelimiz ve bütün ha-
yırseverlerimizin katkılarıyla gerçek-
leştirilen bu yardım kampanyasında 
şu anda meydanda 27 TIR’ımız var. 3 
tırımız da yolda, 30 TIR. 8 tırın da bağ-
lantısını yaptık. Hayırlısıyla toplam bu 
sefer de 38 TIR yardım gönderiyoruz. 
Kayserimiz hayırsever olmasıyla za-
ten meşhur, malum bir şehrimizdir. 
Bununla birlikte Diyanet Vakfımıza, İl 
Müftülüğümüze Kayseri halkının bü-
yük bir teveccühü ve güveni vardır. 
Bundan dolayı yapmış olduğumuz bu 
yardım kampanyalarında en üst se-
viyede yardımlarını bizler aracılığıyla 
gönderme hususunda bizlere yardım 
ediyorlar. Burada küçüğünden bü-
yüğüne, azından çoğuna kim yardım 
yapmışsa 38 tırımızı doldurma husu-
sunda yaklaşık olarak1 milyon 600 bin 
tl’lik bu yardımlara 1 liralık yardımı 
geçene de 100.000 liralık emeği geçe-
ne de aynı şekilde teşekkür ediyorum. 
Herkes ihlâsına samimiyetine ve tak-
vasına göre bunun karşılığını alacak-
tır inşallah. Burada iki hususa dikkat 
çekmek istiyorum. Bunlardan birincisi 
özellikle Diyanet Vakfımız dünyanın 
dört bir tarafında yaraları sarmak için 
her türlü çalışmayı yapıyor. Önümüz 
kurban bayramı. Kurban için vekâlet 
yoluyla kurban kesim kampanyamız 
da hızla aynı şekilde bütün il, ilçe ve 
Avrupa’daki soydaşlarımızın bulundu-
ğu ülkelerde başlamıştır. Bu yıl inşal-
lah 130 ayrı ülkede kurban kesim fa-
aliyetlerimiz devam edecektir. Geçen 
yıl ülkemiz insanı 180.000’in üzerinde 
hibe kurban bağışıyla T.D.V.’ye böyle 
bir yükümlülük ve sorumluluk görevi 
vermiştir. Bu yıl hedefimiz 225.000’dir. 
İnşallah Kayserimizden 2014 yılında 
1600 küsür, 2015 yılında ise 2338 adet 
hibe kurban yapılmıştır. Ben bunun 
doğrusu Kayserimiz açısından az ol-
duğunu düşünüyorum. İnşallah en 
az 5.000’in üzerinde Kayserimizden 
vekâlet yoluyla kurban kesim işlemine 
bağış yapılacağına inanıyorum. İkinci 
olarak burada bu yardım kampanya-
mıza ve bundan sonraki yapacağımız 

yardım kampanyalarına destek veren 
bütün halkımıza teşekkür ediyorum. 
Bu yardımlarımız, dünyanın herhangi 
bir yerinde mazlum, mağdur, muhtaç 
ve muhacir oldukça devam edecektir. 
Katkılarınız ve katılımlarınızdan dola-
yı hepinize teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 
TDV Genel Merkezimizi temsilen töre-
nimize katılan Kaynak Üretim Müdü-
rü Sayın Sami Serdar, “Türkiye Diyanet 
Vakfımızın çaba ve gayretleri neti-
cesinde ‘Şimdi Yaraları Sarma Zama-
nı’ kampanyası düzenledik. Sizlerin 
desteğiyle bu yardım kampanyasına 
yüzlerce tırla gıda, barınma ve eği-
tim imkânı sağladık. Bu kampanya ile 
başta Bayırbucak Türkmenleri olmak 
üzere muhacir olarak ülkemizin sınır-
ları içerisinde ve dışındaki mültecile-

re yine sizin yardımlarınızla Kilis’teki 
mobil mutfağımızla günde 10.000 ki-
şiye sıcak yemek, 60.000 kişiye ekmek 
yardımı günlük olarak devam etmek-
tedir. Yine TDV olarak 130 ülkenin 500 
bölgesinde Türkiye’mizin il ve ilçeler 
dahil olmak üzere 215 merkezde yine 
Suriyeli kardeşlerimiz için Türkiye’de 
915 merkezde vekâlet yoluyla kurban 
kesim programı yapacağız. Bu ülke-
lerdeki insanlar, çocuklarının adlarını 
‘Türkiye’ koyan, kızlarını gelin eder-

ken ‘İstanbul’ gibi mutlu olasın şeklin-
de gelin eden insanlar. Bizler buradaki 
hissiyatı onların hissiyatıyla birleştir-
me noktasında bir aracı ve vesileyiz. 
Bunun onuru ve gururu, bereketi siz-
lerindir. Geleceğin korunmasında, bu 
mirasın geleceğe aktarılmasında ve 
yeni nesillere ulaştırılmasında öncü 
olan siz Kayserili gönlü, yüreği cömert 
insanları saygı, sevgi ve hürmetle se-
lamlıyorum. Kayseri’de bu hayırsever-
lik ruhunu yeniden harekete geçiren 
İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Doç. 
Dr. Şahin Güven’e şükranlarımı sunu-
yorum.” dedi.
Enerji ve Tabi Kaynaklar Eski Bakanı 
ve Kayseri Milletvekilimiz Taner Yıl-
dız ise, Suriyelilerin yaşadığı insanlık 
dramına, batının fokların ölümüne 
gösterdiği kadar ilgi duymadığını söy-
ledi. Yıldız, “Zorda kalmış komşumuz 
insanlarına karşı yardım elimizi uzat-
makta kayıtsız kalamayız” dedi.
AK Parti Grup Başkanvekili Musta-
fa Elitaş, “15 Temmuz kalkışmasının 
ardından, Kayseri’de Valimiz, Müftü-
müz, Başsavcımız ve Yargı mensupla-
rımızla beraber sabaha kadar burada 
vatandaşlarımızla birlikte meydanda 
nöbet tutarak üzerimize düşen görevi 
yaptık. FETÖ terör örgütünün gerçek-
leştirmek istediği darbeyi Kayseri’de 
kendi adımıza durdurmayı başardık. 
Müftülüğünüzün öncülüğünde başla-
tılan yardım kampanyasına katkı sağ-
layan herkese teşekkür ederim.” dedi.   
“Şimdi Yaraları Sarma Zamanı” kam-
panyası adı altında İli Müftülüğü ön-
derliğinde, İl Diyanet Vakfı şubesi ve 
ilçe müftülüklerinin katkılarıyla yapı-
lan yardım kampanyasının çok başarı-
lı olduğunu dile getiren Kayseri Valisi 
Süleyman Kamçı,  İl Müftülüğüne ve 
emeği geçen herkese teşekkür ede-
rek “En büyük teşekkürü de Kayseri’de 
hayırseverliği ile bilinen işadamları-
mız ve hemşerilerime ediyorum. Bu 
yardımlar Halep başta olmak üzere 
ihtiyacı olan komşularımıza ulaştırıla-
caktır. Bugün yola çıkanlarla beraber 
son bir yıl içinde yüze yakın tırla kuru 
gıda, yağ, un ve mutfak eşyasını gön-
dermiş olacağız.” diye konuştu. 
Daha sonra söz alan Çevre ve Şehir-
cilik Bakanımız Sayın Mehmet Özha-
seki, Diyanet’in, en güvenilir kurum-
larımızın arasında olduğunu ifade 
ederek, yapılacak yardımların da Diya-

netin kuruluşlarına yapılmasının daha 
doğru olacağına inandığını belirterek; 
“Daha önceki güvendiğimiz, malımı-
zı, mülkümüzü hatta çocuğumuzu, 
eşlerimizi teslim ettiğimiz ‘bunlar iyi 
eğitirler, bunlar iyi yardım yapıyorlar, 
bunlar güzel faaliyetler yapıyorlar’ 
diye güvendiğimiz dağlara karların 
yağdığını gördük. Sadece kar yağsa 
iyi. Arkasından dolular, tipiler ve son-
ra da kalleşlikler ve ahlaksızlıklarını, 
din kisvesi altında ‘himmet ehliyiz’ 
diye yaptıkları kötülükleri hep birlikte 

yaşadık. O yüzden en güvenilir kay-
nakların başında gelen Diyanetimiz 
ve onun kuruluşlarına yardım yapıl-
ması doğru olur, diye düşünüyorum. 
Anadolu toprakları tüm mazlumların 
sığınma yeri oldu. Burada yaşayan 
insanlar aynı kaderi paylaştığı için et-
nik ayrım yapmadan etle-tırnak oldu. 
Burası, bir anlamda dünyanın vicdanı 
oldu. Başına iş gelen milletlerin, kom-
şularımızın sığınma yerine dönüştü. 
Batıdaki, koca koca ülkeler, sığınma-
cılar konusunda, bunları nasıl alırız, 

diye uykularını yitirdi. Allah bizim yar-
dımseverlerimizi, bu duyarlılığımızı 
elimizden almasın.” dedi.
Protokol konuşmalarının ardından İl 
Müftümüz Sayın Güven tarafından 
yapılan dua sonrası protokol üyeleri 
konvoya el sallayarak 38 TIR dolusu 
yardım, Suriye sınırına gönderildi.
Bu yardımlarla birlikte İl Müftülüğü ve 
Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi 
olarak bölgeye toplam 88 TIR yardım 
gönderilmiş olundu.

Kayseri İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet 
Vakfı Kayseri Şubesi ve Talas Belediye-
si’nce ortaklaşa düzenlenen “Halep’te 
İnsanlık Ölmesin” yardım kampan-
yası kapsamında Halep’e un, çocuk 
bezi ve patates dolu 12 TIR yardım, 
09.12.2016 Cuma günü saat 13.30’da 
Talas paraşüt indirme alanında dü-
zenlenen törenin ardından dualarla 
uğurlandı.
Düzenlenen törene, Kayseri Valimiz 
Sayın Süleyman Kamçı, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Talas Kayma-
kamı Zekeriya Güney, Talas Belediye 
Başkanı Mustafa Palancıoğlu, Ak Parti 
İl Başkanı Hüseyin Cahid Özden, Eski 
Baro Başkanı Av. Fevzi Konaç, İl Müftü 
Yardımcıları Mahmut Taşyapan, Atıf 
Akşit, Salih Sezik, Talas İlçe Müftüsü 
Esat Yapıcı, Akkışla İlçe Müftüsü Şük-
rü Safa, Sivil Toplum Kuruluşu Temsil-
cileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Talas Belediye Başkanı Mustafa Pa-
lancıoğlu, kampanyanın kısa sürede 
çığ gibi büyüdüğünün altını çizerek, 
“Bu kampanyadan benim tesadüfen 
haberim oldu. Bizlerin de elimizden 
geldiğince onlara destek olmamız 
gerektiğini düşünüyorum. Salı saba-
hı başlayan Talas Belediyesi’nin bu 
destek kampanyası çığ gibi büyüdü. 
Şu anda burada bulunan 12 TIR’ın 

maliyeti yarım milyon TL’ye ulaştı. Bu 
gayet güzel. İnşallah Suriye’de, Irak’ta, 
tüm Müslüman ülkelerde bir an önce 
savaş ve zulüm son bulur. Bizim bu 
şekilde desteklerimize inşallah gerek 
kalmaz, birlik ve beraberlik içerisinde 
hep beraber yaşarız” ifadelerini kul-
landı.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Kayseri’den şimdiye kadar 102 yar-
dım TIR’ı gönderildiğini vurgulayarak, 
“Yola çıkaracağımız bu yardımların 
öncelikle Halep’te zulüm altında ya-
şayan çocuklarınıza, gençlerimize, 
kadınlarımıza, orada zulüm gören in-
sanlara bir parça çare olabilmek için 
göndermeye çalıştığımız bu yardım-
larımız, hepimiz için hayırlı ve müba-
rek olsun. Bunlardan önce, Kayseri’de 
8 ay içerisinde 90 TIR yardım gönder-
dik. Bunlarla birlikte 102 TIR yardım 
yapıyor. Kayserimizin her alanda ol-
duğu gibi bu alanda da hayırseverli-
ğini gösterdiğini hepimiz görüyoruz. 
İnşallah bu 12 TIR yardım, Halep’teki 
mazlum kardeşlerimize umut olsun.” 
diye konuştu.
Kayseri Valimiz Sayın Süleyman Kam-

çı, “Millet olarak geçmişte olduğu gibi 
bugün de tüm mazlum ve yardıma 
muhtaç olanların yanında olduk ve 
olmaya da devam edeceğiz. Halepli 
kardeşlerimize yardım ulaştırmak için 
üzerimize düşenleri yapmanın so-
rumluluğuyla burada toplanmış bu-
lunuyoruz. Halep Kentindeki tanpon 
bölgeye sığınan vatandaşlara ulaştı-
rılmak için Kızılay yetkililerine teslim 
edilecek olan 8 TIR un, 3 TIR patates, 
1 TIR çocuk bezi olmak üzere top-
lam 500 bin lira değerindeki yardım 
konvoyunu hep birlikte şimdi uğur-
layacağız. Talas Belediyesi ve İl Müf-
tülüğümüzün işbirliği ile hayırsever 
işadamları ve vatandaşlarımızın kat-
kılarıyla toplanan 12 TIR yardımın bir 
nebze de olsa Halep’teki mazlum kar-
deşlerimize umut olmasını temenni 
ediyorum.” dedi.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
tarafından yapılan duanın ardından 
yardım TIR’ları Halep’e doğru yola çık-
tı. Sınırda Türkiye Diyanet Vakfı yetki-
lilerince karşılanacak olan TIR’lardaki 
yardım malzemeleri, Halep’teki yar-
dıma muhtaç insanlara dağıtılacaktır.

“HALEP’TE İNSANLIK ÖLMESİN”
“Halep’te İnsanlık Ölmesin” 

yardım kampanyası kapsamın-
da ilk olarak Halep’e un, çocuk 

bezi ve patates dolu 12 TIR 
yardım gönderildi.
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Ülkemizde ve yedi kıtada insanlığa 
hizmet etmek için gayret gösteren 
Türkiye Diyanet Vakfı, yeryüzünde iyi-
liğin egemen olması için çalışıyor. Bu 
amaç doğrultusunda Türkiye Diyanet 
Vakfı Kayseri Şubemizce, Hunat Ca-
mii, Camii Kebir, Kurşunlu ve Bürün-
güz Camii önünde standlar açıldı.
Açılan standlarda şehrimizdeki, ülke-
mizdeki, dünyadaki ihtiyaç sahiple-
rinin elinden tutmak, onların yalnız 
olmadığını hissettirmek için zekât ve 
fitre bağışı kabul ediliyor.
Bürüngüz Camii önünde açılan stan-
dı ziyaret eden İl Müftümüz Doç. Dr. 

Şahin Güven, “Türkiye Diyanet Vak-
fımız dünyanın dört bir tarafında ih-
tiyaç sahiplerine ulaştırmış olduğu 
yardımların bir parçası olarak şu anda 
Türkiye’mizin bütün illerinde olmak 
üzere Kayseri’mizde de vatandaşları-
mızın, kardeşlerimizin fitre ve zekât-
larını emin ellerle alıp ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırıyoruz. Bu kampanyaya 
Kayserimiz yoğun ilgi gösterdi. Şu 
anda Kayseri merkezde Hunat Camii, 
Camii Kebir, Bürüngüz Camii ve Kur-
şunlu Camii’nde fitre ve zekâtlar için 
açılan standlarımız 19 gün boyunca 
arefe günü saat 17.30’a kadar açık ka-

lacak. Her bir kişinin asgari limiti ola-
rak 15 TL fitresi var. Vatandaşlarımız 
evindeki kişi sayısınca hesaplayarak 
fitrelerini buraya verebiliyor. Aynı za-
manda bizler, burada sadece vatan-
daşlarımızın fitre ve zekâtlarını almı-
yoruz, onların zekât ve fitre ile ilgili 
dini sorularına da cevap veriyoruz. 
Ayrıca kendilerine kitapçıklar dağıtı-
yoruz. Böylece dini hususlarda zekât 
ve fitre ile ilgili bilgileri de kendilerine 
sunuyoruz.” dedi.

ZEKÂT VE FİTRE STANDLARI AÇILDI

TÜRKİYE DİYANET VAKFI 
“VEKÂLET YOLUYLA KURBAN KAMPANYASI” 

ANKARA BÖLGE TOPLANTISI VE 
GÖNÜLLÜ UĞURLAMA TÖRENİ YAPILDI

Toplantıya Diyanet İşleri Başkanı ve 
Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Mütevelli 
Heyeti Başkanı Mehmet Görmez, Kay-
seri İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Gü-
ven, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Mü-
dürü Mustafa Tutkun, Kayseri, Ankara, 

Kırıkkale, Eskişehir, Kastamonu, Ka-
rabük, Çankırı, Yozgat, Kırşehir, Sivas, 
Düzce, Bartın, Bolu ve Zonguldak İl 
ve İlçe Müftüleri, İl Müftü Yardımcıları, 
Vaizler, Şube Müdürleri, Kurban konu-

suyla ilgili birer İmam Hatip, Müezzin 
Kayyım ve daire personeli katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
program, Türkiye Diyanet Vakfı Genel 
Müdürü Mustafa Tutkun’un Vekâletle 

Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri 
Şubemizce, Hunat Camii, Camii 
Kebir, Kurşunlu ve Bürüngüz 
Camii önünde standlar açıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı “Vekâlet 
Yoluyla Kurban Bağışı Kampan-

yası” Ankara Bölge Toplantısı 
ve Gönüllü Uğurlama Töreni, 

Türkiye Diyanet Vakfı Genel 
Merkezi Konferans Salonunda 

gerçekleştirildi.

Kurban Bilgilendirme sunumuyla de-
vam etti.
Programda katılımcılara hitap eden 
Prof. Dr. Mehmet Görmez, TDV’ye ve 
çalışanlarına, kuruluşundan bugüne 
kadar iyilik ve hayır yolunda yaptıkları 
çalışmalarından dolayı teşekkür etti.
İnsanlar için yeryüzünde iki büyük 
tehlikenin bulunduğunu, bunların, 
unutmak ve uzaklaşmak olduğunu 
belirten Görmez, şöyle konuştu:
“Gündelik hayatın akışı içinde kendi-
mizi, kalbimizi, Rabbimizi unutuyo-
ruz. Yetimi, fakiri, yoksulu, dertli kar-
deşimizi, acılı olan insanlarımızı, en 
acısı da kendimizi unutuyoruz. Uzak-
laşıyoruz. Gündelik hayatın akışı için-
de biz insanlar kendimizden uzakla-
şıyoruz. Kalbimizden, ruhumuzdan, 
Rabbimizden, yetimden, fakirden, 
mahrumdan uzaklaşıyoruz. İşte Rab-
bimiz, insanoğlunun bu iki eksiğini 
dikkate alarak her türlü fırsatta bize 
kendimizi, yetimi, fakiri, yoksulu ha-

tırlamayı ve kendisine yakın olma-
mız için fırsatlar sunuyor. İşte kurban, 
Rabbimize yakın olmayı ifade eden 
bir kavram. Kurban, vefa demektir, 
kurban fedakârlık demektir; kurban, 
sevgi demektir.”
Kurban Bayramı’nın hayvan kesmek-
ten ibaret bir bayram olamadığına 
işaret eden Görmez, “Kurban Bayra-
mı’nın gerçekleştirmek istediği gaye 
bizi Allah’a yakın tutmaktır.” diye ko-
nuştu. Görmez, sözlerini şöyle sürdür-
dü:
“Kurbanın asıl gayesi, kendimize ya-
kın olmaktır. Kendimizden uzaklaş-

mamayı öğrenmektir. Yetime, fakire, 
yoksula, mahruma, muhacire yakın 
olmayı öğrenmektir. Kurban kesmek, 
Kurban Bayramı, kasaplık değildir. 
Eğer hayvan kesmek, sadece hayvan 
kesmek -haşa- insanı Allah’a yaklaş-
tırsaydı o zaman yeryüzünde Allah’ın 
en yakın kulları kasap kardeşlerimiz 
olurdu.”
Kesilen kurbanların et ve kanlarının 
Allah’a ulaşmayacağını, ulaşacak şe-
yin takva olduğunu belirten Görmez, 
Allah’a ulaşanın, yetime, fakire, muh-
taca ulaşacak el, Allah ile kurulan ya-
kınlık olduğunu bildirdi.
“Hayvanlara eziyet etmeyin”
Görmez, Kurban Bayramı’nda kesilen 
kurbanların Allah ile yakınlık kurmak 
için bir vesile olduğunu hatırlattı.
Allah’a yakın olmak için emredilen bir 
ibadeti ifa ederken, hayvana eziyet-
ten, hayvan haklarına saygısızlıktan, 
çevre ve sağlığa riayet etmemekten 
kaçınılması gerektiğine dikkati çeken 

Görmez, vatandaşlardan bu konuya 
hassasiyet göstermelerini istedi.
Kurban Bayramı’nın İslam tarihine can 
veren bir ibadet olduğunu dile geti-
ren Görmez, “Biz, bu büyük tarihi, bu 
bayramın arkasındaki o büyük tarihi 
unutarak kurbanı sadece bir şekle, bir 
hayvan kesmeye indirgediğimiz za-
man, en büyük yanlışı yapmış oluruz. 
Müminler için, müminlerin Allah için 
yaptığı ibadetlerde daima en büyük 
tehlike o ibadetleri rutin bir şekle in-
dirgemektir. İbadetlerin arkasındaki 
gayeyi, ruhu unutarak, ibadetlerin asıl 
bize kazandırmak istediği o en yüksek 

ahlakı bir tarafa bırakarak, ibadetleri 
resmi bir şekle indirgemek, rutin hale 
getirmek, bedensel bir harekete ve fi-
ile dönüştürmek en büyük tehlikedir.” 
diye konuştu.
Türkiye’de son dönemde birçok şehit 
verildiğini anımsatan Görmez, bay-
ramda şehit ailelerinin ziyaret edilme-
si ve acılarına ortak olunması tavsiye-
sinde bulundu.
Mehmet Görmez, ayrıca vekâletle 
kurban bağışı konusunda, emanet 
edilen bir tek kuruşun, milletin ve 
Allah’ın en büyük emaneti olarak gö-
rülmesi gerektiğini de vurgulayarak, 
“Bize emanet edilen bir tek kurban, 
asla heba olmamıştır. Rabbimiz nasıl 
emrettiyse o emanet yerini bulmuş-
tur, yerini bulmaya devam edecektir.” 
dedi.
“Türkiye’de 253, dünyada 530 nokta”
TDV’nin vekaletle kurban hedefinin 
bu yıl 225 bin olduğunu anlatan Gör-
mez, Türkiye’de 253, 130 ülkede 530 

noktada kurbanlar kesileceğini bildir-
di.
Türkiye’de muhacirlerin yaşadığı 120 
noktada kurban kesileceğini aktaran 
Görmez, 530 noktada kesilecek kur-
banların da dünyanın unuttuğu yer-
lerde olacağını kaydetti.
Görmez, kesilecek kurbanların Türk 
milletine rahmet olarak, dua olarak 
yansıyacağını ifade ederek, dünyada-
ki vekâletle kurban kesme işlemleri 
için 380 gönüllünün uğurlanacağını 
bildirdi.
Görmez, sözlerinin sonunda milleti-
mizin bayramını tebrik etti.
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Kayseri Milletvekilimiz Sayın Sami 
Dedeoğlu, İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven’i makamında ziyaret etti-
ler.
Ziyarette, İl Müftümüz Güven, Kayse-
ri’de yürütülmekte olan Din Hizmet-
leri hakkında bilgi verdi ve  Kayseri 
Milletvekilimiz Sayın Dedeoğlu’nun 
bu nazik ziyaretlerinden dolayı duy-

duğu memnuniyeti dile getirerek te-
şekkür etti.
Ziyaret sonrası Kayseri Milletvekili-
miz Sayın Dedeoğlu 2016 yılı T.D.V. 
“Vekâlet Yoluyla Kurban Kampanyası” 
kapsamında TDV Kayseri Şubemizce 
H. Ahmet Özkan Camii önünde açılan 
standı ziyaret ederek 3 adet kurban 
bağışında bulundular.

İl Müftümüz Güven de bu bağışın 
Kayseri halkına örnek olacağını belir-
terek 2015 yılında ilimizde 2300 kur-
ban bağışı yapıldığını; 2016 yılında da 
hedeflerinin daha yüksek miktarlarda 
kurban bağışı olduğunu belirterek 
Vekâlet Yoluyla Kurban Bağışı Kam-
panyasına verdiği destek sebebiyle 
Sayın Dedeoğlu’na teşekkür etti.

KAYSERİ MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN SAMİ DEDEOĞLU’NDAN
TÜRKİYE DİYANET VAKFIMIZA KURBAN BAĞIŞI

Kocasinan Belediye Başkanı Çolak-
bayrakdar tarafından Kurban bağışın-
da bulunuldu. İl Müftümüz Güven de 
bu bağışın Kayseri halkına örnek ola-
cağını belirterek 2016 yılı T.D.V. Vekâ-
let Yoluyla Kurban ücretlerinin yurt içi 

690 tl, yurt dışı 500 tl olarak açıklandı-
ğını hatırlatarak 2015 yılında ilimizde 
2300 kurban bağışı yapıldığını; 2016 
yılında da hedeflerinin daha yüksek 

miktarlarda kurban bağışı olduğunu 
belirterek, Vekâlet Yoluyla Kurban Ba-
ğışı Kampanyasına destek verilmesini 
istedi.

KOCASİNAN BELEDİYE BAŞKANI SAYIN ÇOLAKBAYRAKDAR’DAN
TÜRKİYE DİYANET VAKFIMIZA KURBAN BAĞIŞI

Cuma namazı sonrası İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven 

ve Kocasinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayrakdar 2016 

yılı T.D.V. “Vekâlet Yoluyla Kur-
ban Kampanyası” kapsamında 

TDV Kayseri Şubemizce Kur-
şunlu Camii bahçesinde açılan 

standı ziyaret ettiler.

Talas Kaymakamı Zekeriya Güney, Ta-
las Belediye Başkanı Dr. Hacı Mustafa 
Palancıoğlu, Talas Milli Eğitim Müdü-
rü Muhiddin Aydoğan ve Talas İlçe 
Müftüsü Esat Yapıcı 2016 yılı T.D.V. 
“Vekâlet Yoluyla Kurban Kampanya-
sı” kapsamında TDV Talas Şubemizce 
Dedeoğlu Camii bahçesinde açılan 
standı ziyaret ettiler.

Ziyaret esnasında Talas Kaymakamı 
Sayın Güney ve Talas Belediye Başka-
nı Sayın Palancıoğlu Türkiye Diyanet 
Vakfı’na kurban bağışında bulunul-
dular.
Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı da bu 
bağışın Talas halkına örnek olacağını 
belirterek 2016 yılı T.D.V. Vekâlet Yo-
luyla Kurban ücretlerinin yurt içi 690 

tl, yurt dışı 500 tl olarak açıklandığı-
nı hatırlatarak 2015 yılında ilimizde 
2300 kurban bağışı yapıldığını; 2016 
yılında da hedeflerinin daha yüksek 
miktarlarda kurban bağışı olduğunu 
belirterek, Vekâlet Yoluyla Kurban Ba-
ğışı Kampanyasına destek verilmesini 
istedi.”

TALAS KAYMAKAMI SAYIN GÜNEY VE 
TALAS BELEDİYE BAŞKANI SAYIN PALANCIOĞLU’NDAN

TÜRKİYE DİYANET VAKFIMIZA KURBAN BAĞIŞI

2016 yılı T.D.V. “Vekâlet Yoluyla Kur-
ban Kampanyası” kapsamında TDV 
Develi Şubesince Merkez Çarşı Camii 
önünde ve Yahyalı Şubesince Merkez 
Camii Kebir önünde stand açıldı.

Yahyalı’daki standın açılışına İl Müf-
tümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Yahyalı 
Belediye Başkanı Sayın Esat Öztürk ve 
Yahyalı İlçe Müftüsü Bahri Çam katıldı.
Develi’deki standın açılışına ise De-

veli Belediye Başkanı Sayın Mehmet 
Cabbar,  Develi İlçe Müftüsü Zekeriya 
Koçak ve çok sayıda vatandaş katıldı.

YAHYALI VE DEVELİ BELEDİYE BAŞKANLARINDAN TÜRKİYE 
DİYANET VAKFIMIZA KURBAN BAĞIŞI

Talas Kaymakamı Zekeriya 
Güney, Talas Belediye Başkanı 
Dr. Hacı Mustafa Palancıoğlu, 
Talas Milli Eğitim Müdürü Mu-
hiddin Aydoğan ve Talas İlçe 
Müftüsü Esat Yapıcı 2016 yılı 
T.D.V. “Vekâlet Yoluyla Kurban 
Kampanyası” kapsamında TDV 
Talas Şubemizce Dedeoğlu 
Camii bahçesinde açılan standı 
ziyaret ettiler.
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MERASİMLERİ
İHTİDÂ

İhtidâ Merasimleri
DÜNYA ENGELLİLER HAFTASINDA KENYA’LI 

JHON KEİO MÜSLÜMAN OLDU

UKRAYNA VATANDAŞI OLHA SMİRNOVA MÜSLÜMAN OLDU

6 aydır Kayseri’de davetli sporcu ola-
rak ikamet eden Jhon Keio, kelime-i 
şehadet getirerek Müslüman oldu. 
Yine kendisi gibi engelli sporcu arka-
daşlarıyla birlikte İl Müftülüğüne ge-
len ve bundan önce herhangi bir dine 

mensup olmadığını belirten Keio, 
Türkiye’yi çok sevdiğini ve Müslüman 
arkadaşlarından çok etkilendiğini be-
lirtti. Keio, Müslümanlık hakkında İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven tara-
fından bilgiler aldıktan sonra, İl Müftü 

Yardımcısı Atıf Akşit tarafından Kur’an 
tilaveti yapıldı.
Kur’an tilavetinin ardından  kelime-i 
şahadet getirerek Müslüman olan 
Jhon Keio, Kenan ismini aldı. 

Ukrayna’da yaşayan OLHA SMİRNOVA 
kelime-i şehadet getirerek Müslüman 
oldu ve ismini de “Gül” olarak değiş-
tirdi. Gül Yiğit hanımın ihtida merasi-
mine Eşi Mitdat Yiğit, ailesi, İl Müftü 
yardımcılarımız Atıf Akşit ve Salih Se-

zik iştirak ettiler.
Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle başlayan ih-
tida merasimi, İl Müftümüz Sayın Gü-
ven’in, İslam Dini’nin temel esasları 
ile ilgili verdiği bilgilerin ardından Gül 
hanım’ın kelime-i şahadet getirmesi 

ve yapılan dua ile son buldu.
İhtida töreni sonrasında İl Müftümüz 
Güven, Gül Hanım’a “İhtida Belgesi”ni 
takdim etti.
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FRANSA VATANDAŞI JEAN-LUC MÜSLÜMAN OLARAK 
“MUHAMMED ALİ” ADINI ALDI

BREZİLYA VATANDAŞI NUNES DO NASCIMENTO MÜSLÜMAN OLDU

Fransa’da yaşayan “JEAN-LUC”  keli-
me-i şehadet getirerek Müslüman 
oldu.
Müslümanlığa geçtiği için mutlu ol-
duğunu belirten “JEAN-LUC”, ismini 
de “MUHAMMED ALİ” olarak değiştir-
di. Muhammed Ali’nin ihtida merasi-

mine Eşi, ailesi, İl Müftü yardımcıları-
mız Mahmut Taşyapan ve Tandoğan 
Topçu iştirak ettiler.
Kur’ân-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
ihtida merasimi, İl Müftümüz Sayın 
Güven’in, İslam Dini’nin temel esas-
ları ile ilgili verdiği bilgilerin ardından 

Muhammed Ali’nin kelime-i şahadet 
getirmesi ve yapılan dua ile son bul-
du.
İhtida töreni sonrasında İl Müftümüz 
Güven, Muhammed Ali Bey’e “İhtida 
Belgesi”ni takdim etti.

Fransa’da yaşayan “NUNES DO NAS-
CIMENTO”  kelime-i şehadet getirerek 
Müslüman oldu.
Müslümanlığa geçtiği için mutlu ol-
duğunu belirten “NUNES DO NAS-
CIMENTO”, ismini de “DİLARA” olarak 
değiştirdi. Dilara’nın ihtida merasimi-
ne Eşi Süleyman Tamer, Kayınvalidesi 
Şemsi Tamer, İl Müftü yardımcılarımız 

Mahmut Taşyapan ve Atıf Akşit iştirak 
ettiler.
İhtida töreni sonrasında İl Müftümüz 
Güven, Dilara’ya “İhtida Belgesi”ni 
ve Müslüman olduğu günün anısına 
Diyanet İşleri Başkanlığımız yayınla-
rından çıkan Kur’an-ı Kerim, Kur’an-ı 
Kerim Meali, Aile İlmihali ve İslam İl-
mihali hediye etti.

İhtida töreni esnasında Portekiz-
ce’den tercüme işini, Türkiye Diyanet 
Vakfı Uluslararası öğrencilerinden 
olan Uluslararası Şehit Ömer Halis-
demir Anadolu İmam Hatip Lisesi’n-
de okuyan Gine Bissau’lu Seyyidina 
Ömer yaptı.

“SARA BAYER” ve “DARLEEN MARIA RİEHL”, MÜSLÜMAN 
OLMANIN HEYECANINI VE MUTLULUĞUNU YAŞADI

“SADECE ALLAH’A İBADET ETMEK İSTİYORUM”

İl Müftülüğümüze Müslüman olmak 
için müracaat eden “SARA BAYER ve 
DARLEEN MARIA RİEHL”, kelime-i şa-
hadet getirerek Müslüman olmanın 
heyecanını ve mutluluğunu yaşadılar. 
Müslümanlığa geçtiği için mutlu ol-
duğunu belirten SARA BAYER “Melek”,  

DARLEEN MARIA RİEHL de ismini “Di-
dem” olarak değiştirdiler.
İhtida merasimine Melek Bayer’in ni-
şanlısı Metin Altuner, Didem RİEHL’in 
nişanlısı Yücel Can Altuner, Teyzeleri 
Müzeyyen İnceoğlu, İl Müftü yardım-
cılarımız Tandoğan Topçu ve Atıf Akşit 

iştirak ettiler.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan ih-
tida merasimi İl Müftümüz Güven’in, 
İslam Dini’nin temel esasları ile ilgili 
verdiği bilgilerin ardından Melek ve 
Didem’in kelime-i şahadet getirmeleri 
ve yapılan dua ile son buldu.

 İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
başkanlığında gerçekleştirilen ihti-
da merasimi ile Kolombiya vatandaşı 
“BLANCA MİLENA İYİGÜN”  kelime-i 
şehadet getirerek Müslüman oldu ve 
ismini “Nisa Nur” olarak değiştirdi.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan ih-
tida merasimi İl Müftümüz Güven’in, 
İslam Dini’nin temel esasları ile il-
gili verdiği bilgilerin ardından Nisa 
Nur’un kelime-i şahadet getirmeleri 
ve yapılan dua ile son buldu. 
Nisa Nur İyigün, öğretmen olan eşi-
nin Müslüman arkadaşları sayesinde 
İslamiyet’i daha fazla tanıma şansı 
bulduğunu söyledi. “Çok güzel aile-

lerle tanıştım ve o aileler gibi olmak 
istediğimi düşündüm” diyen Nisa Nur 
İyigün, nasıl Müslüman olmaya karar 
verdiğini şöyle anlattı:
“Buraya geldiğimde 7 ay kiliseye git-
tim ama onlar Allah ve İsa’nın aynı 
olduğunu söyledi. Burada farklı, Ko-
lombiya’da farklı. Kolombiya’da da 
kiliseler İsa’nın Allah’ın oğlu olduğunu 
söylüyordu. Ama Allah’ın çocuğu yok, 
Allah gibi hiç kimse yok. Sonra Müs-
lüman olmaya karar verdim. Sadece 
Allah’a ibadet etmek istiyorum. Haz-
reti İsa’yı çok seviyorum, saygı duyu-
yorum ama şimdi anlıyorum, o Allah 
değil, Allah gibi de değil. Tabii ki şimdi 

Hz. Muhammed’e saygı duyuyorum 
ve sevmeye başladım. Ama Kolombi-
ya’da Hz. Muhammed bilinmiyor, bu 
yüzden şimdi Kur’an-ı Kerim okuyo-
rum ve Hz. Muhammed’in peygam-
ber olduğunu anlıyorum. O gerçekleri 
biliyor, çünkü Allah’tan mesaj alıyor.”-
dedi. 
İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, dün-
yada İslamofobinin yaygınlaştığı son 
dönemlerde, başka dinlere mensup 
olan insanların Müslüman olmasının 
kendilerini mutlu ettiğini ve Kayse-
ri’de son bir hafta içerisinde 4 kişinin 
Müslüman olduğunu dile getirdi. 



Kayseri İl Müftülüğü Haber Bülteni • Sayı: 2Kayseri İl Müftülüğü Haber Bülteni • Sayı: 2

7372

2016Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

2. Sayı

KONFERANSLAR

Konferanslar

Il Müftülüğü Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen programa İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müftü 
Yardımcısı Mahmut Taşyapan, Okul 
Müdürü Ahmet Saçu, Öğretmen ve 9. 
Sınıf öğrencileri katıldı.
Program, Osman Hilmi Kalpaklıoğ-
lu Anadolu İmam Hatip Lisesi 9. Sı-
nıf Öğrencisi Haktan Çağrı Aktaş’ın 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı.
Açılış konuşmasını yapan Okul Mü-
dürü Ahmet Saçu, “İstedik ki yeni 
yetişen Asım’ın nesli gençliğinde, bir 
nefesimiz olsun. Bunu da bir proje 
haline dönüştürdük. Okulumuzun 

düzenlemiş olduğu “Hayallerimin 
Konuğu” projesinin ilk konuğu olan İl 
Müftümüz Güven’e çok teşekkür edi-
yorum.” dedi.
Daha sonra programda konuşan İl 
Müftümüz Güven, “Değerli gençler! 
Kendimizi her alanda yetiştirmeliyiz. 
Kendinizi küçük görmeyin, her biriniz 
dünyayı değiştirebilecek potansiyele 
sahipsiniz. Öncelikle kendinize bir 
hedef seçmeli ve o hedefe ulaşmak 
için gerekli çalışmaları yapmalısınız. 
Sizler, kendinizi yetiştirme aşamasın-
da sadece alıcı değil aynı zamanda 
birer vericisiniz. Sizler, öğrendikle-

rinizi hayatınıza yansıtırsanız biri-
leri mutlaka bundan etkilenecektir. 
Unutmayalım ki bu ülkenin alimlere 
ihtiyacı vardır. İlmiyle amil olan alim-
lere, ilmiyle yaşayan alimlere ihtiyacı 
vardır. Ülkemizin en önemli açığı ye-
tişmiş insandır.” dedi. İl Müftümüz, 
konuşmasının sonunda öğrencilerin 
sorularını cevaplandırdı.
Program sonrası öğrencilere İl Müf-
tülüğümüz tarafından bastırılan Prof. 
Dr. İsmail Lütfi Çakan’ın “Hz. Peygam-
ber ve Tevhid Mücadelesi” adlı kitap 
hediye edildi.

“HAYALLERİMİN KONUĞU” İL MÜFTÜMÜZ OLDU

Osman Hilmi Kalpaklıoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen “Hayallerimin Ko-
nuğu” projesinin ilk konuğu İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven oldu.
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Konferansa; İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, Ali Rıza Özderici Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin 
Efe, öğretmen ve öğrenciler katıldı.
 İl Müftüsü Güven, “Sizler, yarın biz-
lerin yerlerine geçeceksiniz. Yarının 
müftüsü, imam hatibi ve Kur’an kur-
su öğreticisi, sizler olacaksınız. Bu ül-
kenin alimlere ihtiyacı vardır. İlmiyle 
amil olan alimlere, ilmiyle yaşayan 
alimlere ihtiyacı vardır. Ülkemizin 
en önemli açığı, yetişmiş insandır. 
Kendimizi her alanda yetiştirmeliyiz. 
Kendinizi küçük görmeyin, her biriniz 

dünyayı değiştirebilecek potansiyele 
sahipsiniz. Sizler kendinizi yetiştir-
me aşamasında sadece alıcı değil, 
aynı zamanda birer vericisiniz. Sizler 
öğrendiklerinizi hayatınıza yansıtır-
sanız birileri mutlaka bundan etkile-

necektir. Bizler öğrendiğimiz bilgileri 
yaşamak üzere öğrenmeliyiz. Yaşan-
mayan bir din, ölü bir dindir. Dinimizi 
yaşarsak önce bize, sonra da başkala-
rına hayat verir. Biz yaşamazsak baş-
kalarına hayat veremeyiz.” dedi.

“DEĞERLER EĞİTİMİ” KONFERANSI
İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Gü-

ven, “Değerler Eğitimi” projesi 
kapsamında Ali Rıza Özderici 

Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerine konferans verdi.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, TÜRGEV Kayseri 
Yüksek Öğretim Kız Öğrenci 
Yurdu’nda  “İman ve Tevhid” 
konulu konferans verdi. 

Konferansa; İl Müftümüz Sayın Gü-
ven, İl Müftü Yardımcısı Tandoğan 
Topçu, Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, 
Yurt Müdür Yardımcısı Hatice Nur ve 
çok sayıda öğrenci katıldı.
Konferansta konuşan İl Müftümüz 
Sayın Güven, “İman, insanın kalbine 
yerleşti mi insanı yerinde durdurmaz; 
iman, amele dönüşür. İman güven-

den gelir; iman eden insanın hem 
kendisine güvenilir, hem de kendisi 
güven verir. Peygamber Efendimiz 
(s.a.v.) ‘Muhammedü-l Emin’di, inan-
mayanlar bile çocuklarına güven-
medikleri emanetlerini Peygamber 
Efendimize güveniyorlardı. İman, 
Mü’minin hayatına güven olarak 
yansır. İmanla salih amel, Kur’an’da 

birlikte zikredilir. Dünya hayatı kısa, 
ahiret hayatı ebedidir. Allah’a inanan 
insanlar olduğumuzu unutmamalıyız 
ki ahiret bilincimizi salih amelle şekil-
lendirmiş olalım.” dedi.
Program sonunda TÜRGEV Yurt Mü-
dür Yardımcısı Hatice Nur, TÜRGEV 
Yönetim Kurulu Başkanı Av. Arzu Aka-
lın adına İl Müftümüz Sayın Güven’e 
“Fidan Dikim Sertifikası” verdi.

“İMAN VE TEVHİD” KONFERANSI

Gaziosman Paşa Ortaoku-
lu’nun “Projem; Hedefim 
Var” projesi kapsamında bu 
ayki konuğu İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven oldu.

Gaziosman Paşa Ortaokulu’nda ger-
çekleştirilen programa; İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Okul Müdürü 
Osman Akdemir, Öğretmen ve TEOG 
Sınavına hazırlanan 8. Sınıf öğrencile-
ri katıldı.
Açılış konuşmasını yapan Okul Mü-
dürü Osman Akdemir, “Projem Hede-
fim Var” projesi kapsamında öğren-
cilerimizin sohbet ettiği, soru sorma 
fırsatı buldukları meslek tanıtımı soh-
bet toplantılarına, her ay birbirinden 

değerli önemli konuklarımızı ağırlı-
yoruz.  Onların; bizleri, okulumuzu, 
öğrencilerimizi onurlandırmalarının 
ve bilgilendirmelerinin onur ve gu-
rurunu yaşıyoruz.   Okulumuzun bu 
ayki konuğu olan İl Müftümüz Gü-
ven’e teşriflerinden dolayı çok teşek-
kür ediyorum.” dedi.
İl Müftümüz Güven ise kendi hayatın-
dan örnekler vererek “Öncelikle ken-
dimize bir hedef seçmeli ve o hedefe 
ulaşmak için gerekli çalışmaları yap-

malıyız.” dedi. Daha sonra Peygambe-
rimizin hayatından örnekler vererek 
gençleri ahlaklı ve erdemli bir hayat 
yaşamaya ve namazlarını düzenli ola-
rak kılmaya çalışmalarını tavsiye etti. 
İl Müftümüz konuşmasının sonunda 
öğrencilerin sorularını cevaplandırdı.
Program sonrası öğrencilere Diyanet 
İşleri Başkanlığımız yayınlarından 
“Dinim İslam” adlı kitap hediye edildi. 

“HEDEFİM VAR”

Diyanet İşleri Başkanlığımız tarafın-
dan taşra teşkilatında münhal bulu-
nan kadrolara yerleştirilmek üzere 
yapılan 4/B Sözleşmeli İmam-Hatip-
lik sınavını kazanarak yerleştirmeleri 
yapılan İmam-Hatiplere yönelik  Dini 
Yüksek İhtisas Merkezi’nde 4 ay sü-
reyle devam edecek olan “Hazırlayı-
cı Eğitim Programı” açılış törenine İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Dini 
Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü Dr. 
Abdülkadir Kabdan, İl Müftü Yardım-
cısı Mahmut Taşyapan, Talas İlçe Müf-
tüsü Esat Yapıcı,  Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi Şube Müdürü Reşat Özalp, 
Eğitim Görevlileri ve kursiyerler katıl-
dı.
Törende konuşan İl Müftümüz Gü-
ven, “Yeni göreviniz hayırlı müba-
rek olsun. Ülkemizin 4 bir tarafında 
imamlık gibi kutsal, ulvi ve yüce bir 
görevi yapmak üzere tercihte bulun-
dunuz. Binlerce müracaat eden kişi 
arasından önce yazılı sonra sözlü sı-

navlardan geçtiniz. Sonra sizlerin bu 
görevleri yapmaya layık olduğunuz 
düşüncesi hasıl oldu ve bu şekilde 
görevlendirildiniz. Ancak her işin bir 
acemiliği, tecrübesizliği vardır. İşte bu 
sebeple 4 ay boyunca burada eğitim 
merkezimizde hem bilgilerinizi taze-

leyeceksiniz, hem yeni bilgiler öğre-
neceksiniz, hem de kendinizi yetiştir-
me imkânı bulacaksınız. Önemli bir 
görevde olduğunuzun farkında olun. 
Kendinizi küçük görmeyin ve kendi-
nizi iyi yetiştirin.” dedi.

4/B SÖZLEŞMELİ İMAM-HATİPLERE YÖNELİK 
“HAZIRLAYICI EĞİTİM PROGRAMI” DÜZENLENDİ
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Erciyes Üniversitesi’nde 15 Temmuz gecesini anlattı. Müftü 
Güven, “Salaların ve ezanların nasıl diriltici bir ruh olduğunu o gece idrak edebildik. O gece, İl 
Müftülüğümüze yüzlerce tehdit telefonu geldi ‘neden ezan okutuyorsunuz’ diye. Darbeciler, o 
gece bu milletin sokaklara, meydanlara inerek, vatanına sahip çıkacağını hiç hesaba katmamış-
lardı” dedi.

Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
ve Milli Türk Talebe Birliği tarafından 
‘15 Temmuz Ruhu ve Gençlik’ konulu 
konferans düzenlendi.
İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’n-
da düzenlenen programa, İl Müftüsü 
Doç. Dr. Şahin Güven, İlahiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Temel Yeşilyurt, 
Milli Türk Talebe Birliği Kayseri Şube 
Başkanı Akın Kaya ile çok sayıda da-
vetli katıldı.
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 15 Temmuz 
şiiri ile başlayan konferansın açılış 
konuşmasını yapan İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Temel Yeşilyurt, 15 
Temmuz darbe girişiminin diğer dar-
belerden çok farklı olduğunu belirtti.
Prof. Dr. Yeşilyurt, ‘Bugüne kadar pek 
çok darbe yaşadık. Bu sonuncusu çok 
farklıydı. Çünkü hiçbirinde insanı-
mıza ateş açılmamıştı. Hiç bu kadar 
şehit vermemiştik. Bu kadar canicesi-
ne hiç tanık olmamıştık. Bu kalkışma 
karşısında milletimizin, gençliğimizin 
duruşu ve karşı çıkışı, son derece şan-
lı bir direniştir. En az bedrin aslanları 

gibi şanlı, Çanakkale kahramanları 
gibi yiğitçe bir duruştu” dedi.
Milli Türk Talebe Birliği Kayseri Şube 
Başkanı Akın Kaya ise Milli Türk Tale-
be Birliği’nin çalışmalarından bahset-
ti.
Kaya, “15 Temmuz gecesi dilinin, di-
ninin, ırzının, evinin ve namusunun 
koruyucusu olan bu gençlik, ‘15 Tem-
muz gecesi kim var’ diye seslenildi-
ğinde, ben varım dedi ve sokaklara, 
meydanlara çıkarak, darbeci hain-
lerin karşısında dikildi ve tanklara, 
uçaklara kafa tuttu’ diye konuştu.
Konferansta İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin 
Güven, 15 Temmuz gecesi yaşanan 
olayları anlattı.
“Salalar bu ülkede bu kadar anlamlı 
olmamıştı” diyen Müftü Güven, şun-
ları söyledi: ‘Salalarımız başlamadan 
meydanlarda 3 veya 5 bin kişi var-
ken, salalarımızdan sonra 150 bin 
kişi meydanda, 50 bin kişide emniyet 
müdürlüğünün önündeydi. O gece 
salalar verilirken, Hunat Camiinin bü-
tün kapılarına arkadaşlarımızı yerleş-

tirdik.  Çünkü bizi susturmaya gelen-
ler olabilirdi. 
15 Temmuz gecesi darbecilerin türlü 
oyun ve senaryoları ülkemiz üzerine 
oynamaya çalıştıklarını ifade eden 
Müftü Güven, “Yaşanılan bu olay 
özgürlük ve istikrarına düşkün olan 
toplumumuzu parçalamak için yapıl-
mış bir darbe girişimiydi. O gece bü-
tün terör örgütleri adeta birleşmişti. 
DEAŞ’tan PKK’ya varana kadar tüm 
terör örgütleri bir araya gelmişti. Şu 
anda bile terör örgütlerinin ülkemiz 
üzerine oynanan oyunlarda birlikte 
hareket ettiklerini görüyoruz. Salala-
rın ve ezanların nasıl diriltici bir ruh 
olduğunu, o gece idrak edebildik. O 
gece Müftülüğümüze yüzlerce tehdit 
telefonu geldi, ‘neden ezan okutuyor-
sunuz’ diye. Darbeciler o gece bu mil-
letin sokaklara, meydanlara inerek, 
vatanına sahip çıkacağını hiç hesaba 
katmamışlardı” diye konuştu.

“15 TEMMUZ RUHU VE GENÇLİK”

Kayseri İl Müftülüğümüz tarafından 
29.04.2016 Cuma günü saat 20.00’da 
Kadir Has Kongre Merkezinde konuş-
macı olarak Bursa İl Müftüsü Prof. Dr. 
Mehmet Emin Ay’ın katıldığı “Ailede 
İdeal Din Eğitimi” konulu konferans 
düzenlendi. 
Düzenlenen konferansa İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Bursa İl Müftü-
sü Prof. Dr. Mehmet Emin Ay, Yrd. Doç. 
Dr. Mustafa Demirci, İl Müftü Yardım-
cıları Galip Koçer, Tandoğan Topçu, 
Salih Sezik, Memur Sen İl Başkanı 
Aydın Kalkan, Kocasinan İlçe Müftü-
sü Yahya Çankaya, Talas İlçe Müftüsü 
Esat Yapıcı, Bünyan İlçe Müftüsü Ab-
dürrahim İnanç, Akkışla İlçe Müftüsü 
Şükrü Safa, Felâhiye İlçe Müftüsü Yu-
suf Anık, Kozaklı İlçe Müftüsü Rahmi 
Yiğit, Diyanet Sen İl Başkanı İrfan Ka-
şıkçı, Sivil Toplum Kuruluşları Temsil-
cileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Program Camii Kebir İmam Hatibi 
Halil İbrahim Aslan tarafından oku-
nan Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. 
Programın açılış konuşmasını yapan İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güvenyaptı.
Daha sonra “Ailede İdeal Din Eğitimi” 
konulu konferansını sunmak üze-
re söz alan Bursa İl Müftüsü Prof. Dr. 
Mehmet Emin Ay, ilk dini bilgilerin 
ailede verilmeye başlanması gerekti-
ğini; çünkü çocuğun, dini eğitiminde 

birinci derecede ailenin sorumluluk 
taşıdığını berlirterek sözlerine şöyle 
devam etti:
Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa 
(s.a.v) “Her çocuk fıtrat üzere doğar 
ve bu hali konuşma çağına kadar sü-
rer. Sonra, ebeveyni onu Yahudi, Hı-
ristiyan veya Mecusi yapar. Eğer anne 
babası Müslüman iseler, çocuk da 
Müslüman olur.” buyuruyor. Çocuk-

lara, “Bismillah, Elhamdülillah, Allahu 
Ekber, Lailaheillallah” gibi kelimeler 
öğretilmelidir. Yapılan araştırmalara 
göre, çocuğun karakterinin 2/3’ü aile-
si içinde geçirdiği zaman dilimi olan 
2-6 yaşları arasında teşekkül eder. Eği-
tim anne dizinde başlar. Her söylenen 
sözcük,  çocuğun kişiliğine konan bir 
tuğladır. Çocuk, ana babasının yanın-
da emanettir. Tamamen boş ve her 
türlü nakışa müsait kalbi ise, adeta bir 
cevher gibidir. O, meylettirildiği her 
şeyi almaya da kabiliyetlidir. Çocuk-
larınıza bizzat yaşayarak örnek olun.
Allah Teâlâ, Saff Suresi’nde ‘Ey iman 
edenler! Neden söylediklerinizle yap-
tıklarınız birbirine uymuyor? Yapma-
dığınız şeyi söylemeniz Allah’ın en 
hoşlanmadığı şeydir.’ buyuruyor. Ai-
lede verilecek din eğitiminde uygu-
lanan metotlar içinde en ideal olanı, 
çocuğu ibadete teşvik etmek, birlikte 
ibadet etmek ve ardından sohbetle 
anlatmaktır. Çünkü çocuk, kendisine 
verilen nasihatlerden ziyade, anne 
babasının yaşantısını ve hareketlerini 
gözler ve onları taklit eder. Anne baba 
ibadetleri bizzat yaşayarak çocuklara 
örnek olmalıdır. Anne-baba çocuğa 
örnek olmalı, beraberinde ibadetlere 
iştiraki sağlanmalı ve zaman zaman 
camiye götürülmelidir. Duâlar ve sû-
reler, ilgi uyandırılarak ezberletilmeli-

“AİLEDE İDEAL DİN EĞİTİMİ” KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Kayseri İl Müftülüğümüz tarafından konuşmacı olarak Bursa İl Müftüsü Prof. Dr. Mehmet Emin 
Ay’ın katıldığı “Ailede İdeal Din Eğitimi” konulu konferans düzenlendi. 
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dir. Çocuklar camilerin manevi hava-
sını teneffüs etmelidirler.

1- Çocuğunuzu tanımaya çalışın.

Her çocuk, ayrı bir dünyadır,  ayrı bir 
âlemdir. Bu bilinmezlerle dolu dün-
yayı keşfetmeden, başarılı olmayı 
beklemek bir hayaldir. Çocukların 
dünyasını keşfedebilmek için en bü-
yük yardımcımız sevgi, şefkat ve ilgi 
olmalıdır. Efendimiz Hz. Muhammed 
Mustafa (s.a.v.) ‘İnsanlara anlayabile-
cekleri şekilde konuşunuz.’ Buyuru-
yor. Çocuklara göre, yaşanan her şey 
bir oyundur. 

2-   Çocuğunuza önce Allah sevgisin-
den bahsedin. 

Anne babaların, çocuğun hatalı bir 
hareketini gördükleri zaman onu ‘Al-
lah seni cehennemde yakar, gözünü 
kör eder, taş yapar’ vb. ifadelerle vaz-
geçirmeye çalışmaları, çocuğun ruh 
sağlığı ve gelecek hayatı açısından 
son derece zararlıdır. Çocuklar doğ-
dukları zaman ‘Allah Korkusu’ duy-
gusuyla dünyaya gelmezler. Ancak 
onlar beraberlerinde içgüdüsel ola-
rak bazı korkuları da getirirler. Bun-
lar, ‘Karanlık, gök gürültüsü, şimşek, 
yüksekten düşmek, yırtıcı hayvanlar, 
böcekler” vs…
O halde, anne babalar, çocukta tabii 
olarak var olan bu korku duygusunu 
“Allah korkusu” haline dönüştürme-
meli ve bu duyguyu küçük çocuk-
larda bir koz olarak kullanmamalıdır. 
Çocukların tertemiz kalplerine ve 

berrak zihinlerine öncelikle ‘Allah 
sevgisi’ doldurulmalıdır. Çocuklar her 
isteğini Allah’tan isteyecek şekilde 
O’nun sevgisiyle dolu olmalıdır. Ço-
cuklara, cehennemden bahsetmek 
onların ruhunda olumsuz etki bıra-
kabilir. 9-10 yaşlarına kadar onlara 
cehennemden bahsedilmemelidir. 

3- Çocuğunuzun gönlüne hitap edin. 

Kur’ân-ı Kerim’de babanın oğluna 
hitap tarzının sevgi ve şefkat ifade-
si olan “yavrucuğum, oğulcuğum” 
şeklinde olduğu görülür. Çocuklara, 
yaşlarına uygun olarak, Peygam-
berimizin ve diğer Peygamberle-
rin hayatından yaşanmış hatıralar 
okunmalıdır. Çocuklara uygun çizgi 
filmler seyrettirilerek onların ideal 
şahsiyetleri tanımasına imkân sağ-

lanmalıdır. Çocuklara, bazı şiirler ve 
ilahi sözleri ezberletilmeli ve bunlar 
zaman zaman onlara okutulmalıdır. 
Çocuklara, yaşlarına uygun olarak, 
bazı dualar ezberletilmeli ve bunlar 
belirli zamanlarda okutulmalıdır. 

4-  Çocuklarınıza fiziksel cezalar ver-
meyin. 

Kur’ân-ı Kerim’de çocukların dövül-
mesiyle ilgili hiçbir ayet bulunma-
maktadır. Hz. Peygamber de hayatı 
boyunca hiçbir çocuğu dövmemiş, 
bilakis onlara gösterilmesi gereken 
sevgi ve şefkatin en güzel örnekle-
rini vermiştir. Ağır baskı ve dayak, 
çocuğun kişiliğini ezmek, kendi-
ne güvenini yok etmek, yalana ve 
ikiyüzlülüğe sevk etmek gibi kötü 
ahlâki sonuçlara yol açar. Çocuklar 
başkalarının yanında fiziki cezalar-
la rencide edilmemelidir. Dayak ve 
baskıyla verilen din eğitimi, bu bas-
kının ortadan kalktığı yıllar olan er-
genlik öncesi ve ergenlik yıllarında, 
çocuğun ibadetleri terk etmesine ve 
dinî değerlere sırt çevirmesine se-
bep olabilir. Ceza vermek gerektiğin-
de, en uygun olanı, sevgi ve ilgi gös-
termemek’tir. Gerektiğinde tenkit ve 
uyarı cezası denenmelidir. Ancak, 
azarlama cezasıyla yetinilmelidir.” 
Konferansın ardından Türk Tasavvuf 
Müziği Sanatçısı Mustafa Demirci 
sahne alarak birbirinden güzel ilahi-
ler seslendirdi.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Vakıflar Haftası müna-
sebetiyle Kayseri Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen “Sivil Toplum ve Vakıf” 
konferansına konuşmacı olarak 
katıldı.  

İl Müftü Yardımcımız Mahmut 
Taşyapan, 01-07 Ekim Camiler 

Haftası münasebetiyle Kilim 
Sosyal Bilimler Lisesi öğrenci-
lerine “Cami ve Kitap” konulu 

konferans verdi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan 
İl Müftümüz Sayın Güven, “Sivil top-
lum dediğimiz zaman aklımıza kendi 
hür iradeleri ile gönüllü olarak bir ara-
ya gelen insanların oluşturduğu bir 
topluluk gelir. Bu topluluğun da bir 
amacı var. Sivil toplumun her bir kuru-
luşu böyledir. Ya ekonomik bir yardım 
yapmak, ya bir sosyal yardımda bu-
lunmak ya da halkına hizmet etmek 
için bireysel olarak kendisini sorumlu 
hisseden kişilerin bir araya getirmiş 
oldukları gönüllü topluluklardır. Bu 
sivil toplum kuruluşlarını vakıflar, 
dernekler, cemiyetler, sendikalar ve 

meslek grupları olarak çeşitlendire-
biliriz. Bunların her birisi zorunluluk 
icabı değil, gönüllülük esasına dayalı 
olarak insanların bir araya gelip birlik-
te başkalarına yardım etme, başkala-
rına yardımcı olma duygusuyla ger-
çekleştirilen birlikteliklerdir. Aslında 
insanoğlu fıtratı gereği başkalarına 
yardım etme, başkalarının yaralarına 
derman olma geleneğini yüce yara-
tandan aldı” ifadelerini kullandı.
İl Müftümüz Sayın Güven, “Yüce Mev-
la hepimizi bu düşünceyle yarattı. Bu 
fıtrat ile yarattı. Bu durumu, yardım 
yapanların sadece Müslümanlar ol-

madığından biliyoruz. Başkalarının 
yardımına koşanlar sadece dindar ke-
sim değil ki. Evet, belki dinine inanan 
insanlar daha fazla yardım yapabili-
yor olabilir ama bir Hristiyan da, bir 
Hindu da insanlara elinden gelen yar-
dımı gösterebiliyor. Bu fıtratımızda 
olan bir duygudur. İnsanoğlu verdik-
çe, başkalarının derdini paylaştıkça 
mutlu olur” dedi.
Konferans sonrasında şiir ve kompo-
zisyon dallarında dereceye giren öğ-
rencilere hediyeler takdim edildi.

“İNSANOĞLU BAŞKALARININ DERDİNİ PAYLAŞTIKÇA MUTLU OLUR”

Kitap ve İlmin önemini vurgulayan İl 
Müftü Yardımcımız Taşyapan, “Mekke 
ufuklarından bütün dünyayı ilk defa 
‘Oku’ emriyle aydınlatan, İslam’ın şiarı 
mescitlerdir. Mescitlerin süsü, kitap-
lar ve onu okuyacak Mü’minler’dir.” 
dedi. 
Kilim Sosyal Bilimler Lisesi konfe-
rans salonunda idareci, öğretmen 
ve öğrencilerin katılımıyla gerçekle-
şen konferans katılımcılar tarafından 

büyük beğeni topladı. Bu kapsamda 
Kilim Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü 
Abdülvahap Gökalp, İl Müftü Yardım-
cımız Taşyapan´a konferans sonrası 
teşekkür etti.
İl Müftü Yardımcımız Taşyapan, Kilim 
Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Gö-
kalp’a ve müdür yardımcılarına 01-
07 Ekim Camiler Haftası teması olan 
“Cami ve Namaz” konulu kitap hediye 
etti.

“MESCİTLERİN SÜSÜ KİTAPLAR VE ONU OKUYAN MÜ’MİNLER’DİR”
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
tarafından Yüksek Öğrenim Kredi ve 
Yurtlar Kurumu, Kayseri Erciyes Erkek 
Yurdunda Üniversite Öğrencilerine 
01-07 Ekim “Camiler Haftası” münase-
betiyle “Cami ve Kitap” konulu konfe-
rans verildi.
Konferansa; İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, KYK Bölge Müdürü Sakin 
Terzi, İl Müftülüğü Din Hizmetleri 
Şube Müdürü Sahfet Issı, Yurt Mü-
dürü  Cengiz Meran, yurt yetkilileri, 
müftülüğümüz tarafından görevlen-
dirilen din görevlileri ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.
Program, Anayurt Merkez Camii Mü-
ezzin Kayyımı Bünyamin Fındıkçı’nın 
Kur’an tilaveti ile başladı. Konferansta 
konuşan İl Müftümüz Güven, “Efen-
dimiz (s.a.v.), gençliğe çok önem ver-
miştir. Gençleri vali ve ordu komutanı 
olarak görevlendirdi. Çünkü geleceği 
inşa edecek olan gençlerdir. Efendi-
miz yolda olmasına rağmen ilk yap-

tığı şey bir cami olmuştur. Efendimiz, 
Medine’ye vardığında ilk olarak şu üç 
şeyi yapmıştır;  Birincisi, mescid in-
şasına başlayarak Mescid-i Nebevi’yi 
yapmıştır. İkincisi Medineli Ensar ile 
Mekkeli Muhaciri kardeş yapmıştır. 
Üçüncüsü ise Müslümanlar için bir 
Pazar kurmuştur. Müslümanlar, ne-
reye gittilerse önce oraya bir cami 
yapmışlardır. Avrupa’ya giden Müslü-
manlar kendilerine ev almadan önce 
cami yapmışlardır. Şimdi Avrupa’da 
3000’in üzerinde cami vardır. Bir yerin 
Müslümanlığının göstergesi camiler-

dir. Camiler, medeniyetimizin kurucu 
unsurudur. Müslümanlar yeni bir yer-
leşim yeri kurduklarında merkezini 
cami yapmışlardır. Camiler, aynı za-
manda kitap okuma ve sohbet yeri-
dir. Cami ve kitap merkezli bir gençlik 
olmalıdır. Ancak bu şekilde huzur ve 
barış getirecek bir medeniyetin te-
meli atılmış olur.” dedi.
Daha sonra İl Müftümüz Güven, üni-
versite öğrencilerinin sorularını ce-
vaplandırdı. Konferans sonrasında 
katılımcılara “Gençlerle Söyleşi” isimli 
kitap hediye edildi.

“CAMİ VE KİTAP”
KYK Erciyes Erkek Yurdunda 

Üniversite Öğrencilerine 01-07 
Ekim “Camiler Haftası” münase-

betiyle “Cami ve Kitap” konulu 
konferans verildi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kız 
Yurdu’nda Üniversite Öğrenci-
lerine “Cami ve Muharrem Ayı” 
konulu konferans verildi. 

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
tarafından Türkiye Diyanet Vakfı Kız 
Yurdu’nda Üniversite Öğrencilerine 
“Cami ve Muharrem Ayı” konulu kon-
ferans verildi. Konferansa İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, yurt yetkilileri 
ve öğrenciler katıldı.

“CAMİ VE KİTAP MERKEZLİ BİR GENÇLİK”

01-07 Ekim 2016 tarihleri arasında kutlanan “Camiler Haftası” etkinlikleri çerçevesinde Kur’an 
Kursu öğrencilerine ve Milli Eğitim Müdürlükleri ile işbirliği yapılarak örgün eğitim kurumlarına 
devam eden ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik “Cami ve Kitap” temalı resim, şiir ve 
kompozisyon yazma yarışmaları düzenlendi.

 İl Müftümüz Güven, “Efendimiz 
(s.a.v.), gençliğe çok önem vermiş-
tir. Çünkü geleceği inşa edecek olan 
gençlerdir. Efendimiz, hicret yolunda 
olmasına rağmen ilk yaptığı şey bir 
cami olmuştur. Efendimiz Medine’ye 
vardığında ilk olarak şu üç şeyi yap-
mıştır;  birincisi, mescid inşasına baş-
layarak Mescid-i Nebevi’yi yapmıştır. 
İkincisi Medineli Ensar ile Mekkeli 
Muhaciri kardeş yapmıştır. Üçüncüsü 
ise Müslümanlar için bir Pazar kur-
muştur. Müslümanlar nereye gittiyse 
önce oraya bir cami yapmışlardır. Bir 

yerin Müslümanlığının göstergesi 
camilerdir. Camiler medeniyetimizin 
kurucu unsurudur. Müslümanlar yeni 
bir yerleşim yeri kurduklarında mer-
kezini cami yapmışlardır. Camiler aynı 
zamanda kitap okuma ve sohbet yeri-
dir. Cami ve kitap merkezli bir gençlik 
olmalıdır. Ancak bu şekilde huzur ve 
barış getirecek bir medeniyetin te-
meli atılmış olur. Ülkemizin en önem-
li açığı yetişmiş insandır. Kendimizi 
her alanda yetiştirmeliyiz. Kendinizi 
küçük görmeyin, her biriniz dünyayı 
değiştirebilecek potansiyele sahipsi-

niz. Sizler, kendinizi yetiştirme aşama-
sında sadece alıcı değil aynı zamanda 
birer vericisiniz. Sizler öğrendiklerinizi 
hayatınıza yansıtırsanız birileri mut-
laka bundan etkilenecektir. Bizler 
öğrendiğimiz bilgileri yaşamak üzere 
öğrenmeliyiz. Yaşanmayan bir din, 
ölü bir dindir. Dinimizi yaşarsak önce 
bize sonra da başkalarına hayat verir. 
Biz yaşamazsak başkalarına hayat ve-
remeyiz.” dedi ve sözlerini Muharrem 
Ayının, birlik, beraberlik, dayanışma 
ve paylaşma ayı olduğunu vurgulaya-
rak sözlerini sonlandırdı.

01-07 Ekim 2016 tarihleri arasında 
kutlanan “Camiler Haftası”  etkinlikleri 
çerçevesinde Milli Eğitim Müdürlük-
leri ile işbirliği yapılarak örgün eğitim 
kurumlarına devam eden ilkokul, or-
taokul ve lise öğrencilerine yönelik 
“Cami ve Kitap” temalı yarışmaların 
resim dalında Fatih Sultan Mehmet 
HAN İlkokulu 3. Sınıf öğrencisi Zey-
nep Sude Daşdelen, şiir dalında Sa-
bahat Hıfzı Gözübüyük İmam Hatip 
Ortaokulu 8. Sınıf öğrencisi Rabia 
Coşkun, Kompozisyon dalında Baki 

Ayşe Simitçioğlu Anadolu Lisesi 12. 
Sınıf öğrencisi Semanur Bartın birinci 
oldu.
Kur’an Kursu öğrencilerine yönelik 
“Cami ve Kitap” temalı resim, şiir ve 
kompozisyon yazma yarışmaların 
şiir dalında Zeynel Abidin Kız Kur’an 
Kursu Öğrencisi Hürü Çoban, kompo-
zisyon dalında yine Zeynel Abidin Kız 
Kur’an Kursu Öğrencisi Büşra Çeliker 
birinci oldu.
Yarışmalarda dereceye giren öğren-
cilere 09.11.2016 Çarşamba günü İl 

Müftülüğümüzce ödül töreni düzen-
lendi.
Ödül törenine İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, İl Müftü Yardımcımız 
Atıf Akşit, İl Müftülüğü Din Hizmetleri 
Şube Müdürü Sahfet Issı, yarışmada 
dereceye giren öğrenciler, öğretmen-
leri ve aileleri katıldı.
Yarışmada dereceye giren öğrenci-
lere İl Müftümüz Güven tarafından 
çeyrek altın ve Diyanet İşleri Başkanlı-
ğımız yayınlarından oluşan kitap seti 
hediye edildi.

“CAMİ VE KİTAP” TEMALI RESİM, ŞİİR VE KOMPOZİSYON YAZMA
YARIŞMALARI ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Ortadoğu Uzmanı, Gazeteci - Yazar, Anadolu Ajansı ve TRT Arapça Genel Yayın Koordinatörü 
Turan Kışlakçı, Kayseri’de konferanslara katıldı.
Ortadoğu Uzmanı, Gazeteci - Yazar, 
Anadolu Ajansı ve TRT Arapça Ge-
nel Yayın Koordinatörü Turan Kışlak-
çı 12.05.2016 Perşembe günü saat 
11.30’da, Kayseri Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi’nde, 14.30’da Uluslararası 
Mustafa Germirli Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi’nde, 19.00’da TDV Kemal 
İmamtorunu Yükseköğretim Kız Yur-
du’nda, Cumartesi günü saat 10.00’da 
Talas İlçe Müftülüğü personeline ve 
20.30’da da İlim Yayma Cemiyeti Kay-
seri Şubesi’nde “Suriye Özelinde Or-
tadoğu’daki Son Gelişmeler” konulu 
konferanslar verdi. 
 14.05.2016 Cumartesi günü saat 
10.00’da Tekden Koleji Konferans 
salonunda “Suriye Özelinde Ortado-
ğu’daki Son Gelişmeler” konulu kon-
feransa İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, 
Talas İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhit-
tin Aydoğan, İmam Hatipler, kur’an 
kursu öğreticileri, aday öğretmenler 
ve vatandaşlar katıldı.
Sunuculuğunu Talas İlçe Müftüsü 
Esat Yapıcı’nın taptığı konferansın 
açılış konuşmasını, İl Müftümüz Doç. 

Dr. Şahin Güven yaptı. 
Sayın Kışlakçı, “Bolca kitap okumamız 
gerek, bizlere empoze edilen uydur-
ma tarihi değil, esas tarihimizi ana 
kaynaklarından öğrenmemiz gerek. 
Türkiye’de kitap okuma oranı % 3; bu 
rakam, bize yakışmayan bir rakam. 
Hocalarım, sizlere büyük iş düşüyor. 

Öğrenip insanlara da doğru tarihi 
anlatmamız gerekiyor. Ortadoğu ül-
keleri üzerinde birçok oyun dönüyor. 
Suriye bu ülkelerin sonuncusu. Suriye 
stratejik olarak mühim bir ülke. Suriye 
kiminse, Kayseri onundur. Anadolu 
da onundur. Suriye’ye sahip çıkma-
mız gerek” dedi.

“SURİYE ÖZELİNDE ORTADOĞU’DAKİ SON GELİŞMELER”

2016Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

2. Sayı

ZİYARETLER



Kayseri İl Müftülüğü Haber Bülteni • Sayı: 2Kayseri İl Müftülüğü Haber Bülteni • Sayı: 2

8584

Ziyaretler

İlimizde bulunan Medine Proje İmam 
Hatip ve Hisarcık Kur’an Kursu hakkın-
da bilgi almak üzere ilimize ziyarete 
gelen Mardin Proje İmam Hatip ve 
Hafızlık Kur’an Kursu öğrencilerine 
,ziyaretlerinin son gününde İl Müftü-

müz Doç. Dr. Şahin Güven tarafından 
kahvaltı programı düzenlendi.
Kahvaltı sonrası İl Müftümüz Güven, 
öğrencilerle makam odasında bir süre 
sohbet etti. Mardin Proje İmam Hatip 
ve Hafızlık Kur’an Kursu Öğrencileri 

Kayseri’yi çok sevdiklerini belirterek; 
kendilerini misafir eden Kayseri İl 
Müftülüğüne memnuniyetlerini dile 
getirdiler. İl Müftümüz Güven tarafın-
dan öğrencilere çeşitli kitaplar hediye 
edildi.

MARDİNLİ MİNİK HAFIZLARDAN İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZE ZİYARET

Akkışla İlçe Müftülüğü tarafından 
01-07 Ekim “Camiler Haftası” müna-
sebetiyle 06.10.2016 Perşembe günü 
Akkışla İmam Hatip Ortaokulu ve Ata-
türk Ortaokulu 5, 6, 7 ve 8. Sınıf öğren-
cilerine Kayseri’deki Hunat, Kurşunlu, 
Lale, Camii Kebir ve Gülük Camileri 
gezdirildi ve Akkışla İlçe Müftüsü Şük-
rü Safa tarafından camiler hakkında 
öğrencilere bilgiler verildi.
Cami gezileri sonrası, Akkışla İmam 
Hatip Ortaokulu öğrencileri İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven’i makamın-
da ziyaret ettiler. Ziyaret esnasında İl 
Müftü Yardımcımız Salih Sezik, Akkışla 
İlçe Müftüsü Şükrü Safa, Akkışla İmam 
Hatip Ortaokulu ve Atatürk Ortaokulu 
Türkçe Öğretmeni Melike Konyalı ve 

Arapça Öğretmeni Kenan Karataş da 
hazır bulundular.
Öğrencilerle bir süre sohbet eden 
İl Müftümüz Güven, müftülüklerin 
çalışmaları hakkında onlara bilgiler 
verdi. Akkışla İmam Hatip Ortaokulu 
ve Atatürk Ortaokulu öğrencileri de İl 

Müftümüz Güven’e memnuniyetlerini 
dile getirdiler ve kendisini Akkışla’ya 
davet ettiler.
Daha sonra İl Müftümüz Güven tara-
fından öğrencilere D.İ.B. yayınlarından 
oluşan çeşitli kitaplar hediye edildi.

AKKIŞLA İMAM HATİP ORTAOKULU VE ATATÜRK ORTAOKULU
ÖĞRENCİLERİNDEN İL MÜFTÜMÜZE ZİYARET

5 kişiden oluşan heyette (ZADEF) si-
vil toplum kuruluşu üyesi Prince İb-
rahim Umar Farouk Saeed, Mubarıck 
Suleyman ve ilimizde öğrenim gören 
Ustaz Ali Adam, Ahmed Zekeriya yer 
aldı.  İlimizde ziyaretleri süresince he-
yete 2016 yılı TDV kurban hizmetleri 
kapsamında Gana’ya gönüllü olarak 
giden Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı 
eşlik etti.
ZADEF Başkanı Nurudeen Ababa-
kar Ali, Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
ile başta eğitim olmak üzere diğer 
alanlarda işbirliği talebinde bulun-
du. Türkiye Diyanet Vakfı’nın Gana’da 
düzenlediği Kurban ve Ramazan gibi 

faaliyetlerinden memnun olduklarını 
bu hizmetlerin daha da artırılmasını 
talep etti. Heyet,  İl Müftümüz Güven’i 
Gana’ya davet etti.
Türkiye’deki vakıf geleneğini, geçmiş-
ten günümüze nasıl şekillendiğini ve 
insanların bu kültürel kodlarla yar-
dımlaşmaya verdiği önemi anlatan İl 
Müftümüz Güven,  vakfımız çalışanla-
rının da bu bilinçle hizmet ettiklerini 
kaydetti. 
İl Müftümüz Güven, “103 ülkede fa-
aliyetlerimizin olduğunu, vakfımızın 
eğitim, kültür, hayri ve sosyal alan-
lardaki çalışmalarının gün geçtikçe 
büyüdüğünü ve binlerce kişinin bu 

hizmetlerden istifade ettiğini belir-
terek, ‘’Türkiye Diyanet Vakfı olarak 
130 ülkenin 500 bölgesinde Kurban 
ve Ramazan faaliyetlerimiz devam 
etmektedir. Bu kapsam da Gana’ya da 
yardımlar yaptık, yapmaya da devam 
edeceğiz.” dedi. 
İl Müftümüz Güven, ZADEF Başkanı 
Nurudeen Ababakar Ali ve beraberin-
deki heyetin ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti ve Başkanlığımız yayınlarından çı-
kan özel prestij baskılı Kur’an-ı Kerim 
ve İngilizce Kur’an-ı Kerim hediye etti.

GANA’DAN İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZE ANLAMLI ZİYARET
Gana Zano Development Foun-
datıon (ZADEF) sivil toplum 
kuruluşu Başkanı Nurudeen 
Ababakar Ali, Türkiye Diya-
net Vakfı’nın (TDV) yurt içi ve 
yurt dışında yaptığı faaliyetler 
ve çalışmalar hakkında bilgi 
almak üzere İl Müftümüz ve 
TDV Kayseri Şube Başkanı Doç. 
Dr. Şahin Güven’i makamında 
ziyaret etti.

Gine Konakri Din Alimi Muham-
med Tayyip, Din Hizmeti veren 

müesseselerle istişareler ve gö-
rüş alışverişlerinde bulunmak 

üzere ülkemize geldi.

Gine Konakri Din Alimi Tayyip ve bera-
berindeki heyet 18.10.2016 Salı günü 
ilimizi ziyaret ettiler. Heyet öncelikle 
Proje İmam Hatip olan Medine İmam 
Hatip Ortaokulu ve Hisarcık Erkek Ya-
tılı Kur’an Kursu’nu ziyaret ederek yet-
kililerden okul hakkında bilgi aldı ve 
öğrencilerle bir süre sohbet etti.
Heyet daha sonra İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven’i makamında ziyaret 

etti. Ziyarette Gine Konakri Din Alimi 
Tayyip, ülkesinde yürütülmekte olan 

Din Hizmetleri hakkında bilgi verdi. 
İl Müftümüz Güven de Kayseri’de Din 

GİNE KONAKRİ DİN ALİMİ MUHAMMED TAYYİP’DEN
 İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZE ANLAMLI ZİYARET
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Endonezya Ankara Büyükelçisi 
Wardana ve beraberindeki he-
yet İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven’i makamında ziyaret etti.

Endonezya Ankara Büyükelçisi War-
dana, Endonezya hükümeti olarak 
FETÖ terör örgütünün ev ve yurtla-
rında kalan öğrencilere ayrılma çağ-
rısında bulunulduğunu ve ayrılan 
bu öğrencilere, Türkiye Diyanet Vakfı 
tarafından sahiplenilmesi arzusunda 
olduklarını belirtti.
Büyükelçi Wardana ayrıca, Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti ile başta eğitim 
olmak üzere diğer alanlarda işbirliği 

talebinde bulundu. Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın Endonezya’da düzenlediği 
Kurban ve Ramazan gibi faaliyetleri-
nin daha da artırılmasını talep etti. 
Kayseri’de Din Hizmetleri alanında 
yapılan projeler ve çalışmalar hakkın-
da bilgi vererek ve Türkiye Diyanet 
Vakfı olarak taleplerini değerlendi-
rileceğini belirten İl Müftümüz Gü-
ven, “Türkiye Diyanet Vakfı olarak en 
büyük isteğimiz ülkemizde yetişen 

Endonezyalı gençlerin sizin ülkenize 
hizmet vermesidir. Türkiye Diyanet 
Vakfı olarak 130 ülkenin 500 bölge-
sinde Kurban ve Ramazan faaliyetle-
rimiz devam etmektedir.” dedi. 
İl Müftümüz Güven, Endonezya An-
kara Büyükelçisi Wardana ve bera-
berindeki heyetin ziyaretlerinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
teşekkür etti.

ENDONEZYA ANKARA BÜYÜKELÇİSİ WARDANA’DAN
 İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZE ZİYARET

Hizmetleri alanında yapılan projeler 
ve çalışmalar hakkında bilgi verdi. İl 
Müftümüz Güven, ziyaretten dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

teşekkür etti. 
Konuk Alim Muhammed Tayyip daha 
sonra Uluslararası Şehit Ömer Halis-
demir Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni 

ziyaret ederek Okul Müdürü Sıddık 
Kaya’dan okul hakkında bilgi aldı ve 
öğrencilerle bir süre sohbet etti.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, İl 
Müftü Yardımcılarımız Atıf Akşit ve 
Salih Sezik,  Konya İl Müftüsü Prof. Dr. 
Ali Akpınar’ı makamında ziyaret etti-
ler.
Ziyarette, Konya ve Kayseri’de yürü-
tülmekte olan Din Hizmetleri hakkın-
da istişarelerde bulundular. Konya İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali Akpınar ise ziya-
retten dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür etti.

KONYA İL MÜFTÜLÜĞÜ’NE ZİYARET

Diyanet İşleri Başkan Yardımcımız 
Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, ilimizde 
bir dizi programlara katıldı ve ziyaret-

lerde bulundu.  Öncelikle Alim, Fazıl, 
Arif bir şahsiyet olan Merhum Ahmet 
İslamoğlu Hoca’nın Develi Merkez 

Çarşı Camii’nde öğle namazı sonrası 
düzenlenen cenaze törenine katıldı.

DİYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI
PROF. DR. HASAN KAMİL YILMAZ KAYSERİ’DEYDİ

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz ilimizi ziyaret etti.
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Cenaze töreni 
sonrası Proje 
İmam Hatip 
olan Medine 
İmam Hatip 
Ortaokulu ve 
Hisarcık Erkek 
Yatılı Kur’an 
Kursu’nu ziya-
ret ederek yet-
kililerden okul 
hakkında bilgi 
aldı ve öğren-
cilerle bir süre 
sohbet etti.

Daha sonra Dini 
Yüksek İhtisas 
Merkezi’ni zi-
yaret ederek 
kursiyerlerle bir 
süre sohbet etti 
ve Dini Yüksek 
İhtisas Merkezi 
Müdürü Dr. Ab-
dülkadir Kab-
dan’dan Merke-
zin çalışmaları 
hakkında bilgi 
aldı.

Uluslararası Şe-
hit Ömer Halis-
demir Anadolu 
İmam Hatip 
Lisesi’ni ziyaret 
ederek Okul 
Müdürü Sıddık 
Kaya’dan okul 
hakkında bilgi 
aldı ve öğren-
cilerle okulun 
konferans salo-
nunda bir süre 
sohbet etti.

Talas Belediye Başkanı H. Mustafa 
Palancıoğlu’nun daveti üzerine Talas 
İlçesinde tamamlanma aşamasında 
olan Hacı Halil Bayraktar Camii’ne 

geçerek akşam namazını burada kıl-
dırdı ve yetkililerden cami hakkında 
bilgi aldı. Diyanet İşleri Başkan Yar-
dımcımız Sayın Yılmaz, akşam saat-

lerinde ilimizden ayrıldılar. Ziyaretleri 
süresince Başkan Yardımcımız Sayın 
Yılmaz’a İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven eşlik etti.

Öncelikle her Cuma günü sabah na-
mazı sonrası Camii Kebir’de düzenle-
nen programa katılan  Dr. Hamdi Ars-
lan Hoca vaaz ve dua etti. Akabinde 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’i 
makamında ziyaret ederek Kayseri’de 
Din Hizmetleri alanında yapılan pro-
jeler ve çalışmalar hakkında İl Müftü-
müz Güven’den bilgi aldılar.
Daha sonra Cuma Vaazını Hunat Ca-
mii’nde Dr. Hamdi Arslan yaptı. Mus-
tafa Demirkan Hocamız da Cuma 
hutbesini irad etti ve Cuma namazını 
kıldırdı.

Öğleden sonra Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi’ni ziyaret ederek kursiyer-
lerle bir süre sohbet ettiler ve Dini 
Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü Dr. 
Abdülkadir Kabdan’dan Eğitim Mer-
kezinin çalışmaları hakkında bilgi al-
dılar.
Uluslararası Şehit Ömer Halisdemir 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni ziyaret 
ederek Okul Müdürü Sıddık Kaya’dan 
okul hakkında bilgi aldılar ve öğrenci-
lerle okulun konferans salonunda bir 
süre sohbet ettiler.

Birlik Vakfı’nı ziyaret ederek Kayse-
ri Gönüllü Kültür Teşekkülleri (STK) 
temsilcilerine hitap ettiler.
22.10.2016 Cumartesi günü saat 
10.00’da Kadir Has Kültür Merkezi’n-
de İlçe Müftüleri, Vaiz, Vaize, İmam 
Hatip, Müezzin Kayyım ve Kur’an Kur-
su Öğreticilerine “Gayret, Hedef ve 
Sorumluluk” konulu konferans ver-
diler. Konferans sonrası İlim Yayma 
Cemiyeti Kayseri Şubesi Şehit Furkan 
Doğan Öğrenci Yurdu’nda üniversite 
öğrencilerine hitap ettiler.

ŞEYHÜ’L-KURRA ve REİSÜ’L-KURRA VEKİLİ MUSTAFA DEMİRKAN HOCA, 
F.S.M. VAKIF ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAK. ÖĞR. ÜYESİ ve 
DÜNYA MÜSLÜMAN ALİMLER BİRLİĞİ MÜTEVELLİ HEYETİ ÜYESİ 

DR. HAMDİ ARSLAN KAYSERİ’DEYDİ
“Camiler Haftası” münasebetiy-

le İstanbul Çengelköy Yıldırım 
Beyazıt Camii İmam Hatibi, 

Aşere Takrip Tayyip Öğretmeni 
Şeyhü’l-Kurra ve Reisü’l-Kurra 

Vekili Mustafa Demirkan Hoca, 
F.S.M. Vakıf Üniversitesi İslami 

İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi 
ve Dünya Müslüman Alimler 
Birliği Mütevelli Heyeti Üyesi 

Dr. Hamdi Arslan, bir dizi prog-
ramlara katılmak ve ziyaret-

lerde bulunmak üzere ilimize 
geldiler.
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Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi  bir dizi programlara 
katılmak ve ziyaretlerde bulunmak üzere  ilimize geldiler.

Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hiz-
metleri Daire Başkanı Selahaddin Çe-
lebi  bir dizi programlara katılmak ve 
ziyaretlerde bulunmak üzere  ilimize 
geldiler.
Öncelikle her cuma günü sabah na-
mazı sonrası Camii Kebir’de düzenle-
nen programa katılan Cami Hizmet-
leri Daire Başkanı Çelebi, burada vaaz 
ve dua etti. 
Akabinde Cami Hizmetleri Daire 
Başkanı Çelebi, İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven’i makamında ziyaret 
ederek Kayseri’de Din Hizmetleri ala-
nında yapılan projeler ve çalışmalar 
hakkında İl Müftümüz Güven’den bil-
gi aldı.
Daha sonra Melikgazi Belediyesi Kon-
ferans Salonu’nda Merkez İlçelerde 
görev yapan Din Görevlileri’ne “Din 
Hizmetlerinde Etkili ve Verimli Çalış-
ma” konulu konferans verdi.
Düzenlenen konferansa; Cami Hiz-
metleri Daire Başkanı Selahaddin 
Çelebi, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İl Müftü Yardımcıları Mahmut 
Taşyapan, Atıf Akşit, Salih Sezik, Me-
likgazi İlçe Müftüsü Musa Dolar, Ko-
casinan İlçe Müftüsü Yahya Çankaya, 

Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı ve Din 
Görevlileri katıldı.
Konferans, Kocasinan İlçe Müftülü-
ğü’ne bağlı Ahmet İnci Camii İmam 
Hatibi Hüsrev Çakmak tarafından 
okunan Kur’an-ı Kerim tilaveti ile baş-
ladı.
Konferansın açılış konuşmasını yapan 
İl Müftümüz Güven, Din görevlileri-
miz önceden sadece camiye gelen-
lerin hocası olma durumundaydılarr. 
Ama bugün camiye gelmeyenlerin 
de hocası olması söz konusudur. Din 
görevlilerimiz görev yaptığı yerin 
hem imamı, hem vaizi, hem de müf-
tüsüdür. Son zamanda çalışmalarımız 
bu yönde gelişti. Bir ayağımız Asr-ı 
saadette bir ayağımız da bugünde 
olmak üzere hizmetimizi nasıl daha 
verimli  yapabiliriz, bunun derdinde 
olmalıyız.” dedi.
Cami Hizmetleri Daire Başkanı Çelebi 
ise konuşmalarında, camiye gelme 
konusunda en güzide örneği asr-ı sa-
adette görmekteyiz. Âmâ olduğu için 
namazı evde kılmak isteyen Ümmü 
Mektum’a Peygamberimiz’in (s.a.v.) 
“ezan işitiyor musun?” demesi çok 
önemlidir. Din görevlilerimiz camiler-

de yapacakları faaliyetler kapsamın-
da toplumun tüm kesimlerine, özel-
likle engelli kardeşlerimize- hizmet 
verebilecek şekilde yapılandırmak 
gerekmektedir. Camilerimize kadın 
cemaatimizin de gelmesi konusunda, 
başkanlığımızın gayretleri ve liyakatli 
çalışmaları sayesinde son zamanlarda 
bu oran artmıştır.  Bu olumlu duru-
mun oluşmasında, camilerimizin kul-
lanışlı hale getirilmesi etkili olmuştur. 
Camilerimizin manevi açıdan D.İ.B. 
faaliyeti olarak “Gençlik Kolları” çalış-
masını başlattık. Bununla gençlerimi-
zin camilerimizde daha aktif olmasını 
hedefliyoruz. Yine gençlerimize yö-
nelik olarak başkanlığımızca camile-
rimiz ekseninde ‘Öğrenci Evleri’ oluş-
turmayı hedeflemekteyiz.” dedi.
Konferans sonrası Cami Hizmetleri 
Daire Başkanı Çelebi ve İl Müftümüz 
Güven, Bayraktar ailesinin katkıları ile 
Talas Mevlana Mahallesi Karasu Cad-
desi üzerinde inşa edilen, Talas İlçe 
Müftülüğü’ne bağlı Hacı Halil Bayrak-
tar Camii ve Kur’an Kursu’nun açılış 
törenine katıldılar.

BAŞKANLIĞIMIZ CAMİ HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANI 
SELAHADDİN ÇELEBİ KAYSERİ’DEYDİ

İl Müftümüz Güven, Tugay Komutanı 
Albay Kemal Kırış ile yapılan görüş-
mede taziyelerini iletti ve Kayseri hal-
kının her zaman tüm gücüyle aske-
rinin ve polisinin yanında olduğunu 
belirtti. 
Tugay Komutanı Albay Kırış da Kayse-
ri halkının ilgi ve desteğini her zaman 
hissettiklerini kaydetti.
Ziyarette şehit olan askerlere Al-
lah’tan rahmet, ailelerine sabır, ya-
ralılara da şifa dileyen ve Kayseri’de-
ki birlik beraberliğe vurgu yapan İl 
Müftümüz Güven, “Sizlerin görevde 
olması bizlere huzur veriyor. Teşek-
kürün en büyüğü sizlere, bizler bir ve 
beraberiz. Terörle bizleri yıldıramaya-
caklar. Dualarımız her daim sizlerle.” 
dedi.
Zincidere Komando Tugay Komutanı 
Albay Kemal Kırış da hainlerin cep-
hede yapamadıklarını böyle kalleşçe 
eylemlerle yaptıklarını dile getirdi 
ve Kayseri’nin gösterdiği destek için 
teşekkür etti. Kayseri şehrinin her za-

man askerin yanında olduğunu ifade 
eden Albay Kırış, “Bu desteği 1’inci 
Komando Tugayı olarak her zaman 
hissettik” diye konuştu.
Ziyaret sonrası İl Müftümüz Güven, 
Zincidere 1’inci Komando Tugay Ko-
mutanlığı Mehmetçik Camii’nde ak-
şam namazını askerlerle birlikte kıldı. 
İl Müftümüz Güven, namaz sonrası 

askerlerle bir süre sohbet etti.
Ziyaret esnasında İl Müftümüz Gü-
ven’e, Erciyes Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel Ye-
şilyurt, Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, 
Hunat Camii İmam Hatibi Abdullah 
İslam ve Hunat Camii Müezzin Kayyı-
mı Fatih Demir eşlik etti.

İL MÜFTÜMÜZDEN 1. KOMANDO TUGAYI’NA TAZİYE ZİYARETİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Kayseri’de 17 Aralık Cumartesi günü meydana gelen terör sal-
dırısında şehit düşen askerlerin görev yaptığı Zincidere’deki 1’inci Komando Tugayı’nı ziyaret etti. 
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İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
başkanlığında Kayseri Suriyeliler Plat-
formu ile Şanlıurfa Suriyeliler Platfor-
mu istişare toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Kayseri İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, Şanlıurfa İl Müftüsü 
İhsan Açık, İl Müftü Yardımcılarımız 
Galip Koçer, Atıf Akşit, Salih Sezik, İl 
Müftü Yardımcısı ve İl Müftülüğü Su-
riyeliler Koordinatörü Tandoğan Top-
çu, Hilvan İlçe Müftüsü Tahsin Ekin, 
Şanlıurfa Suriyeliler Platformu Baş-
kanı Osman Gerem, Kayseri Suriye-

liler Platformu Üyeleri Erciyes Feneri 
Derneği Başkanı Nuh Hasyüncü, İHH 
Suriyeliler Sorumlusu Recep Çamda-
lı, Hilalder Temsilcisi Beytullah Başol, 
İl Müftülüğü Hac Umre Şube Müdür 
Vekili İbrahim Halil Erdoğan, İl Müftü-
lüğü Eğitim Uzmanı Mahmut Bucak 
ve Eskişehir Bağları Pakize Çiflikçioğ-
lu Camii İmam Hatibi Mehmet Ali Ga-
zioğlu katıldı.
Toplantıda ülkelerindeki iç savaş se-

bebiyle yurtlarından ayrılmak zorun-
da kalan ve ülkemize sığınan Suriyeli 
mültecilere yönelik yardım konuları 
ele alındı. 
Şanlıurfa İl Müftüsü Açık ve Şanlıurfa 
Suriyeliler Platformu Başkanı Gerem, 
“Şimdiye kadar Kayseri halkı, ne denli 
hayırsever ve duyarlı olduğunu her 
zaman kanıtlamıştır. Yardımlarından 
dolayı Kayseri halkına teşekkür edi-
yoruz.” dediler.

ŞANLIURFA İL MÜFTÜSÜ İHSAN AÇIK VE ŞANLIURFA SURİYELİLER 
PLATFORMU ÜYELERİ İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
ve İl Müftü Yardımcımız Galip Koçer, 
Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Büyük-
simitçi’yi makamında ziyaret ederek, 

yeni görevinde başarılar diledi.
Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Büyüksimitçi’de, 
İl Müftümüz Güven’e ve İl Müftü Yar-
dımcımız Koçer’e yaptığı ziyaretten 

dolayı teşekkür ederek ve iki kuru-
mun birlikte yapacakları ortak proje-
lerde destek olacaklarını ifade etti.

İL MÜFTÜMÜZ’DEN KAYSERİ SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI MEHMET BÜYÜKSİMİTÇİ’YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Şanlıurfa İl Müftüsü İhsan Açık, 
Hilvan İlçe Müftüsü Tahsin Ekin, 

Şanlıurfa Suriyeliler Platformu 
Başkanı Osman Gerem ve be-

raberindeki heyet, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven’i 

makamında ziyaret etti.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Kayseri Sanayi Odası 
(KAYSO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Büyüksimitçi’yi 
makamında ziyaret etti.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
yeni atanan İl Milli Eğitim Müdürü 
Osman Elmalı’yı makamında ziyaret 
ederek, yeni görevinde başarılar di-
ledi.
İl Milli Eğitim Müdürü Osman Elmalı 
da, İl Müftüsü Güven’in yaptığı ziya-
retten dolayı teşekkür ederek ve iki 
kurumun birlikte yapacakları ortak 
projelerde destek olacaklarını ifade 
etti.
İlerleyen günlerde ise İl Milli Eğitim 
Müdürü Osman Elmalı, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven’e iade-i ziyaret-

te bulundu.
İl Müftümüz Güven, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti belirtirken, “İl 
Milli Eğitim Müdürü Elmalı, göreve 
başladığında kendisini ziyarette bu-
lunup, görevinin hayırlı olmasını ve 
başarı dileklerimi kendisine iletmiş-
tim. Bugün de Sayın İl Milli Eğitim 

Müdürümüz bizlere iade-i ziyarette 
bulundu. Kendisine müftülüğümüz 
çalışmaları hakkında bilgiler verdim. 
Birlik ve beraberlik içerisinde Kayseri 
için güzel işler yapacağız” diyerek İl 
Milli Eğitim Müdürü Elmalı’ya bu na-
zik ziyaretlerinden dolayı teşekkürle-
rini iletti.

İL MÜFTÜMÜZ’DEN YENİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ’NE  
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ VE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ’NÜN 

İADE-İ ZİYARETLERİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven ve 
İl Müftü Yardımcılarmız Galip Koçer ve 
Tandoğan Topçu Muharrem ayının 10. 
günü Aşure günü olması münasebe-
tiyle Hacı Bektaş-ı Veli Kültür ve Daya-
nışma Derneğini ziyaret etti.

Ziyarette konuşan İl Müftümüz Sayın 
Güven, Muharrem Ayının önemini, 
Ehlibeyt sevgisini ve bir daha Kerbela 
gibi olayların yaşanmaması için birlik, 
beraberlik içinde olunması gerektiği-
ni vurguladı.

İl Müftümüz Güven tarafından Alevi 
Hacı Bektaş-ı Veli Kültür ve Dayanışma 
Dernek Başkanı Sadık Genç’e Diyanet 
İşleri Başkanlığımız yayınlarından çı-
kan “Alevi Bektaşi Klasikleri” içerisin-
den seçilen 6 (altı) eser takdim edildi.

HACI BEKTAŞ-I VELİ KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİNE ZİYARET

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Muharrem ayının 10. 
günü Aşure günü olması mü-
nasebetiyle Hacı Bektaş-ı Veli 
Kültür ve Dayanışma Derneği-
ni ziyaret etti.

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven İl Milli Eğitim Müdürü 

Osman Elmalı’yı ziyaret etti.
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04.04.2016 Pazartesi günü İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven ve Melik-
gazi İlçe Müftüsü Musa Dolar, Anbar 
Özkoyuncu Yatılı Kız Kur’an Kursu’nu 
ziyaret ettiler.
Ziyaret esnasında İl Milli Eğitim Mü-
dür Yardımcısı Mahmut Tatlı, Melik-
gazi İlçe Milli Eğitim Müdürü Tuncay 
Demir, Anbar Özkoyuncu Kur’an 
Kursu Müdürü Mikail Karaköse, Öz-
koyuncu, Taşçıoğlu ve Hacı Mustafa 
Kürtüncü Kur’an Kursu yöneticileri de 
hazır bulundular.
İl Müftümüz Sayın Güven ve bera-
berindeki heyet Anbar Özkoyuncu 
Kur’an Kursu ve inşaatı devam eden 
Hacı Mustafa Kürtüncü Kur’an Kur-
su’nun iç ve dış çevre düzenlemeleri 

ile ilgili eksiklikleri yerinde tespit et-
tiler. İl Müftümüz Güven, eksikliklerin 
giderilmesi konusunda gerekli giri-
şimleri başlatma talimatını verdi.
Özkoyuncu Kur’an Kursu öğrencileri 
ile bir süre  sohbet eden İl Müftümüz 

Sayın Güven, hafızlık eğitimi ve hafız 
olmanın önemi hakkında konuşma 
yaptı. Konuşmasında ‘hafızlığın güzel 
bir nişane olduğunu ve bu nişane’nin 
hayatlarının sonuna kadar taşınması 
gerektiğini’dile getirdi. 

ÖZKOYUNCU VE H. MUSTAFA KÜRTÜNCÜ 
KUR’AN KURSU ZİYARET EDİLDİ

İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, Ko-
casinan Belediye Başkanı Ahmet Ço-
lakbayrakdar, Kocasinan İlçe Müftüsü 
Yahya Çankaya ve Hayırsever Yusuf 
Dulda, Kocasinan İlçe Müftülüğüne 

bağlı Gaziosmanpaşa Kur’an Kur-
su’nu ziyaret ettiler.
 İl Müftüsü Güven ve Kocasinan Bele-
diye Başkanı Çolakbayrakdar, Gazios-
manpaşa Kur’an Kursu yetkililerinden 

Kur’an Kursu hakkında bilgi aldılar 
ve isteklerini dinlediler. Daha sonra 
sınıfları gezerek öğrencilerle bir süre 
sohbet ettiler.

GAZİOSMANPAŞA KUR’AN KURSU’NA ZİYARET

Kayseri İl Müftülüğü 
Haber Bülteni

2. Sayı

AÇILIŞLARI
KUR’AN KURSU

2016

CAMİ ve
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Maliye Eski Bakanı Mustafa Elitaş’ın 
katılımları ile Hacı Halil Bayraktar Ca-
mii ve Kur’an Kursu hizmete açıldı. 
Açılış törenine; Kayseri Valisi Süley-
man Kamçı, Kayseri Milletvekilleri 
Sami Dedeoğlu, İsmail Tamer, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, İl 
Milli Eğitim Müdürü Osman Elmalı, 
Melikgazi Kaymakamı Erkaya Yırık, 
Talas Kaymakamı Zekeriya Güney, Ak 
Parti İl Başkanı Hüseyin Cahid Özden, 
Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Kocasinan Belediye 
Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, Talas 
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palan-
cıoğlu, Hayırsever İş Adamı İzzet Bay-
raktar, Eşi Hatice Bayraktar, Merkay 
Genel Müdürü Yavuz Çağlıişlek ve çok 
sayıda davetli katıldı.
Tören, Hacı Halil Bayraktar Kur’an Kur-
su 04-06 yaş grubu öğrencilerinin İs-
tiklal Marşı okuması ve gösterileri ile 
başladı. 04-06 yaş grubu öğrencile-
rin İstiklal Marşı okuması ve gösterisi 
büyük beğeni topladı ve protokol ve 
katılımcıların duygusal anlar yaşan-
masına vesile oldu. Gösteri sonrası 
çocuklar, Hacı Halil Bayraktar Camii ve 
Kur’an Kursu’nu yaptıran Hayırsever 
İş Adamı İzzet Bayraktar ve Eşi Hatice 
Bayraktar’a sarılarak ellerini öptüler.
Açılış konuşmasını yapan İl Müftümüz 
Güven, “Ben, ilk teşekkürü İzzet Bay-
raktar amcamızın eşi Hatice Annemi-
ze yapmak istiyorum. Bu cami, hem 
bölgemizdeki cami ihtiyacını giderdi 

hem de 250 kişilik Kur’an Kursu bulu-
nuyor. Camimiz ve Kur’an Kursumu-
zun Talasımıza hayırlar getirmesini 
temenni ederim.” diye konuştu.
Başkanlığımız, Cami Hizmetleri Daire 
Başkanı Çelebi ise “Bu camimizi beş 
vakit namazda doldurmalıyız. Şim-
di, camilerimizin manevi imarı biz-
lere düşüyor. Öncelikle bu Cami ve 

Kur’an Kursunu yaptıran hayır sahibi 
Bayraktar ailesine özellikle teşekkür 
ediyorum. Yüce Mevla camilerimizi 
cemaatsiz, minarelerimizi ezansız bı-
rakmasın” dedi.
Yaklaşık 14 ay önce caminin temelini 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet 
Özhaseki ile birlikte attıklarını hatır-

latan Talas Belediye Başkanı Palan-
cıoğlu, “İzzet Amca, İzzet Bayraktar 
Cami’sini Talas’a kazandırmıştı. Adına 
hayır yaptırmadığı bir tek dedesi kal-
mış. Ve burayı yaptırmaya karar verdi-
ler. Camimiz ince bir işçilikle yapıldı. 
İçerisinin ahşap işlemeciliği ve diğer 
bütün özellikleri özenle seçildi. Örnek 
bir çalışma ortaya çıktı.” dedi. 

Kayseri Valimiz Kamçı da, hizmete 
açılacak camide 3 bin 500 kişinin aynı 
anda ibadet edebileceğini ve içinde 
50 öğrenci kapasiteli bir kreşin de bu-
lunacağını söyledi. Hacı Halil Bayrak-
tar Cami’nin 14 ay gibi kısa bir sürede 
tamamlandığını ifade eden Kamçı, 
bu caminin yapımına önderlik eden 
hayırsever Bayraktar ailesine teşekkür 
etti.
Maliye Eski Bakanı ve AK Parti Grup 
Başkanvekili Mustafa Elitaş ise Kayse-
ri’nin, Türkiye’nin önde gelen hayırse-
ver illerinden biri olduğunu söyledi. 
Bayraktar ailesinin tüm Türkiye’ye 
örnek olacak hayırsever bir aile oldu-
ğunu belirten Elitaş, aileyi yakından 
tanıdığını ve bu ailenin eğitimden, 
sağlık alanına, cami yapımına kadar 
birçok alanda hayır işlerinin olduğunu 
kaydetti.
Konuşmaların ardından İl Müftümüz 
Güven’in yaptırdığı dua sonrası kur-
dele kesilerek caminin açılışı yapıldı.  
Tören sonrası katılımcılara Talas Bele-
diyesi tarafından aşure ikramı yapıldı.

Bayraktar ailesinin katkıları ile Talas Mevlana Mahallesi Karasu Caddesi üzerinde inşa edilen Talas 
İlçe Müftülüğü’ne bağlı Hacı Halil Bayraktar Camii ve Kur’an Kursu binası hizmete açıldı.

HACI HALİL BAYRAKTAR CAMİİ VE KUR’AN KURSU AÇILDI

Cami ve Kur’an Kursu Açılışları

 Talas Belediyesi ve hayırsever Musta-
fa Argun tarafından Talas İlçe Müftü-
lüğüne bağlı Reşadiye mahallesinde 
yaptırılan Şehir Furkan Doğan Camii, 
Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın  
Mehmet Özhaseki’nin katılımı ile 
17.06.2016 Cuma günü törenle açıldı.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven 
tarafından Cuma hutbesi okundu. 
Cuma namazının ardından düzenle-
nen açılış törenine, Çevre ve Şehirci-
lik Bakanı Sayın Mehmet Özhaseki, 
Kayseri Valisi Sayın Süleyman Kamçı, 
Başbakanlık Başdanışmanı Yrd. Doç. 
Dr. Sayın Ahmet Doğan, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Mustafa Çelik, 

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Kocasinan Belediye 
Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, Talas 
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palan-
cıoğlu, Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı 
ve vatandaşlar katıldı.
Törende konuşan Çevre ve Şehircilik 
Bakanı Sayın Özhaseki, Kayseri’nin 
hayırsever bir şehir olduğunu söyle-
di. Hayırseverler tarafından yaptırı-
lan caminin açılışında bulunmaktan 
memnuniyet duyduğunu belirten Sa-
yın Özhaseki, Şehit Furkan Doğan’ın 
kendilerine şefaatçi olmasını istedi.
Çocukluğunda bizzat kendilerini ca-

miden enselerine vurarak kovdukları-
nı anlatan Sayın Özhaseki, çocukların 
camiye alıştırılması gerektiğini söyle-
di. Çocukların gürültüsünden dolayı 
camiden kovulmaması gerektiğini 
dile getirdi. 
Protokol konuşmaları bitiminde İl 
Müftümüz Sayın Güven tarafından 
Şehir Furkan Doğan Camii’ni yaptıran 
hayırsever Mustafa Argun’a teşekkür 
belgesi verildi ve tablo hediye edildi.
İl Müftümüz Sayın Güven tarafından 
yapılan dua sonrası düzenlenen tö-
renle Şehit Furkan Doğan Camii iba-
dete açıldı.

ŞEHİT FURKAN DOĞAN CAMİİ İBADETE AÇILDI

Reşadiye mahallesinde yaptırılan Şehir Furkan Doğan Camii ibadete açıldı.
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Kocasinan Gaziosmanpaşa 
Camii’nin temel atma töreni 

gerçekleştirildi.

Kocasinan Gaziosmanpaşa Camii’nin 
temel atma töreni Ahmet İnci Camii 
İmam-Hatip’i Sayın Hüsrev Çakmak’ın 
Kur’an tilaveti ile başladı. Kur’an tila-
vetinin ardından kürsüye çıkan hayır 
sahibi Yusuf Dulda, selamlama ko-
nuşmasının ardından caminin bir an 
evvel yapımının hayırla tamamlana-
bilmesi için temel atma törenine ka-
tılanlardan dua istedi.

Hayır sahibi Yusuf Dulda Bey’in ko-
nuşmasının ardından kürsüye çıkan 
Kocasinan İlçe Müftüsü Yahya Çanka-
ya temeli atılmaya başlanan caminin 
fiziki yapısı ve kapasitesi hakkında 
bilgiler verdi ve caminin yapılması-
na vesile olan hayır sahibi Yusuf Dul-
da’ya teşekkür etti.

Daha sonra Kayseri Baro Başkanı Av. 
Fevzi Konaç, selamlama konuşma-
sı yapmak üzere kürsüye geldi. “Bir 
hukukçu olarak adalet binalarının 
insanların ahlakını düzeltemediği-

ni, insanları eğitemediğini, toplumu 
düzeltemediğini çok iyi bir biçimde 
gözlemlemekteyim. Toplumun dü-
zelmesinin manevi bir elle olabile-
ceğini, bunun için de bu tür mabed 
ve eğitim kurumlarına bolca ihtiyaç 
olduğunu görmekteyiz” dedi. 

Son olarak kürsüye çıkan Kayse-
ri İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, 
“Bizleri var eden varlığından haber-
dar eden Allah’a hamdolsun. Hicret 
ederken daha kendi evini dahi inşa 
etmeden, Kuba’da mescid inşa edip, 
insanları bir araya toplayan Efendimi-

ze selam olsun. “ diyerek söze başla-
dı. Tevbe Suresi, 18. ayetin mealiyle 
konuşmasına devam eden Güven, 
“Allah Teâlâ, yüce kitabında bizlere 
şöyle buyuruyor: Allah’ın mescitlerini, 
ancak Allah’a ve ahiret gününe ina-
nan, namazı dosdoğru kılan, zekâtı 
veren ve Allah’tan başkasından kork-
mayan kimseler imar eder. İşte onla-
rın doğru yolu bulanlardan olmaları 
umulur. Evet, namazımızı dosdoğru 
kılacağız. Zekâtlarımızı vereceğiz. Bu 
camimiz sadece namaz kılma özelli-
ği taşımayacak. Alt katında manevi 
imarı sağlayan Kur’an Kursumuz da 
olacak. Baro Başkanımız Fevzi Bey ne 
güzel söyledi; insanların düzelmesi 
için adliyelere değil camilere ihtiyaç 
var. Camilerimiz aynı zamanda eği-
tim mekânı... İnsanlar Allah’a hakkıyla 
kulluk ederse suç işlemezler ve dola-
yısıyla adliyelere de ihtiyaç kalmaz. 
Bizler toplumu yeniden inşa etmek 
istiyorsak özellikle kadınları yetiştir-
mek durumundayız. Bunun için bu-
rada Kur’an Kursumuz da camimizde 
olacak. 4-6 yaş Kur’an Kursu’nu da bu-
rada açacağız. İnşallah bizler bu tür 
çalışmaları yapmaya çalışıyoruz ama 
bunların hepsi, sizlerin katkılarıyla ve 
yardımlarıyla oluyor. Yusuf amcamı-
za da yapmış olduğu hayırdan ötürü 
kendisine teşekkür ediyoruz.” dedi ve 
yapılan duanın ardından temel atma 
merasimi sona erdi.

KOCASİNAN’DA GAZİOSMANPAŞA CAMİİ’NİN TEMELİ ATILDI

Yapımı tamamlanan ve eğitim-öğre-
time başlayan Uhud Yatılı Kız Kur’an 
Kursu’nun açılışını çeşitli programlar 
vesilesiyle Kayseri’de bulunan Diya-
net İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Görmez’in eşi Dr. Hatice Görmez 

Hanımefendi gerçekleştirdi. Açılışa 
Kayseri Valisi Süleyman Kamçı’nın 
eşi Sayın Ayşe Kamçı Hanımefendi, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Mustafa Çelik’in eşi Sayın İkbal Çelik 
Hanımefendi,  Diyanet İşleri Başkan 

Yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Ünal’ın eşi 
Sayın Süheyla Ünal Hanımefendi, İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
eşi Sayın Havva Güven Hanımefendi, 
Kur’an Kursu Öğreticileri ve kursiyer-
ler katıldı.

UHUD YATILI KIZ KUR’AN KURSU’NUN AÇILIŞI
DR. HATİCE GÖRMEZ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yapımı tamamlanan ve eğitim-öğretime başlayan Uhud Yatılı Kız Kur’an Kursu’nun açılışını çeşitli 
programlar vesilesiyle Kayseri’de bulunan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez’in eşi 
Dr. Hatice Görmez gerçekleştirdi.
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Açılışa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Sayın Mustafa Çelik, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, AK Parti İl Baş-
kanı Sayın Hüseyin Cahit Özden, Me-
likgazi Kaymakamı Sayın Erkaya Yırık, 
Melikgazi Belediye Başkanı Sayın Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Talas Belediye 
Başkanı Sayın Dr. Mustafa Palancıoğ-

lu ve Melikgazi İlçe Müftüsü Musa 
Dolar katıldı.
Cuma namazı öncesi cemaate hitap 
eden İl Müftümüz Sayın Güven, “Ca-
mimizi yeniden cemaatimizin hizme-
tine sunan Melikgazi Belediye Baş-
kanımız Sayın Memduh Büyükkılıç’a 
teşekkür ediyorum. Allah ahirette mi-

zanına koysun. Şimdi camilerimizin 
manevi imarı bizlere düşüyor. Yüce 
Mevla camilerimizi cemaatsiz, mina-
relerimizi ezansız bırakmasın.” dedi. 
İl Müftümüz Sayın Güven daha sonra 
cuma hutbesini okudu. Cuma Nama-
zı sonrası Melikgazi Belediye Başkanı 
Memduh Büyükkılıç, caminin hayır-
lara vesile olmasını dileyerek, aslına 
uygun bir şekilde restorasyon yaptık-
larını söyledi.
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Mustafa Çelik de yıkılmakta olan ca-
minin restore edilerek yeniden hiz-
mete sunulmasından dolayı emeği 
geçenlere teşekkür etti ve “Rabbim 
cemaatini bol etsin” dedi. Başkan Çe-
lik ve İl Müftümüz Sayın Güven,  va-
tandaşları 15 Nisan Cuma günü saat 
20.00’de Kadir Has Kongre ve Spor 
Merkezi’nde yapılacak olan Kutlu Do-
ğum Programı’na davet ettiler.
Daha sonra Melikgazi Belediyesi tara-
fından cemaate aşure ikramı yapıldı 
ve gül ile çam fidanları dağıtıldı.

BOZATLIPAŞA CAMİİ RESTORASYONU TAMAMLANARAK AÇILDI

Melikgazi Belediyesi tarafından restore edilen K. Mustafa Mahallesinde bulunan Bozatlıpaşa 
Camii Hizmete Açıldı.

Mustafa Kürtüncü ailesinin katkıları 
ile Karacaoğlu Mahallesi Battalgazi 
Bulvarı üzerinde inşa edilen Melikgazi 
İlçe Müftülüğü’ne bağlı Mustafa Kür-
tüncü Camii ve Kur’an Kursu binası 
04.11.2016 Cuma günü düzenlenen 
tören ile hizmete açıldı.
Enerji ve Tabi Kaynaklar Eski Bakanı 
Taner Yıldız’ın katılımları ile Mustafa 
Kürtüncü Camii ve Kur’an Kursu hiz-
mete açıldı. Açılış törenine; Kayseri 
Valisi Süleyman Kamçı, Kayseri Mil-
letvekili Sami Dedeoğlu, İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Melikgazi Kay-
makamı Erkaya Yırık, Hacılar Belediye 
Başkanı Doğan Ekici, Melikgazi İlçe 
Müftüsü Musa Dolar, Ak Parti Melik-
gazi İlçe Başkanı Sami Kadıoğlu, mec-
lis üyeleri, muhtarlar, belediye çalı-
şanları ve semt halkı iştirak etti.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven; 
Başkan ve ekibine teşekkür ettiğini, 
şimdiye kadar ne istediyse başkanı-
nın hiçbir zaman geri çevirmediğini 
ve yardımcı olduğunu söyledi.
Her Cuma Namazı çıkışında bir te-

mel atma, açılış ve hizmet sunumu 
etkinliği gerçekleştirdiklerini ifade 
eden Başkan Memduh Büyükkılıç 
“Hayırsever hemşerilerimize çok te-
şekkür ediyorum. Kayseri’nin neresine 
baksanız hangi okul, hangi dini tesis, 
üniversitelerimizin binalarında hep, 
bir hayırseverimizin ismini görüyo-
ruz. Marka şehir Kayseri hayırseverler 

şehri olarak da anılmaktadır. Melik-
gazi Belediyesi olarak biz de özellikle 
eğitim alanında yaptığımız yatırımlar 
ile hayırsever belediyeyiz. Bununla da 
gurur duyuyoruz. Hayırseverlerimiz 
tarafından yaptırılan son derece güzel 
bir Cami ve Kur’an, Kursu binası için 
belediye olarak biz de binanın çevre 
düzenlemesine ve yapılışında gerekli 

MUSTAFA KÜRTÜNCÜ CAMİİ VE KUR’AN KURSU HİZMETE AÇILDI

Karacaoğlu Mahallesi Battalgazi Bulvarı üzerinde inşa edilen Melikgazi İlçe Müftülüğü’ne bağlı 
Mustafa Kürtüncü Camii ve Kur’an Kursu binası hizmete açıldı.



Kayseri İl Müftülüğü Haber Bülteni • Sayı: 2Kayseri İl Müftülüğü Haber Bülteni • Sayı: 2

103102

28.10.2016 Pazartesi günü, Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Asri 
Mezarlıkta yapılacak olan Cami, 
Gasilhane-Hizmet Binası ve Çevre 
Düzenlemesinin temelleri sade bir 
törenle atıldı. 
Büyükşehir Belediyesi’nin Şehir Me-
zarlığı’nda yapacağı çalışmaların te-
mel atma törenine Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mustafa Çelik’in yanı sıra 
Vali Yardımcısı Mehmet Emin Avcı, İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, AK 
Parti İl Başkanı Hüseyin Cahit Özden, 
Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, Kocasinan Belediye 
Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, Talas 
Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palan-
cıoğlu, Hacılar Belediye Başkanı Dr. 

Doğan Ekici, bürokratlar ve vatandaş-
lar katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-
layan törende, İstiklal Marşı’nı Ulus-
lararası Şehit Ömer Halisdemir Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde öğrenim 
gören 30’a yakın ülkeden gençler 
seslendirdi. İstiklal Marşı’nın ardın-
dan da Senegalli öğrenci Seyidina 
Ömer, tüm şehitlerimiz ve Asri Me-
zarlıktaki geçmişlerimiz için Kur’an-ı 
Kerim okudu.
Törende kürsüye gelen Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
Kayseri için üzücü bir gün olduğunu 
ve şehit acısı ile güne başladığımızı 
vurgulayarak törenle ilgili konuşma 
yapmayacağını belirtti. Sade bir tö-

renle temel atacaklarını ifade eden 
Başkan Çelik, şehidimiz Selim Şener’e 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve mil-
letimize sabır temennisinde bulundu.
Daha sonra İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven’in dualarıyla Cami, Gasi-
hane-Hizmet Binası ve Çevre Düzen-
lemesinin temelleri atıldı. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Çelik ve katılımcılar 
temeli atılan cami ve gasilhane ile 
hizmet binasının inşaat alanını ve 
çevre düzenlemesi yapılan alanları 
gezdiler. Başkan Mustafa Çelik, proje 
fotoğrafları üzerinden Mezarlıkta ya-
pılacak olan yenilikler hakkında katı-
lımcılara açıklamalarda bulundu.

ASRİ MEZARLIK CAMİ, GASİLHANE-HİZMET BİNASI VE 
ÇEVRE DÜZENLEMESİ TEMEL ATAMA TÖRENİ DÜZENLENDİ

desteğimizi verdik. Vatandaşlarımızın 
huzur ve mutluluğu için ‘Her iş bizim 
işimiz’ anlayışı ile hareket ederek çalı-
şıyoruz“ dedi.
Enerji ve Tabi Kaynaklar Eski Bakanı 
Sayın Taner Yıldız ise Melikgazi Bele-
diyesi’nde her hafta bir açılış, temel 
atma ve kültürel bir etkinlik olduğu-
nu, boş geçen bir Cuma sonrasına rast 

gelmediğini ifade ederek “Her Cuma 
muhakkak bir hizmet ve yatırımda 
beraberiz. Bundan dolayı Başkan Bü-
yükkılıç’ı kutluyorum. Devlet-millet 
dayanışmasının güzel bir örneği ile 
karşı karşıyayız. Bu çok önemli.” dedi.
Kayseri Valimiz Sayın Süleyman Kam-
çı, Melikgazi Belediyesi’nin özellikle 
çok amaçlı ve bölgesel yatırımlara 

önem verdiğini ve bu tür yatırımlar 
ile toplumun sosyal yaşamına da renk 
kattığını bununla da örnek gösterildi-
ğini söyledi.
Konuşmaların ardından yapılan açı-
lış töreni sonrası katılımcılara aşure 
ikramlarında bulunularak, cami ve 
Kur’an Kursu binası gezildi.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Asri Mezarlıkta yapılacak olan Cami, Gasilhane-Hizmet Binası 
ve Çevre Düzenlemesinin temelleri sade bir törenle atıldı. 

Melikgazi bölgesi Hürriyet Mahalle-
sinde Hasan Tahsin Bulvarı, Osman 
Ulubaş Camisi yanına Hayırsever işa-
damı Osman Ulubaş’ın eşi adına yap-
tırmış olduğu Kur’an Kursu düzenle-
nen törenle hizmete açıldı.
Hayriye Ulubaş Kur’an Kursu’nun 
açılışına Ekonomi Bakanımız Sayın 
Mustafa Elitaş, Kayseri Valimiz Sayın 
Orhan Düzgün, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Mustafa Çelik, İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, Kocasinan 
Belediye Başkanı Ahmet Çolakbay-
raktar, Melikgazi Kaymakamı Erkaya 
Yırık, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Cahit 
Özden,  İl Daire Müdürleri, İl Müftü 
Yardımcılarımız Atıf Akşit, Galip Ko-
çer, Tandoğan Topçu, Melikgazi İlçe 
Müftüsü Musa Dolar, Kurum ve Kuru-
luşlar ile Mesleki Oda Başkanları, Me-
likgazi Belediye Meclis Üyeleri, Bele-
diye Birim Müdürleri ile muhtarlar ve 
çok sayıda semt halkı iştirak etti.
Hunat Camii İmam Hatibi Abdullah 
İslam’ın Kur’an tilavetiyle başlayan 
açılış daha sonra kürsüye gelen Me-
likgazi Belediye Başkanı Memduh Bü-
yükkılıç “Kayserimiz evvelinde sadece 
hep ticaretle anılırdı. Artık hayır ha-

senatla anılmaya başladı. Bu tür ha-
yırlara vesile olan, kıymetli büyüğüm 
Osman Ulubaş Bey’e teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi.
Daha sonra kürsüye gelen İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven konuşma-
sında “Öncelikle yapımında emeği 
geçen, özellikle bu kursu, bizlere Di-
yanet İşleri Başkanlığımıza, İl Müftü-
lüğümüze tahsis eden Osman Ulubaş 
amcamıza ve Hayriye teyzemize hu-
zurlarınızda teşekkür ediyorum. Kay-
serimiz Hunat Hatun’dan bu tarafa 
hanımefendilerin de cami yaptırdığı, 
medrese yaptırdığı, okul yaptırdığı, 
Kur’an kursu yaptırdığı bir şehrimiz. 
Bu sebeple bu Kur’an Kursu’nun is-
minin özellikle bir hanımefendi ismi 
olması da ayrıca Kayserili hanımların 
Kur’an eğitimine, din eğitimine ver-
miş oldukları değerin bir göstergesi-
dir. Kur’ân Kursu’muzda beş sınıfımız 
olacak. Bunlardan iki tanesinde ye-
tişkin bayanlar için Kur’an eğitimi, bir 
sınıfımızda Arapça eğitimi vereceğiz 
inşallah. Zemin katımızdaki sınıfımız-
da ise 04-06 yaş yavrularımıza Kur’an 
eğitimi, ahlak eğitimi, dini değerler 
eğitimi vereceğiz. Kur’an kursumu-

zun tekrar hayırlı olmasını, kıymetli 
öğrencilerimizin faydalı eğitimler al-
masını temenni ediyor ve tekrar te-
şekkürlerimi sunuyorum.” dedi.
Melikgazi Belediye Başkanımızın ko-
nuşmalarının ardından kürsüye çıkan 
hayır sahibi Osman Ulubaş’ın selam-
lama ve teşekkür konuşmalarının 
ardından hayra vesile olan Hayriye 
Ulubaş’ı kürsüye davet etti. Hayriye 
Ulubaş, “Kur’an eğitimi, Kur’an kurs-
ları içimde hep bir ukde olarak kal-
mıştır. Osman Bey, gel senin adına 
bir kreş yaptıralım, demişti. Ben, hayır 
bir Kur’an Kursu istiyorum dedim ve 
Rabbimize hamdolsun ki bana içinde 
04-06 yaş çocukların da eğitim aldığı, 
kreşi de olan bir Kur’an Kursu nasip 
etti. ” dedi. 
Hayırsever Osman Ulubaş ve eşi Hay-
riye Ulubaş da, yapılan Kur’an Kur-
su’nun Kayseri’ye ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni ederek, ömürleri 
izin verdiği müddetçe hayır işlerine 
devam edeceklerini söylediler.

HAYRİYE ULUBAŞ KUR’AN KURSU HİZMETE AÇILDI
Melikgazi bölgesi Hürriyet 
Mahallesinde Hasan Tahsin 
Bulvarı, Osman Ulubaş 
Camisi yanına Hayırsever 
işadamı Osman Ulubaş’ın 
eşi adına yaptırmış olduğu 
Kur’an Kursu düzenlenen 
törenle hizmete açıldı.
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Etkinlikler

2016-2017 yılı Eğitim-Öğretim dö-
nemi Kur’an Kursları açılış programı 
Kocasinan İlçe Müftülüğü Fahrettin 
Bakır Kur’an Kursu bahçesinde dü-
zenlendi.
Düzenlenen programa İl Müftüsü 
Doç Dr. Şahin Güven, İl Müftü Yar-
dımcıları Galip Koçer, Atıf Akşit, Ko-
casinan Müftüsü Yahya Çankaya, 
İtimat  A.Ş  Yönetim Kurulu Başkanı 

Necmettin Bakır, müftülük daire per-
soneli ve Kur’an Kursu öğreticileri ile 
kursiyerler katıldı. İl Müftüsü Güven, 
“Camilerimiz ve Kur’an Kurslarımız 
ilim öğretilen yerlerdir. Kur’an Kurs-
larımızda 4 yaşından 70 yaşına kadar 
sizleri Kur’an’la tanıştırıyoruz. Kur’an 
kurslarımızda Efendimiz (s.a.v.)’in 
hayatını öğreniyorsunuz. Onun için 
Kur’an Kursları sizler için birer fırsattır. 

Sizler de Kur’an bilgisini, ahlakını, ev-
lerinize, ailenize taşıyorsunuz. Bilinçli 
bir şekilde gençlerimizi yetiştirmeli-
yiz. Bizler evlatlarımızı başkalarının 
ellerine bırakmadan kendimiz yetiş-
tirmeliyiz.” dedi.
Protokol konuşmalarının ardından, 
Kocasinan Müftülüğüne bağlı Kur’an 
Kursları adına temsili olarak Fahrettin 
Bakır Kur’an Kursu’nun açılışı yapıldı.

2016-2017 YILI EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ 
KUR’AN KURSLARI AÇILIŞ PROGRAMI DÜZENLENDİ

Diyanet İşleri Başkanlığımız tarafın-
dan Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
Etkinlikleri kapsamında her yıl mutad 
olarak düzenlenen “Din Görevlileri 
arası Hafızlık Bölge Finali yarışması”  
Kayseri’de yapıldı.
Yapılan yarışmada Konya’dan Bey-

şehir Hamidiye Mahallesi Camii Mü-
ezzin Kayyımı Mustafa Çiftçi birinci 
oldu. İl Müftülüğümüz tarafından 

birinciye 1 çeyrek altın ve bütün ya-
rışmacılara gömlek ve D.İ.B. kitap seti 
hediye edildi.

DİN GÖREVLİLERİ ARASI HAFIZLIK YARIŞMASI 
BÖLGE FİNALİ KAYSERİ’DE YAPILDI

2016-2017 yılı Eğitim-Öğretim 
dönemi Kur’an Kursları açılış 
programı düzenlendi.

“Din Görevlileri arası Hafızlık 
Bölge Finali yarışması”  

Kayseri’de yapıldı.
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Kayseri Cami Gençlik Kolları İl Koor-
dinatörlüğü cami merkezli bir teş-
kilatlanma hedeflemektedir. Bunun 
için cami gençlik kollarımızın oluşum 
süreci ivedi bir şekilde devam etmek-
tedir. Din gönüllülerimizin özverili 
çalışmalarıyla oluşum sürecinde sona 
gelinmiştir. İkinci aşamada  gençlerin 
camiye ve hocalarımıza kalbi ve duy-
gusal bağlılığını sağlayan ve birlikteli-
ği daha da renkli havaya sokmak için 
uygulanan sosyal aktiviteler, piknik, 
oyunlar, futbol İkincgibi faliyetler he-
deflenmektetir. Bir sonraki adımda 
seminer, konferans ve cami gençlik 
halkaları oluşturulacaktır. Akademis-
yen ve alanında uzman kişilerin, cami-
lerimizde, ilgili alanlarda seminer ve 
konferanslar vermesi sağlanacaktır. 
Ayrıca İl Müftülüğümüze bağlı İmam 
Hatiplerin hem uyum problemleri-
ni çözmek hem de mesleki anlamda 
yetişmelerini sağlamak için İlmi mü-
zakere gurupları oluşturulmuştur. Bu 
guruplar din görevlilerimizden seçti-
ğimiz gurup başkanlarının koordine-
siyle haftanın belli günlerinde birara-
ya gelerek ilmi çalışmalar yaptığı gibi, 
cami gençlik kolları oluşum süreci ve 
yapılabilecek katkılar hakkında bilgi 
ve tecrübe paylaşımı yapmaktadırlar.
Başta ilçe müftülerimiz ve genellikle 
ilçe vaizlerimizden oluşan ilçe koor-
dinatörlerimiz ise bu süreci yakından 
takip etmekte, gerekli desteği sağla-
maktadırlar. Ayrıca  üniversite öğren-
cilerine yönelik gençlik kolları oluştu-
rulması ile ilgili altyapı çalışmalarına 
başlanmış olup bu işi yürütebilecek 
ve öğrenci temsilciliğini yapabilecek 
arkadaşlarla ön görüşmeler yapılmış-
tır. Bu görüşme neticesinde arkadaş-
larımız saha çalışmalarına başlamıştır. 
Bu oluşum sürecinde genç arkadaşla-
rımızın projeleri de dikkate alınarak 
uygulanabilirlik alanı yüksek ve daha 
kapsayıcı bir teşkilatlanma hedeflen-
mektedir.
  Teşkilatlanma bittikten sonra im-

zalanacak protokollerle kurumların 
desteğini alarak bu oluşumun tüm 
Kayseri’yi kapsayacak bir oluşuma 
dönüşmesi hedeflenmektedir. Ayrı-
ca gençlerin yetiştirilmesi sürecinde 
ailelerin sürece dahil edilmesi sağla-
nacaktır.
 İl Müftümüz Doç. Dr. Güven bu sü-
reci yakından takip etmekte, her ay 
koordinatörler toplantısı yapılarak 
süreç gözden geçirilmektedir. Bu 
süreçte Kayseri İl Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörlüğü tarafından KEPSAŞ 
konferans salonunda “Gençlik Hiz-
metleri Semineri” düzenlendi. Dü-
zenlenen seminere İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, İl Müftü Yardımcısı 
Mahmut Taşyapan, Tandoğan Topçu, 
Kocasinan İlçe Müftüsü Yahya Çan-
kaya, Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, 
Melikgazi İlçe Müftü Vekili ve Şube 
Müdürü Zekeriya Köse, İl Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörleri Osman De-
mirel, Mahmut Bucak, İlçe Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörleri, İlçe Müftü-
lükleri İlmi Müzakere Grup Başkanları 
ve İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik 
Bürosu personeli katıldı. Konferansın  
kapanış konuşmasını yapan İl Müftü-
müz Sayın Güvenin  aşağıdaki konuş-
maları Kayseri İl Müftülüğü gençlik 
kollarının amaç ve kapsamının özeti 
niteliğindedir:
“Kıymetli mesai arkadaşlarım! Bizler 
birlikte yürüyeceğiz, gençlerimizi 
birlikte eğiteceğiz. Eğer fedakârca, 
samimiyetle, ihlâsla çalışacak olursak 
inanın cami çevresinde yüzlerce gen-
cimizle birlikte güzel işler yapabiliriz.
Camilerimizin, o mahallenin merke-
zi olduğunu ve çocuğuna, gencine, 

yaşlısına, kadınına, erkeğine açık ol-
duğunu, birlikte hareket edilebilece-
ğini ve caminin mahallenin merkezi 
bir konumunda olduğunu cami açı-
sından bilmemiz ve gayret gösterme-
miz gerekiyor. Sizler, bu çalışmanın 
koordinesinde bulunan arkadaşlar-
sınız. Sizler, hem kendiniz çalışacak-
sınız hem de o koordine ettiğiniz ar-
kadaşlarınızın çalışmalarına rehberlik 
edeceksiniz. Camilerimiz Gençlik Kol-
ları denince hep erkek çocukları ve 
delikanlılar akla geliyor. Kur’an kurs-
larımız camilerimizin ya altında ya da 
kıyısındadır. Dolayısıyla camilerimizin 
gençlik kollarında bayanlar da olacak. 
Hatta ayrıca bayanlar bayan gençlik 
kolu olmayacak ama Kur’an kursu 
hocalarımızın cami gençlik kollarında 
görev yapabilecek genç kızlarımızı 
eğitecekleri bir ortam oluşacak. Biz-
ler amacımıza ulaşmak için çok çalış-
malıyız ve gayret göstermeliyiz. Yüce 
Mevla yolumuzu açık eylesin, bizleri 
harekete geçme bilgi ve bilinciyle do-
natsın inşallah.” dedi.
 Kısaca Kayseri Gençlik Kolları oluşum 
ve işleyiş  sürecini üç aşamada özet-
leyebiliriz
1. Cami ve üniversite gençlik kolları-
nın oluşturulması
2. Gençlerin ilgi ve katılımlarını ar-
tırmak için kurumların desteginide 
alarak sosyal ve sportif faaliyetler dü-
zenlenmesi
3. Alanında uzman katılımcıların ve-
receği seminerler ve konferanslarla 
gençlerimizin milli ve manevi değer-
lere uygun yetişmesinin sağlanması.

KAYSERİ’DE CAMİ GENÇLİK KOLLARI KURULUYOR
Kayseri Cami Gençlik Kolları 

İl Koordinatörlüğü tarafından 
cami merkezli teşkilatlanma 

çalışmaları başlatıldı.

GENÇLİK HUZUR’DA BULUŞUYOR

“Gençlik Huzur’da Buluşuyor” programları her ayın ilk pazar sabah namazında Hunat Cami’nde 
gerçekleşmeye devam ediyor.

Bu yıl 11-18 Ekim 2015 tarihleri arasın-
da kutlanan Camiler ve Din Görevlileri 
Haftasının teması olan “Cami ve Na-
mazla Arınma“ etkinlikleri kapsamın-
da, gençlere cami merkezli bir hayat 
tarzı kazandıracak çalışmalar yapıl-
ması, birlik ve beraberlik mekânı olan 
camilerde gençlerin ibadetlere katılı-
mını teşvik etmek amacıyla İl Müftülü-
ğü tarafından 07.08.2016 Pazar günü 
Hunat Camii’nde “Gençlik Huzur’da 
Buluşuyor” programının on birincisi 
düzenlendi. 
 
Hunat Camisinde düzenlenen prog-
rama halkımızın katılımı yoğun oldu. 
Sabah Namazı sonrası İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven cemaate vaaz-ı 
nasihatte bulundu.
 
İl Müftümüz Güven,

ونوُٓا اَمَانَتِكُْ وَاَنتُْْ سُولَ وَتَُ َ وَالرَّ ونوُا الّلٰ ينَ اٰمَنوُا لَ تَُ ۪ اَ الَّ  يَٓ اَيُّ
 تعَْلمَُونَ

“Ey iman edenler! Allah’a ve Peygam-
ber’e hainlik etmeyin. Bile bile kendi 
(aranızdaki) emanetlerinize de hainlik 
etmeyin.” Sonra sohebetine şöyle de-
vam etti; ”Allah Rasulü (s.a.v.) şöyle 
buyurdu: “İman ihanet ederek öldür-
meyi engeller.”yani mümin ihanet 
ederek hasmını dahi öldüremez. Mü-

min, emanet verilen kişiyi aldatarak 
öldüremez.  Bu darbe teşebbüsü ya-
pan ihanet şebekesi:

1- Yalan makinesi değil mi? Sürekli ya-
lan söylüyorlar herkese, yalanla kuru-
lan bir cemaat olabilir mi? Yalan üzeri-

ne kurulmuş dini bir yapı olabilir mi?

2- Bu üzerine asker kıyafeti giymiş 
olan ihanet şebekesi kendilerine bu 
devletin, bu milletin, bu masum hal-
kın emanet etmiş olduğu tankları, 
topları, füzeleri, helikopterleri, uçakla-
rı nasıl olur da bu halka ihanet ederek 
kullanır. Kendilerine düşmanlarımıza 
karşı kullanmak üzere verilen silahları 
nasıl masum halka çevirebilirler? 

3- Bir de dünyalık işlerle uğraşırken 
haramı, helali gözetiyorlar mı? Helali 
haramı gözetmediler. Sınavlarda so-
ruları çaldılar, kendi adamlarının ön 
plana geçmesi için hakkın, adaletin 
değil. 

Şimdi gelin bütün bunlardan sonra 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in şu Ha-
dis-i Şerifini tekrar zihin dünyamıza 
kazıyalım. Müslümanların içerisinde 
yaşayıp ta Müslüman gibi gözüken ve 
fakat nifak alameti taşıyan kâfirlerle 
işbirliği yapan, Yahudilerle ve Hıristi-
yanlarla işbirliği yapan gerçek mana-
da İslam’ın tadını ve hazzını, lezzetini 
alamayan münafığın özelliği, alameti 
üç’tür.  (D.İ.B. Hadislerle İslam)

1.) Konuştuğu zaman yalan söyler. 
Efendim büyük bir dava için kendisini 
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gizlemesi gerekiyormuş onun için ya-
lan söylemesi caizmiş. Yalan söylemek 
caiz, hanımını soyup soğana çevirme-
si, açılıp saçılması caiz, içki içmek caiz, 
yalan söylemek caiz... Böyle bir din 
olabilir mi? Böyle bir dinin adı İslam 
olabilir mi?

2.) Kendisine güvenildiği zaman yani 
kendisine bir şey emanet edildiği za-
man ona ihanet eder. Bulunmuş oldu-
ğu bütün yapılarda ister iman olsun, 
ister allame-i cihan olsun bulunduğu 
yerde eğer kendisine verilen hizmete 
ihanet ediyorsa kendi ihanet şebeke-
sine çalışıyorsa ne demektir bu! Ken-
disine güvenilmez demektir. Eminlik 

vasfını yitirmiş demektir.
3.) Söz verdiği zaman da sözünde dur-
maz. Oysa Allah Resulü başka bir ha-
disi şerifte “El-Müslimü Ehu’l-Müslim” 
(Müslüman müslümanın kardeşidir.) 
Ne demek bu kardeş?  Benim cema-
atimden, benim grubumdan, benim 
tarikatımdan olmasa bile adı Müslü-
man ise kardeştir. Öyleyse Müslüman 
Müslüman kardeşine ihanet edemez. 
Müslüman Müslüman’a yalan söyle-
yemez ve onu zor durumda bıraka-

maz. Biz doğuda, güneydoğuda, terör 
örgütüne karşı amansız mücadele 
verirken onlar bu Ülkenin insanları-

nı darbe teşebbüsü ile zor durumda 
bıraktılar. Bu Ülkenin Müslümanlarını 
zor durumda bıraktılar. Şimdi kendi-

mizi buna göre değerlendirmek du-
rumundayız. Kıymetli kardeşlerim! 
Mümin, kendisine güvenilen insan-
dır. Bu dünyada güvenini yitiren bir 
insan ya da cemaat artık kendisine 
güvenilmez olduğu andan itibaren 
işi bitmiştir. Öyleyse Rabbimize dua 
edelim. Rabbimizden emanetlere 
ihanet etmeyen, mümin kardeşine 
yalan söylemeyen, kendisine emanet 
edilen her şeye hakkıyla riayet eden 
ve Müslümanları zor durumda bırak-
mayan; hatta zor durumda bulunan 
Müslümanlara yardım eden kulla-

rından olmamız için yüce Mevla’ya 
dua etmeliyiz. Rabbim bizleri ihanet 
edenlerden eylemesin.” dedi.

 İl Müftümüz Sayın Güven’in sohbeti 
sonrası zikir ve dualarla program sona 
erdi. Program sonrası cami çıkışında 
Melikgazi Belediyesi’nin katkılarıyla 
cemaate çorba ve çay ikramı yapıldı.

RABBİMİZİN SEVGİSİNE 
MAZHAR OLMAK!

İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven’in, 
Cami-î Kebîr’de yaptığı Tefsir Dersleri, 
Cumartesi günleri Öğle Namazı’ndan 
1 saat önce başlamak suretiyle devam 
ediyor. Her derse, halkın yoğun te-
veccühünün olduğu gözlemleniyor. 
Bu dersler, aynı anda uydudan yayın 
yapan TV Kayseri tarafından da canlı 
olarak yayınlanıyor. Tefsir derslerinin 
birinde Güven, Âl-i İmrân Sûresi’nin 
31-41 arası ayetlerin tefsirini yaptı.
İlk ayetlerde geçen Allah Teâlâ’yı sev-
menin gereklerinden biri olan Pey-
gamber aleyhisselam’a itaat etme, 
tabi olma ilkesine vurgu yapan Gü-
ven, sohbetini şöyle sürdürdü:
“Allah Teâlâ, Âl-i İmrân Sûresi’nin 31. 
ayetinde şöyle buyuruyor: 
Rasul’e tabi olmak ne demektir? 1. 
Onun getirdiği Kur’ân-ı Kerim’e tabi 
olmak. 2. O, nasıl yaşamışsa O’nun 
Sünnet-i Seniyye’sine tabi olmak, 
demektir. Onun hayat tarzını, kendi-
mize hayat tarzı edinmek, demektir. 
Aslında “ittebeâ”, bir anlamda izini 
sürmek, peşinden gitmek, demektir. 
Allah Rasulü sallallahu aleyhi ve sel-
lem, bu dünyada bizlere kavlî, fiilî ve 
takrirî sünnetleriyle nasıl iz bıraktıysa 
O’na tabi olmak demektir. Eğer biz 
O’na tabi olursak; 1. Allah Teâlâ, bizi 
sever. 2. Yapmış olduğumuz hataları, 
günahları bağışlar.

ALLAH’IN RASULÜ’NE OLAN 
SEVGİMİZ, BÜTÜN SEVGİLERİN 

ÜZERİNDE OLMALI!
Allah Teâlâ, bizden, hem kendisine 
hem de Rasulü’ne itaat etmemizi isti-
yor. Böyle yapmayıp da tersi istikame-
tinde yol alırsak, nankör kâfirlerden 
olacağımızı ve kâfirleri de sevmediği-
ni söylüyor. Önceki ayette Rasulü’ne 
tabi olanları sevdiğini buyuran Allah 
Teâlâ, burada da O’na itaat etmeyen-
leri sevmediğini ifade ediyor. Öyley-
se bizi yaratan Rabbimizin sevgisine 
mazhar olabilmek, çok önemlidir. 
Biz, Allah Teâlâ’yı çok seviyoruz; ama 
acaba O bizi seviyor mu, diye içimiz-
de bir endişe, bir kuşku olabilir. Peki, 
nereden bileceğiz bunu, yani bizi 
sevip sevmediğini nasıl anlayacağız? 
İşte Rabbimiz, Rasulü’ne tabi olursak, 

O’na gereğince itaat edersek bizi se-
veceğini bildiriyor. Şu halde Allah’ın 
Rasulü aleyhisselatu vesselam’a olan 
sevgimiz, bütün sevgilerin üzerin-
de olmalı. O’nu kendi nefsimizden 
daha fazla sevmedikçe gerçek bir 
mü’min olamayız. Tıpkı Ömer radıyal-
lahu anh’ın örneğinde olduğu gibi. 
Bir gün Hz. Ömer, Peygamber Efen-
dimiz’e, ‘Ya Rasulallah! Seni o kadar 
çok seviyorum ki, canımdan, kendi 
öz nefsimden sonra, sevgi bakımın-
dan ikinci sıradasın.’ demişti. Onun 
bu sözü üzerine Efendimiz, ‘Ey Ömer! 
Beni, canından daha çok sevmedikçe 
kâmil bir mü’min olmazsın.’ buyur-
muştu. Biz de Hz. Ömer gibi Efendi-
miz’i, sahip olduğumuz en kıymetli 

şey olan canımızdan da daha çok sev-
meliyiz.”
 Sonraki ayetler bağlamında, İmran’ın 
karısından, Hz. Meryem’den, Hz. 
Zekeriyya’dan ve Zekeriyya aleyhis-
selam’ın oğul vermesi için Rabbine 
olan yakarışından bahseden Güven, 
Allah Teâlâ’nın sevgisini kazanmak 
için Kur’ân’a ve Sünnet’e sarılmamızı, 
gerçekleşmesini istediğimiz bir şey 
için Rabbimize içtenlikle dua etme-
mizi, Meryem annemizin annesi Han-
ne gibi, çocuklarımızı Allah Teâlâ’nın 
yoluna adamamızı, onların, Peygam-
berlerin varisleri olan âlimler gibi ol-
maları için önlerini açmamızı tavsiye 
ederek sohbetini sonlandırdı.

CAMİ-İ KEBİR’DE TEFSİR DERSLERİ DEVAM EDİYOR
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Kayseri İl Müftülüğü ile İHH İnsani 
Yardım Vakfı’nın “Yetim Destek Pro-
jesi” konusunda ortaklaşa yürütmüş 
olduğu çalışmalar bir yıldır devam 
etmektedir. 16 Mart 2016 tarihinde 
kurumlar arasında imzalanan “Yetim 
Destek Projesi İşbirliği Protokolü” ile 
çalışmaların Kayseri İli ve tüm ilçele-
rindeki Kur’an Kursları ve camilerde 
daha aktif bir şekilde yapılması sağ-
lanmıştır.
        Proje, il çapında; “Her Caminin Bir 
Yetimi Var Projesi” ve “Her Kur’an Kur-
sunun Bir Yetimi Var Projesi” şeklinde 
yürütülmektedir.
 Bu Proje; Kur’an Kurslarında eğitim 
alan kursiyerler, cami cemaatleri, 
müftülüklerdeki personelin gönüllü-
lük esası çerçevesinde, insani yardım 

duygularını geliştirerek mutluluklarını 
sağlamayı amaçlamaktadır.
       Proje kapsamında Türkiye gene-
linde desteklenen toplam yetim sayısı 
güncel bilgilere göre 2.333’e ulaşmış-
tır. Kayseri İl Müftülüğümüzün tüm 
ilçelerinde göstermiş olduğu üstün 
gayret ve çabalarla, bakımı üstlenilen 
yetim sayısı toplamda 470’e varan bir 
rakama ulaşmıştır. Aktif olarak devam 
eden  ve desteklenen yetim sayısı 390 
olan Kayseri İl Müftülüğü, Türkiye ge-
nelinde İstanbul’dan sonra ikinci sırayı 
almayı başarmıştır.
       İlçe Müftülüklerimizden; Kocasi-
nan İlçe Müftülüğü:  Toplamda 308; 
aktif olarak 235 yetime, Melikgazi İlçe 
Müftülüğü: Toplamda 141; aktif olarak 
111 yetime, Talas İlçe Müftülüğü:   19 

yetime, diğer ilçeler: 8 yetime destek 
vermektedir.
      Kocasinan Müftülüğü, hem Kur’an 
Kursları hem de  camilerde çalışma-
larını sürdürmeye devam ederken; 
Melikgazi Müftülüğü, ulaşılan yetim 
sayısını sadece Kur’an Kurslarıyla elde 
etmiştir. Camilerde de aktif olarak ça-
lışmalara en kısa sürede başlanacaktır.
       Desteklenen yetimlerimizin %50’si 
ülkemizde yaşayan yetimlerden olu-
şurken; %50’si diğer kardeş ülkelerde 
yaşayan yetimlerden oluşmaktadır. 
Proje kapsamında yürütülen çalışma-
lara aktif olarak devam edilmektedir. 
Projenin amacına ulaşarak daha çok 
yetime yardım sağlamak için çalışma-
lar sürdürülmektedir.

Kayseri İl Müftülüğü ve İHH İnsani Yardım Vakfı’nın “Yetim Destek Projesi” konusunda ortaklaşa 
yürütmüş olduğu çalışmalar bir yıldır devam etmektedir.

YETİM DESTEK PROJESİ
KAYSERİ İL MÜFTÜLÜĞÜ VE İHH İŞBİRLİĞİ İLE

Kayseri İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Gü-
ven’in teşvik ve tavsiyesiyle merkez 
ilçe ve diğer ilçe müftülüklerimize 
bağlı camilerde ve Kuran kurslarında 
görev yapan din gönüllüsü İmam-Ha-
tip ve Kuran Kursu Öğreticileri’nin 
mesleki çalışmalar yapması amacıyla 
“İlmî Müzakere Grupları” oluşturul-
du. Bu tür çalışmalarla ilmi gruplar, 
sahada din hizmeti sunan perso-
nelin, mesleki yeterliliklerini en üst 
seviyeye taşıma hedefinin yanında, 
üzerinde durulması gereken güncel 
dinî konuları ilmî açıdan birlikte tar-
tışma fırsatı yakalamaktadırlar. Ayrıca 
din görevlilerimizin görev yaptıkları 
mahallenin her türlü sorunlarına çö-
zümler üretmek için çalışma yaparak 
projeler üretmeleri, bu ilmi müzakere 
gruplarının oluşturulma amaçları ara-
sında yer almaktadır. 
İlçe Müftülüklerimizde Dini konular-
da hizmet sunan görevli personelin 
alan bilgisini geliştirmek amacına 
matuf kurulan bu gruplar, İmam 
Hatip ve Müezzin Kayyım’lar kendi 

aralarında, Kuran Kursu öğreticileri 
de kendi aralarında olmak üzere iki 
ayrı gruptan oluşmaktadır. Daha çok 
görev yerleri birbirine yakın olan gö-
revlilerin oluşturduğu bu grupların 
sayıları Kayseri il genelinde toplam 
120 kadardır. İmam-Hatip ve Müezzin 
Kayyımların oluşturduğu grupların 
sayısı 87 iken Kuran Kursu Öğretici-
lerden oluşan grup sayısı ise 33’dür. 
Bu gruplar, görevli personelin görev 
mahalleri ve şartları dikkate alınarak 
oluşturulduğundan grupların üye 
sayıları yaklaşık 6 ile 40 kişi arasında 
değişmektedir. 
Her grup üyeleri, camii, ev ortamı 
veya kendilerinin uygun gördükleri 
yer ve zamanlarda ayda iki defa bir 
araya gelerek, gerek Başkanlığımızın 
ve gerekse de Vakıf yayınlarından 
olan İlmihal, Kuran Yolu Tefsiri ve 
Hadislerle İslam olmak üzere üç ki-
taptan birini takip ederek ilmî müza-
kereler yapmaktadırlar. Bu anlamda 
Kayseri genelinde İlmihal kitabı 31, 
Kuran Yolu Tefsiri 20, Hadislerle İslam 

kitabı ise 69 grup tarafından müzake-
re edilmektedir.
Grupların İl Müftülüğüyle koordine-
sini sağlamak amacıyla il müftülüğü-
müzden görevli bir baş koordinatör 
ile 16 ilçe müftülüklerince belirlen-
miş 5’i bayan olmak üzere toplam 
22 Müftü-Vaiz koordinatörler görev 
yapmaktadırlar. Bunun yanında başta 
Müftülerimiz olmak üzere Koordina-
tör vaizlerimiz, zaman zaman grup 
toplantılarına katılarak o hafta işle-
nen konuları din görevlileriyle birlikte 
müzakere etmektedirler. Bu grupların 
ayda iki defa toplanması düşünülme-
sine rağmen bazı grupların her hafta 
toplanıyor olmaları, İlmi Müzakere 
çalışmalarının sağlıklı bir zeminde 
yürüdüğü kanaatini doğurmuştur. 
Gruplar, ilmi müzakere toplantılarına 
2017 yılının ocak ayının ilk haftasın-
dan itibaren başlamış olup, müzakere 
toplantılarına halen devam etmek-
tedirler. İlmî Müzakere Gruplarının 
genel gidişatı ile alakalı değerlen-
dirmeleri yapmak üzere 23.02.2017 
tarihinde İl Müftülüğünde İl Müftüsü 
Doç. Dr. Şahin Güven başkanlığında 
ilçe koordinatörlerinin iştirak etti-
ği genel değerlendirme toplantısı 
düzenlenmiştir. Bu tür genel değer-
lendirme toplantıları, grup çalışma-
larının seyrini takip etmek, sonuçla-
rını değerlendirmek ve ortaya çıkan 
kazanımların gruplarca paylaşımını 
sağalmak amacıyla belli aralıklarla 
devam edecektir.

İLMÎ MÜZAKERE GRUPLARI OLUŞTURULDU
Din gönüllüsü İmam-Hatip 
ve Kuran Kursu Öğreticile-

ri’nin mesleki çalışmalar yap-
ması amacıyla “İlmî Müzake-

re Grupları” oluşturuldu.
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Yeşilhisar İlçesinde bahar yağmurları-
nın yeterince yağmaması ve kuraklık 
tehlikesine karşı Yeşilhisar Belediyesi 
tarafından “Yağmur Duası” programı 
düzenlendi.
Programa İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Yeşilhisar Kaymakam Adayı 
Vekili Cengiz Nayman, Yeşilhisar Be-
lediye Başkanı Abdulkadir Akdeniz, 

İl Müftü Yardımcıları Mahmut Taşya-
pan, Galip Koçer, İlçe Müftüleri, Yeşil-
hisar protokolü ve vatandaşlar katıldı.
Program, Kocasinan İlçe Müftülüğü 
personeli İshak Alas tarafından oku-
nan Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. 
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, Al-
lah’a karşı şükreden bir kul olmamız 
gerektiğini, Allah’a şükreden bir kul 

olmazsak O’ndan bir şeyler istemeye 
yüzümüzün olamayacağını, Allah’ın 
Kur’an-ı Kerim’inde şükreden kullara 
nimetlerini artıracağını beyan ettiğini 
vurguladı.
Program, İl Müftü Yardımcımız Mah-
mut Taşyapan’ın halk ile beraber töv-
be istiğfar ederek başladığı yağmur 
duası sonrası sona erdi. 

YEŞİLHİSAR’DA YAĞMUR DUASI YAPILDI
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Vakıflar Haftası müna-
sebetiyle Kayseri Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen “Sivil Toplum ve Vakıf” 
konferansına konuşmacı olarak 
katıldı.  

Ensar Vakfı Kayseri Şubesi tarafından 
25 adet İmam Hatip Lisesi öğrencile-
rinin katılımı ile ‘Lider Gençlik Buluş-
ması’ yapıldı.
Programda konuşan İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, öğrencilerin 
bilinç düzeyinin artırılmasının sağ-
lanması gerektiğini vurgulayarak; 
“Bundan 3 yıl önce Ensar Vakfı Kayseri 
Şubesinde bir araya geldiğimizde bir 
derdi paylaştık. Dert de şuydu, imam 
hatiplerimizin önü açıldı ve çoğalı-
yorlar. Ancak imam hatip ruhu, bilinci 
dediğimiz şey, isterseniz buna mü-
min bilinci de diyebiliriz.  Yeni yetişen 
öğrencilerimize nasıl aşılayabiliriz. 
Bunun için önce eğitimci arkadaş-
larımız kendini belli bir organizeye 
soktular. O günden bu güne pek çok 
çalışma yapıldı ve nihayetinde geçen 
yıl bir proje ortaya konuldu. Bu proje-
de her imam hatip lisesinden gelecek 
vadeden öğrencilerimizin bir araya 

getirilerek onlarla öncelikle yirmişer 
kişilik guruplar halinde ilgilenilmesi, 
onların bilinç düzeylerinin artırılması 
daha sonra da bulundukları okullar-
da öncü olmalarını sağlamak” diye 
konuştu.
Programa katılan ve burada öğren-
cilere seslenen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik, öğrencilere 
öğütler verdi. Sayın Çelik “Değerli 
gençler! Günümüzün çağdaş fatihleri 

sizler olacaksınız ve gönülleri fethe-
deceksiniz. Lakin gönülleri fethetmek 
artık kolay değil. Eski yönetim anla-
yışları, eski imamlık, eski hatiplik artık 
kalmadı. Günümüzde sosyal medya 
ve çağdaş teknikler artık çok gelişti. 
O yüzden siz de kendinizi daha çok 
geliştirmek zorundasınız. Özellikle 
psikolojiyi, pedagolojiyi, sosyolojiyi 
iyi bileceksiniz ki hitap ettiğiniz ke-
simleri etkileyebilesiniz” dedi.

“LİDER GENÇLİK BULUŞMASI” YAPILDI
İl Müftülüğümüz tarafından 03 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Engelli personele ve 
ailelerine program düzenlendi. 

İl Müftülüğümüz tarafından 03 Aralık 
Dünya Engelliler Günü münasebe-
tiyle Engelli personele ve ailelerine 
program düzenlendi. 
Düzenlenen programa; İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müftü Yar-
dımcıları Mahmut Taşyapan, Atıf Ak-

şit, Salih Sezik, İl Müftülüğü Engelliler 
Koordinatörleri Kevser Serap Eliaçık, 
Yasin Bulut,  Engelli personel ve aile-
leri katıldı.
Program, öğle yemeği sonrası İl Müf-
tülüğü Engelli Koordinatörlüğü’nün 
çalışmaları ve amaçları, sunum eş-

liğinde anlatıldı. Sunum sonrası 
İmam-ı Azam Camii Müezzin Kayyımı  
İdris Yetim tarafından okunan Kur’an-ı 
Kerim tilaveti, İşitme Engelli öğrenci-
lerce işaret diline çevirildi.
Daha sonra programda konuşan İl 
Müftümüz Güven, “Davetimize icabet 
ettiğiniz için, bizi onurlandırdığınız 
için sizlere teşekkür ediyorum. Bizler, 
engelli kardeşlerimizi toplum hayatı-
na kazandırmak için elimizden gelen 
gayreti göstermek zorundayız. Yeni 
yapılan Cami ve Kur’an Kurslarımızı 
engellilerimizin rahat bir şekilde girip 
çıkabileceği şekilde imar ediyoruz. 
Unutmayalım ki hepimiz birbirimize 
muhtacız. ” dedi. 
Engelli personel ve aileleri, kendileri-
ni unutmayan İl Müftümüz Güven’e 
gerçekleştirmiş oldukları anlamlı bu-
luşmadan dolayı duydukları memnu-
niyeti ifade ettiler. 
Program sonrası İl Müftülüğümüzce 
Engelli personel ve ailelerine Diya-
net İşleri Başkanlığımız yayınlarından 
çıkan “Dinim İslam” adlı kitap hediye 
edildi.

İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZDEN DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ PROGRAMI
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57. ALAYA VEFA TÖRENİ DÜZENLENDİ
Çanakkale savaşlarında kahra-

manlıkları ile destanlaşan 57. 
Piyade Alayı vatandaşlarımızın 

özellikle de gençlerimizin yoğun 
katımıyla anıldı.

Çanakkale Kara Savaşları’nın 101’nci 
yıl dönümü münasebetiyle 57. Alay’ı 
anmak için   Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürlüğü’nün katkıları ve İl 
Müftülüğümüzce Hunat Camii’nde 
Sabah Namazı sonrası program dü-
zenlendi.
Program, sabah namazı sonrası İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin GÜVEN, ce-
maate “Çanakkale ve Şehitlik ” konulu 
vaazı ile başladı.  İl Müftümüzün va-
azı sonrası zikir ve dualarla program 
sona erdi. İkram sonrası yüzlerce gen-
cimiz ellerinde Türk Bayrakları ile Ça-
nakkale savaşlarında kahramanlıkları 

ile destanlaşan 57. Piyade Alayı şehit-
leri ile Çanakkale şehitlerimizi anmak 
ve onları yâd etmek için tekbirlerle 
Kartal Hava Şehitliği’ne yürüdü. Bura-
da başta 57. Piyade Alayı olmak üzere 
Çanakkale’de ve şu günlerde ülkemi-
zin çeşitli bölgelerinde vatan uğruna 
gözünü bile kırpmadan canını feda 
eden aziz şehitlerimiz için Kur’an-ı 

Kerim okundu, dualar yapıldı.  
Kayseri Gençlik Merkezleri ve Spor 
Müdürlüğü tarafından organize edi-
len programa İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin GÜVEN, Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürü Murat Eskici, Kayseri 
Gençlik Merkezi Müdürü M. Lütfi Tu-
ran ile gençlik merkezi gönüllüleri ve 
çok sayıda vatandaşımız katıldı.

Uluslararası Mustafa Germirli 
A.İ.H.L.’de “Tübitak Bilim Sergisi” 
açıldı.

Uluslararası Mustafa Germirli Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve 
öğrencilerinin hazırlamış olduğu Tü-
bitak Bilim Sergisi açıldı.
Düzenlenen sergiye İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Kocasinan İlçe 
Kaymakamı Ali Candan, Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Veli Böke, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcıları Mahmut Tatlı ve Yusuf 

Dündar, Kocasinan İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Ercan Duran, Kocasinan İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürleri Adnan 
Göllüoğlu ve Faruk Uzunkoca katıldı.
Katılımcılar Uluslararası Mustafa Ger-
mirli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
retmen ve öğrencilerinin okul bahçe-
sinde hazırlamış olduğu tüm projeleri 
ilgi ile gezerek, hazırlayan öğrenciler-
den bilgiler aldılar.

Uluslararası Mustafa Germirli Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tara-
fından 2010-2016 yılları arasında 46 
proje hazırlandı. 2016 yılında hazır-
lanan “ İç Anadolu Bölgesinde 1. olan 
Nijer´de Osmanlı Soyu” tarih projesi 
Türkiye Finaline kaldı.

ULUSLARARASI MUSTAFA GERMİRLİ ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ’NDE “TÜBİTAK BİLİM SERGİSİ” AÇILDI

Diyanet İşleri Başkanlığımızca Kur’an 
Kurslarına katılımı artırmak, Kur’an 
Kurslarında okuyan öğrencilerimizi 
itikat, ibadet, ahlak ve siyer gibi temel 
dini bilgileri öğrenmeye ve Kur’an-ı 
Kerim’i güzel okumaya teşvik etmek 
amacıyla Başkanlığımıza bağlı Kur’an 
Kurslarında okuyan kız ve erkek öğ-
rencileri arasında “Temel Dini Bilgiler 
Yarışması” yapıldı.
23.05.2016 Pazartesi günü İl Müftülü-

ğümüzde yapılan yarışmada yarışma 
komisyonu, İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven’in başkanlığında, İl Müftü 
Yardımcılarımız Galip Koçer ve Tan-
doğan Topçu’dan oluştu.
Yarışmada kız öğrenciler arasında Ta-
las İzzet Bayraktar Kur’an Kursu’ndan 
Dilek Bağış birinci, Develi Şehit İmam 
Hüseyin Yıldız Kur’an Kursu’ndan Na-
hide Çınar ikinci, Yahyalı Emine Ko-
yuncu Kur’an Kursu’ndan Fatma Çıtak 

ve Melikgazi Besime Özdereci Kur’an 
Kursu’ndan Ayla Şerbetçioğlu üçün-
cü oldular. Erkeklerde Taşçıoğlu Yatılı 
Kur’an Kursu’ndan Mustafa İman bi-
rinci oldu.
İl Müftülüğümüz tarafından birinciye 
300 TL, ikinciye 200 TL, üçüncülere de 
100’er TL ve bütün yarışmacılara D.İ.B. 
kitap seti hediye edildi.

TEMEL DİNİ BİLGİLER YARIŞMASI YAPILDI

Diyanet İşleri Başkanlığımız tarafın-
dan Camiler ve Din Görevlileri Haftası 
münasebetiyle her yıl mutad olarak 
düzenlenen “Din Görevlileri arası Eza-
nı güzel okuma yarışması” yapıldı.
29.05.2016 Perşembe günü Bürün-
güz Camii’nde yapılan yarışmada ya-
rışma komisyonu, İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven’in başkanlığında, İl 
Müftü Yardımcısı Atıf Akşit, E.Ü. İla-
hiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. 
Hakkı Tekin, Dini Yüksek İhtisas Mer-
kezi Öğretmeni Mustafa Kozan ve 
Camii Kebir Camii Müezzin Kayyımı 
İsmail Hakkı Solmaz’dan oluştu.

Yarışmada Yahyalı İlçe Müftülüğüne 
bağlı Merkez Ahmet Koyuncu Camii 
İmam Hatibi Mustafa Doğan birin-
ci oldu. İl Müftülüğümüz tarafından 

birinciye 1 çeyrek altın ve bütün ya-
rışmacılara gömlek ve D.İ.B. kitap seti 
hediye edildi. 

DİN GÖREVLİLERİ ARASI EZANI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI YAPILDI
Din görevlileri arası ezanı güzel 

okuma yarışması yapıldı.

Kur’an Kurslarında okuyan kız 
ve erkek öğrencileri arasında 
“Temel Dini Bilgiler Yarışması” 
yapıldı.
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02.04.2016 Cumartesi günü İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, Muradiye 
Kültür Vakfı Kayseri Şubesini ziyaret 
ederek “Fitne Dönemlerinde İslami 
Tavır” konulu bir sohbet verdi. Sayın 
Müftümüz sohbet öncesi, Muradiye 
Vakfı yetkililerinden vakıf çalışmaları, 
öğrenci faaliyetleri, öğrenci yurtları 
ve sosyo-kültürel faaliyetler hakkında 
bilgiler aldı. 
İl müftümüz Sayın Güven yaptığı soh-
bette, fitne ortamlarında insanların 
nasıl bir tavır takınması gerektiğini, 
fitneyi çıkaranların ve fitneye uyan-
ların akıbetini anlatan ayetlere dikkat 
çekti. Özellikle de Enfâl sûresinin 25. 
ayetinden hareketle konuyu anlatan 
Sayın Güven konuşması esnasında 
ilgili hadislere de yer verdi. 
Fitnenin esasen bir imtihân aracı ol-
duğunu söyleyen Güven, konuşması-
na “Toplum içinde imânın bozulması 
bir fitnedir, baskı, düzensizlik, hukû-
kun çiğnenmesi, Hakk’a dayanma-
yan gücün hâkim olması bir fitnedir. 
Fitneyi ya el birliği ile engelleyeceğiz 
ya da hepimiz fitneye engel olma-
manın cezasını çekeceğiz. Fitneye 
karşı tavrımız, fitnenin çıkmasına se-
bebiyet verenlere uymamak, onların 
oyuncağı ve maşası olmamaktır. Fit-

ne, bazen okulda evladımıza, bazen 
iş yerimizde bazen de cadde ve so-
kaklarda bize musallat olabilir. Bizim 

bu fitne ortamlarından korunmamız, 
uzak durmamız gerekir. Özellikle fitne 
ateşinin yandığı dönemlerde ibâdete, 
sâlih amellere sarılmamız gerekir. Zira 
fitne ortamında nerede durduğumuz 
çok önemlidir. Çünkü fitne, iyiyle kö-
tüyü ayrıştırır ve kim iyi kim kötü ayırt 
etmemizi sağlar. Bizim Allah’a karşı 
samimi bir tavır sergilememiz ve fitne 
değirmenine su taşımamamız gere-
kir. 
Diğer taraftan her duyduğumuz 
habere, televizyonda bizlere servis 
edilen her habere itibar etmememiz 
gerekir. Bugün izlediğimiz haberle-
rin büyük çoğunluğu Müslümanların 
kötülüğünü isteyenler tarafından, 
aramıza fitne sokmak isteyenler tara-
fından servis edildiğini unutmayalım. 
Öyleyse bizlere gelen haberleri tahkîk 
etmeliyiz. Bilgi ve takva ile donanma-
lıyız. İhtilafımız olabilir, farklı düşüne-
biliriz, farklı mezheplere sahip olabili-
riz, farklı bir gruba, farklı bir cemiyete, 
cemaate sahip olabiliriz; ama bütün 
bunlar bizi ayrı gayrı etmemeli, zira 
fitneye karşı birlik olmalıyız...” dedi. 
Yatsı namazı eda edildikten sonra Sa-
yın Müftümüz vakıf binasından ayrıl-
dı.

MURADİYE KÜLTÜR VAKFI’NDA SOHBET DÜZENLENDİ

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin GÜVEN, Muradiye Kültür Vakfı Kayseri Şubesi’nde “Fitne Dönemlerin-
de İslami Tavır” konulu bir sohbet verdi.

Türkiye Diyanet Vakfımızın burslusu 
olarak 57 ülkeden 398 konuk öğren-
cinin bulunduğu Uluslararası Mustafa 
Germirli Anadolu İmam Hatip Lisesi’n-
de mezuniyet sevinci yaşandı. 
Kadir Has Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen mezuniyet törenine; İl Müftü-
müz Doç. Dr. Şahin Güven, TDV Müte-
velli Heyeti II. Başkanı Mazhar Bilgin, 
Afganistan İslam Cumhuriyeti Kültür 
ve Eğitim Ateşesi Khalilullah Rasuli, 
Kocasinan Kaymakamı Ali Candan, 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
Murat Eskici, İl Müftü Yardımcılarımız 
Mahmut Taşyapan, Atıf Akşit, Galip 
Koçer, Salih Sezik, İl Milli Eğitim Mü-
dür Yardımcısı Mahmut Tatlı, Melikga-
zi Belediye Başkan Yardımcısı Yüksel 
Kahraman, Uluslararası Mustafa Ger-
mirli Anadolu İmam Hatip Lisesi Mü-
dürü Sıddık Kaya, Ensar Vakfı Kayseri 
Şubesi Başkanı Ahmet Erkan, KİMDER 
Başkanı Ali Şahan ve çok sayıda davet-
li katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının ardın-
dan, Kur’an-ı Kerim okundu. Öğrenci-
lerin sinevizyon gösterisinden sonra 
konuşma yapan Uluslararası Mustafa 

Germirli Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Sıddık Kaya, “Biz kendimizi 
ifade ederken ‘Biz bir dünyayız’ diyo-
ruz. Hakikaten bir dünyayız. Okulu-
muzda dünyanın 57 ülkesinden 398 
tane misafir öğrencimiz bulunmakta-
dır. Afrika’nın 31 ülkesinden, Balkan-
lardan, Orta Asya’dan, Uzak Doğu’dan 
ve Orta Doğu’dan olmak üzere dün-
yanın çeşitli bölgelerinden öğrenci-
lerimiz bulunmaktadır. Bu öğrenci-
ler Türkiye’ye gelirken başta Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin kurumlarına, 
Kayseri halkına ve bizlere emanet edi-
liyor. Bizler de bu emaneti en güzel 
şekilde korumak için elimizden gelen 
çalışmayı yapıyoruz.” diye konuştu. 
TDV Mütevelli Heyeti II. Başkanı Maz-
har Bilgin, “Ben öncelikle Kayseri’ye 
teşekkür ediyorum. Kayserililere te-
şekkür ediyorum. Kayseri bünyesinde 
bir gelecek hazırlıyoruz. Kayserililer 
ona destek veriyor ve onu besliyor. 
Onun için Kayseri ve Kayserililere 
teşekkür ediyorum. Gençleri tebrik 
ediyor, alınlarından öpüyorum. Öğ-
retmenlerimize teşekkür ediyorum. 
Onlar kadim medeniyetimizi yeniden 
gergef gergef ören öğretmenlerimiz. 

Gençlerden bir taahhüt istiyorum. 
Uluslararası Mustafa Germirli Anado-
lu İmam Hatip Lisesi’nden, İlahiyat Fa-
kültelerinden aldıkları bu duru İslam 
ve Kur’an inancını gittikleri her yere 
hayatları boyunca taşımalarını istiyo-
rum.” dedi.
Kocasinan Kaymakamı Sayın Candan, 
“Gerçekten büyüklerimiz bu projeyi 
çok güzel düşünmüşler. Uluslarara-
sı Mustafa Germirli Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya 
geldiğimizde sanki Anadolu’dan bir 
çocuğumuzla konuşuyor gibiyim. 
Çünkü aynı membadan besleniyoruz. 
Bu projenin gerçekleşmesinde emeği 
geçen bütün yönetici ve öğretmenle-
rimize teşekkür ediyorum.” dedi.
İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
“Öncelikle içimizden, bizden birileri 
olarak 4 yıldır burada eğitim gören, 
İslam dünyasının farklı bölgelerinden 
gelip bizlere ümmet şuurunu yaşatan 
gençlerimize teşekkür ediyorum. 7 
kıtada insanlığın ümidi olan bu genç 
kardeşlerimizin yetişmesinde ve aynı 
zamanda ümmet şuuru ve bilinci 
almasında eğer bu Anadolu toprak-
larının bağrı olan Kayserimizin bir 

“BİZ BİR DÜNYAYIZ”

Türkiye Diyanet Vakfımızın burslusu olarak 57 ülkeden 398 konuk öğrencinin bulunduğu Ulusla-
rarası Mustafa Germirli Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde mezuniyet sevinci yaşandı. 
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katkısı olduysa bundan dolayı bütün 
Kayserili halkımıza teşekkürü bir borç 
biliyorum. Kayserimiz “Menba-ı İlim, 
Makarr-ı Ulema” geçmiş dönemlerde 
çok fazla alimlerin yetişmiş olduğunu 
özellikle Davud-i Kayseri’den başla-
mak üzere birçok alimin İslam toprak-
larını manevi olarak inşa etmiş olduğu 
bir toprak parçasındayız. Aynı zaman-
da Anadolu bir hicret yurdudur. Dün-
yanın dört bir tarafından Müslüman 
muhacir kardeşlerimizi Anadolu’da 
bağrına basan bu fedakâr, cefakâr ve 
cömert Anadolu halkının, Kayserimiz 

başta olmak üzere Türkiyemizin çe-
şitli yerlerinde İmam Hatipler sonra 
üniversiteler, yüksek lisans ve doktora 
eğitimini alan dünyanın 4 bir tarafın-
dan gelen bu kardeşlerimiz inşallah 
bir gün gelecek el ele tutacağız ve 
İslam ümmetinin bu dünyadaki şahla-
nışını gerçekleştireceğiz.” dedi.
Yapılan konuşmaların ardından Ulus-
lararası Mustafa Germirli Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Dönem Birincisi 
Afganistanlı Muhammet Harun, ikin-
cisi yine Afganistanlı Nur Muham-
met,  Üçüncüsü Malili Yusuf Vague’ye 

protokol üyeleri tarafından hediyeleri 
takdim edildi. Türkiye Diyanet Vakfı 
Genel Merkezi’nce mezun olan bütün 
öğrencilere tablet bilgisayar hediye 
edildi
Uluslararası Mustafa Germirli Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrenciler tarafın-
dan oynanan Kafkas oyunları, okunan 
ilahiler, büyük beğeni topladı. Tören-
de 92 öğrenci mezuniyet sevinci yaşa-
dı. Program, yapılan dua ile sona erdi.

Hz. Ebubekir Camii’nde gerçekleşti-
rilen programa İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, Melikgazi İlçe Müftüsü 
Musa Dolar, Kocasinan İlçe Müftüsü 
Yahya Çankaya, 04-06 yaş grubu öğ-
renciler ve aileleri katıldı.

İLDEM ÖDÜL KUR’AN KURSU’NDA 04-06 YAŞ GRUBU MİNİKLERİN 
YIL SONU PROGRAMI DÜZENLENDİ

Melikgazi İlçe Müftülüğüne 
bağlı İldem Ödül Kur’an Kursu 

tarafından 04-06 yaş grubu 
öğrencileri tarafından “Yıl Sonu 

Programı” düzenlendi.

Programın açılış konuşmasını yapan 
Melikgazi İlçe Müftümüz Musa Dolar, 
“İlçemizde 04-06 yaş grubu Kur’an 
Kurslarımızın sayısı 32’ye, sınıfları-
mızın sayısı 44’e ve öğrenci sayısı da 
716’ya ulaştı. Bu Kur’an Kurslarımı-
zın sayısının artması, geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızın eğitim 
görmesi sevincimizi artırmaktadır. Bu 
hizmetlerimize katkıda bulunan her-
kese özellikle bu yavrularımızın yetiş-
mesinde emek sarfeden hoca hanım-
lara, çocuklarını bu eğitim yuvalarına 
gönderen anne-babalara teşekkür 

ediyorum” dedi 
İl Müftümüz Sayın Güven ise “İlimizde 
4-6 yaş grubu Kur’an Kurslarımızın sa-
yısı her geçen gün artıyor. Bu durum 
bizleri ziyadesiyle mutlu etmektedir. 
Allah öğrencilerimizin de kurslarımı-
zın da sayısını artırsın. Güzel ahlakın 
kitabı olan Kur’an-ı Kerim ile gelece-
ğimizin teminatı olan çocuklarınızı ta-
nıştırdıkları için Kur’an Kursu öğretici-
lerimizi gönülden kutluyorum.” dedi. 
İldem Ödül Kur’an Kursu 04-06 yaş 
grubu minikler, 2015-2016 eğitim-öğ-
retim yılı içerisinde öğrendikleri hü-

nerlerini sergilediler. Minikler Kur’an-ı 
Kerim tilaveti, okudukları şiirler, Pey-
gamberimizin hayatından kesitler ile 
hadis sunusu ve dini bilgiler konu-
sundaki sorulara verdikleri cevaplarla 
izleyenlere heyecan ve duygu dolu 
anlar yaşattılar. 
Katılımcılar programda bulunmaktan, 
öğrenci velileri de çocuklarını Kur’an 
Kursu’na göndermekten duydukları 
memnuniyeti  ifade ettiler. 04-06 yaş 
grubu çocuklara çeşitli hediyeler ve-
rilmesi ile program sona erdi.

Program Kocasinan Müftülük  Site-
si  Camii İmam Hatibi Yasin Yüksel’in  
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. 
İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, İs-
lam’ı kuralların hakim olduğu milli 
bir ‘Pazar Ekonomisi’ nin gerekliliği-
ne dikkat çekerek, “Yeni bir alternatif 
ekonomiye, yeni pazara, yeni sana-
yiye ihtiyacımız var. Hem de biz milli 
olarak Müslümanların sahip olduğu 
alternatif pazar ekonomisi ihtiyacı-
mız var. Peygamberimizin yolundan 
giderek alternatif ve milli ticaretimi-
zi, sanayimizi kurmak durumunda-
yız. Onun için teknik ve meslek lisesi 
öğrencilerimize çok ihtiyacımız var. 
Kıymetli gençler önce camimize, kar-
deşliğimize ve milli pazar ekonomisi-
ne sahip çıkalım. Yüce Mevlam bizleri 
Peygamberimizin yolundan giderek, 
ülkemize ve milletimize hizmet eden 
gençlerden eylesin” dedi.
Başkan Çolakbayrakdar, Muharrem 
Ayının, birlik, beraberlik, dayanışma 
ve paylaşma ayı olduğunu vurguladı. 
Başkan Çolakbayrakdar, “Hz. Nuh’un 

gemisindeki tufan sırasında, Müslü-
manlar gıda olarak ellerinde ne var 
ise, hepsini bir araya getirip bir kazan 
içerisinde pişirerek oluşturdukları bir 
üründür. Oradaki mesaj elimizdeki ne 
var ise hep beraber paylaşmamızdı. 
Bugünlere kadar gelen geleneğimi-
zi ve adetimizi paylaşma duygusu 
içerisinde her zaman canlı tuttuk ve 
bu geleneğimizi yaşattık. Bu nokta-
da aşure gününün bugünlere kadar 
ulaşmasından en önemli etken pay-
laşma duygumuzdur.” diye konuştu.
Kocasinan Kaymakamı Ali Candan 
ise, eğitim ve öğretime devamlı des-
teklerinden dolayı Kocasinan Beledi-
ye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar’a 
teşekkür etti.
Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Ercan Duran ise, Milli buluşların 

önemine değinerek, “İslam coğrafya-
sında oynan oyunları sonlandırmak 
için bizlere önemli görevler düşüyor. 
Kendi tankımızı, kendi topumuzu, 
kendi uçağımızı ve kendi otomobi-
limizi üretme konusunda gençlere 
önemli sorumluluklar düşüyor. Bütün 
sanayimizle milli projeler üretmeliyiz. 
Ülkemizin kalkınmasını sağlamalıyız” 
diye konuştu.
Arif Molu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Murat Altundağ ise, 
okula desteklerinden dolayı Başkan 
Çolakbayrakdar’a teşekkür etti.
Konuşmaların ardından öğrencilere 
kendi elleriyle aşure dağıtan İl Müftü-
sü Güven ve Başkan Çolakbayrakdar, 
öğrencilerin yoğun sevgi seliyle kar-
şılaştı.

ARİF MOLU MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ’NDE 
AŞURE İKRAM EDİLDİ

Muharrem Ayı vesilesiyle Koca-
sinan Belediyesi tarafından Arif 

Molu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nin bahçesinde aşure da-
ğıtımı etkinliği gerçekleştirildi.
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Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2015-2016 eğitim ve öğretim dönemi mezunları, düzenle-
nen törenle diplomalarını aldı.
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde düzenlenen 
diploma törenine Erciyes Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat 
Doğan, İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Temel Yeşilyurt, Dini Yüksek İhti-
sas Merkezi Müdürü Dr. Abdülkadir 
Kabdan,  Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Mehmet Demirci, Doç. Dr. Murat Ser-
dar, Yeşilhisar İlçe Müftüsü Dr. Ahmet 
Özvarinli, Bayraktarlar Merkay Oto-
motiv A.Ş. Genel Müdürü Yavuz Çağ-
lıişlek, öğretim görevlileri, öğrenciler 
ve aileleri katıldı.
Tören, Kur’an-ı Kerim tilaveti, Erciyes 
Üniversitesi’nin tanıtım videosu ve 
İstiklal Marşının okunması ile başladı. 
Mezuniyet töreninde açılış konuşma-
sı yapan Erciyes Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel Yeşil-
yurt, “Mezuniyet törenleri ekilen ürü-
nün sonucunu alma günüdür. Erciyes 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2500 
öğrencisiyle Türkiye’nin önde gelen 
fakültelerindendir. Dünyanın değişik 
ülkelerinden de 200 civarında konuk 
öğrencimiz eğitim görmektedir. Bu 
öğrencilerimiz de fakültemize renk 
katıyor. İlahiyatçı olmak kutsal bir 
meslekte olmaktır. Dolayısıyla büyük 

bir sorumluluk üstlendiğinizi bilme-
nizi isterim” dedi.
Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat Doğan ise, “Tabi he-
pimiz çocuk büyüttük. Çocuk büyüt-
mek kolay değil. Sizde 16 yıllık eme-
ğinizin karşılığını bugün alacaksınız. 
Çocuklarınız sizleri mahcup etmedi. 
En güzel hediyeyi sizlere veriyorlar. 
Çocuklarımız da iyi bir fakültede oku-
dular. Bundan sonraki yaşamınızda 
yolunuz açık olsun” dedi.
İl Müftümüz Doç. Dr. Güven de, “Men-
subu olmaktan onur duyduğum Er-
ciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültemiz 
1965 yılından itibaren eğitimini ver-
meye başladı. Bu yıl 51. yılı itibariyle 
51 yıldır Kayseri’mizde ilim ehli insan-
lar yetiştiriyor. Bunların son halkasını 
da biraz sonra mezuniyetleriyle eği-
timlerini taçlandıracak olan kıymetli 
öğrencilerimiz. Şunu biliyoruz ki bu 
ülkenin ilahiyatçı gençleri, eğitimcile-
ri ister  Milli Eğitim Bakanlığı bünye-
sinde isterse Diyanet İşleri Başkanlığı 
bünyesinde eğitim ve öğretimlerine 
devam etsinler, dünyanın dört bir 
tarafında görev yapmak için bu ülke-
den yola çıkıp insanlığa hizmet etme 
gayreti ve amacı içindeler. Bunun ya-
nında yurtdışından da gelen yaklaşık 

200 öğrenci fakültemizde eğitim gö-
rüyor. Ben buradan mezun olan öğ-
rencilerimizin gittikleri yerde başarılı 
olmalarını diliyorum. Yüce Mevla yol-
larını açık etsin” dedi.
Yapılan konuşmaların ardından İlahi-
yat Fakültesi Dönem Birincisi Fatma 
Zehra Şahin, ikincisi Ümmü Gülsüm 
Ayhan, Esra Tabkara ile Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölü-
mü Dönem Birincisi Seçil Kılıç, İkinci-
si Gamze Gevenç, Üçüncüsü Şeyma 
Uykun’a protokol üyeleri tarafından 
hediyeleri takdim edildi. Dereceye gi-
ren öğrencilere İl Müftülüğümüzce 6 
adet çeyrek altın ve kitap seti hediye 
edildi.
Daha sonra İlahiyat Fakültesi dönem 
birincisi Fatma Zehra Şahin ile Din 
Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği 
dönem birincisi Seçil Kılıç kütüğe pla-
ket çaktı.
Dönem birincilerinin yaş kütüğüne 
plaket çakması, normal öğretim ve 
ikinci öğretim mezunlarının diplo-
malarını almaları ve öğrencilerin kep 
fırlatmaları ile tören sona erdi. Tören-
de 380 öğrenci kep atarak mezuniyet 
sevinci yaşadı.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ’NDE 
MEZUNİYET SEVİNCİ

İl Müftülüğümüz tarafından 
Muharrem ayı münasebetiyle 
Kocasinan İşitme Engelliler Ana-
dolu Meslek Lisesi’nde aşure da-
ğıtımı etkinliği gerçekleştirildi.

Düzenlenen aşure dağıtımı etkinliği-
ne,  İl Müftü Yardımcılarımız Mahmut 
Taşyapan, Galip Koçer,  Kocasinan İşit-
me Engelliler Anadolu Meslek Lisesi 
Müdürü İsmet Oral, İl Müftülüğü En-
gelli Koordinatörlerimiz Kevser Serap 
Eliaçık, Yasin Bulut, okulun öğrencile-
ri ve öğretmenleri katıldı.
Etkinlikte konuşan İl Müftümüz Mah-
mut Taşyapan, “ Dünyada engelli olan 

kardeşlerimizin ahirette cennete gir-
mesine bir engel yoktur. İl Müftülüğü 
olarak aşure gününde biz bu yavrula-
rımızı Rabbimizin bir emaneti olarak 
sevgiyle, muhabbetle kucaklıyoruz. 
Bu yavrularımıza dünyada ve ahiret-
te başarılar diliyoruz.” dedi. İl Müftü 
Yardımcımız Galip Koçer de, Muhar-
rem Ayı ve aşure gününün önemini 
vurguladı.

Konuşmaların ardından öğrencilere 
kendi elleriyle aşure dağıtan İl Müftü 
Yardımcılarımız Mahmut Taşyapan ve 
Galip Koçer, öğrencilerin yoğun sevgi 
seliyle karşılaştı.
İşitme Engelli öğrencilerle işaret dili 
çevirileri İmam-ı Azam Camii Müez-
zin Kayyımı  İdris Yetim tarafından 
sağlandı.

İL MÜFTÜLÜĞÜMÜZCE KOCASİNAN İŞİTME ENGELLİLER
 ANADOLU MESLEK LİSESİ’NDE AŞURE ETKİNLİĞİ

Talas İlçe Müftülüğüne bağlı İzzet 
Bayraktar Camii Gençlik Merkezi ile 
Türgev Kayseri Şubesi’nce ortaklaşa 
düzenlenen Hüsn-i Hat dersleri kap-
samında yapılan yılsonu Hüsn-i Hat 
sergisi açıldı.
Açılışa İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İl Müftü Yardımcılarımız, İlçe 
Müftülerimiz ve vatandaşlar katıldı. 
Sergi açılış konuşmasını Talas Fetih 
Camii İmam Hatibi Hattat Uğur Na-
yir yaptı. İl Müftümüz Sayın Güven, 
Hüsn-ü Hat sanatının yaşatılarak ge-
lecek kuşaklara aktarılmasını önem-
sediklerini dile getirdi ve serginin 
düzenlenmesinde emeği geçenlere 
teşekkür etti.  
Konuşmaların ardından protokol ta-
rafından kurdele kesilerek sergi açılışı 
yapıldı. Açılış sonrası protokol tarafın-

dan sergi toplu olarak gezildi. Talas 
Fetih Camii İmam Hatibi Hattat Sayın 

Nayir tarafından sergilenen eserler 
hakkında bilgi verdi.

HÜSN-İ HAT SERGİSİ AÇILDI
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Toplantılar, Seminerler

Okulların tatile girmesiyle başlayacak 
olan Yaz Kur’an Kursları’nda görev 
alacak görevlilere yönelik Melikgazi 
ve Kocasinan ilçe müftülüklerince Yaz 
Kur’an Kursu Eğitim Seminerleri dü-
zenlendi.
Düzenlenen seminerlere İl Müftümüz 
Doç. Dr. Şahin Güven, Melikgazi İlçe 
Müftüsü Musa Dolar, Kocasinan İlçe 
Müftüsü Yahya Çankaya ve Yaz Kur’an 
Kursları’nda görev alacak personel 
katıldı.
Hizmet İçi Eğitim Seminerlerinde, Yaz 
Kur’an Kurslarında görev alacak per-
sonele yönelik, Diyanet İşleri Başkan-
lığımızca hazırlanan Yaz Kur’an Kursu 
Eğitim Semineri Ders Videoları’ndan 
da faydalanılarak Yaz Kur’an Kursla-
rı’nda yapılması gerekenler detaylı bir 
şekilde işlendi.
Açılış konuşmaları sonrası konuşan 
İl Müftümüz Sayın Güven, “Sizler Yaz 
Kur’an Kursları’nda yavrularımıza, ev-
latlarımıza hizmet edeceksiniz. Sizle-
rin burada iki kazancınızın olacağını 
düşünüyorum. Hem tecrübe sahibi 
olacaksınız, hem bildiğiniz Kur’an-ı 

Kerim’i başkasına öğretebilme yete-
neğinizi geliştireceksiniz, hem de bu 
Yaz Kur’an Kursları’nda devam eden 
gençlerimize bir şeyler öğreteceksi-
niz. Her şeyden önce sizlerin ahlak, 
tavır ve davranışlarınız, eğitiminizin 
önünde gelir. Bunu bilmenizi isterim. 
Sizin yaptığınız her şey, konuştuğu-
nuz her söz, tavır ve davranışlarınız 
muhatabda makes bulacaktır. Öyley-
se sizlerden Kur’an Kursu Öğreticileri 
olarak istediğimiz şey, yaşantınızla, 

sözlerinizle ve tavırlarınızla örnek 
olabilmenizdir. O evlatlarımıza eğer 
biz hal hareket ve tavırlarımızla örnek 
olabilirsek ve zihin dünyalarında bir 
yer edinebilirsek işte o zaman en bü-
yük başarıyı elde etmiş oluruz.” dedi.
İl Müftümüz Sayın Güven’in konuş-
maları sonrası Diyanet İşleri Başkan-
lığımız tarafından hazırlanan Yaz 
Kur’an Kursları Eğitim Semineri Ders 
Videoları’nın gösterimi ile seminer 
sona erdi.

2016 YILI YAZ KUR’AN KURSLARI 
HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ YAPILDI

Geçici Eğitim Merkezleri Suriyeli öğ-
retmenlerine eğitim semineri İl Müf-
tülüğümüz konferans salonunda dü-
zenlendi.
Seminere İl Müftümüz Doç. Dr. Şa-
hin Güven, İl Müftü Yardımcısı Tan-
doğan Topçu, Erciyes Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet Korkmaz, Geçici Eğitim 
Merkezi Müdürü İbrahim Bayram, 
Eğitim Uzmanı Mahmut Bucak, Talas 
Vaizi Muzaffer Marangozoğlu ve Su-
riyeli öğretmenler katıldı. Seminerde 
Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Kork-
maz tarafından “Teknoloji Kullanımı” 
konulu sunum yapıldı. 
Sunum sonrası kursiyerlere katılım 
belgeleri takdim edildi ve hatıra fo-
toğrafı çekildi.

SURİYELİ ÖĞRETMENLERE EĞİTİM SEMİNERLERİ DÜZENLENDİ
Geçici Eğitim Merkezleri Su-
riyeli öğretmenlerine eğitim 
semineri İl Müftülüğümüz kon-
ferans salonunda düzenlendi.
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Kayseri İl Müftülüğü Aile ve Dini Reh-
berlik Bürosu ile Kocasinan İlçe Müf-
tülüğü’nün ortaklaşa gerçekleştirdiği 
“Aile İçi İletişim Rehberliği Eğiticilerin 
Eğitimi Semineri” projesi “Katılım Bel-
gesi” töreni Kocasinan İlçe Müftülüğü 
konferans salonunda yapıldı.
Tören Kocasinan Müftülük Sitesi 
Camii İmam Hatibi Yasin Yüksel’in 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Kon-
feransın açılış konuşmasını Kocasinan 
İlçe Müftüsü Yahya Çankaya yaptı. 
Törende konuşan İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, “Aile ve Dini Reh-
berlik Bürosu ile Kocasinan İlçe Müf-
tülüğünün ortaklaşa gerçekleştirdiği 
“Aile İçi İletişim Rehberliği Eğiticilerin 
Eğitimi Semineri” projesini bir derdi 
paylaşmak için hazırladık. Toplumun 
bu dertlerini eğer biz paylaşmasak, 
bu dertler gündemimize girmezse 
eğer bizler topluma faydalı olamayız. 
Şüphesiz ki biz bu projeyle sahasında 
uzman, kendilerine yöneltilecek her 

aile sorununa rehberlik yapabilecek 
din görevlileri yetiştirmeyi amaçla-
madık. Amacımız sadece görevleri 
gereği kaçınılmaz bir şekilde bu so-
rulara muhatap olan personelimizde, 
bu konuda taşıdıkları mesuliyet ve 
daha sonrasında yapacakları ve yap-

maları gerektiğine inandıkları yeni 
çalışmalar için bir başlangıç oluştur-
maktır.” dedi. 
Protokol konuşmalarının ardından 
kursiyerlere katılım belgeleri takdim 
edildi ve hatıra fotoğrafı çekildi.

AİLE İÇİ İLETİŞİM REHBERLİĞİ EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ SEMİNERİ
KATILIM BELGESİ TÖRENİ YAPILDI

Kayseri İl Müftülüğü Aile ve Dini Reh-
berlik Bürosunun gerçekleştirdiği 
“04-06 Yaş Grubu Kur’an Kursu Öğre-
ticileri Eğitimi Semineri” projesi “Katı-
lım Belgesi” töreni, KCETAŞ konferans 
salonunda yapıldı.
Seminerin ilk gününde Erciyes Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. M. Şevki Aydın tarafın-
dan “Din Eğitimi Öğretmenliği Anlayı-
şımız” konusu işlendi.
İl Müftümüz Sayın Güven, “Bu semi-

nerden her biriniz bir şeyler aldınız. 
Bunları inşallah çocuklarımıza, yavru-
larımıza yansıtacaksınız. En zor iş eği-
tim işidir. Eğitimde de en zor  işlerden 
birisi çocuk eğitimidir. Yani yetişkin 
eğitiminde her şeyle ilgilenmezsiniz 
sınıfa girer dersi verir çıkarsınız. Ama 
çocuk eğitiminde siz sadece bilgi 
aktarımında bulunmuyorsunuz. Ha-
yatın tamamında etkili oluyorsunuz. 
Bu sebeple yaptığınız işin çok önemli 
olduğuna inanıyorum. Diyanet İşle-

ri Başkanlığımızın yürüttüğü eğitim 
çalışmalarının geleceğinin 04-06 
yaş grubu Kur’an Kursu eğitiminde 
olduğuna inanıyorum. Bu eğitim se-
minerimizin hazırlanmasında emeği 
geçen Aile ve Dini Rehberlik Büro-
su personeline teşekkür ediyorum. 
Programı oluşturma aşamasında kat-
kılarından dolayı Erciyes Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi bölümü 
hocalarımıza da burada teşekkür edi-
yorum.” dedi.

04-06 YAŞ KUR’AN KURSU ÖĞRETİCİLERİ EĞİTİM SEMİNERİ PROJESİ
Aile ve Dini Rehberlik Bürosu-
nun gerçekleştirdiği “04-06 Yaş 
Grubu Kur’an Kursu Öğretici-
leri Eğitimi Semineri” projesi 
“Katılım Belgesi” töreni KCETAŞ 
konferans salonunda yapıldı.

Mutat olarak her ay yapılan “İl ve İlçe 
Vaiz ve Vaizeleri İstişare Toplantısı” İl 
Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven’in 
başkanlığında İl Müftülüğü toplantı 
salonunda yapıldı.
Toplantıya İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, İl Müftü Yardımcılarımız Atıf 

Akşit, Salih Sezik, Erciyes Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet Korkmaz,  İl ve İlçe  Vaiz 
ve Vaizeleri katıldı. 
Toplantıya katılan Erciyes Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Mehmet Korkmaz tarafından “Dini 

İletişimde Etkin Dinleme Teknikleri” 
konulu sunum yapıldı.
İl Müftümüz Sayın Güven, vaiz ve va-
izelerden vaaz ve irşad hizmetlerini 
yürütürken karşılaşılan problemleri 
dinledi ve çözüm önerileri üzerinde 
onlarla istişarede bulundu.

İL VE İLÇE VAİZ VE VAİZELERİ İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin Güven, 
Melikgazi ve Kocasinan İlçe Müftü-
lüklerimizin 2016 yılı Ekim ayı perso-
nel toplantılarına katıldı.
Toplantılara İl Müftümüz Doç. Dr. 
Şahin Güven, Melikgazi İlçe Müftüsü 
Musa Dolar, Kocasinan İlçe Müftüsü 
Yahya Çankaya, Melikgazi ve Kocasi-
nan İlçe müftülüğüne bağlı İmam Ha-
tip, Müezzin Kayyım ve Kur’an Kursu 
Öğreticileri katıldı.
Tüm kurum ve kuruluşlarıyla ülkemi-
zin yeniden inşaa süreci başlıyor. Efen-
dimiz (s.a.v.)’in Mekke’den Medine’ye 
hicreti ile başlayıp gerçekleştirdiği 
gibi bizler de ülkemizi ihya ve ıslah 
edeceğiz diyerek sözlerine başlayan İl 
Müftümüz Güven, “Bu ümmet’in başı 
ne ile ıslah ve ihya olduysa, nasıl ca-
hiliye toplumundan medeniyet top-

lumuna geçtiyse aynı şekilde sonu da 
Kur’an ve Sünnet’le ihya ve inşa ola-
caktır. Peygamber Efendimiz bu inşa 
hareketinde Medine’ye vardığında ilk 
olarak şu üç şeyi yapmıştır;  Birincisi 
mescid inşasına Kuba Mescidi ile baş-
layarak Medine’de Mescid-i Nebevi’yi 
yapmıştır. Medine’de kuracağı mede-

niyetin temelini Mescid-i Nebevi’de 
attı. Mescidin inşası aslında yeni bir 
medeniyetin inşası idi. İkinci olarak 
Ensar Muhacir kardeşliğini tesis et-
miştir. Üçüncü olarak ise Yahudilerin 
çoğunluk olduğu bir pazarda, Müslü-
manların hakim olduğu yeni bir pazar 
kurmuştur.” dedi.

İL MÜFTÜMÜZ DOÇ. DR. ŞAHİN GÜVEN MELİKGAZİ, KOCASİNAN 
VE TALAS İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ PERSONEL TOPLANTISINA KATILDI

Mutat olarak her ay yapılan “İl 
ve İlçe Vaiz ve Vaizeleri İstişare 
Toplantısı” İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven’in başkanlı-
ğında İl Müftülüğü toplantı 
salonunda yapıldı.

Kocasinan İlçe Müftülüğü tarafından 
YİKOB Konferans Salonu’nda 2016 yılı 
Ağustos ayı personel toplantısı yapıl-
dı.
Toplantıya İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven, Kocasinan İlçe Müftüsü Yahya 

Çankaya, Kocasinan İlçe müftülüğüne 
bağlı İmam Hatip, Müezzin Kayyım ve 
Kur’an Kursu Öğreticileri katıldı.
Toplantı Ahmet İnci Camii İmam Ha-
tibi Hüsrev Çakmak tarafından oku-
nan Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. 

Programın açılış konuşmasını Kocasi-
nan İlçe Müftüsü Yahya Çankaya yaptı.
Daha sonra toplantıda konuşan İl Müf-
tümüz Sayın Doç. Dr. Şahin Güven, 
“15 Temmuz’u Diyanet İşleri Başkan-
lığımız tarafından değerlendirirsek 
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Talas İlçe Müftülüğü tarafından 2016 
yılı Ağustos ayı personel toplantısı Ta-
las Belediyesi Konferans Salonu’nda 
yapıldı.
Toplantıda konuşan İl Müftümüz Doç. 
Dr. Şahin Güven, “Darbeler olduğu za-
man önce bağımsızlığımızın ve istik-
balimizin sembolü olan minarelerde-
ki ezanları susturuyorlardı. Ancak bu 
sefer bu bağımsızlık ve istikbalimizin 
sembolü olan minarelerimizden yük-
selen ezan sesleri darbeleri susturdu. 
15 Temmuz darbe girişimine karşı 
duruşumuzdan dolayı insanların Di-
yanet İşleri Başkanlığına karşı tevec-
cühleri arttı. Biz de bunlara layık ola-
bilmek için daha çok çalışmalıyız.15 
Temmuz sonrası devlet yeniden inşa 
edilirken, toplum yeniden inşa edilir-

ken bizlere hangi vazifeler düşecek. 
Bu anlamda namaz kıldırmanın dışın-
da bir takım görevlerimiz olduğunu 
bilmek durumundayız. Her birimiz 
sadece camimizin değil mahallenin 
imamı olacağız. Camilerimiz bir eği-
tim yuvası olmalı. Kur’an Kurslarımız 

Kur’an-ı Kerim’in sadece telaffuzunu 
öğrettiğimiz değil ahlakını da öğret-
tiğimiz yerler olmalı. İl Müftüsü ola-
rak siz değerli din görevlilerimize 15 
Temmuz gecesi ve sonrasında diya-
net camiası adına yaptığınız katkılar 
sebebiyle teşekkür ediyorum.” dedi

İl Müftümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı 
Kayseri Şube Başkanı Doç. Dr. Şahin 
Güven, Kayseri Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi’nde düzenlenen Kayseri Gö-
nüllü Kültür Kuruluşları Aylık Mutad 

toplantısına ev sahibi olarak katıldı 
ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şu-
besi’nin faaliyetlerinin tanıtımını yap-
tı. Toplantıya iştirak edenlere İl Müf-
tülüğümüz tarafından 2016 Camiler 

ve Din Görevlileri Haftası’nın teması 
da olan “Cami ve Kitap” kitabı hediye 
edildi.

KAYSERİ GÖNÜLLÜ KÜLTÜR KURULUŞLARI 
AYLIK MUTAD TOPLANTISI YAPILDI

İl Müftümüz Doç. Dr. Şahin 
Güven,  Kayseri Gönüllü Kültür 

Kuruluşları Aylık Mutad toplan-
tısına ev sahibi olarak katıldı

insanlar ezanlarla, salalarla darbeye 
karşı uyarıldı, meydanlara çağırıldı. 
Bu olay Diyanetimizin tarihinin say-
fasına şerefle yazıldı.  Ülkemizin dini 
anlayış ve düşüncelerini bizler inşa 
edeceğiz. Anayol dediğimiz istikamet 
üzere olmayı bizler anlatacağız. Biz 
ilahi ilkelere teslim olan mü’minleriz. 
Darbeler olduğu zaman önce bağım-
sızlığımızın ve istikbalimizin sembolü 
olan minarelerdeki ezanları susturu-
yorlardı. Ancak bu sefer bağımsızlık 
ve istikbalimizin sembolü olan mi-
narelerimizden yükselen ezan sesleri 

darbeleri susturdu. Camilerimizde 
ve meydanlardaki hizmetlerinizden 

dolayı siz değerli din görevlilerimize 
teşekkür ediyorum.” dedi.
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Gençler!
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